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rispetto a BL4040 rispetto a BL4040rispetto a BL4050F rispetto a BL4050F

Massima potenza, massime prestazioni: queste batterie ad alta capacità spingono i tuoi 
utensili oltre i limiti, affrontando con facilità anche le applicazioni più impegnative

TECNOLOGIA 
INNOVATIVA
TABLESS TRADIZIONALE

VS

TABLESS

BATTERIE AD ALTA POTENZA
La soluzione più potente per gli utensili XGT

Batterie ad alte prestazioni, progettate per portare i tuoi utensili al massimo delle loro capacità. Affronta senza sforzo i lavori più impegnativi 
grazie a una potenza superiore, che consente agli utensili XGT di lavorare ininterrottamente anche nelle applicazioni più gravose.

4,0Ah
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144Wh ricarica completa: 
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BL4025
191B36-3

BL4040  
191B26-6

BL4040F  
1910N6-8

BL4050F  
191L47-8

BL4080F  
191X65-8

28’ 28’

45’ 45’

45’ 45’

50’

76’

50’

76’

2,5Ah

4,0Ah

4,0Ah

5,0Ah

8,0Ah

DC40RA
191E07-8

DC40RB
191N09-8

BATTERIE, CARICABATTERIE E KIT ENERGY 40Vmax - 64Vmax

€ 125,00

€ 165,00

€ 205,00

€ 259,00

€ 729,00 € 1.521,00

€ 220,00

€ 419,00

120’

300’

4,0Ah DC64WA 
191W19-9

€ 115,00
BL6440 
191R06-8
€ 319,00

BL64100
191Y69-6
€ 715,00

191J81-6

191J97-1

191U13-9

191U00-8

191U42-2

191Y97-1

1910A8-3

€ 345,00

€ 430,00

€ 650,00

€ 565,00

€ 990,00

€ 815,00

€ 1.565,00

ZAINO ADATTATORE
PER 4 BATTERIE + 2 ADATTATORI ZAINO POWER PACK ZAINO POWER PACK 

+ ADATTATORE

191A59-5 (PDC01) PDC1200A01 PDC1500A01

✓

✓

x2

x2

x2 x1

x1

x1

x2

x4

x2

x4

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

10,0Ah

BL4025
40Vmax/2,5Ah

BL4040
40Vmax/4,0Ah

BL4050F
40Vmax/5,0Ah

BL4080F  
40Vmax/8,0Ah

DC40RA
191E07-8

DC40RB
191N09-8 valigetta

KIT ENERGY

€ 235,00

€ 2.079,00

✓

✓

✓

✓

✓

SCATOLA
IN CARTONE

2

1911D8-0 € 599,00

1911B9-4 € 535,00
NEW

x1

x1

x1

x1

BL4040F
40Vmax/4,0Ah

NEW
x2

x2

x1

x1

✓

✓

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698
EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

NEW

8,0Ah BL4080H  
1913S3-7 76’ 76’
€ 459,00

DC40RA
191E07-8

DC40RB
191N09-8



BL1830B 
197599-5

BL1850B  
197280-8

BL1860B  
197422-4

3,0Ah

6,0Ah

5,0Ah

DC18RC 
195584-2

DC18RE 
198720-9

DC18SF 196426-3DC18RD 
196933-6 1 o 2 batterie 3 o 4 batterie

€ 115,00 € 165,00 € 135,00

€ 105,00

€ 125,00

€ 135,00

€ 180,00

BL1830B
18V/3,0Ah

BL1850B
18V/5,0Ah

BL1860B
18V/6,0Ah

DC18RC
195584-2 VALIGETTA

DC18RD
196933-6

197288-2

197629-2

197626-8

197624-2

198077-8

198116-4

191A24-4 x1

x2

x2

x4

x2

x2

x2

x1

x1

x1

x1

x1

x1

€ 200,00

€ 340,00

€ 470,00

€ 290,00

€ 370,00

€ 330,00

€ 118,00

BL1021B 
12Vmax/2,0Ah

BL1041B 
12Vmax/4,0Ah

DC10SB
197363-4 VALIGETTA

197658-5

197641-2

x2

x2

x1

x1

€ 165,00

€ 205,00

BATTERIE, CARICABATTERIE E KIT ENERGY 18V - 12Vmax

BL1021B 
197396-9

BL1041B  
197406-2

BL1050B 
1913G0-9

30’ 30’

60’

75’

60’

75’

2,0Ah

4,0Ah

5,0Ah

DC10SB DC18RE

€ 65,00

€ 85,00

€ 105,00

DC10SB 
197363-4

DC18RE
198720-9

€ 65,00 € 135,00

KIT ENERGY

KIT ENERGY

https://www.makita.it/estensione-di-garanzia.html

ANNI
GARANZIA

ANNI
GARANZIA

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

22’ 22’ 22’ 60’ 120’

45’ 45’ 45’ 110’ 220’

55’ 55’ 55’ 130’ 260’

3

Batterie estensione fino a 2 anni

55’ 55’ 55’ 130’ 260’

85’ 85’ 85’

110’ 110’ 110’

BL1890  
1915H4-0

€ 159,00

BL18120 
1915J2-8
€ 189,00

12Ah

9,0Ah

NEW

NEW
200’ 400’

260’ 520’



Alimentazione d'emergenza Per lavori all'apertoDove non è disponibile una presa di corrente

4 SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

BAC01 
Converter DC/AC - PDC Connector

1

2

3 4

 
 

Uscita USB Tipo A x2
DC5V/ 2,4A

USB-PD 30W
Uscita USB Tipo C x2

Uscita AC x2

Corrente continua in uscita: 
1.400 W

Uscita max: 2.800 W 
(max 4 sec. con PDC1200A01

Uscita DC
Accendisigari

12V/10A

Pulsante commutazione 
di frequenza
50/60 Hz commutabile con onda 
sinusoidale pura

Indicatore di uscita. Indica lo stato del carico in uscita in 7 livelli, consentendo all'utente di:
• comprendere gli apparecchi compatibili.
• ridurre la possibilità di arresto improvviso dell'erogazione di potenza per la protezione contro il sovraccarico.

Pulsante segnale acustico
(questa funzione può essere disabilitata)

Pulsante uscita DC 12V

Pulsante uscita AC

Pulsante uscita USB
1

2 33 4

€ 600,00

Corrente alternata 
in uscita

•	2x prese tipo shuko
•	220V (tensione)
•	50/60Hz (frequenza)
•	1.400W (PDC1200A01)
•	750W (PDC01)
•	2.800W (max 4 sec. con PDC1200A01)

Corrente continua
iin uscita

•	2x USB tipo A (5V / 2,4A)
•	2x USB tipo C (max 30W)
•	1x presa accendisigari (12V / 10A)

Alimentazione 
esterna

PDC1200A01
PDC01 (18Vx2)

Dimensioni (mm) 395 x 345 x 163

Peso 7,3 kg

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

COLLEGABILE AD UNO ZAINO POWER PACK O AD UNA VALIGETTA MAKPAC PER UN FACILE TRASPORTO

BAC01+PDC1500A01 BAC01+PDC1200A01 BAC01+191A59-5 (PDC01)

BAC01+MAKPAC



5SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

1910D9-2 (ADP12) 
Connettore Bluetooth XGT

CONSENTE LA 
COMUNICAZIONE 

TRA UTENSILI 
XGT / BATTERIE 
E DISPOSITIVO 

MOBILE / PC

•	 Connettore Bluetooth per trasferire i dati dell'utensile XGT
•	 Fornisce dati di utilizzo di  batterie e utensili XGT
•	 Funziona tramite app per smartphone o collegando lo 

strumento tramite cavo USB ad un computer
•	 Possibilità di programmare i tempi di operatività dell'utensile, 

controllare la cronologia di utilizzo e monitorare lo stato di 
carica della batteria.

•	 Impostando il codice PIN è possibile bloccare batterie e 
utensile in modo che funzionino solo con la combinazione di 
utensile e batteria dotati dello stesso codice PIN.

BCC01 (1914U3-7)

BCC02 (1914U0-3)

CARICABATTERIE MULTIPLO - 8 PORTE

CARICABATTERIE MULTIPLO - 12 PORTE

DATI TECNICI

Batterie compatibili BL4025 / BL4040 / BL4040F
BL4050F / BL4080F

Bluetooth
   versione 5.1
   raggio d’azione 10 m (circa)
   banda frequenza 2.402 MHz - 2.480 MHz
   potenza radiofrequenza 0,11 dBm
Uscita USB Tipo C
Dimensioni (mm) 98 x 85 x 55
Peso 0,17 kgScarica l’App 

MAKITA TOOL MANAGEMENT

da Google Play

da App Store

•	 8 porte di ricarica per batterie al litio 40Vmax e 18V 
•	 Le batterie da 18V possono essere ricaricate in 

combinazione con le batterie da 40Vmax utilizzando gli 
adattatori ADP10 (non in dotazione)

•	 È in grado di ricaricare tutte le batterie su quattro porte 
simultaneamente 

•	 Indicatore stato di carica delle batterie 
•	 Stoccaggio orizzontale o verticale
•	 Copertura removibile
•	 Doppie maniglie
•	 Foro per lucchetto
•	 Compatibile con il sistema MAKPAC, trasportabile con 

carrello o base di trasporto
•	 Possibilità di collegare fino a 4 unità a una presa elettrica
•	 IPX4 compatibile

•	 12 porte di ricarica per batterie al litio 40Vmax 
•	 È in grado di ricaricare tutte le batterie su quattro porte 

simultaneamente 
•	 Indicatore stato di carica delle batterie 
•	 Stoccaggio orizzontale o verticale
•	 Copertura removibile
•	 Doppie maniglie
•	 Foro per lucchetto
•	 Compatibile con il sistema MAKPAC, trasportabile con 

carrello o base di trasporto
•	 Possibilità di collegare fino a 4 unità a una presa elettrica
•	 IPX4 compatibile

DATI TECNICI
Dimensioni (mm) 295 x 407x 320
Peso 6,5 kg

DATI TECNICI
Dimensioni (mm) 295 x 407x 320
Peso 6,8 kg

40Vmax / 18V

40Vmax

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Alimentatore DC4002.

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Alimentatore DC4002.

Batteria 4 porte 8 porte
BL4025 90 min 180 min

BL4040/F 145 min 290 min
BL4050F 175 min  350 min
BL4080F 280 min  560 min

BL1830B con ADP10 80 min 160 min
BL1850B con ADP10 135 min 270 min
BL1860B con ADP10 160 min  320 min

TE
M

PO
 D

I R
IC

A
RI

C
A

Batteria 4 porte 12 porte

BL4025 90 min 270 min

BL4040/F 145 min 435 min

BL4050F - -

BL4080F - -TE
M

PO
 D

I R
IC

A
RI

C
A

€ 110,00

€ 659,00

€ 669,00



NOVITÀ
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CHIAVI AD IMPULSI 1" 3.150 Nm

TW009GT201 TW009GZ01
Batteria 40Vmax / 5,0Ah 40Vmax

Bulloni standard M27 - M45

Bulloni alta tens. M20 - M33

Coppia avvitatura 
max 3.150 Nm

Coppia svitatura 
max 4.000 Nm

Velocità a vuoto 0 - 600 / 700 / 850 / 1.200 g/min

Impulsi al minuto 0-1.200 / 1.300 / 1.500 / 1.750

Livello pressione 
sonora 101 dB(A)

Livello potenza 
sonora 109dB(A)

Dimensioni (mm) 435 x 135 x 297

Peso 10,8 kg * 9,8 kg

€ 832,00€ 1.346,00
Corpo macchina2 x BL4050F

*con BL4040

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Impugnatura, valigetta. TW009GT201: caricabatterie rapido 
doppio 50’ DC40RA, 2 batterie 5,0 Ah BL4050F, 2 protezioni 
batteria.

VANTAGGI
Chiave ad impulsi per il serraggio di bulloni 
di grande diametro. Il design compatto e il 
motore posizionato verticalmente migliorano il 
comfort d'utilizzo, riducendo la forza di reazione. 
Illuminazione LED ad anello, impugnatura laterale 
regolabile, sistema di arresto automatico, velocità 
variabile, struttura antivibrazioni e protezione XPT 
contro polvere e acqua. Grazie al BL motor ad alte
prestazioni e alla selezione elettronica a 4 
stadi della potenza d’impatto, offre versatilità e 
performance eccezionali in ogni applicazione.

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
AD ALTE PRESTAZIONI
PALMO IN VERA PELLE
del valore di € 35,00 IVA escl.

cod. P-84604

CHIAVI AD IMPULSI 3/4" 1.500 Nm

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Gancio per cintura, vassoio preformato, valigetta MAKPAC tipo 4 
(821552-6). TW011GM201: caricabatterie rapido 45' DC40RA, 2 
batterie 4,0 Ah BL4040, 2 protezioni batteria.

VANTAGGI
Chiave ad impulsi 40Vmax con motore brushless 
ad alta efficienza e coppia di avvitatura  massima 
di 1.500 Nm, progettata per lavorazioni gravose 
e serraggi meccanici di difficile accesso. 
Regolazione elettronica della potenza a 4 stadi, 
tecnologia XPT di protezione da polveri e acqua, 
doppio LED di illuminazione e freno elettrico. 
In modalità "full speed"  viene disabilitata la 
progressività dell'interruttore e il motore raggiunge 
subito la velocità massima.

TW011GM201 TW011GZ01
Batteria 40Vmax / 4,0Ah 40Vmax

Bulloni standard M12 - M36

Bulloni alta tens. M10 - M27

Lunghezza albero 138 mm

Coppia avvitatura 
max 1.500 Nm

Coppia svitatura 
max 1.900 Nm

Velocità a vuoto 0 - 1.800 / 1.100 / 700 / 500 g/min

Impulsi al minuto 0 - 2.600 / 2.000 / 1.400

Livello pressione 
sonora 104 dB(A)

Livello potenza 
sonora 112 dB(A)

Dimensioni (mm) 329 x 94 x 297

Peso 4,6 kg * 3,6 kg

€ 441,00€ 824,00
Corpo macchina2 x BL4040

*con BL4040

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
AD ALTE PRESTAZIONI
PALMO IN VERA PELLE
del valore di € 35,00 IVA escl.

cod. P-84604

AVVITATORE AD IMPULSI T-MODE 1/4" 230 Nm

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Gancio per cintura, vassoio preformato, valigetta MAKPAC tipo 4 
(821552-6). TD004GD201: caricabatterie rapido 45' DC40RA, 2 
batterie 2,5 Ah BL4025, 2 protezioni batteria.

VANTAGGI
TD004G è ideale per applicazioni gravose in 
officina e autoriparazione. Grazie al motore 
brushless assicura prestazioni elevate, lunga 
autonomia e maggiore durata dell’utensile. 
Il selettore a 4 stadi con T-Mode ottimizza la 
potenza in base al materiale, riducendo il rischio di 
danneggiamento su lamiere sottili e viti delicate. 
Il design ergonomico, le luci LED integrate e 
l’installazione rapida delle punte garantiscono 
comfort e praticità. Con tecnologia XPT, freno 
elettrico e protezioni elettroniche, assicura 
affidabilità, sicurezza e massima produttività.

EXTRA
RICEVI SUBITO

SET IMPACT PREMIER
E-FORM PZ. 5
del valore di € 9,00 IVA escl.

cod. E-13568

TD004GD201 TD004GZ01
Batteria 40Vmax / 2,5Ah 40Vmax

Bulloni standard M5 - M25

Bulloni alta tens. M5 - M14

Coppia avvitatura 
max 230 Nm

Velocità a vuoto 0 - 3.900 / 3.000 / 2.100 / 1.200 g/min

Impulsi al minuto 0 - 3.900 / 3.600 / 3.100 / 1.900

Livello pressione 
sonora 100 dB(A)

Livello potenza 
sonora 108 dB(A)

Dimensioni (mm) 
con BL4025 136 x 86 x 248

Peso 1,8 kg * 1,1 kg

€ 248,00€ 598,00
Corpo macchina2 x BL4025

*con BL4025

FEBBRAIO '26▶ GENNAIO '26▶
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VANTAGGI
Questo utensile professionale che offre numerosi 
vantaggi tecnici. Grazie al potente motore da 40V, 
garantisce elevate prestazioni e una velocità fino a 
29.000 giri/min, ideale per operazioni di smerigliatura 
e sbavatura precise. La struttura compatta e 
leggera assicura un’ottima maneggevolezza, 
anche negli spazi ristretti. Il design ergonomico 
con impugnatura gommata riduce le vibrazioni e 
aumenta il comfort durante un uso prolungato. 
L’alimentazione a batteria della piattaforma XGT offre 
libertà di movimento e compatibilità con altri utensili 
Makita. Inoltre, la gestione del motore è affidata ad 
un’elettronica tecnologicamente avanzata in modo 
garantire sicurezza e performance molto elevate.

GD001GM201 GD002GM201
Batteria 40Vmax / 4,0Ah

Velocità a vuoto 7.000 - 29.000 g/min

Capacità max 8 mm

Tipo di interruttore A slitta Palmare

Dimensioni (mm) 
con BL4040 452 x 85 x 119

Peso con BL4040 2,6 kg

€ 645,00€ 635,00
Corpo macchinaCorpo macchina

Griglie antipolvere 3 LED circolariControllo velocità

SMERIGLIATRICI DIRITTE

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Chiave, pinza, caricabatterie rapido 45' DC40RA, 2 batterie 4,0 Ah 
BL4040, 2 protezioni batteria.

INTERRUTTORE 
PALMARE

GD002G

INTERRUTTORE
A SLITTA

GD001G

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

LEGAFERRI

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Valigetta MAKPAC tipo 4 (821552-6), gancio per cintura, 
lubrificante. TR001GM201: caricabatterie rapido doppio 50’ 
DC40RA, 2 batterie 4,0 Ah BL4040.

VANTAGGI
Legature di ferro d'armatura più rapide, forti e 
sicure. TR001G porta l’efficienza dei lavori di 
carpenteria a un livello superiore. Alimentata da 
una batteria 40Vmax XGT Li-Ion, questa legatrice 
per tondini combina potenza, velocità e praticità, 
riducendo sensibilmente i tempi di lavoro e la 
fatica dell’operatore. Inoltre, da oggi è possibile 
elevare le lavorazioni anche fuori dall’ambito 
civile. Grazie ai doppi motori brushless (BL) 
dedicati all’avvolgimento e all’alimentazione del 
filo, la TR001G garantisce legature estremamente 
stabili utilizzando filo da 1,6 mm. Il meccanismo di 
retrazione del filo assicura una stretta uniforme 
e sicura, adattandosi a un’ampia gamma di 
diametri, fino alle armature di grandi dimensioni.
Le prestazioni meccaniche incrementano e si 
adattano alle reali esigenze di mercato fatto 
di tecnologia e sicurezza elevati; rispetto ai 
modelli 18V, la forza di legatura cresce fino al 
300% su barre D10 e al 200% su barre D22. La 
regolazione elettronica della potenza permette 
di scegliere facilmente l’intensità più adatta a 
ogni combinazione di tondini. Con la TR001G, 
Makita offre ai professionisti un utensile robusto, 
affidabile e veloce: la soluzione ideale per cantieri 
che richiedono produttività e sicurezza ai massimi 
livelli. Legature di ferro più 

rapide, forti e sicure

FILO DI LEGATURA

1,6 mm

N° LEGATURE 
CON 1xBL4040

 3.900

TR001GM201 TR001GZ
Batteria 40Vmax / 4,0Ah 40Vmax

Filo acciaio 1,6 mm / 16 Ga

Tondini applicabili D10 x D10 - (D16x2) x (D16x2)

Velocità di legatura 0,7 s

Resistenza della 
legatura

D10 x D10: 305%
D22 x D22: 200%

N° legature Per bobina: 240
Con 1xBL4040: 3.900

Livello vibrazioni 2,5 m/s2 o inferiore

Livello pressione 
sonora 80 dB(A)

Livello potenza 
sonora 88 dB(A)

Dimensioni (mm) 375 x 113 x 331

Peso 4,5 kg * 2,6 kg

€ 1.365,00€ 1.755,00
Corpo macchina2 x BL4040

*con BL4080F

FILO PER LEGATURE 
IN SCATOLA 
DA 32 BOBINE Ø 1,6 mm

del valore di € 208,68 IVA escl.

cod. 1915N0-0

NOVEMBRE '25▶

DICEMBRE '25▶

FEBBRAIO '26▶ GENNAIO '26▶

GENNAIO '26▶

Range armature applicabili

TR001G D10xD10 - D35xD19

DTR180D D10xD10 - D16xD16

Range armature applicabili

TR001G (D10x2) x (D10x2) - (D16x2)x(D16x2)

DTR180D (D10x2) x (D10x2) - (D13x2)x(D13x2)

Compatibile con un ampio range di armature 
applicabili
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SOFFIATORE 99 m/s

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Bocchetta standard, bocchetta garden.

VANTAGGI
Soffiatore a batteria 40Vmax dal design compatto e 
leggero, con impugnatura ergonomica e 3 velocità 
variabili. Con una velocità d’aria che raggiunge i 99 
m/s e un volume d’aria fino a 3,6 m³/min, è in grado di 
rimuovere rapidamente foglie, polvere e detriti anche 
su ampie superfici. Questa macchina versatile è 
compatibile con accessori opzionali per l'aspirazione 
(sacchetto raccogli polvere, ugelli per la pulizia) e per 
il soffiaggio. Funzione aspirazione con 

sacchetto raccogli polveri

UB002GZ01
Batteria 40Vmax

Volume aria max  3,6 m3/min

Velocità aria max 99 m/s

Velocità a vuoto 0-18.000 g/min

Forza di soffiaggio 3,0 - 3,2 N

Depressione max 
(funzione aspirazione) 5,4 kPa

Volume aria max 
(funzione aspirazione) 2,0 m3/min

Uso continuativo 
con BL4025 120 / 60 / 20 min

Livello pressione sonora 84 dB(A)

Livello potenza sonora 91 dB(A)

Dimensioni (mm) 516-860 x 156 x 237-240

Peso con BL4025 2,0 kg

€ 98,00
Corpo macchinaBocchetta garden per la 

pulizia di vialetti e patii

LIVELLA LASER ROTATIVA 800 m

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Occhiali protettivi per laser verde, target verde, vassoio per 
batteria LXT, telecomando RC1, staffa da parete, ricevitore laser 
LDX2 + supporto, valigetta di trasporto in plastica.

VANTAGGI
Livella laser rotativa che può essere utilizzata con 
batterie XGT, LXT, CXT semplicemente sostituendo 
i vassoi per le stesse. Il laser verde garantisce una 
visibilità superiore, la portata di misurazione fino 
a 800 m di diametro (con ricevitore laser) la rende 
perfetta per lavori su grande scala. Le impugnature 
in gomma quadridirezionali consentono una presa 
ergonomica e assorbono l'impatto da cadute e 
ribaltamenti accidentali. Il punto a piombo integrato 
amplia le possibilità operative. Il telecomando RC1 
consente il controllo remoto fino a 100 m, con funzioni 
di sospensione e memoria delle impostazioni. Il corpo 
macchina è certificato IP67/IP66  per una protezione 
totale da acqua e polvere in ogni condizione. Impugnatura in gomma 

quadridirezionale

SKR001Z
Batteria 40Vmax / 18V / 12Vmax

Range di misurazione  Ø 800 m

Precisione rilevamento orizzontale: ± 0,5 mm / 10 m
verticale: ± 0,75 mm / 10 m

Telecomando metodo: bluetooth
portata: 100 m

Intervallo calibrazione 
automatica ± 5°

Velocità di rotazione 0 / 150 / 300 / 600 g/min

Modalità scansione 10 / 20 / 30°

Autonomia alla massima 
velocità di rotazione

71 / 135 / 160 h
BL1050B / BL1860B / BL4040

Dimensioni (mm) 250 x 250 x 309

Peso 4,0 kg

€ 1.795,00
Corpo macchinaPunto a piombo integrato 

con portata fino a 30 m

TERMOSOFFIATORE 600°C

HG001GZ02
Batteria 40Vmax

Temperatura ambiente - 600°C

Volume aria 120 / 150 / 180 l/min

Uso continuativo 
con BL4040 14 min

Dimensioni (mm)
con BL4040 191 x 86 x 272

Peso con BL4080F 2,7 kg

€ 200,00
Corpo macchina

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
4 ugelli (PR000000028 - PR000000029 - PR000000030 - 
PR000000031), valigetta MAKPAC tipo 3 (821551-8).

VANTAGGI
Pistola termica a batteria XGT ideale per 
applicazioni negli impianti elettrici, come la guaina 
termorestringente, la modellatura di tubazioni e 
l’asciugatura rapida. Grazie al riscaldamento rapido 
e alla regolazione della temperatura, garantisce 
precisione e sicurezza anche in spazi ristretti. La 
tecnologia a batteria elimina cavi e prolunga, offrendo 
massima mobilità in cantiere. Leggero, ergonomico 
e compatibile con l’intera gamma XGT, HG001G 
ottimizza tempi di lavoro e qualità delle installazioni 
elettriche, unendo efficienza professionale e 
affidabilità Makita.

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

DICEMBRE '25▶
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ASPIRATORE WET&DRY - CLASSE L

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Filtro HEPA, filtro per liquidi, tubo aspirazione 1,5 m, tracolla, 
bocchetta per fessure, bocchetta larga, n° 10 sacco filtro in carta.

VANTAGGI
Aspiratore Wet&Dry compatto e facile da trasportare, 
alimentato da batteria 40Vmax e BL Motor ad alte 
prestazioni. Velocità variabile per adattarsi a diverse 
attività e bassa rumorosità, compatibile con sistema 
AWS-Bluetooth per collegamento con strumenti 
compatibili. Può essere utilizzato anche come 
soffiatore. È possibile aggiungere le ruote (opzionali) 
per il funzionamento come aspiratore a traino.

AWS-Bluetooth

VC013GLZ03
Batteria 40Vmax

Potenza di aspirazione 25 / 165 W

Flusso d'aria max 2,0 m3/min

Capacità contenitore 7,5 l (polveri) - 4,5 l (liquidi)

Uso continuativo
con BL4050F 22 / 120 min

Depressione max 15 kPa

Livello potenza sonora 75 dB(A)

Dimensioni (mm) 400 x 251 x 282

Peso con BL4080F 6,2 kg

€ 295,00
Corpo macchinaPulizia con funzione 

AWS attiva

DEPRESSIONE MAX

15 kPa Funzione soffiatore

POTENZA MASSIMA 
DI ASPIRAZIONE

 165 W

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO 250 ml

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Filtro alte prestazioni, tubo rigido con attacco a scatto, spazzola 
rotante elettrica, bocchetta per fessure, supporto per bocchetta.

VANTAGGI
Potenza e praticità in un design leggero e compatto: 
CL004G è dotata di separatore ciclonico delle 
polveri e di nuova spazzola rotante elettrica per una 
pulizia ottimale di tappeti e moquette. Garantisce 
una potenza massima di aspirazione di 110 W con 
un livello di rumorosità contenuto di soli 66 dB(A) in 
modalità massima, offrendo prestazioni elevate senza 
rinunciare al comfort acustico. Grazie alla forza motrice 
della spazzola, la scopa elettrica scorre con facilità 
sulle superfici, riducendo lo sforzo dell’operatore. 
La funzione di rilevamento del pavimento arresta 
automaticamente la spazzola quando si solleva dal 
suolo, evitando consumi inutili e facilitando la gestione 
durante l’uso. È possibile equipaggiarla con filtro HEPA.

Svuotamento capsula senza 
rimozione sistema ciclonico

CL004GZ
Batteria 40Vmax

Potenza di aspirazione 20 / 40 / 70 / 110 W

Flusso d'aria max 1,0 m3/min

Capacità contenitore polveri 250 ml

Uso continuativo
con BL4025 60 / 40 / 20 / 14 min

Depressione max 20 kPa

Livello rumorosità 66 dB(A)

Dimensioni (mm) 
con BL4025 1.094 x 243 x 186

Peso con BL4025 2,2 kg

€ 228,00
Corpo macchinaPer la pulizia efficace di 

tappeti e moquette

LIVELLO 
RUMOROSITÀ

66 dB(A) Rimozione della spazzola 
rotativa senza attrezzi

POTENZA MASSIMA 
DI ASPIRAZIONE

110 W

CON SISTEMA CICLONICO 
E SPAZZOLA ROTANTE 

ELETTRICA
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CHIAVE AD IMPULSI 3/4" 1.360 Nm

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Gancio per cintura, vassoio preformato, valigetta MAKPAC tipo 4 
(821552-6).

VANTAGGI
Chiave ad impulsi 18V con motore brushless ad 
alta efficienza e coppia di avvitatura  massima 
di 1.360 Nm, progettata per lavorazioni gravose 
e serraggi meccanici di difficile accesso. 
Regolazione elettronica della potenza a 4 stadi, 
tecnologia XPT di protezione da polveri e acqua, 
doppio LED di illuminazione e freno elettrico. 
In modalità "full speed" viene disabilitata la 
progressività dell'interruttore e il motore raggiunge 
subito la velocità massima.

BL Motor ad alte 
prestazioni

4 modalità di utilizzo 
e LED d'illuminazione

Per serraggi meccanici di 
difficile accesso

DTW1005ZJ
Batteria 18V

Bulloni standard M12 - M33

Bulloni alta tens. M10 - M24

Lunghezza albero 137 mm

Coppia avvitatura max 1.360 Nm

Coppia svitatura max 1.700 Nm

Velocità a vuoto 0-800/900/1.000 / 1.800 g/min

Impulsi al minuto 0 - 1.600 / 1.800 / 2.200

Livello pressione sonora 100 dB(A)

Livello potenza sonora 108 dB(A)

Dimensioni (mm) 
con BL1860B 339 x 91 x 291

Peso con BL1860B 4,2 kg

€ 426,00
Corpo macchina

POTENZA MAX

560 W

COPPIA
AVVITATURA MAX

1.360 Nm

10

SEGHETTO ALTERNATIVO 65 mm

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Lama taglio legno, chiave di servizio, 2 batterie 3,0 Ah BL1830B, 
caricabatteria DC18SD, valigetta MAKPAC tipo2 (821550-0).

VANTAGGI
DJV186 18V LXT Cordless Top Handle è il 
seghetto alternativo compatto e leggero 
che unisce potenza, precisione e praticità 
per ogni applicazione professionale. Dotato 
di 3 impostazioni orbitali più il taglio diritto, 
assicura performance elevate su diversi 
materiali, garantendo tagli rapidi, accurati e 
di qualità superiore. Il controllo della velocità 
variabile tramite grilletto permette di adattare 
il lavoro alle esigenze specifiche, mentre 
l’impugnatura ergonomica rivestita in gomma 
riduce l’affaticamento e aumenta il controllo.
La sicurezza è garantita dal freno elettrico, che 
arresta immediatamente la lama dopo il rilascio del 
grilletto. Inoltre, il pratico sistema di gestione della 
polvere con bocchettone integrato permette di 
collegare un aspiratore Makita, mantenendo l’area 
di lavoro pulita. Con accessori opzionali come 
guide e basi di supporto è possibile eseguire tagli 
diritti, curvi o circolari con la massima precisione. 
La tecnologia LXT 18V assicura compatibilità 
con oltre 300 utensili Makita, per un’esperienza 
cordless completa ed efficiente. Impugnatura ergonomica Tagli rapidi e precisi

DJV186SFJ DJV186Z
Batteria 18V

Corsa lama 18 mm

Corse al minuto 0-2.900

Capacità 
legno/acciaio/alluminio 65 / 6 / 10 mm

Angolo smussatura 0 - 45°

Livello pressione sonora 85 dB(A)

Livello potenza sonora 93 dB(A)

Dimensioni (mm) 241 - 257 x 81 x 196

Peso 2,2 kg* 1,6 kg

€ 299,00
2 x BL1830B

€ 80,00
Corpo macchina* con BL1860B

DJV186SFJ



NOVITÀ

NOVITÀSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

GROPPINATRICI PNEUMATICHE 16 Ga

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Gancio per cintura, nasello, vassoio preformato, valigetta MAKPAC 
tipo 4 (821552-6).

VANTAGGI
Groppinatrici a batteria con meccanismo a molla 
pneumatica indicate per lavori di edilizia leggera e 
finitura su legno. 2 modalità operative selezionabili 
(singola o continua), nasello antiscivolo, LED 
d'illuminazione area di lavoro, manopola di regolazione 
di profondità e finestra di visualizzazione quantità 
di groppini rimanenti. Facile rimozione dei groppini 
inceppati senza l'utilizzo di attrezzi. Queste macchine 
dispongono anche di meccanismo anti azionamento a 
vuoto che si attiva prima che i groppini si esauriscano, 
evitando spari a vuoto e danni ai materiali.

DBN601ZJ DBN610ZJ
Batteria 18V

Lunghezza groppini 19 - 64 mm 32 - 64 mm

Ø groppini 16 Ga

Capacità caricatore 110

Inclinazione groppini 0° 20°

Livello vibrazioni ≤ 2,5 m/s²

Livello pressione 
sonora 83 dB(A)

Livello potenza 
sonora 94 dB(A)

Dimensioni (mm) 
con BL1860B 276 x 113 x 320 300 x 116 x 331

Peso con BL1860B 3,3 kg

€ 522,00€ 522,00
Corpo macchinaCorpo macchina

Rimozione dei groppini 
inceppati senza attrezzi

2 modalità operative 
selezionabili (singola o 
continua)

Per lavori di finitura su 
legno 

DBN601
DBN610

GROPPINI 
AL SECONDO

3,3

GROPPINI CON 
1x BL1860B

3.300

GRAFFETTATRICE PNEUMATICA 38 mm 18 Ga

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Gancio per cintura, nasello, vassoio preformato, valigetta MAKPAC 
tipo 3 (821551-8).

VANTAGGI
Graffettatrice leggera, bilanciata e maneggevole, 
ideale per fissaggi su legno duro, materiali sottili 
e tessuti. L'utilizzo di graffette a corona stretta 
garantisce una maggiore tenuta su materiali sottili, 
evitando rotture o danneggiamenti superficiali, e 
allo stesso tempo offre un risultato estetico più 
pulito e discreto, particolarmente apprezzato nei 
lavori di finitura e rivestimento. 2 modalità operative 
selezionabili (singola o continua), nasello antiscivolo, 
LED d'illuminazione, manopola di regolazione di 
profondità e finestra di visualizzazione quantità di 
graffette rimanenti. Il meccanismo anti azionamento 
a vuoto si attiva prima che le graffette si esauriscano. DST630ZJ

Batteria 18V

Lunghezza graffette 9,5 - 38 mm

Ø graffette 18 Ga

Capacità caricatore 110

Livello vibrazioni ≤ 2,5 m/s²

Livello pressione sonora 79 dB(A)

Dimensioni (mm) 
con BL1860B 264 x 111 x 282

Peso con BL1860B 3,1 kg

€ 530,00
Corpo macchinaFinestra visualizzazione 

graffette rimanenti
Manopola regolazione 
profondità graffette

Per fissaggi su legno, 
tessuti e materiali sottili

GRAFFETTE 
AL SECONDO

5,8

GRAFFETTE CON 
1x BL1860B

4.500

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

11



NOVITÀ

NOVITÀ SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

CRIMPATRICI

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Valigetta di trasporto in plastica.

VANTAGGI
Crimpatrici a batteria per cavi elettrici in rame e
alluminio di grandi dimensioni con funzione di ritorno
automatico alla posizione iniziale che può essere
impostata su ON/OFF mediante selettore a 
vite. Tramite il pulsante di rilascio è possibile 
retrarre il pistone manualmente. Mod. DTC301: 
compatibile con 13 tipi di matrici DIN opzionali, 
che possono essere rapidamente sostituite 
sbloccando le due sezioni tramite l'azionamento 
della manopola e del perno di rilascio. La testa 
della macchina può ruotare fino a 270° migliorando 
l'ergonomia in uso. Mod. DTC303: opera senza 
l'uso di matrici; la testa può ruotare fino a 360°.

DTC301ZK DTC303ZK
Batteria 18V

Forza di chiusura 120 kN 60 kN

Apertura ganasce 31 mm 31,5 mm

Capacità di 
crimpatura max

Alluminio / rame
19,5 mm

Alluminio / rame
17,5 mm

Dimensioni (mm) 
con BL1860B 415 x 92 x 346 401 x 82 x 348

Peso con BL1860B 7,1 kg 5,7 kg

€ 3.524,00€ 3.524,00
Corpo macchinaCorpo macchinaLED d'illuminazione 

area di lavoro
Pulsante di rilascio del 
pistone

DTC303 - crimpatura 
senza matrice

CON MATRICI

DTC301

SENZA MATRICI

DTC303

FORZA DI CHIUSURA 
DTC301

120 kN

FORZA DI CHIUSURA 
DTC303

60 kN

TRANCIACAVI

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Valigetta di trasporto in plastica.

VANTAGGI
Tranciacavi a batteria 18V progettato per il 
sezionamento di cavi elettrici in PE, guaina PVC, 
rame ricotto, rame trafilato a freddo e alluminio fino 
a 105 mm di diametro. È escluso materiale ACSR. 
Le lame sono costruite con acciaio altamente 
resistente all’usura e grazie alla funzione Auto 
Reverse tornano automaticamente alla posizione 
iniziale al termine del taglio. Predisposto con blocco 
del grilletto per evitare l’avvio accidentale, pulsante 
di rilascio che consente l'apertura massima delle 
lame, doppio LED d'illuminazione area di taglio.

Pulsante di rilascio

DTC104ZK
Batteria 18V

Apertura max lama 105 mm

Capacità di taglio
 max

 
• PE Ø 72 mm 

• Guaina PVC multi core Ø 77 mm 
• Rame ricotto Ø 105 mm 

• Rame trafilato a freddo Ø 90 mm
• Alluminio Ø 105 mm

Forza di uscita 120 kN

Dimensioni (mm) 
con BL1860B 718 x 123 x 267

Peso con BL1860B 10,5 kg

€ 6.311,00
Corpo macchinaPer il taglio di cavi elettrici 

di grande diametro

CAPACITÀ 
DI TAGLIO MAX

105 mm

Doppio LED d'illuminazione 
area di lavoro

FORZA DI USCITA

120 kN

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

12
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TRAPANO AVVITATORE CON PERCUSSIONE

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
DHP490RTJ: caricabatterie rapido 45' DC18RC, 2 batterie 5,0 
Ah BL1850B, valigetta MAKPAC tipo 2 (821550-0), vassoio 
preformato, protezione batteria.

VANTAGGI
Trapano avvitatore con percussione a batteria 18V 
con potente motore brushless che eroga una coppia 
massima di 65 Nm. Grazie al suo design leggero e 
compatto è facile da maneggiare anche in spazi 
ristretti. Le 20 impostazioni di coppia consentono 
regolazioni precise per adattarsi al lavoro da svolgere. 
Sono disponibili tre modalità di azione: foratura, 
foratura con percussione, avvitatura. Luce LED, 
velocità variabile, mandrino autoserrante da 13 mm 
per una rapida sostituzione delle punte. La tecnologia 
XPT protegge la macchina da polveri e gocce d'acqua.

DHP490RTJ
Batteria 18V / 5,0Ah

Velocità a vuoto 0-500 / 0-1.900 g/min

Colpi al minuto 0-28.500 / 0-7.500

Capacità cemento/
legno/metallo 13 / 38 / 13 mm

Coppia max 65 Nm

Coppia di serraggio Hard 50 Nm / Soft 27 Nm

Mandrino 13 mm

Livello pressione 
sonora 88 dB(A)

Livello potenza 
sonora 96 dB(A)

Dimensioni (mm) con 
BL1860B 172 x 81 x 255

Peso con BL1860B 1,7 kg

€ 305,00
2 x BL1850B

TRAPANO AVVITATORE CON PERCUSSIONE

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Impugnatura laterale, asta di profondità, gancio per cintura, inserto 
45 mm, supporto per inserto, caricabatterie rapido 45' DC18RC, 
2 batterie 5,0 Ah BL1850B, valigetta MAKPAC tipo 2 (821550-0), 
vassoio preformato, 1 protezione batteria.

VANTAGGI
Design compatto, leggero ed ergonomico. Velocità 
variabile per un'ampia gamma di applicazioni di 
foratura, fissaggio e perforazione a percussione. 
Ingranaggi e scatola ingranaggi interamente in 
metallo per la massima durata in cantiere. Doppio LED 
d’illuminazione, freno elettrico, mandrino autoserrante, 
misuratore di profondità per una maggiore uniformità 
di foratura. La tecnologia XPT protegge la macchina 
da polveri e gocce d'acqua.

DHP492RTJ
Batteria 18V / 5,0Ah

Velocità a vuoto 0-550 / 0-2.100 g/min

Colpi al minuto 0-31.500 / 0-8.250

Capacità cemento/
legno/metallo 16 / 51 / 13 mm

Coppia max 141 Nm

Max fastening torque Hard 130 Nm / Soft 65 Nm

Mandrino 13 mm

Livello pressione 
sonora 87 dB(A)

Livello potenza 
sonora 95 dB(A)

Dimensioni (mm) con 
BL1860B 180 x 81 x 265

Peso con BL1860B 2,7 kg

€ 553,00
2 x BL1850B
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AVVITATORE ANGOLARE AD IMPULSI 3/8" 340 Nm

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Valigetta MAKPAC tipo 3 (821551-8). DTL302RTJ: caricabatterie 
rapido 45' DC18RC, 2 batterie 5,0 Ah BL1850B.

VANTAGGI
DTL302 rappresenta una soluzione ideale per 
il settore meccanico e autoriparazioni, grazie a 
potenza,  affidabilità  e  versatilità. Il motore BL 
assicura prestazioni costanti e lunga durata, 
riducendo manutenzione e consumo energetico. 
La tecnologia a impulsi permette di svitare bulloni 
e dadi bloccati con facilità, senza sforzo e con 
minore rischio di danneggiare i componenti. La 
batteria al litio garantisce autonomia prolungata e 
tempi di ricarica rapidi, ottimizzando la produttività 
in officina. Compatto ed ergonomico, riduce 
l’affaticamento dell’operatore, consentendo 
interventi rapidi, precisi e sicuri anche in spazi 
ridotti o difficilmente accessibili.

DTL302RTJ DTL302ZJ
Batteria 18V / 5,0Ah 18V

Bulloni standard M12 - M33

Bulloni alta tens. M10 - M24

Coppia avvitatura max 340 Nm

Coppia svitatura max 530 Nm

Velocità a vuoto 0-1.000 / 1.500 / 3.200 g/min

Impulsi al minuto 0 - 1.800 / 2.800 / 4.000

Livello pressione sonora 96 dB(A)

Livello potenza sonora 104 dB(A)

Dimensioni (mm) 
con BL1850B 413 x 79 x 81

Peso con BL1850B 2,1 kg 1,5 kg

€ 265,00
Corpo macchina

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

Solo con DTL302RTJ € 505,00
2 X BL1850B

FEBBRAIO '26▶ DICEMBRE '25▶

DICEMBRE '25▶
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NOVITÀ
MOTOSEGHE A BATTERIA 500 mm

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Barra, copribarra, catena, chiave di servizio.

VANTAGGI
UC030G rappresenta l’evoluzione delle 
motoseghe a batteria, con prestazioni 
paragonabili e spesso superiori a quelle di una 
macchina a scoppio da 50cc. La piattaforma 
XGT garantisce potenza costante e tagli rapidi 
fino a 400 mm di diametro, offrendo all’operatore 
velocità, precisione e massima efficienza in 
cantiere o in campo. Grazie alla selezione di 
tre velocità (ECO, Medium, High) e al controllo 
elettronico variabile, UC030G si adatta ad ogni 
esigenza, assicurando fluidità e continuità 
nelle operazioni di abbattimento e sramatura. 
L’ergonomia compatta, il grip antiscivolo e le 
soluzioni di sicurezza integrate, doppio freno 
meccanico ed elettrico, spegnimento automatico, 
IPX4 per utilizzo sotto pioggia, garantiscono 
comfort e protezione. Completano il quadro 
plus unici come la lubrificazione automatica 
regolabile, il serbatoio olio maggiorato con 
finestra di controllo, la manutenzione semplificata 
senza attrezzi e la linea di abbattimento ad alta 
visibilità. Con UC030G, Makita offre potenza 
professionale, affidabilità e libertà di movimento, 
senza compromessi.

UC030GZ UC030GZ03
Batteria 40Vmax

Barra 500 mm

Passo catena 0,325"

Spessore barra 1,3 / 1,6 mm

Velocità catena 0 - 20,0 / 24,5 / 29,0 m/s

Livello pressione 
sonora 95 dB(A)

Livello potenza 
sonora 103 dB(A)

Livello vibrazioni 4,1 m/s2

Dimensioni (mm) 449 x 232 x 280

Peso 6,1 kg 

€ 636,00€ 636,00
Corpo macchinaCorpo macchina

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA DI TRASPORTO
del valore di € 83,00

E-15512

UC030GZ

UC030GZ03

TURBINA SPAZZANEVE

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Copertura di protezione per ricovero.

VANTAGGI
Spazzaneve a batteria XGT compatto e leggero, 
pensato per rendere semplice e veloce la rimozione 
della neve da vialetti, ingressi e marciapiedi. Con una 
capacità di lavoro di 530 mm di larghezza** e 300 mm 
di altezza, offre prestazioni affidabili per accumuli 
leggeri, mentre il sistema a singolo stadio con 
regolazione continua di velocità e angolo di scarico 
a 180° garantisce versatilità e risparmio energetico.
Illuminazione a LED, impugnatura ergonomica 
e design pieghevole assicurano praticità 
e comfort. Con **protezione IPX4**, freno 
elettrico e fino a 10 m di getto, la SN001G unisce 
potenza, sicurezza e libertà cordless.	

SN001GZ
Batteria 40Vmax

Larghezza sgombero 
neve 530 mm

Distanza massima 
di lancio della neve 10 m

Altezza massima 
di sgombero neve 300 mm

Uso continuativo
con BL4080F 20 min

Area di lavoro 135 m2

Velocità a vuoto 1.400 / 2.100 g/min

Livello pressione sonora 70 dB(A)

Dimensioni (mm) 1.370 x 540 x 975 mm

Peso con BL4080F 16,9 kg

€ 449,00
Corpo macchinaLed d'illuminazione 

area di lavoro
Regolazione della 
velocità di rotazione

Pratica e maneggevole

ANGOLO DI 
INCLINAZIONE 
LANCIO NEVE

ORIZZONTALE: 180°

VERTICALE: GAMMA 
DI ANGOLI 20 - 60 
(Manuale, 9 stadi)

NOVEMBRE '25▶

NOVEMBRE '25▶ NOVEMBRE '25▶
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LA PROSSIMA GENERAZIONE DI SISTEMI 
DI ARCHIVIAZIONE MODULARE™

TRASPORTA ACCEDI RIPONI ORGANIZZA

La maniglia di alta qualità con 
Gecko Grips™ garantisce un 
efficiente carico e scarico

CARICO/SCARICO 
EFFICIENTE

Il coperchio a doppia 
cerniera consente l’accesso 
interno senza disimpilamento 
o interferenze da parte della 
maniglia

APRI OGNI CASSETTA SENZA 
NECESSITÀ DI DISIMPILARLA 

Il design orizzontale offre uno 
spazio interno più ampio per 
utensili e accessori più grandi

PER RIPORRE UTENSILI 
E ACCESSORI PIÙ GRANDI

Personalizzabile con punti 
di montaggio sul coperchio, 
pannelli divisori e vassoi 
portaoggetti per batterie/
caricabatterie

PERSONALIZZA
 IL TUO SPAZIO

Maniglia gommata Gecko 
Grips™ per facilitare carico/
scarico da camion e furgoni

INNOVAZIONE

Apri qualsiasi cassetta senza 
necessità di disimpilarla e 
senza interferenze con la 
maniglia

COMODITÀ

Il design orizzontale si adatta 
al trasporto sotto la copertura 
del cassone di furgoni e 
pickup

SICUREZZA

Massima accessibilità, per 
utensili di grandi dimensioni

DESIGN
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Lunghezza maniglia max 387 mm

Dimensioni 295 x 1011 x 565 mm

Tipologia coperchio Doppia cerniera

Sistema di bloccaggio Foro per lucchetto

Capacità di carico max 113 kg

Capacità 81,9 l

Peso 11,44 kg

In dotazione

(x1) Pannello divisorio (25 cm)
(x1) Vassoio portaoggetti
(x1) Supporto zincato per 
coperchio

BASE PORTA UTENSILI CON RUOTE
P-91001

113
kg

81,9 LITRI

CAPACITÀ CAPACITÀ DI CARICO MAX

45
kg

63 LITRI

CAPACITÀ CAPACITÀ DI CARICO MAX

BASE PORTA UTENSILI LARGE
P-91017

Dimensioni 252 x 802 x 565 mm

Tipologia coperchio Doppia cerniera

Sistema di bloccaggio Foro per lucchetto

Capacità di carico max 45 kg

Capacità 63 l

Peso 10,11 kg

In dotazione

(x1) Pannello divisorio
(x1) Vassoio portaoggetti
(x1) Supporto zincato per 
coperchio

45
kg

58,4 LITRI

CAPACITÀ CAPACITÀ DI CARICO MAX

MODULO PORTA UTENSILI EXTRA LARGE
P-91023

Dimensioni 402 x 394 x 565 mm

Tipologia coperchio Doppia cerniera

Sistema di bloccaggio Foro per lucchetto

Capacità di carico max 45 kg

Capacità 58,4 l

Peso 7,21 kg

In dotazione (x1) Vassoio portaoggetti 
extra large

Punti di chiusura rinforzati in 
metallo e slot per dispositivo 
di localizzazione nascosto

Coperchio removibile con 
doppia cerniera. Consente 
l’accesso da entrambi i lati

Aggancio a doppia 
direzione: superiore 
e frontale. Fissaggio 
fino a tre contenitori 
impilati

229 mm
Ruote robuste 
per il cantiere

Design orizzontale
Massima accessibilità; adatto 
per utensili di grandi dimensioni

Maniglia premium con 
Geko Grips™ per un 
facile carico/scarico da 
furgoni e pickup

Punti di chiusura rinforzati in 
metallo e slot per dispositivo 
di localizzazione nascosto

Diversi punti di 
fissaggio all’interno 
del coperchio
per organizzare al 
meglio lo spazio 
disponibile

Vassoio portaoggetti
Progettato per batterie, 
caricabatterie e altro ancora

Pannello divisorio
Per una maggiore 
portabilità e 
organizzazione

Design orizzontale
Massima accessibilità; adatto 
per utensili di grandi dimensioni

Coperchio removibile 
con doppia cerniera
Consente l’accesso da 
entrambi i lati

Punti di chiusura rinforzati in 
metallo e slot per dispositivo 
di localizzazione nascosto

Vassoio portaoggetti
Progettato per 
batterie, caricabatterie  
e altro ancora

Contenitore profondo
Adatto per utensili e accessori 
di grandi dimensioni

Diversi punti di fissaggio 
all’interno del coperchio
per organizzare al meglio lo 
spazio disponibile

Coperchio removibile 
con doppia cerniera
Consente l’accesso da 
entrambi i lati

Possibilità di 
montaggio orizzontale 
o di collegamento 
verticale alla cassetta 
portautensili con ruote

€ 466,67

€ 318,33

€ 233,33
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MODULO PORTA UTENSILI MEDIUM
P-91039

34
kg

18,4 LITRI

CAPACITÀ CAPACITÀ DI CARICO MAX

Dimensioni 161 x 387 x 562 mm

Sistema di bloccaggio Foro per lucchetto

Capacità di carico max 34 kg

Capacità 18,4 l

Peso 4,45 kg

In dotazione (x2) Vassoio profondo
(x2) Vassoio basso

Punti di chiusura rinforzati in 
metallo e slot per dispositivo 
di localizzazione nascosto

Diversi punti di fissaggio 
all’interno del coperchio
per organizzare al meglio lo 
spazio disponibile

Contenitore versatile
Adatto per utensili, 
accessori, batterie, 
caricabatterie 
e piccoli supporti

Vassoi profondi
Contengono un 
vasto assortimento 
di utensili manuali

Vassoi bassi
Con divisori multipli 
per piccoli oggetti

MODULO ORGANIZER MEDIUM
P-91045

22.6
kg

18,4 LITRI

CAPACITÀ CAPACITÀ DI CARICO MAX

Dimensioni 163 x 387 x 562 mm

Tipologia coperchio Trasparente

Sistema di bloccaggio Foro per lucchetto

Capacità di carico max 22,6 kg

Capacità 18,4 l

Peso 4,87 kg

In dotazione
(x8) Contenitore profondo standard 
(x2) Contenitore profondo medio
(x1) Contenitore profondo lungo

Punti di chiusura rinforzati in 
metallo e slot per dispositivo 
di localizzazione nascosto

Coperchio trasparente 
per vedere facilmente l’interno 
Il design a scomparti mantiene in 
posizione il contenuto

Ampie chiusure facili da 
usare anche con i guanti

Profondità contenitori 127 mm  
con divisori per organizzare  
accessori di varie di lunghezze

I contenitori sono 
impilabili per una maggiore 
ottimizzazione dello spazio

FINO AL

 40% IN PIÙ 
DI CAPACITÀ DI CARICO  

RISPETTO AI PRINCIPALI COMPETITORS

8,14 LITRI

CAPACITÀ

MODULO ORGANIZER LOW PROFILE
P-91051

Dimensioni 85 x 387 x 596 mm

Tipologia coperchio Trasparente

Sistema di bloccaggio Foro per lucchetto

Capacità 8,14 l

Peso 2,89 kg

In dotazione
(x8) Contenitore profondo a basso profilo
(x2) Contenitore medio a basso profilo
(x1) Contenitore lungo a basso profilo

Punti di chiusura rinforzati in metallo 
e slot per dispositivo di localizzazione 
nascosto

Coperchio trasparente 
per vedere facilmente l’interno 
Il design a scomparti mantiene in 
posizione il contenuto

Design a profilo basso per 
un’organizzazione efficiente 
di piccoli accessori

Contenitori di varie dimensioni 
per organizzare accessori piccoli 
e grandiFINO AL

 50% IN PIÙ 
DI CAPACITÀ DI CARICO  

RISPETTO AI PRINCIPALI COMPETITORS

8,55 LITRI

CAPACITÀ

MODULO ORGANIZER COMPACT
P-91067

FINO AL 25% IN PIÙ 
DI CAPACITÀ DI CARICO  

RISPETTO AI PRINCIPALI COMPETITORS

Dimensioni 162 x 278 x 389 mm
Tipologia coperchio Trasparente

Sistema di bloccaggio Foro per lucchetto

Capacità 8,55 l

Peso 2,59 kg

In dotazione (x4) Contenitore standard profondo
(x2) Contenitore medio profondo

Profondità contenitori 127 mm  
con divisori per organizzare 
accessori di varie di lunghezze

Punti di chiusura rinforzati in 
metallo e slot per dispositivo 
di localizzazione nascosto

Coperchio trasparente per vedere 
facilmente l’interno 
Il design a scomparti mantiene in 
posizione i contenitori interni

I contenitori sono 
impilabili per una maggiore 
ottimizzazione dello spazio

€ 148,33

€ 170,00

€ 128,33

€ 106,67



Batterie Caricabatterie

BL4040 BL4050F
4,0Ah 5,0Ah

DC40RA DC40RB ADP10BL4025
2,5Ah

Adattatore 
per batterie LXT

BL4080F
8,0Ah

BL4040F
4,0Ah

1818

180+ UTENSILI

TECNOLOGIA
INTELLIGENTE

ELEVATA
POTENZA

MASSIMA
RESISTENZA

PRONTI
AL FUTURO



Batterie Caricabatterie

BL4040 BL4050F
4,0Ah 5,0Ah

DC40RA DC40RB ADP10BL4025
2,5Ah

Adattatore 
per batterie LXT

BL4080F
8,0Ah

BL4040F
4,0Ah

1919

Serie 40Vmax Meccanismo XGT



PROMO PROMO

PROMONEXT GENERATION TECHNOLOGY

CHIAVI AD IMPULSI E AVVITATORI AD IMPULSI

€ 718,00

2 x BL4040

TW007GM201€ 623,00

2 x BL4025

TW004GD201

SET 9 BUSSOLE
ATTACCO 1/2"

del valore di € 48,97 IVA escl.

EXTRA
RICEVI SUBITO

cod.  E-16564

20

€ 792,00

2 x BL4040

TW002GM201 € 792,00

2 x BL4040

TW003GM201

€ 1.355,00

2 x BL4050F

TW010GT201

€ 840,00

Corpo macchina

TW010GZ01

€ 1.346,00

2 x BL4050F

TW009GT201

€ 832,00

Corpo macchina

TW009GZ01

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
AD ALTE PRESTAZIONI
PALMO IN VERA PELLE
del valore di € 35,00 IVA escl.

cod. P-84604

PROMOPROMOZIONI SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 824,00

2 x BL4040F

TW011GM201

€ 441,00

Corpo macchina

TW011GZ01

FEBBRAIO '26▶

GENNAIO '26▶
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PROMOZIONISERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 21

€ 248,00

Corpo macchina

TD004GZ01

€ 598,00

2 x BL4025

TD004GD201

EXTRA
RICEVI SUBITO

SET IMPACT PREMIER
E-FORM PZ. 5
del valore di € 9,00 IVA escl.

cod. E-13568

ASPIRATORE / SPAZZATRICE

€ 295,00

Corpo macchina

VC013GLZ03

€ 1.714,00

Corpo macchina

VS001GZ

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

CLEANERSCLEANERS
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MARTELLI DEMOLITORI 

€ 539,00HM001GZ02

Corpo macchina

€ 808,00HM002GZ03

Corpo macchina

CARRELLO DI 
TRASPORTO DEL

del valore di € 210,59 
IVA escl.

EXTRA
RICEVI SUBITO

JM00000674

PROMOPROMOZIONI SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 2.040,00HM004GZ01

Corpo macchina
Demolitore esagonale 28.6 J

Demolitore SDS-MAX compatibile

Demolitore SDS-MAX compatibile

SCALPELLO 400 mm 
AUTOAFFILANTE 
SDS-MAX COMPATIBILE
del valore di € 16,58 IVA escl.

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-23064
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TASSELLATORI
SDS - PLUS COMPATIBILI

€ 898,00

€ 1.069,00

€ 1.100,00 € 1.080,00

2 x BL4040

2 x BL4040

2 x BL4040 2 x BL4040

HR003GM201 € 947,00

2 x BL4040

HR002GM202

€ 800,00

2 x BL4040

HR007GM201HR002GM204

HR009GM202 HR008GM202

TASSELLATORI
SDS - PLUS COMPATIBILI

€ 898,00

Corpo macchina

HR005GZ01

€ 1.061,00

Corpo macchina

HR006GZ

€ 1.379,00

2 x BL4050F

HR005GT202

PUNTA 25X520 mm 
NEMESIS
SDS-MAX COMPATIBILE
del valore di € 65,66 IVA escl.

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-20111

SET 3 PUNTE 6/8/10 mm 
NEMESIS II
SDS-PLUS COMPATIBILE
del valore di € 19,57 IVA escl.

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-59075
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€ 1.224,00CE002GZ01
TRONCATRICE A SECCO AWS
Corpo macchina

€ 1.051,00CE001GZ02
TRONCATRICE A SECCO E UMIDO
Corpo macchina

€ 570,00CE004GZ
TRONCATRICE A SECCO E UMIDO
Corpo macchina

€ 535,00CE003GZ02
TRONCATRICE A SECCO E UMIDO
Corpo macchina

TRONCATRICI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
RINFORZATI DA DEMOLIZIONE
ADVANCED IMPACT-RATED
del valore di € 36,00 IVA escl.

cod. P-84470

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm / SMERIGLIATRICI DIRITTE

INTERRUTTORE 
PALMARE

INTERRUTTORE
A SLITTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698€ 635,00GD001GM201
SMERIGLIATRICE DIRITTA
2 X BL4040F

€ 645,00GD002GM201
SMERIGLIATRICE DIRITTA 
2 X BL4040F

DICEMBRE '25▶

NOVEMBRE '25▶
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PROMOZIONISERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 25

CONVERTER / ZAINI POWER PACK CONNECTOR / TERMOSOFFIATORE

€ 200,00HG001GZ02
TERMOSOFFIATORE
Corpo macchina

€ 2.079,00

€ 1.521,00

PDC1500A01

PDC1200A01

ZAINO POWER PACK

ZAINO POWER PACK +  
ADATTATORE

€ 600,00BAC01
CONVERTER - DC/AC PDC CONNECTOR
Corpo macchina

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

DICEMBRE '25▶
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PROMO PROMO

DK0159G301

GA005G

TRAPANO 
AVVITATORE

SEGHETTO 
DIRITTO

BORSA PER 
TRASPORTO

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

€ 997,00

BL4040

DC40RA

x2x2x2

DK0139G202

TW001G

AVVITATORE 
AD IMPULSI

BORSA PER 
TRASPORTO

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

€ 922,00

BL4040

DC40RA

x2x2x2

DK0114G201

AVVITATORE
AD IMPULSI

€ 824,00

BL4040

x2x2x2

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE

BORSA PER 
TRASPORTO

DC40RA 
+ ADP10

831284-7

GA013G

DF001G

JR001G

831303-9

832319-7

TD001G

HP001G

NEXT GENERATION TECHNOLOGY

26

DK0158G301

TRAPANO 
AVVITATORE

AVVITATORE 
AD IMPULSI

BORSA PER 
TRASPORTO

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

€ 1.209,00

BL4040

DC40RA

x2x2x2

DF001G

TW001G

831284-7

GA013G

PROMOCOMBO KIT Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



PROMOPROMOCOMBO KIT
la soluzione professionale

PROMO PROMO PROMO

DK0125G301

TRAPANO 
AVVITATORE

AVVITATORE 
AD IMPULSI

VALIGETTE

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

€ 1.010,00

BL4040

DC40RA

x2x2x2

TIPO 4

TIPO 2

DF001G

TD001G

821550-0

821552-6
GA005G

DK0126G401

TRAPANO 
AVVITATORE

SEGHETTO 
DIRITTO

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

BORSA PER 
TRASPORTO

AVVITATORE
AD IMPULSI

€ 1.248,00

BL4040

DC40RA 

x2x2x2

DF001G

JR001G

832367-6

TD001G

GA005G

COMBO KITPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 27

DK0115G601

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE

SEGHETTO 
DIRITTO

TASSELLATORE

SEGA CIRCOLARE
BORSA PER 

TRASPORTO

AVVITATORE
AD IMPULSI

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

€ 2.269,00

BL4040

DC40RA 
+ ADP10

x2x2x2

HP001G

JR001G

HR001G

HS003G 832367-6

TD001G

GA005G

LA POTENZA MAKITA A PORTATA DI MANO 
KIT DI UTENSILI 40Vmax PER USO PROFESSIONALE
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EXTRA
RICEVI SUBITO

DEMOLITORE

€ 2.040,00
Corpo macchina

HM004GZ01

TASSELLATORI SDS-Plus Compatibili

€ 718,00 € 416,00
2 x BL4025 Corpo macchina

HR010GD201 HR010GZ01

Colpi al minuto 870
Potenza del colpo 72,8 J
Peso con batt. 32,4 kg

Ø max foro muratura 20 mm
Potenza colpo 2,1 J Funzioni 3
Livello vibrazioni 7,6 m/s2

Peso con batt. 2,8 kg

MARTELLO DEMOLITORE SDS-Max Compatibile

Colpi al minuto 950-1.900
Potenza del colpo 20,9 J
Livello vibrazioni 6,6 m/s2

Peso 10,6 kg

€ 808,00
Corpo macchina

HM002GZ03

Colpi al minuto 0-2.650 c/min
Potenza del colpo 9,4 J
Livello vibrazioni 6,5 m/s2

Peso con batt. 7,1 kg

MARTELLO DEMOLITORE SDS-Max Compatibile

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 539,00
Corpo macchina

HM001GZ02

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

MARTELLI DEMOLITORI SDS-MaxCompatibili

Colpi al minuto 1.450-2.900 c/min
Potenza del colpo 8,0 J
Livello vibrazioni 4,6 m/s2

Peso con batt. 8,2 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 1.379,00 € 898,00
2 x BL4050F Corpo macchina

HR005GT202 HR005GZ01

TASSELLATORI SDS-Plus Compatibili

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 28/13/32 mm
Colpi al minuto 0-5.000
Potenza colpo 2,8 J Peso con batt. 4,6 kg

€ 898,00 € 481,00
2 x BL4040 Corpo macchina

HR003GM201 HR003GZ01

TASSELLATORI SDS-Plus Compatibili

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 28/13/32 mm
Colpi al minuto 0-5.000
Potenza colpo 2,9 J Peso con batt. 4,6 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 947,00 € 653,00
2 x BL4040 Corpo macchina

HR002GM202 HR002GZ02

+ mandrino
autoserrante

TASSELLATORI SDS-Plus Compatibili

Ø max foro muratura 30 mm
Potenza colpo 3,9 J Funzioni 3
Livello vibrazioni 7,8 m/s2

Peso con batt. 5,5 kg

€ 1.080,00 € 636,00
2 x BL4040 Corpo macchina

HR008GM202 HR008GZ03

TASSELLATORI SDS-Plus Compatibili

Ø max foro muratura 30 mm
Potenza colpo 3,9 J Funzioni 3
Livello vibrazioni 7,3 m/s2

Peso con batt. 5,6 kg

€ 1.100,00 € 685,00
2 x BL4040 Corpo macchina

HR009GM202 HR009GZ02

+ mandrino
autoserrante

MARTELLO DEMOLITORE ROTATIVO SDS-Max Compatibile

Colpi al minuto 1.100-2.250
Potenza del colpo 21,4 J
Livello vibrazioni 8,5 m/s2

Peso 12,0 kg

€ 1.061,00
Corpo macchina

HR006GZ

TASSELLATORI SDS-Plus Compatibili

Ø max foro muratura 28 mm
Potenza colpo 3,0 J
Livello vibrazioni 9,1 m/s2

Peso con batt. 4,1 kg

€ 800,00 € 384,00
2 x BL4040 Corpo macchina

HR007GM201 HR007GZ01

TASSELLATORI SDS-Plus Compatibili

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 28/13/32 mm 
Colpi al minuto 0-5.000
Potenza colpo 2,9 J Peso con batt. 5,7 kg

€ 1.069,00 € 653,00
2 x BL4040 Corpo macchina

HR002GM204 HR002GZ05

+ mandrino
autoserrante

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

con HR009GM202

EXTRA
RICEVI SUBITO

con HR002GM204

EXTRA
RICEVI SUBITO

con HR007GM201

EXTRA
RICEVI SUBITO

con HR002GM202

EXTRA
RICEVI SUBITO

con HR003GM201

EXTRA
RICEVI SUBITO

con HR008GM202

EXTRA
RICEVI SUBITO

COMPACT

XGT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti
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€ 2.553,00 € 2.799,00
Corpo macchina Corpo macchina

VR001CZ VR004CZ

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

€ 535,00 € 570,00
Corpo macchina Corpo macchina

CE003GZ02 CE004GZ

TRONCATRICE A SECCO E A UMIDO 355 mm

Ø disco 355 mm
Capacità taglio max 127 mm
Livello vibrazioni 2,5 m/s2

Peso 10,3 kg

Ø disco 230 mm
Capacità taglio max 121 mm
Livello vibrazioni sx/dx: 3,8/2,5 m/s2

Peso 6,4 kg

Ø disco 305 mm
Capacità taglio max 88 mm
Livello vibrazioni sx/dx: 3,0/2,5 m/s2

Peso 6,7 kg

€ 1.051,00
Corpo macchina

CE001GZ02

TRONCATRICE A SECCO 355 mm

Ø disco 355 mm
Capacità taglio max 127 mm
Livello vibrazioni 2,5 m/s2

Peso 11,3 kg

€ 1.224,00
Corpo macchina

CE002GZ01

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

VIBRATORI PER CALCESTRUZZO 32 mm

VIBRATORE PER CALCESTRUZZO CONNECTOR 43 mm

TRONCATRICE A SECCO E A UMIDO 230 mm

VIBRATORE PER CALCESTRUZZO CONNECTOR 52 mm

TRONCATRICE A SECCO E A UMIDO 305 mm

Lunghezza albero 1,2 / 1,7 / 2,4 m
Diametro albero 32 mm
Vibraz. per minuto 12.000/15.500
Peso con batt. 5,8 kg

Lunghezza albero 1,5 m
Diametro albero 43 mm
Vibraz. per minuto 12.000
Autonomia 100 min (PDC01) - 300 min (PDC1200A01)
Peso con PDC01 11,8 kg

Lunghezza albero 3,0 m
Diametro albero 52 mm
Vibraz. per minuto 12.000
Autonomia 60 min (PDC01) - 200 min (PDC1200A01)
Peso con PDC01 13,7 kg

€ 813,00 € 548,00
1 x BL4040 Corpo macchina

VR003GM101 VR003GZ

VIBRATORI PER CALCESTRUZZO 38 mm

Lunghezza albero 1,2 / 1,7 / 2,4 m
Diametro albero 38 mm
Vibraz. per minuto 12.000/15.500
Peso con batt. 5,9 kg

€ 827,00 € 563,00
1 x BL4040 Corpo macchina

VR004GM101 VR004GZ

3,6 kW 4 kW

1,7 kW 1,7 kW
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AVVITATORI AD IMPULSI 3/4” 1.800 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M12-M36/M10-M27
Impulsi al min. 0-2.500/0-2.400/
0-2.200/0-1.900
Coppia max di avvitatura/svitatura 
1.800 / 2.050 Nm
Peso con batt. 4,2 kg

€ 792,00 € 408,00
2 x BL4040 Corpo macchina

TW001GM201 TW001GZ01

AVVITATORI AD IMPULSI 1/2” 760 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M10-M24 / M10-M16
Impulsi al min. 
2.900/2.700/1.900/1.200
Coppia max di avvitatura/svitatura 
760 / 1.100 Nm
Peso con batt. 3,2 kg

€ 718,00 € 335,00
2 x BL4040 Corpo macchina

TW007GM201 TW007GZ01

AVVITATORI AD IMPULSI 1/2” 350 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M10-M20/M10-M16
Impulsi al min. 
0-4.000/3.400/2.600/1.800
Coppia max di avvitatura/svitatura 
350 / 630 Nm
Peso con batt. 2,3 kg

€ 623,00 € 299,00
2 x BL4025 Corpo macchina

TW004GD201 TW004GZ01

AVVITATORI AD IMPULSI 1/4”

Bulloni standard/alta tensione 
M5-M16/M5-M14
Impulsi al min. 0-4.100/3.600/
2.600/1.400
Coppia max di avvitatura/attacco 
210 Nm / 1/4”
Peso con batt. 1,7 kg

€ 522,00 € 188,00
2 x BL4020 Corpo macchina

TD003GD201 TD003GZ

TRAPANO AVVITATORE CON PERCUSSIONE

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 13/13/38 mm
Colpi al minuto 0-9.000/0-33.000
Coppia max di avvitatura 70 Nm
Peso con batt. 2,3 kg

€ 180,00
Corpo macchina

HP002GZ01

AVVITATORI AD IMPULSI 1/4”

Bulloni standard/alta tensione 
M5-M16/M5-M14
Impulsi al min. 0-1.400/2.600/
3.600/4.600
Coppia max di avvitatura/attacco 
220 Nm / 1/4”
Peso con batt. 1,7 kg

€ 655,00 € 302,00
2 x BL4025 Corpo macchina

TD002GD201 TD002GZ01

con TW007GM201

EXTRA
RICEVI SUBITO

con TW004GD201

EXTRA
RICEVI SUBITO

TRAPANI AVVITATORI CON PERCUSSIONE

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 20/20/50 mm
Colpi al minuto 
0-9.750/0-39.000
Coppia max di avvitatura 
150 Nm
Peso con batt. 3,0 kg

€ 730,00 € 313,00
2 x BL4040 Corpo macchina

HP001GM201 HP001GZ01

3/4”

1/2”
1/2”

CHIAVI AD IMPULSI 1/2” 1.360 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M12 - M36/M10 - M27
Impulsi al min. 
0-1.600 / 2.000 / 2.300 / 2.400
Coppia max di avvitatura/svitatura 
1.360 / 1.600 Nm
Peso con batt. 4,2 kg

€ 792,00 € 408,00
2 x BL4040 Corpo macchina

TW003GM201 TW003GZ01

con TW003GM201

EXTRA
RICEVI SUBITO

1/2”

CHIAVI AD IMPULSI 1/2” 1.700 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M12 - M36/M10 - M27
Impulsi al min. 
0-1.700 / 1.800 / 2.000 / 2.400
Coppia max di avvitatura/svitatura 
1.700 / 2.200 Nm
Peso con batt. 4,2 kg

€ 792,00 € 808,00
2 x BL4040 Corpo macchina

TW002GM201 TW002GZ01

con TW002GM201

EXTRA
RICEVI SUBITO

1/2”

CHIAVI AD IMPULSI 1” 3.150 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M27 - M45/M20 - M33
Impulsi al min. 
0-1.200 / 1.300 / 1.500 / 1.750
Coppia max di avvitatura/svitatura 
3.150 / 4.000 Nm
Peso con batt. 12,3 kg

€ 1.355,00 € 840,00
2 x BL4050F Corpo macchina

TW010GT201 TW010GZ01

EXTRA
RICEVI SUBITO

1”

XGT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

CHIAVI AD IMPULSI 3/4" 1.500 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M12 - M36 / M10 - M27
Impulsi al min. 
0 - 1.400 / 2.000 / 2.600
Coppia max di avvitatura/svitatura 
1.500 / 1.900  Nm
Peso con batt. 4,6 kg

€ 824,00 € 441,00
2 x BL4040 Corpo macchina

TW011GM201 TW011GZ01

NEW

EXTRA
RICEVI SUBITO

3/4”

AVVITATORI AD IMPULSI 1/4" 230 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M5 - M25 / M5 - M14
Impulsi al min. 
0 - 1.900 / 3.100 / 3.600 / 3.900
Coppia max di avvitatura
230 Nm
Peso con batt. 4,6 kg

€ 598,00 € 248,00
2 x BL4040 Corpo macchina

TD004GD201 TD004GZ01

NEW

EXTRA
RICEVI SUBITO

1/4”
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SMERIGLIATRICI ANGOLARI 125 mm

Disco 125/115 mm
Velocità a vuoto 3.000/8.500 g/min
Interruttore palmare
Peso con batt. 4,4 kg

€ 710,00 € 294,00
2 x BL4040 Corpo macchina

GA029GM201 GA029GZ01

SEGA CIRCOLARE PER METALLO 185 mm

Lama Ø 185 mm
Capacità max taglio:
• 90° 67 mm
Peso 3,5 kg

€ 510,00
Corpo macchina

CS002GZ

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 125 mm

Disco 125 mm
Velocità a vuoto 3.000/8.500 g/min
Interruttore a slitta
Peso con batt. 3,3 kg

€ 689,00 € 261,00
2 x BL4040 Corpo macchina

GA041GM201 GA041GZ01

SMERIGLIATRICI ANGOLARI  230 mm

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 125 mm

Disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Interruttore palmare
Peso con batt. 7,4 kg

Disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Livello vibrazioni 8,8 m/s2

Peso con batt. 3,6 kg

€ 832,00

€ 640,00

€ 351,00

€ 326,00

2 x BL4050F

1 x BL4050F

Corpo macchina

Corpo macchina

GA038GT201

GA050GT101

GA038GZ01

GA050GZ

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 125 mm

Disco 125 mm
Velocità a vuoto 3.000/8.500 g/min
Interruttore palmare
Peso con batt. 3,3 kg

€ 677,00 € 253,00
2 x BL4040 Corpo macchina

GA044GM201 GA044GZ01

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 150 mm

Disco 150 mm
Velocità a vuoto 
8.500 g/min
Interruttore a slitta (GA035GZ) palmare (GA036GZ)
Peso 2,7 kg

€ 253,00 € 261,00
Corpo macchina Corpo macchina

GA035GZ GA036GZ

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 125 mm

Disco 125 mm
Velocità a vuoto 8.500 g/min
Interruttore palmare
Peso con batt. 3,3 kg

€ 661,00 € 245,00
2 x BL4040 Corpo macchina

GA047GM201 GA047GZ01

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 125 mm

Disco 125/115 mm
Velocità a vuoto 3.000/8.500 g/min
Interruttore a slitta
Peso con batt. 4,4 kg

€ 702,00 € 286,00
2 x BL4040 Corpo macchina

GA023GM201 GA023GZ01

GA050GT101

CHIAVI AD IMPULSI 1” 3.150 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M27 - M45/M20 - M33
Impulsi al min. 
0-1.200 / 1.300 / 1.500 / 1.750
Coppia max di avvitatura/svitatura 
3.150 / 4.000 Nm
Peso con batt. 10,8 kg

€ 1.346,00 € 832,00
2 x BL4050F Corpo macchina

TW009GT201 TW009GZ01

EXTRA
RICEVI SUBITO

1”

NEW

SMERIGLIATRICI DIRITTE

Capacità max 8 mm
Velocità a vuoto 
7.000 - 29.000  g/min
Interruttore a slitta (GD001G) palmare (GD002G)
Peso con batt. 2,6 kg

€ 635,00 € 245,00
2 x BL4040F Corpo macchina

GD001GM201 GD001GZ01

NEW

con GD001GM201
GD002GM201

EXTRA
RICEVI SUBITO

€ 645,00
2 x BL4040F

GD002GM201

€ 255,00
Corpo macchina

GD002GZ01

DICEMBRE '25▶ NOVEMBRE '25▶

FEBBRAIO '26▶ GENNAIO '26▶
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TRONCATRICE RADIALE PER LEGNO 305 mm

Lama Ø 305 mm
Capacità max taglio:
• 90° 107x363 mm
• 45° dx 107x255 mm
• 45° sx 107x255 mm
Peso 30,5 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Deep and Exact Cutting Technology

€ 1.151,00
Corpo macchina

LS003GZ01

TRONCATRICE RADIALE PER LEGNO 216 mm

Lama Ø 216 mm
Capacità max taglio:
• 90° 70x312 mm
• 45° dx 70x220 mm
• 45° sx 70x220 mm
Peso 28,9 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Deep and Exact Cutting Technology

€ 787,00
Corpo macchina

LS002GZ01

TRONCATRICE RADIALE PER LEGNO 260 mm

Lama Ø 260 mm
Capacità max taglio:
• 90° 91x279 mm
• 45° dx 91x197 mm
• 45° sx 91x197 mm
Peso 26,0 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Deep and Exact Cutting Technology

€ 976,00
Corpo macchina

LS004GZ01

SEGA CIRCOLARE AD IMMERSIONE 165 mm

Lama Ø 165 mm
Foro 20 mm
Capacità di taglio (90°) 56 mm
Livello vibrazioni 2,5 m/s2

Peso 3,7 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 490,00
Corpo macchina

SP001GZ03

SEGA CIRCOLARE 190 mm

Lama Ø 190 mm
Capacità max taglio:
• 90° 62,5 mm
• 45° 44,5 mm
Peso con batt. 4,7 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 522,00
Corpo macchina

HS004GZ03

SEGHE CIRCOLARI 235 mm

Lama Ø 235 mm
Capacità max taglio:
• 90° 85 mm
• 45° 61 mm
Peso con batt. 5,7 kg

€ 1.066,00 € 558,00
2 x BL4050F Corpo macchina

HS009GT201 HS009GZ

SEGA CIRCOLARE  185 mm

Lama Ø 185 mm
Capacità max taglio:
• 90° 65 mm
• 45° 45 mm
Impugnatura posteriore
Peso 4,3 kg

€ 348,00
Corpo macchina

RS001GZ

SEGA CIRCOLARE  260 mm

Lama Ø 260 mm
Capacità max taglio:
• 90° 95 mm
• 45° 70 mm
Impugnatura posteriore
Peso 5,0 kg

€ 489,00
Corpo macchina

RS002GZ

SEGA CIRCOLARE 270 mm

Lama Ø 270 mm
Capacità max taglio:
• 90° 101 mm
• 45° 71 mm
Peso con batt. 5,8 kg

€ 586,00
Corpo macchina

HS011GZ

SEGHE CIRCOLARI 165 mm

Lama Ø 165 mm
Capacità max taglio:
• 90° 57 mm
• 45° 41 mm
Peso con batt. 3,19 kg

€ 747,00 € 395,00
2 x BL4025 Corpo macchina

HS012GD201 HS012GZ01

Valigetta con HS009GT201 

SEGA CIRCOLARE 415 mm

Lama Ø 415 mm
Capacità max taglio:
• 90° 158 mm
• 45° 106 mm
Peso con batt. 11,3 kg

€ 832,00
Corpo macchina

HS013GZ

XGT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

PIALLE 82 mm

Larghezza piallatura 82 mm
Capacità di asportazione 4 mm
Battuta 25 mm
Peso con batt. 4,1 kg

€ 842,00 € 390,00
2 x BL4040 Corpo macchina

KP001GM202 KP001GZ02
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RIFILATORI / FRESATRICI MULTIFUNZIONE FRESATRICI VERTICALI

Velocità a vuoto 
10.000/31.000 g/min
Pinza 6-8 mm
Peso con batt. 2,5 kg

Velocità a vuoto 
8.000-25.000  g/min
Capacità pinza 12 mm
Capacità affondamento 60 mm
Peso con batt. 4,2 kg

€ 832,00 € 765,00€ 413,00 € 366,00
2 x BL4040 2 x BL4040Corpo macchina Corpo macchina

RT001GM205 RP001GM201RT001GZ10 RP001GZ02

3 basi in dotazione

LEVIGATRICE ROTORBITALE 125 mm

€ 245,00
corpo macchina

BO001CGZ

Ø orbita levigatura 5 mm 
Ø Platorello 125 mm
Orbite al minuto 6.000-10.000
Livello vibrazioni 3,2 m/s2

Peso 0,92 kg

LEVIGATRICE ROTORBITALE 150 mm

€ 261,00
corpo macchina

BO002CGZ

Ø orbita levigatura 5 mm
Ø Platorello 150 mm 
Orbite al minuto 6.000-10.000
Livello vibrazioni 2,7 m/s2

Peso 0,98 kg

LEVIGATRICE ROTORBITALE 125 mm

€ 245,00
corpo macchina

BO003CGZ

Ø orbita levigatura 3 mm
Ø Platorello 125 mm 
Orbite al minuto 6.000-10.000
Livello vibrazioni 2,9 m/s2

Peso 0,91 kg

LEVIGATRICE ROTORBITALE 150 mm

€ 261,00
corpo macchina

BO004CGZ

Ø orbita levigatura 3 mm
Ø Platorello 150 mm 
Orbite al minuto 6.000-10.000
Livello vibrazioni 2,5 m/s2

Peso 0,96 kg

LEVIGATRICE ORBITALE 80 x 130 mm 

€ 245,00
corpo macchina

BO005CGZ

Ø orbita di levigatura 3 mm
Platorello rettangolare  80 x 130 mm
Orbite al minuto 6.000-10.000
Livello vibrazioni 2,6 m/s2

Peso 0,93 kg

LEVIGATRICE ORBITALE 100 x 150 mm

€ 245,00
corpo macchina

BO006CGZ

Ø orbita levigatura 3 mm 
Platorello delta 100 x 150 mm
Orbite al minuto 6.000-10.000
Livello vibrazioni 2,6 m/s2

Peso 0,93 kg

LEVIGATRICE ORBITALE 93 x 185 mm

€ 245,00
corpo macchina

BO007CGZ

Ø orbita di levigatura 2 mm
Platorello rettangolare  93 x 185 mm
Orbite al minuto 6.000-12.000
Livello vibrazioni 3,1 m/s2

Peso 1,1 kg

Platorello rettangolare Platorello delta

Platorello rettangolare

LEVIGATRICI A NASTRO

€ 796,00
2 x BL4040

BS001GM201

Nastro 76 x 533 mm
Velocità nastro 120 / 140 m/min
Peso con batt. 4,8 kg

€ 326,00
Corpo macchina

BS001GZ01

con BS001GM201

EXTRA
RICEVI SUBITO

UTENSILI MULTIFUNZIONE

€ 710,00
2 x BL4025

TM001GD201

Angolo di oscillazione 3,6°
Oscillazioni al minuto 10.000 - 20.000 g/min
Peso con batt. 2,1 kg

€ 361,00
Corpo macchina

TM001GZ03

MISCELATORE 240 mm

Potenza max 1.200 W
Diametro frusta max 240 mm
Velocità miscelazione 0-500 / 0-920
Peso con batt. 6,1 kg

€ 582,00
Corpo macchina

UT001GZ01
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SEGHETTO DIRITTO 32 mm SEGHETTI ALTERNATIVI

Corsa lama 32 mm
Capacità tubo 130 mm
Capacità legno 255 mm
Corse al min. 0-2.300/0-3.000
Peso con batt. 4,5 kg

Corsa lama 26 mm
Capacità legno 135mm
Capacità acciaio 10 mm
Capacità alluminio 20 mm
Corse al min. 800-3.500
Peso con batt. 2,9 kg

€ 754,00€ 330,00 € 302,00
2 x BL4040Corpo macchina Corpo macchina

JV001GM201JR001GZ01 JV001GZ

GROPPINATRICE 18 Ga

IDROPULITRICE

Capacità 15/40 mm
Numero groppini caricatore 100
Peso 1,9 kg

€ 506,00

€ 800,00

Corpo macchina

Corpo macchina

FN001GZ02

HW001GZ

SPILLATRICI 23 Ga

Capacità 35 mm
Caricatore 120 spilli
Tipo groppini 23 Ga
Peso 2,1 kg

€ 705,00 € 436,00
1 x BL4025 Corpo macchina

PT001GD101 PT001GZ01

SEGHETTI DIRITTI 32 mm

Corsa lama 32 mm
Capacità legno 255 mm
Corse al min. 0-3.000 c/min
Peso con batt. 4,9 kg

€ 351,00
Corpo macchina

JR002GZ01

Pressione max 85 bar
Pressione continua 30/55/85 bar
Portata max 330 l/h
Potenza max 1.200 W
Temp. max acqua ingresso 40°C 
Peso 8,5 kg

JV001GM201

SEGHETTO ALTERNATIVO

Corsa lama 26 mm
Capacità legno 135 mm
Capacità acciaio 10 mm
Capacità alluminio 20 mm
Corse al min. 0-3.500
Peso con batt. 3,0 kg

€ 310,00
Corpo macchina

JV002GZ01

XGT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

LUCIDATRICI 165 mm

Platorello 165 mm
Velocità a vuoto 0-2.200 g/min
Peso con batt. 3,5 kg

€ 816,00 € 392,00
2 x BL4040 Corpo macchina

PV001GM201 PV001GZ02

SEGHE A NASTRO 127 mm

Lama/spessore 1.140x13 mm/0,5 mm
Velocità lama 0-3,2 m/s
Capacità barra tonda 127 mm
Capacità barra quadrata 127x127 mm
Peso con batt. 6,9 kg

€ 909,00 € 582,00
2 x BL4040 Corpo macchina

PB002GM201 PB002GZ01

Borsa in cordura in dotazione 

PUNZONATRICE 20 mm

Capacità max acciaio: 
• inox: Ø 20 mm / t 6 mm
• SS400: Ø 20-19 mm /  t 9-10 mm
Peso con batt. 11,6 kg

€ 2.932,00
Corpo macchina

PP001GZK

EXTRA
RICEVI SUBITO

LIVELLA LASER ROTATIVA 800 m 

Tipo laser verde
Range misurazione Ø 800 m
Precisione rilevamento: 
• orizzontale ± 0,5 mm / 10 m • vert. ± 0,75 mm / 10 m 
Peso 4,0 kg

€ 1.795,00
Corpo macchina

SKR001Z

NEW

EXTRA
RICEVI SUBITO

TERMOSOFFIATORE 600°C NEW

€ 200,00
Corpo macchina

HG001GZ02

EXTRA
RICEVI SUBITO

Temperatura ambiente - 600°C
Volume aria 120 / 150 / 180 l/min
Temp. max acqua ingresso 40°C 
Peso con batt. 2,7 kg

DICEMBRE '25▶



COMPRESSORE D'ARIA

€ 431,00
Corpo macchina

AC001GZ

Performance 34 l/min
Dimensioni 302 x 434 x 382 mm
Peso 11,6 kg

SOFFIATORI A PISTOLA 4 MODALITÀ

Forza di soffiaggio (N) 2,8/2,3/1,7/1,1
Volume aria max 1,1/1,0/0,8/0,6 m3/min
Massima aspirazione 4 modalità - 10,3 kPa
Peso con batt. 1,5 kg

€ 380,00 € 180,00
1 x BL4025 Corpo macchina

AS001GD101 AS001GZ

Borsa in dotazione 
con AS001GD101

VENTILATORE DC/AC 235 mm

Diametro pale 235 mm
Flusso aria max 8,2 m3/min
Velocità aria max 190/150/120 m/min
Peso 2,0 kg

€ 140,00
Corpo macchina

CF001GZ

VENTILATORE DC/AC 330 mm

Diametro pale 330 mm
Flusso aria max 21 m3/min
Velocità aria max 240/170/120 m/min
Peso 2,8 kg

€ 199,00
Corpo macchina

CF002GZ

VENTILATORE DC/AC 450 mm

Diametro pale 450 mm
Flusso aria max 120 m3/min
Velocità aria max 300 m/min
Peso 7,9 kg

€ 432,00
Corpo macchina

CF003GZ

BOX TERMICO 7 LITRI BOX TERMICO 50 LITRI

Alimentazione 
40Vmax/18V/12V-24V
Capacità 7 l
Capacità refrigerante (C°) -18/-15/-10/-5/0/5/10
Capacità riscaldante (C°) 30/35/40/45/50/55/60
Peso 7,5 kg

Alimentazione 
40Vmax/18V/12V-24V
Capacità 50 l
Capacità refrigerante (C°) -18/-15/-10/-5/0/5/10
Capacità riscaldante (C°) 30/35/40/45/50/55/60
Peso 25,2 kg

BOLLITORE 0,8 LITRI

Capacità serbatoio 0,8 l
Peso 2,1 kg

€ 233,00
Corpo macchina

KT001GZ

RADIO DA CANTIERE

Frequenza:
• FM 87,5-108 MHz
• DAB 174,928-239.200 MHz
Speaker Ø 89 mm x 2
Peso 4,6 kg

€ 233,00
Corpo macchina

MR004GZ

COMPRESSORE 11,1 bar

Pressione max aria 11,1 bar
Quantità scarico aria 200 kPa 24L/min
Lunghezza tubo 65 cm
Peso 2,9 kg

€ 162,00
Corpo macchina

MP001GZ

€ 669,00 € 1.213,00
Corpo macchina Corpo macchina

CW003GZ CW002GZ01

BOX TERMICO 29 LITRI

Alimentazione 
40Vmax/18V/12V-24V
Capacità 29 l
Capacità refrigerante (C°) -18/-15/-10/-5/0/5/10
Capacità riscaldante (C°) 
15/20/25/30/35/40/45/50/55/60
Peso 17,1 kg

€ 871,00
Corpo macchina

CW004GZ

CON FUNZIONE 
DI SPEGNIMENTO 

AUTOMATICO

35XGTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

SPEAKER BLUETOOTH

Profilo A2DP / SCMS-T / AVRCP
Max distanza trasmissione 30 m
Altoparlante Ø 140,8 mm
Peso 3,8 kg

€ 233,00
Corpo macchina

MR014GZ



LA GAMMA DI UTENSILI
PIÙ COMPLETA AL MONDO

300+
UTENSILI
PROFESSIONALI

I CARICABATTERIE

DC18RC

DC18RD DC18FS

DC18SE

*con adattatore
(12Vmax per auto)

DC18RE
caricabatterie rapido doppio voltaggio

DHS630 
DHS680
DHS660
DHS661
DSS501

DJR186
DJR187
DJR188

DJR183
DJR189

DHR202 
DHR242 
DHR243

DHR171
DHR182
DHR183

DTL063

DDA350 - DDA351

DFR551 - DFR552 - DFR453

DTW180
DTW181
DTW300
DTW700
DTW1001
DTW1002  

DGA513
DGA514 
DGA517
DGA519
DGA521

Smerigliatrici angolari

DGD800
Smerigliatrice diritta

DBO180 
DBO381

Levigatrice orbitale

DPJ180
Fresatrice intestatrice

DCO181
Rifilatore per cartongesso

DKP181
Pialla DTM52

Multifunzione

Seghe circolari

DJN161
Roditrice

DJS161
Cesoie

DPB183
Sega a nastro

Seghetti diritti

Seghetto diritto

Sega circolare per metallo

Tassellatori

Tassellatori

Avvitatore ad impulsi angolare

Avvitatore autoalimentato

Trapani angolari

DFS452 - DFS250
Avvitatore per cartongesso

DTR180
DTR181

Legaferri

Avvitatori
ad impulsi

DTS141

Avvitatore
ad impulsi
a bagno d’olio

DWT310

Avvitatore
a strappo

DTP141

Trapano
avvitatore
plurifunzione

DJR360
Seghetto diritto

DUB361 - DUB362
DUB363

Soffiatori

DUH651
Tagliasiepi

DRC200
DRC300

Robot
aspiratori

DUC353
Elettrosega

DVC150L
DVC157L

Aspiratori

DVC261
DVC660

Aspiratori a zaino

CLEANERSCLEANERS

DGA901
Smerigliatrice

DUC252
Elettrosega per potatura

DCU180
DCU603
DCU604
DCU605

DSP600
DSP601
 

Seghe ad immersione

DLS111
DLS211

Troncatrice

DDG460
Trivella

DHS710
DHS900

Seghe circolari

DHR280
DHR281
DHR282
DHR283

Tassellatori

DVC265
DVC665

Aspiratori a Zaino

DUP361
DUP362

Forbici per potatura

DUC256
DUC256C
DUC306

Elettroseghe

DLW140
Troncatrice per metallo

DRV150 - DRV250
      Rivettatrici

DHK180
Scalpellatore

Decespugliatori
DUR368 - DUR369

COSTRUZIONICOSTRUZIONI

DCE090
Troncatrice

DPV300
Levigatrice

DBS180
Levigatrice a nastro

DWR180
Chiave a cricchetto

DVC560
Battitappeto

DCC500
Sega diamantata

DVP181

Pompa
per vuoto

DLS600
Troncatrice per   legno

DHW080
Idropulitrice a freddo

DCS553 DUX60
Bordatore polivalente

CURA DEL VERDE
CURA DEL VERDE

DLM380 - DLM382 - DLM462
DLM481 - DLM530 - DLM532  
DLM533 - DLM539

Rasaerba

Carriole

DTC100
DTC101
DTC102
DTC103

Tranciacavi

DTC302
Crimpatrice

DUV320
Arieggiatore



Trapano
avvitatore
plurifunzione

DLS111
DLS211

Battitappeto

Troncatrice per   legno COSTRUIAMO IL FUTURO

ANNI
GARANZIA

ANNI
GARANZIA

Batterie estensione fino a 2 anni 
Utensili estensione fino a 3 anni

DWD181
Scanner

DTD156
DTD153
DTD157
DTD172
DTD173

Avvitatori
ad impulsi

DHP453
DHP485
DHP489

Trapani 
avvitatori
con percussione

DML184

DML805

DML801

DJV182
DJV184 DBN900

DBN901
DST112
DST221 DPT353

DUC122 - DUC254 - DUC254C
DUC357

DVR350
DVR450
DVR850

DUB184
DUB185
DUB186
DUS187

DCF203
DCF301

DCM501

Seghetto alternativo
Seghetto alternativo

Chiodatrici
Graffettatrici

Spillatrice

Elettroseghe

DCG180
Pistola per sigillante

Vibratori

DVC750
DCL184

Aspiratore

Soffiatori

DUM604
Tagliabordi

DUH601
DUH606
DUH751
DUN500

Tagliasiepi

DCL501
Aspiratore

DCL181
DCL284
DCL285
DCL286

Aspiratori

DML185
Torcia

DML186
Lampada

Lampada

Lampada

Lampada 20 Led

Ventilatori

Macchina per caffe’

DDF484
Trapani avvitatori

DHP486
DHP483
DHP484
DHP487

Trapani
avvitatori
con percussione

DVP180
Pompa per vuot0

Bordatori
DUR181
DUR190
DUR191
DUR192
DUR193

DMR203
Speaker portatile

DCJ205-DCJ206
Giacche termiche

DCV202
Gilet termico

DSL801
Levigatrice per pareti

CW002G
CW003G
CW004G

Box termici

DCB200
Coperta termica

DUX18

Decespugliatore
polivalente

DML810
Lampada

DGP180 
Pistola per grasso

DHG181 
Termosoffiatore

DSC102
Tagliabarre filettate

DKT360
Bollitore

DSC191 - 
DSC251

Tagliatondini

DFJ213A-DFJ214A
DFJ212A-DFJ416A
DFJ312A

Giacche ventilate

DMR301
Radio da cantiere

DFV214A
DFV215A

Gilet ventilati

DBO480
Levigatrice orbitale

6,0 Ah BL1860B

LE BATTERIE

2,0 Ah BL1820B3,0 Ah BL1830B

5,0 Ah BL1850B

DML816
DML817

Torcia

DUS054
Pompa Irroratrice

DMR057
Radio con lanterna

DAS180
Soffiatore a pistola

DUC101
Potatore

DUS108
DUS158

Pompe Irroratrici a zaino

DCX200A-DCX200C
DCX201A-DCX201C

Maglie termiche riscaldabili

DUA200
Potatore ad asta



PROMO

PROMO PROMO

LITHIUM EXTREME TECHNOLOGY
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TRAPANI AVVITATORI CON PERCUSSIONE

EXTRA

EXTRA

IN DOTAZIONE

IN DOTAZIONE

BL1830B 
197599-5

BL1850B 
197280-8

+

+

3^ BATTERIA 18V
a ioni di litio da 3,0A3,0Ahh  

del valore di € 105,00

3^ BATTERIA 18V
a ioni di litio da 5,0A5,0Ahh  

del valore di € 125,00

3^ BATTERIA 18V
a ioni di litio da 3,0Ah 

€ 498,00DHP484RT3J
2+1 x BL1850B

€ 290,00DHP453RF3J
2+1 x BL1830B

3^ BATTERIA 18V
a ioni di litio da 5,0Ah 

PROMOPROMOZIONI SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 643,00DHP492RT3J
2+1 x BL1850B

€ 305,00DHP490RFX3
2+1 x BL1830B

DICEMBRE '25▶



PROMOPROMO

PROMO PROMO PROMOPROMOZIONISERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 39

SET 9 BUSSOLE CON 
ATTACCO DA 1/2"
del valore di € 48,97 

EXTRA
RICEVI SUBITO

E-16564

€ 429,00DTW181RTJ
2 x BL1850B

€ 563,00DTW700RTJ
2 x BL1850B

€ 620,00DTW1002RTJ
2 x BL1850B

VALIGETTA 
74

ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE

VALIGETTA 
96

ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE

€ 269,00DHP453RFX4
2 x BL1830B

€ 341,00DHP453RFX2
2 x BL1830B

€ 548,00DTW300RTJX
2 x BL1850B

€ 357,00DTW1004Z
Corpo macchina

Accessori per avvitatura 
e foratura legno, metallo 
e muratura

Accessori per avvitatura 
e foratura legno, metallo 
e muratura



PROMO

PROMO PROMO

CHIAVI A CRICCHETTO LEGAFERRI

LITHIUM EXTREME TECHNOLOGY
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8 BUSSOLE CON 
ATTACCO DA 1/4" 

+ ADATTATORE
del valore di € 14,36

EXTRA
RICEVI SUBITO

E-12289

€ 188,00DWR180ZJ
Corpo macchina

€ 947,00DTR180ZJ
Corpo macchina

€ 963,00DTR181ZJ
Corpo macchina

€ 485,00DTD173RTJ
2 x BL1850B

EXTRA
RICEVI SUBITO

E-12011
SET 10 PEZZI INSERTI 
50mm IMPACT BLACK

del valore di € 11,50

AVVITATORE AD IMPULSI / ANGOLARE

PROMOPROMOZIONI SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

CHIODATRICI PNEUMATICHE / GRAFFETTATRICE / GROPPINATRICI

€ 687,00DBN900ZK
Corpo macchina

€ 687,00DBN901ZK
Corpo macchina

€ 530,00DST630ZJ
Corpo macchina

€ 522,00DBN601ZJ
Corpo macchina

€ 522,00DBN610ZJ
Corpo macchina

FILO PER LEGATURE 
BRUNITO (0,8 mm)

EXTRA
RICEVI SUBITO

5 PEZZI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

€ 505,00DTL302RTJ
2 x BL1850B

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

FEBBRAIO '26▶



PROMOPROMO

PROMO PROMO PROMO

RIFILATORI FRESATRICI

PROMOZIONISERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 41

BINARIO GUIDA 1,5 m
del valore di € 89,76

+
ADATTATORE PER 

BINARIO GUIDA
del valore di € 35,15

EXTRA
RICEVI SUBITO

199141-8 / 194579-2

IN DOTAZIONE BASE PER 
RIFILARE

BASE PER
AFFONDAMENTO

BASE PER
TAGLI INCLINATI

PINZA

€ 601,00DRT50RTJX2
2 x BL1850B

€ 326,00DRT50ZJX2
Corpo macchina

TRANCIACAVI

€ 1.563,00DTC100ZK
Corpo macchina

€ 1.858,00DTC101ZK
Corpo macchina

€ 2.083,00DTC102ZK
Corpo macchina € 3.212,00DTC103ZK

Corpo macchina
€ 6.311,00DTC104ZK

Corpo macchina

€ 3.524,00DTC301ZK
Corpo macchinaCON MATRICI

DTC301

€ 3.524,00DTC303ZK
Corpo macchina

SENZA MATRICI

DTC303

CON MATRICI

DTC302

€ 3.524,00DTC302ZK
Corpo macchina

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698



PROMO

PROMO PROMO

DLX2283JX1

VALIGETTA

€ 506,00

BL1830B

DC18RC

x3x3

TIPO 3

821551-8

x3

DLX2236TJ1

€ 640,00

BL1850B

DC18RC

x3x3

AVVITATORE
AD IMPULSI

DTD153

x3

x2 VALIGETTA

TIPO 3

821551-8

DLX2180TJ1

VALIGETTA

€ 612,00

BL1850B

DC18RC

x3x3

TIPO 3

821551-8

x3

DLX2435TJ

VALIGETTA

€ 734,00

BL1850B

DC18RC

x3x3

TIPO 4

821552-6

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

x3

DGA513

DLX2256TJ1

VALIGETTA€ 816,00

BL1850B

DC18RC

x3x3TASSELLATORE
821551-8

821552-6
DHR243 x3

TIPO 3

TIPO 4SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

DGA513

+ mandrino
autoserrante

x3
x1

DLX6126JX1

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE

TASSELLATORE

SEGA CIRCOLARE

AVVITATORE
AD IMPULSI

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

€ 1.603,00

BL1850B

DC18RC

x3x3

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE
DHP486

DTM52ZJX1

DHR243

DHS680

DTD153

DGA513

x3

+ mandrino
autoserrante

VALIGETTA
821551-8

821552-6

TIPO 3

TIPO 3

TIPO 3

TIPO 4

LITHIUM EXTREME TECHNOLOGY
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TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE
DHP486

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE
DHP484

AVVITATORE
AD IMPULSI

DTD153

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE
DHP485

AVVITATORE
AD IMPULSI

DTD153

PROMOCOMBO KIT Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



PROMOPROMO

PROMO PROMO PROMO

DLX2359TJ1

VALIGETTA

€ 759,00

BL1850B

DC18RC

x3x3
TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE

TIPO 3

821551-8

DHP484

AVVITATORE
AD IMPULSI

DTW300

x3

DLX2337J

VALIGETTA

BL1830B

DC18RC

x2x2

TIPO 3

821551-8

x2

DLX2418TJ

VALIGETTA

€ 723,00

BL1850B

DC18RC

x3x3

TIPO 3

821551-8

x3

TASSELLATORE

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

€ 914,00

DLX3119TJ

DHR243

DGA513

BL1850B

DC18RC

x3x3x3

+ mandrino
autoserrante

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE
DHP484

COMBO KIT
la soluzione professionale

COMBO KITPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 43

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE
DHP482

€ 390,00

AVVITATORE
AD IMPULSI

DTD156

VALIGETTA

VALIGETTA

TIPO 2

TIPO 4

821550-0

821552-6

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE

AVVITATORE
AD IMPULSI

DTD153

DHP486

DLX2414JX4

VALIGETTA

BL1830B

DC18RC

x2x2

TIPO 3

821551-8

x2
TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE
DHP487

€ 473,00

AVVITATORE
AD IMPULSI

DTD157

NEW

TASSELLATORE

€ 1.130,00

DLX4192TJ

DHR243

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

DGA513

BL1850B

DC18RC

x3x3x3

+ mandrino
autoserrante

VALIGETTA

VALIGETTA

TIPO 2

TIPO 4

821550-0

821552-6

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE
DHP492

AVVITATORE
AD IMPULSI

DTD153

NEW
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TASSELLATORI 3 FUNZIONI SDS-Plus compatibili

Foro in muratura max Ø20 mm
Potenza del colpo 2,0 J
Peso con batt. 3,2 kg

€ 465,00 € 220,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DHR202RTJ DHR202ZJ

TASSELLATORE 3 FUNZ. SDS-Plus compatibile

Capacità 28 mm
Potenza del colpo 2,9 J
Colpi al minuto 0-5.000
Peso con batt. 5,0 kg

€ 418,00
Corpo macchina

DHR281ZJ

TASSELLATORE 3 FUNZ. SDS-Plus compatibile

Capacità 28 mm
Potenza del colpo 2,8 J
Colpi al minuto 0-5.000
Peso con batt. 4,9 kg

€ 384,00
Corpo macchina

DHR280ZJ

TASSELLATORI SDS-Plus compatibili

Capacità 24 mm
Potenza del colpo 2 J
Funzioni 3
Peso con batt. 3,3 kg

€ 579,00 € 294,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DHR242RTJ DHR242ZJ

TASSELLATORI SDS-Plus compatibili

Capacità 24 mm
Potenza del colpo 2 J
Funzioni 3
Peso con batt. 3,4 kg

€ 612,00 € 310,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DHR243RTJ DHR243Z

TASSELLATORI 2 FUNZIONI SDS-Plus compatibili

Foro in muratura max Ø17 mm
Potenza del colpo 1,2 J
Peso con batt. 2,8 kg

COMPACT

€ 460,00 € 196,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DHR171RTJ DHR171Z

TASSELLATORI SDS-Plus compatibili

Capacità 24 mm
Potenza del colpo 2 J
Funzioni 3
Peso con batt. 4,9 kg
CON KIT DI ASPIRAZIONE

€ 699,00
2 x BL1850B

DHR243RTJW

TASSELLATORI SDS-Plus compatibili

Foro in muratura max Ø18 mm
Potenza del colpo 1,7 J
Peso con 1xBL1850B + DX16 3,2 kg

€ 589,00 € 294,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DHR183RTWJ DHR183ZJ

+ mandrino
autoserrante

Kit di aspirazione 
DX16 in dotazione con 
mod. DHR183RTWJ

COMPACT

TASSELLATORI 3 FUNZIONI SDS-Plus compatibili

Capacità 18 mm
Colpi al minuto 0-5.000
Potenza del colpo 1,7 J
Peso con batt. 3,2 kg

€ 361,00
Corpo macchina

DHR182ZJ

+ mandrino 
autoserrante 

+ mandrino 
autoserrante 

TASSELLATORE 3 FUNZ. SDS-Plus compatibile

Capacità 28 mm
Potenza del colpo 2,9 J
Colpi al minuto 0-5.000
Peso 5,0 kg
CON KIT DI ASPIRAZIONE

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 515,00
Corpo macchina

DHR283ZWJU

+ mandrino 
autoserrante 

EXTRA
RICEVI SUBITO

AVVITATORE AD IMPULSI 1.050 Nm

€ 357,00
Corpo macchina

DTW1004Z

Velocità a vuoto 
0-2.000/1.000/900 g/min
Coppia max di avvitatura/svitatura
1.050 / 1.300 Nm
Peso 2,7 kg

1/2"

AVVITATORI AD IMPULSI 1.250 Nm

Velocità a vuoto 
0-900/1.000/1.800 g/min
Coppia max di avvitatura/svitatura
1.250 / 1.700 Nm
Peso con batt. 3,7 kg

€ 640,00 € 375,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DTW1001RTJ DTW1001Z

3/4"

€ 220,00
Corpo macchina

DHR171ZJ

€ 400,00
Corpo macchina

DTW1001ZJ

€ 326,00
Corpo macchina

DHR243ZJ

€ 457,00
Corpo macchina

DHR243ZJW

LXT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 220,00
Corpo macchina

DHR182Z

DHR182ZJ

DHR171RTJ / ZJ

DHR243RTJ / ZJ

DTW1001RTJ /ZJ

DICEMBRE '25▶

NOVEMBRE '25▶
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CHIAVE A CRICCHETTO 47,5 Nm

Capacità bulloni standard M5-M12
Capacità bulloni alta tensione M5-M10
Coppia max di avvitatura 47,5 Nm
Peso con batt. 1,6 kg

€ 188,00
Corpo macchina

DWR180ZJ

AVVITATORI AD IMPULSI 1.200 Nm

Velocità a vuoto 
0-900/1.000/1.800 g/min
Coppia max di avvitatura/svitatura
1.200 / 1.600 Nm
Peso con batt. 3,6 kg

€ 620,00 € 359,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DTW1002RTJ DTW1002Z

AVVITATORI AD IMPULSI 700 Nm

Velocità a vuoto 
0-2.200/1.900/1.200/ 500  g/min
Coppia max di avvitatura/svitatura
700 / 1.000 Nm
Peso con batt. 2,6 kg

€ 563,00 € 302,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DTW700RTJ DTW700Z

AVVITATORI AD IMPULSI 330 Nm

Velocità a vuoto 
0-3.200/2.600/1.800/1.000 g/min
Coppia max di avvitatura/svitatura
330 / 580 Nm
Peso con batt. 1,7 kg

€ 548,00 € 269,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DTW300RTJX DTW300ZJ

AVVITATORI AD IMPULSI 210 Nm

Velocità a vuoto
 0-1.300/0-2.400 g/min
Coppia max di avvitatura/svitatura
210 / 330 Nm
Peso con batt. 1,5 kg

€ 429,00 € 155,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DTW181RTJ DTW181Z

AVVITATORE AD IMPULSI 180 Nm

Velocità a vuoto
 0-1.300/0-2.400 g/min
Coppia max di avvitatura/svitatura
180 / 310 Nm
Peso con batt. 1,5 kg

€ 180,00
Corpo macchina

DTW180ZJ

AVVITATORE AD IMPULSI 180 Nm

Velocità a vuoto 
0-3.600/3.200/2.100/1.100
Impulsi al minuto 
0-3.800/3.600/2.600/1.100
Coppia di serraggio/attacco
180 Nm / 1/4"esagonale
Peso con batt. 1,5 kg

€ 194,00
Corpo macchina

DTD172ZJ

AVVITATORI AD IMPULSI 140 Nm

Velocità a vuoto 
0-1.300/0-3.000 g/min
Impulsi al minuto 0-2.000/0-4.100
Coppia max di avvitatura/attacco
140 Nm / 1/4"esagonale
Peso con batt. 1,5 kg

€ 180,00
Corpo macchina

DTD157ZJ

AVVITATORE AD IMPULSI 155 Nm

Velocità a vuoto 0-2.500 g/min
Impulsi al minuto 0-3.000
Coppia max di avvitatura/attacco
155 Nm / 1/4"esagonale
Peso con batt. 1,6 kg

€ 131,00
Corpo macchina

DTD156ZJ

AVVITATORI AD IMPULSI 170 Nm

Velocità a vuoto 0-3.400 g/min
Impulsi al minuto 0-3.600
Coppia max di avvitatura/attacco
170 Nm / 1/4"esagonale
Peso con batt. 1,5 kg

€ 408,00 € 188,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DTD153RTJ DTD153ZJ

con DTW1002RTJ

EXTRA
RICEVI SUBITO

con DTW300RTJX

EXTRA
IN DOTAZIONE

con DTW181RTJ

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

con DTW700RTJ

EXTRA
RICEVI SUBITO

1/2" 1/2"

1/2" 3/8"

1/2"

AVVITATORI AD IMPULSI 180 Nm

Velocità a vuoto 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 
3.600 Impulsi al minuto 0-1.100 / 2.600 / 
3.200 / 3.800 Coppia max di avvitatura 
180 Nm Attacco 1/4"esagonale
Peso con batt. 1,5 kg

€ 485,00 € 220,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DTD173RTJ DTD173Z

con DTD173RTJ

EXTRA
IN DOTAZIONE

€ 106,00
Corpo macchina

DTD156Z

€ 155,00
Corpo macchina

DTD157Z

€ 245,00
Corpo macchina

DTD173ZJ

€ 384,00
Corpo macchina

DTW1002ZJ

€ 180,00
Corpo macchina

DTW181ZJ

€ 343,00
Corpo macchina

DTW700ZJ

CHIAVE AD IMPULSI 3/4" 1.360 Nm

Bulloni standard/alta tensione 
M12 - M33 / M10 - M24
Impulsi al min. 
0 - 1.600 / 1.800 / 2.200
Coppia max di avvitatura/svitatura 
1.360 / 1.700  Nm
Peso con batt. 4,2  kg

€ 426,00
Corpo macchina

DTW1005ZJ

NEW
3/4”

€ 163,00
Corpo macchina

DTD153Z

DTD153RTJ /ZJ

DTD173RTJ /ZJ

DTW1002RTJ /ZJ

DTW181RTJ /ZJ

DTW300RTJX /ZJ

€ 245,00
Corpo macchina

DTW300Z

DTW700RTJ /ZJ

€ 401,00
Corpo macchina

DTW1005Z

GENNAIO '26▶

NOVEMBRE '25▶

GENNAIO '26▶DICEMBRE  '25▶

NOVEMBRE '25▶
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TRONCATRICE 230 mm

Diametro disco 230 mm 
Spessore disco 3,0 mm
Capacità taglio max 88 mm
Peso 5,0 kg

€ 601,00
Corpo macchina

DCE090ZX1

SCALPELLATORE AVT SDS-Plus compatibile

Colpi al minuto 0-3.200
Potenza del colpo 3,1 J
Peso con batt. 3,6 kg

€ 549,00
Corpo macchina

DHK180ZJ

LEGAFERRI

Filo acciaio 0,8 mm
Tondini applicabili D10xD10 - (D13x2)x(D13x2)
Peso 2,0 kg

€ 947,00
Corpo macchina

DTR180ZJ

VIBRATORE PER CALCESTRUZZO 120 cm

Lunghezza albero 120 cm
Diametro albero 25 mm
Peso con batt. 3,5 kg

€ 669,00
2 x BL1850B

DVR450RTE

VIBRATORI PER CALCESTRUZZO 80 cm

Lunghezza albero 80 cm
Diametro albero 25 mm
Peso con batt. 3,0 kg

€ 653,00 € 392,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DVR350RTE DVR350Z

VIBRATORE PER CALCESTRUZZO 240 cm

Lunghezza albero 240 cm
Diametro albero 25 mm
Peso con batt. 5,2 kg

€ 767,00
2 x BL1850B

DVR850RTE

TAGLIABARRE FILETTATE

Capacità di taglio M6-M8-M10
Peso 2,5 kg

€ 699,00
Corpo macchina

DSC102ZJ

PUNZONATRICE

Capacità max 20 mm
Profondità max 40 mm
Peso 9,9 kg

€ 2.399,00
Corpo macchina

DPP200ZK

TAGLIABARRE FILETTATE

Capacità acciaio 8-12 mm
Velocità di taglio 3,0 sec
Peso 5,3 kg

€ 1.889,00
Corpo macchina

DSC121ZK

TAGLIATONDINI A DISCO

Capacità taglio max 25 mm
Velocità a vuoto 2.200 g/min
Peso 4,0 kg

€ 1.110,00
Corpo macchina

DSC251ZK

TAGLIATONDINI

Capacità taglio max 20 mm
Peso 9,86 kg

€ 2.440,00
Corpo macchina

DSC191Z

LEGAFERRI

Filo acciaio 0,8 mm
Tondini applicabili D16 x D16 (D13 x 2) x (D16 x 2)
Peso 2,04 kg

€ 963,00
Corpo macchina

DTR181ZJ

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

LXT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-64783
SCALPELLO SDS-MAX

25x400 AUTOAFF.
del valore di € 16,92 iva escl.
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RIVETTATRICI 10 kN

Lunghezza corsa 25 mm
Forza di trazione 10 kN
Peso con batt. 2,16 kg

€ 1.113,00 € 849,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DRV150RTJ DRV150ZJ

RIVETTATRICI 20 kN

Lunghezza corsa 30 mm
Forza di trazione 20 kN
Peso con batt. 1,8 kg

€ 1.162,00 € 898,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DRV250RTJ DRV250ZJ

AVVITATORE AD IMPULSI A BAGNO D'OLIO

Velocità a vuoto 
0-3.200/0-2.000/0-1.200  g/min
Coppia di serraggio/attacco 
40 Nm / 1/4”esagonale
Peso 0,9 kg

€ 499,00
Corpo macchina

DTS141ZJ

TRAPANO AVVITATORE PLURIFUNZIONE

Velocità a vuoto 
0 - 1.300/ 2.200 / 2.700 g/min
Coppia di serraggio/attacco 
150 Nm / 1/4" esagonale
Peso 1,2 kg

€ 366,00
Corpo macchina

DTP141ZJ

SCANNER PER MURATURA

Profondità rilevamento max 180 mm
Precisione rilevamento +/- 5 mm
Temperatura in servizio -10>40°C
Peso 1,0 kg

€ 1.224,00
Corpo macchina

DWD181ZJ

TRIVELLA 200 mm

Capacità terreno sabbioso 200 mm
Capacità terreno argilloso 150 mm
Coppia 136 Nm
Peso 6,3 kg

€ 611,00
Corpo macchina

DDG461Z

TRAPANO ANGOLARE 38 mm

Capacità acciaio 13 mm
Capacità legno 38 mm
Coppia torcente 70 Nm
Peso 2,7 kg

€ 418,00
Corpo macchina

DDA450ZK

TRAPANI ANGOLARI

Velocità a vuoto 0-1.800 g/min
Mandrino 10 mm
Peso DDA350ZJ 0,96 kg / DDA351ZJ 1,06 kg

66 mm

DDA350ZJ

88 mm DDA351ZJ

€ 225,00 € 225,00
Corpo macchina Corpo macchina

DDA350ZJ DDA351ZJ

MISCELATORE

Attacco utensile M12-M14
Velocità a vuoto 0-350/0-1.300 g/min
Peso 2,2 kg

€ 319,00
Corpo macchina

DUT130Z

POMPA PER VUOTO MONOSTADIO 50 l/min

Portata 50 l/min
Vuoto finale 20 Pa
Velocità motore 3.840 g/min
Peso 2,9 kg

€ 369,00
Corpo macchina

DVP180Z

POMPA PER VUOTO BISTADIO 113 l/min

Portata 113 l/min
Vuoto finale 3 Pa
Velocità motore 3.200 g/min
Peso 6,8 kg

€ 860,00
Corpo macchina

DVP181ZK

PISTOLE PER GRASSO

Capacità di spinta 145-290 ml/min
Tipologia grasso NLGI 002 o inf.
Tubo flessibile/attacco 1.200 mm / 1/4"
Peso con batt. 4,9 kg

€ 489,00 € 329,00
1 x BL1850B Corpo macchina

DGP180RT DGP180Z

LXTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti
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TRAPANI AVVITATORI C/PERC. 40 Nm

COMPACT

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 13/13/36 mm
Colpi al minuto 0-7.500/0-25.500
Coppia max di avvitatura 40 Nm
Peso con batt. 1,4 kg

€ 359,00 € 183,00
2 x BL1820B Corpo macchina

DHP487RAJ DHP487ZJ

€ 290,00
3 x BL1830B

DHP453RF3J

TRAPANO AVVITATORE C/PERC. 48 Nm

Colpi al minuto 0-6.000/0-19.500
Coppia max di avvitatura 48 Nm
Peso con batt. 1,7 kg

€ 269,00
2 x BL1830B

DHP453RFX4

€ 341,00
2 x BL1830B

DHP453RFX2

TRAPANI AVVITATORI C/PERC. 110 Nm

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 16/13/51 mm
Colpi al minuto 0-1.800/550
Coppia max di avvitatura 110 Nm
Peso con batt. 2,5 kg

€ 449,00 € 204,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DHP489RTJ DHP489Z

NUOVA 
TRASMISSIONE 

AD ALTE 
PRESTAZIONI

€ 220,00
Corpo macchina

DHP489ZJ

AVVITATORE ANGOLARE AD IMPULSI 60 Nm

Velocità a vuoto 0-2.000 g/min
Coppia max di avvitatura/attacco 60 Nm / 3/8"
Peso 1,1 kg

€ 319,00
Corpo macchina

DTL063ZJ

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 16/13/51 mm
Colpi al minuto 0-31.500 / 0-8.250
Coppia max di avvitatura 141 Nm
Peso con batt. 2,7 kg

€ 553,00 € 313,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DHP492RTJ DHP492ZJ

con DHP492RT3J

EXTRA
RICEVI SUBITO

€ 289,00

DHP492Z

€ 643,00
3 x BL1850B

DHP492RT3J
Carton

€ 498,00€ 416,00 € 196,00
3 x BL1850B2 x BL1850B Corpo macchina

DHP484RT3JDHP484RTJ DHP484ZJ

TRAPANI AVVITATORI C/PERC. 65 Nm

Capacità cemento/acciaio/legno 
Ø 13/13/38 mm
Colpi al minuto 0-7.500/0-30.000
Coppia max di avvitatura 65 Nm
Peso con batt. 1,8 kg

EXTRA
RICEVI SUBITO

DHP484RT3J

TRAPANI AVVITATORI C/PERC. 110 Nm

NEW

€ 400,00 € 155,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DDF484RTJ DDF484Z

TRAPANI AVVITATORI 65 Nm

Capacità acciaio/legno 
Ø 13 / 38 mm
Colpi al minuto 0-7.500/0-30.000
Coppia max di avvitatura 65 Nm
Peso con batt. 1,8 kg

€ 180,00
Corpo macchina

DDF484ZJ

TRAPANI AVVITATORI 110 Nm

Capacità acciaio/legno 
Ø 13 / 51 mm
Colpi al minuto 0-1.800/550
Coppia max di avvitatura 110 Nm
Peso con batt. 2,5 kg

€ 441,00 € 196,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DDF489RTJ DDF489Z

TRAPANI AVVITATORI  C/PERC. 141 Nm

Capacità cemento/legno/metallo 
Ø 13 / 38 / 13  mm
Colpi al minuto 0-28.500 / 0-7.500
Coppia di serraggio 65 Nm
Peso con batt. 1,7 kg

€ 253,00 € 131,00
2 x BL1830B Corpo macchina

DHP490RFJ DHP490ZJ

€ 106,00

DHP490Z

€ 305,00
2 x BL1850B

DHP490RTJ

NEWTRAPANI AVVITATORI  C/PERC. 65 Nm

escluso 
DHP490Z

con DHP490RFX3

EXTRA
RICEVI SUBITO

TRAPANI AVVITATORI 141 Nm

Capacità acciaio/legno 
Ø 13 / 51 mm
Colpi al minuto 0-31.500 / 0-8.250
Coppia max di avvitatura 141 Nm
Peso con batt. 2,7 kg

€ 537,00 € 273,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DDF492RTJ DDF492Z

VALIGETTA 
74

ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE

VALIGETTA 
96

ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE

NEWAVV.  ANGOLARE AD IMPULSI 340 Nm

€ 505,00
2 x BL1850B

DTL302RTJ

€ 265,00
Corpo macchina

DTL302ZJ

con DTL302RTJ

EXTRA
RICEVI SUBITO

Velocità a vuoto 0-1.000 / 1.500 / 3.200 g/min
Coppia max di avvitatura/attacco 340 Nm / 3/8"
Peso con batt. 2,1 kg

EXTRA
RICEVI SUBITO

DHP453RF3J

€ 171,00
Corpo macchina

DHP484Z
DICEMBRE '25▶

DICEMBRE '25▶

DICEMBRE '25▶

DICEMBRE '25▶
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SMERIGLIATRICE ANGOLARE  125 mm

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Disco 125/115 mm
Velocità a vuoto 3.000/8.500 g/min
Interruttore slitta
Peso 2,37 kg

€ 375,00
Corpo macchina

DGA514ZJU

SMERIGLIATRICI ANGOLARI  125 mm

Disco 125/115 mm
Velocità a vuoto 3.000/8.500 g/min
Interruttore slitta
Peso con batt. 3,0 kg

€ 457,00 € 220,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DGA513RTJ DGA513ZJ

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 125 mm

Disco 125/115 mm
Velocità a vuoto 3.000/8.500 g/min
Interruttore palmare
Peso con batt. 3,1 kg

€ 522,00 € 253,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DGA517RTJ DGA517ZJ

SMERIGLIATRICE DIRITTA 6 mm

Velocità 26.000 g/min
Ø pinza 6 mm
Peso 1,5 kg

€ 199,00
Corpo macchina

DGD800ZJ

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Disco 125/115 mm
Velocità a vuoto 3.000/8.500 g/min
Interruttore palmare
Peso 2,1 kg

€ 326,00
Corpo macchina

DGA519ZJ

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Disco 125/115 mm
Velocità a vuoto 8.500 g/min
Interruttore slitta
Peso 2,3 kg

€ 261,00
Corpo macchina

DGA521ZX1

SEGA A NASTRO 66 mm

Lama/spessore 835x13 mm/0,5 mm
Velocità lama 0-3,2 m/s
Capacità barra tonda 66 mm
Capacità barra quadrata 66x66 mm
Peso 3,6 kg

€ 362,00
Corpo macchina

DPB183Z

CESOIA 1,6 mm

Corse a vuoto al minuto 4.300 g/min
Spessore acciaio max 1,6 mm
Peso 1,36 kg

€ 392,00
Corpo macchina

DJS161ZJ

RODITRICE 1,6 mm

Velocità 1.900 c/min
Spessore acciaio max 1,6 mm
Peso 1,6 kg

€ 439,00
Corpo macchina

DJN161ZJ

CESOIA 2,0 mm

Corse a vuoto al minuto 0-3.000
Spessore acciaio max 2,0 mm
Peso 1,9 kg

€ 444,00
Corpo macchina

DJS200Z

LXTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

CESOIA 1,3 mm

Corse a vuoto al minuto 0-3.000
Spessore acciaio max 1,3 mm
Peso 1,7 kg

€ 539,00
Corpo macchina

DJS131Z

€ 193,00
Corpo macchina

DGA513Z

DGA513RTJ / ZJ

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 125 mm

Disco 125 mm
Velocità a vuoto 8.500 g/min
Interruttore slitta
Peso 2,4 kg

€ 160,00 € 188,00
Corpo macchina Corpo macchina

DGA504Z DGA504ZJ

NEW

DGA504ZJ
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LEVIGATRICE/LUCIDATRICE 150 mm

Platorello 150 mm
Orbite al minuto 0-5.200/0-6.800
Orbita Ø 5,5 mm
Peso 2,94 kg

€ 377,00
Corpo macchina

DPO600Z

LEVIGATRICE 80 mm

Platorello 80 mm
Velocità a vuoto 0-2.800/0-9.500 g/min
Peso 0,94 kg

€ 281,00
Corpo macchina

DPV300ZJ

LEVIGATRICE A NASTRO 533 mm

Larghezza nastro abrasivo 6/9/13 mm
Lunghezza nastro abrasivo 533 mm
Velocità nastro 600-1.700 m/min
Peso con batt. 2,1 kg

€ 289,00
Corpo macchina

DBS180ZJ

PISTOLE PER SIGILLANTE 300 ml

Capacità 300 ml
Forza di spinta max 5.000 N
Velocità avanzamento 0-28 mm/s
Peso 1,7 kg

INCLUSO
supporto cartucce 600ml
con modello DCG180ZXK

€ 241,00 € 333,00
Corpo macchina Corpo macchina

DCG180ZK DCG180ZXK

TRONCATRICE PER METALLO 355 mm

Lama Ø 355 mm
Capacità taglio (90°)
• barra quadrata 119x119 mm
• barra rettangolare 115x130 mm
Peso 16,5 kg

€ 375,00
Corpo macchina

DLW140Z

TERMOSOFFIATORE °C 550

Temperatura aria max 550°C
Flusso dell'aria 120 L/min - 200L/min
Peso 0,74 kg

€ 178,00
Corpo macchina

DHG181ZJ

AVVITATORE PER CARTONGESSO  0-4.000 g/min

Velocità a vuoto 0-4.000 g/min
Attacco 1/4" esagonale
Capacità:
• autofilettanti Ø 4,5x90 mm
• autoforanti Ø 6 mm
• cartongesso Ø 5 mm
Peso 1,5 kg

€ 510,00
2 x BL1820B

DFS452AJX2

AVVITATORE PER CARTONGESSO 0-4.000 g/min

Velocità a vuoto 0-4.000 g/min
Attacco 1/4" esagonale
Capacità:
• autofilettanti Ø 4,5x90 mm
• autoforanti Ø 6 mm
• cartongesso Ø 5 mm
Peso 1,1 kg

€ 262,00
Corpo macchina

DFS452ZJ

AVVITATORE PER CARTONGESSO 0-2.500 g/min

Velocità a vuoto 0-2.500 g/min
Attacco 1/4" esagonale
Capacità:
• autofilettanti Ø 4,5x90 mm
• autoforanti Ø 6 mm
• cartongesso Ø 5 mm
Peso 1,2 kg

€ 281,00
Corpo macchina

DFS250ZJ

AVVITATORE AUTOALIMENTATO  0-6.000 g/min AVVITATORI AUTOALIMENTATI  0-4.500 g/min

Velocità a vuoto 0-6.000 g/min
Viti Ø max 4,2 mm
Lunghezza viti 25-55 mm
Peso 1,5 kg

Attacco esagonale 6,35 mm
Velocità a vuoto 4.500 g/min
Peso 1,6 kg

€ 468,00 € 362,00 € 343,00
Corpo macchina Corpo macchina Corpo macchina

DFR551ZJ DFR552ZJ DFR453ZJ

LXT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

PIALLA 82 mm

Larghezza piallatura 82 mm
Capacità di asportazione 3 mm
Battuta 25 mm
Peso 2,95 kg

€ 336,00
Corpo macchina

DKP181ZJ

€ 237,00
Corpo macchina

DFS452Z

DFS452ZJ
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LEVIGATRICE PER PARETI 225 mm

Disco Ø 225 mm
Platorello 210 mm
Livello vibrazioni <2,5 m/s2

Peso 4,03 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Borsa trasporto
in dotazione

€ 653,00
Corpo macchina

DSL801ZU

LXTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

TRONCATRICE RADIALE PER LEGNO 260 mm

Lama Ø 260 mm
Capacità max taglio:
• 90° 91x279 mm
• 45° dx 43x279 mm
• 45° sx 58x279 mm
Peso 26,0 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Deep and Exact Cutting Technology

€ 1.177,00
Corpo macchina

DLS111ZU

TRONCATRICE RADIALE PER LEGNO 305 mm

Lama Ø 305 mm
Capacità max taglio:
• 90° 92x382 mm
• 45° dx 44x382 mm
• 45° sx 61x382 mm
Peso 30 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Deep and Exact Cutting Technology

€ 1.284,00
Corpo macchina

DLS211ZU

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

TRONCATRICE PER LEGNO 165 mm

Lama Ø 165 mm
Capacità max taglio:
• 90° 46x92 mm
• 45° dx sx 45x65 mm
Livello vibrazioni
<2,5 m/s2

Peso 6,0 kg

Deep and Exact Cutting Technology

€ 714,00
Corpo macchina

DLS600Z

SEGA CIRCOLARE AD IMMERSIONE 165 mm

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Lama Ø 165 mm
Capacità max taglio:
• 90° 56 mm 
Peso 3,78 kg

€ 550,00
Corpo macchina

DSP601ZJU

SEGA CIRCOLARE AD IMMERSIONE 165 mm

Lama Ø 165 mm
Capacità max taglio:
• 90° 56 mm 
Peso 3,78 kg

€ 457,00
Corpo macchina

DSP600ZJ

SEGA CIRCOLARE 235 mm

Lama Ø 235 mm
Capacità max taglio:
• 90° 85 mm
• 45° 61 mm
Peso 4,6 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 524,00
Corpo macchina

DHS900ZKU

SEGA CIRCOLARE 190 mm

Lama Ø 190 mm
Capacità max taglio:
• 90° 68,5 mm 
• 45° 49 mm
Peso 3,4 kg

€ 326,00
Corpo macchina

DHS710ZJ

SEGA CIRCOLARE 190 mm

Lama Ø 190 mm
Capacità max taglio:
• 90° 62,5 mm
• 45° 44,5 mm
Peso 3,77 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 470,00
Corpo macchina

DHS783ZJU

SEGHE CIRCOLARI 190 mm

Lama Ø 190 mm
Capacità max taglio:
• 90° 62,5 mm
• 45° 44,5 mm
Peso con batt. 5,1 kg

€ 400,00
Corpo macchina

DHS782ZJ

SEGA CIRCOLARE 165 mm

Lama Ø 165 mm
Capacità max taglio:
• 90° 57 mm 
• 45° 41 mm
Peso con batt. 3,16 kg

€ 326,00
Corpo macchina

DHS660ZJ

SEGA CIRCOLARE 165 mm

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Lama Ø 165 mm
Capacità max taglio:
• 90° 57 mm
• 45° 41 mm
Peso 2,5 kg

€ 384,00
Corpo macchina

DHS661ZJU
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SEGA CIRCOLARE 165 mm

Lama Ø 165 mm
Capacità max taglio:
• 90° 66 mm
• 45° 46 mm
Peso 3,0 kg

€ 326,00
Corpo macchina

DHS630ZJ

SEGHETTO DIRITTO

Velocità a vuoto 0-3.000 c/min
Capacità taglio:
• legno 50 mm
Peso 1,12 kg

€ 147,00
Corpo macchina

DJR183ZJ

UTENSILI MULTIFUNZIONE

Oscillazione per min.
10.000/20.000
Oscillazione:
• dx-sx 1,8°  • totale 3,6°
Peso con batt. 2,0 kg

€ 579,00 € 326,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DTM52RTJX1 DTM52ZJX1

SEGHETTO DIRITTO

Velocità a vuoto 0-3.000 c/min
Capacità taglio:
• legno 255 mm
Peso con batt. 2,85 kg

COMPACT

€ 239,00
Corpo macchina

DJR188ZJ

SEGHETTI DIRITTI

Velocità a vuoto 0-2.800 c/min
Capacità taglio:
• legno 255 mm
Peso con batt. 3,8 kg

€ 470,00 € 155,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DJR186RTE DJR186Z

SEGHETTI DIRITTI

Velocità a vuoto 0-2.300/0-3.000 c/min
Capacità taglio:
• legno 255 mm
Peso con batt. 3,7 kg

€ 555,00 € 277,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DJR187RTE DJR187ZK

SEGHETTI DIRITTI 18Vx2

Velocità a vuoto 0-2.300/0-3.000 c/min
Capacità taglio:
• legno 255 mm
Peso con batt. 4,0 kg

€ 359,00
Corpo macchina

DJR360ZK

SEGA CIRCOLARE 165 mm

Lama Ø 165 mm
Capacità max taglio:
• 90° 57 mm 
• 45° 41 mm
Peso con batt. 3,1 kg

€ 326,00
Corpo macchina

DHS680ZJ

SEGA CIRCOLARE 136 mm

Lama Ø 136 mm
Capacità max taglio:
• 90° 51 mm 
• 45° 35 mm
Peso con batt. 3,2 kg

€ 245,00
Corpo macchina

DSS501ZJ

SEGA A DISCO DIAMANTATO 125 mm

Lama Ø 125 mm
Capacità max taglio:
• 90° 40 mm
• 45° 27 mm
Peso 2,3 kg

€ 275,00
Corpo macchina

DCC500ZJ

SEGHETTI DIRITTI

Velocità a vuoto 0-3.100 c/min
Capacità taglio:
• legno 255 mm
Peso con batt. 3,10 kg

€ 490,00 € 233,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DJR189RTJ DJR189Z

EXTRA
RICEVI SUBITO

set accessori

€ 183,00
Corpo macchina

DJR186ZK

€ 258,00
Corpo macchina

DJR189ZJ

DJR189TJ /ZJ

UTENSILE MULTIFUNZIONE

€ 277,00
Corpo macchina

DTM51ZJX2

Oscillazione per min.
6.000/20.000
Oscillazione: 3,2°
Peso con batt. 2,0 kg

38 ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE

DI NUOVO
DISPONIBILE

GENNAIO '26▶

DICEMBRE '25▶



SEGHE A DISCO DIAMANTATO

€ 408,00 € 180,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DMC300RTJ DMC300ZJ

Disco Ø 76 mm
Capacità max taglio:
• con coperchio racc.polvere 13,5 mm
• senza coperchio racc.polvere 16 mm
Peso con batt. 1,4 kg

53LXTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

SEGHETTO PER CARTONGESSO

Corsa lama 6 mm
Capacità taglio:
• legno 15 mm
• cartongesso 30 mm
Peso 1,24 kg

€ 275,00
Corpo macchina

DSD180ZJ

SEGHETTI ALTERNATIVI

Corsa lama 26 mm
Capacità taglio legno 135 mm
Peso con batt. 2,2 kg

€ 522,00 € 286,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DJV181RTJ DJV181ZJ

SEGHETTI ALTERNATIVI

Corsa lama 26 mm
Capacità taglio legno 135 mm
Peso con batt. 2,4 kg

€ 558,00 € 294,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DJV182RTJ DJV182Z

SEGHETTI ALTERNATIVI

Corsa lama 23 mm
Capacità taglio legno 135 mm
Peso con batt. 2,40 kg

COMPACT

€ 499,00 € 237,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DJV184RTJ DJV184Z

COMPACT

Corsa lama 23 mm
Capacità taglio legno 135 mm
Peso con batt. 2,2 kg

SEGHETTI ALTERNATIVI

€ 217,00 € 233,00
Corpo macchina Corpo macchina

DJV185Z DJV185ZJ

RIFILATORI / FRESATRICI

Velocità a vuoto 
10.000/30.000 g/min
Peso con batt. 2,1 kg

€ 601,00 € 326,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DRT50RTJX2 DRT50ZJX2

FRESATRICE INTESTATRICE

Velocità a vuoto 6.500 g/min
Peso 2,4 kg

€ 286,00
Corpo macchina

DPJ180ZJ

3 basi in dotazione

EXTRA
RICEVI SUBITO

RIFILATORI / FRESATRICI

Capacità pinza 6 mm 
Velocità a vuoto 30.000 g/min
Peso con batt. 1,6 kg

€ 270,00 € 152,00
1 x BL1830B Corpo macchina

DRT52RF1J DRT52ZJ

RIFILATORE AD IMMERSIONE

Attacco utensile 1/4" - 1/8"
Velocità a vuoto 32.000 g/min
Peso 1,04 kg

€ 196,00
Corpo macchina

DCO181Z

€ 310,00
Corpo macchina

DJV182ZJ

€ 253,00
Corpo macchina

DJV184ZJ

SEGHETTI ALTERNATIVI

€ 299,00 €80,00
2 x BL1830B Corpo macchina

DJV186SFJ DJV186Z

Corsa lama 18 mm
Capacità taglio legno 65 mm
Peso con batt. 2,2 kg

DJV186SFJ

NEW

€ 261,00
Corpo macchina

DJV181Z

DJV181RTJ /ZJDJV182RTJ /ZJ

DJV185ZJ

DJV184RTJ /ZJ

SEGA CIRCOLARE 150 mm

Lama Ø 150 mm
Capacità max taglio:
• 90° 57,5 mm
Peso 2,4 kg

€ 379,00
Corpo macchina

DCS553ZJ

NOVEMBRE '25▶
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GROPPINATRICE 18 Ga

Capacità 15/35 mm
Numero groppini caricatore 110
Peso 1,74 kg

€ 428,00
Corpo macchina

DFN350ZJ

SPILLATRICI

Spillo Ø 0,6 mm
Lunghezza spilli 15-35 mm
Capacità caricatore max 120
Peso 1,6 kg

€ 359,00
Corpo macchina

DPT353Z

LXT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

GRAFFETTATRICE PER LEGNO

Capacità:
• larghezza 10 mm
• lunghezza 7-10 mm
Capacità caricatore 150 graffette (160 max)
Peso 1,2 kg

€ 346,00
Corpo macchina

DST112ZJ

GRAFFETTATRICE PER LEGNO

Capacità:
• larghezza 10 mm
• lunghezza 10-22 mm
Capacità caricatore 98 graffette
Peso 2,1 kg

€ 387,00
Corpo macchina

DST221ZJ

€ 162,00
Corpo macchina

DBO484ZJ

€ 384,00
Corpo macchina

DPT353ZJ

CHIODATRICE PNEUMATICA 50-90 mm

Lunghezza groppini 32 - 64 mm 
Ø groppini 16 Ga
Capacità caricatore 110 groppini
Inclinazione groppini 20°
Peso con batt. 3,3 kg

€ 522,00
Corpo macchina

DBN610ZJ

GROPPINATRICE PNEUMATICA 16 Ga NEW CHIODATRICE PNEUMATICA 50-90 mm

Lunghezza graffette 9,5 - 38  mm 
Ø graffette 18 Ga
Capacità caricatore 110 graffette
Peso con batt. 3,1 kg

€ 530,00
Corpo macchina

DST630ZJ

GRAFFETTATRICE PNEUMATICA 18 Ga NEW

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

CHIODATRICE PNEUMATICA 50-90 mm

Lunghezza chiodi 50-90 mm 
Ø chiodi 2,9 - 3,8 mm
Capacità caricatore  41 chiodi
Inclinazione chiodi 21°
Peso con batt. 5,4 kg

€ 687,00
Corpo macchina

DBN901ZK

EXTRA
RICEVI SUBITO

CHIODATRICE PNEUMATICA

EXTRA
RICEVI SUBITO

CHIODATRICE PNEUMATICA

Lunghezza chiodi 50-90 mm 
Ø chiodi 2,9 - 3,3 mm
Capacità caricatore  58 chiodi
Inclinazione chiodi 30° / 34°
Peso con batt. 5,4 kg

€ 687,00
Corpo macchina

DBN900ZK

Chiodi "clipped head" Chiodi "round head"

DPT353ZJ

GROPPINATRICE PNEUMATICA 16 Ga

Lunghezza groppini 19 - 64  mm 
Ø groppini 16 Ga
Capacità caricatore 110 groppini
Inclinazione groppini 0°
Peso con batt. 3,3 kg

€ 522,00
Corpo macchina

DBN601ZJ

NEW

EXTRA
RICEVI SUBITO

64  mm

64  mm 38  mm

22  mm

10  mm35  mm35  mm

10  mm

10  mm 90  mm 90  mm

GROPPINATRICE PNEUMATICA 18 Ga

Lunghezza groppini 15 - 50  mm 
Ø groppini 18 Ga
Capacità caricatore 110 groppini
Inclinazione groppini 0°
Peso con batt. 3,0 kg

€ 506,00
Corpo macchina

DBN501ZJ

NEW

50  mm

NOVEMBRE '25▶



LEVIGATRICE ORBITALE

€ 233,00
Corpo macchina

DBO382ZJ

Platorello 93x185 mm
Orbite al minuto 4.000-8.000-12.000
Peso con batt. 2,2kg

LEVIGATRICE ORBITALE

Platorello 123 mm
Orbite al minuto 11.000/9.500/7.000
Peso 1,1 kg

€ 163,00
Corpo macchina

DBO180ZJ

LEVIGATRICE ORBITALE

€ 162,00
Corpo macchina

DBO484ZJ

Platorello 112x102 mm
Orbite al min. 11.000 / 14.000
Peso con batt. 1,8 kg

LEVIGATRICE ORBITALE

Platorello 93x185 mm
Orbite al minuto 4.000/8.000/12.000
Peso 1,5 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 274,00
Corpo macchina

DBO381ZJU

€ 139,00
Corpo macchina

DBO180Z

55LXTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

TRANCIACAVI 65 mm Alluminio / Rame

TRANCIACAVI 54 mm ACSR

TRANCIACAVI 50 mm Alluminio /Rame

€ 1.563,00
Corpo macchina

DTC100ZK

€ 2.083,00
Corpo macchina

DTC102ZK

€ 3.212,00
Corpo macchina

DTC103ZK

DTC100 DTC101

Apertura max lame 50 mm
Capacità taglio max alluminio/rame 35/47 mm
Peso con batt. DTC100  2,9 kg
Peso con batt. DTC101 3,6 kg

€ 1.858,00
Corpo macchina

DTC101ZK

Lama chiusa Lama aperta

Apertura max lame 65 mm
Capacità taglio max alluminio/rame 65 mm
Peso con batt. 3,5 kg

Lama chiusa

Lama chiusa

Apertura max lame 54 mm
Capacità taglio max ACSR:
Alluminio 550 mm2 Acciaio 70 mm2

Peso con batt. 5,7 kg

CRIMPATRICE 120 kN Alluminio / Rame

€ 3.524,00
Corpo macchina

DTC302ZK

Forza di chiusura 120 kN
Apertura ganasce 42 mm
Capacità crimpatura max:
•	 Alluminio 19,5 mm 
•	 Rame 22,5 mm
Peso con batt. 7,8 kg

TRANCIACAVI

€ 6.311,00
Corpo macchina

DTC104ZK

Apertura max lame 105 mm
Capacità taglio max • PE Ø 72 mm  • Guaina PVC 
multi core Ø 77 mm • Rame ricotto Ø 105 mm • Rame 
trafilato a freddo Ø 90 mm • Alluminio Ø 105 mm
Peso con batt. 10,5 kg

NEW

CRIMPATRICE 120 kN Alluminio / Rame

€ 3.524,00
Corpo macchina

DTC301ZK

Forza di chiusura 120 kN
Apertura ganasce 31 mm
Capacità crimpatura max:19,5 mm 
Peso con batt. 7,1 kg

Con matrici

CRIMPATRICE 60 kN Alluminio / Rame

€ 3.524,00
Corpo macchina

DTC303ZK

Forza di chiusura 60 kN
Apertura ganasce 31,5 mm
Capacità crimpatura max:17,5 mm 
Peso con batt. 5,7 kg

Senza matrici

NEW

NEW

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

Con matrici

EXTRA
RICEVI SUBITO
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COPERTA TERMICA

Intensità calore:
• alta 9,5 W
• media 4,5 W
• bassa 2,3 W
Materiale 100% poliestere
Dimensioni 140x70 cm

€ 155,00
Fornita con adattatore LXT / senza batteria

DCB200B

GIACCA CANTIERISTICA RISCALDABILE GIACCA AD ALTA VISIBILITÀ RISCALDABILE GILET CASUAL RISCALDABILE

Intensità calore 3 livelli
Taglie M / L / XL
Tasche 6
Peso 1,1 kg

Intensità calore 3 livelli
Taglie M / L / XL
Tasche 6
Peso 1,2 kg

Intensità calore 3 livelli
Taglie M / L / XL
Tasche 4
Peso 0,5 kg

€ 275,00 € 315,00 € 218,00
Fornito con adattatore LXT / senza batteria Fornito con adattatore LXT / senza batteria Fornito con adattatore LXT / senza batteria

DCJ205Z DCJ206Z DCV202Z

LXT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

Lunghezza

Spalle

Manica

Petto

Vita

Misure (in cm)
68

48,5

61

56

55

71

51,5

62

59

58

74

54,5

63

63

62

M L XL
Lunghezza

Spalle

Petto

Vita

Misure (in cm)

73

49,5

120

122

74

51,5

126

128

75

53,5

132

134

M L XL

DCJ205Z / DCJ206Z / DCV202Z | taglie



La ventola consente all'aria 
di entrare attraverso 
l'involucro esterno della 
giacca e di circolare 
tra il guscio esterno e il 
rivestimento interno.

38 mm
Temperatura cutanea dopo 10 minuti di lavoro a 

temperatura di 35°C e umidità del 60%

Confronto dell'aumento della 
temperatura corporea durante il lavoro

Le unità ventilanti piatte e sottili non 
disturbano le operazioni di lavoro

SENZA GIACCA 
VENTILATA

CON GIACCA 
VENTILATA

32°C
Bassa Alta

36°C 40°C guscio esterno

rivestimento interno

57

GIACCA VENTILATA

GIACCA VENTILATA

GILET VENTILATO GILET VENTILATO

GIACCA VENTILATA

GIACCA VENTILATA

Flusso d'aria 2,7 m3/min
Taglie S / M / L / XL / 2XL / 3XL
Tasche 7
Peso 0,23 kg

Flusso d'aria 2,2 m3/min
Taglie S / M / L / XL / 2XL / 3XL
Tasche 5
Peso 0,54 kg

Flusso d'aria 2,2 m3/min
Taglie S / M / L / XL / 2XL / 3XL
Tasche 3
Peso 0,23 kg

Flusso d'aria 2,2 m3/min
Taglie S / M / L / XL / 2XL / 3XL
Tasche 4
Peso 0,23 kg

Flusso d'aria 2,7 m3/min
Taglie S / M / L / XL / 2XL / 3XL
Tasche 5
Peso 0,23 kg

Flusso d'aria 2,2 m3/min
Taglie S / M / L / XL / 2XL / 3XL
Tasche 4
Peso 0,43 kg

€ 158,00

€ 169,00

€ 158,00 € 140,00

€ 158,00

€ 189,00

Adattatori LXT /  CXT opzionali / senza batteria

Adattatori LXT /  CXT opzionali / senza batteria

Adattatori LXT /  CXT opzionali / senza batteria Adattatori LXT /  CXT opzionali / senza batteria

Adattatori LXT /  CXT opzionali / senza batteria

Adattatori LXT /  CXT opzionali / senza batteria

DFJ312A

DFJ213A

DFV210A DFV214A

DFJ416A

DFJ212A

GILET VENTILATO

Flusso d'aria 2,7 m3/min
Cod / Tg 01/S - 02/M - 03/L - 04/ XL 
                    05/ 2XL - 06/ 3XL
Tasche 4
Peso 0,23 kg

€ 214,00
Adattatore CXT opzionale / senza batteria

DFV215A

LXTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



PROMO

PROMO PROMO

COMPACT EXTREME TECHNOLOGY
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UTENSILE MULTIFUNZIONE

TASSELLATORI
SDS - PLUS COMPATIBILI

SET 3 PUNTE
ø 6-8-10 mm 

SDS-PLUS COMPATIBILI 
del valore di € 18,23

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-59075
€ 350,00

2 x BL1041B

HR166DSMJ

€ 245,00

Corpo macchina

HR166DZJ

€ 329,00

2 x BL1041B

HR140DSMJ

€ 218,00

Corpo macchina

HR140DZJ

CHIAVI A CRICCHETTO

8 BUSSOLE CON 
ATTACCO DA 1/4" 

+ ADATTATORE
del valore di € 14,36

EXTRA
RICEVI SUBITO

E-12289

€ 299,00WR100DSAJ
2 x BL1021B

€ 295,00TM30DSAJX1
2 x BL1021B

€ 189,00WR100DZJ
Corpo macchina

€ 184,00TM30DZJX1
Corpo macchina

SET ACCESSORI
(lame, platorello, 
carta abrasiva, 

giunto aspirazione, 
box porta 
accessori)

EXTRA
IN DOTAZIONE

PROMOPROMOZIONI SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti
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TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE VALIGETTA 

+ 23 ACCESSORI

€ 379,00

AVVITATORE
AD IMPULSI

CLX228SAX2

HP333D 823349-9

TD110D

BL1021B

DC10SB

x3x3x3

SEGHETTI ALTERNATIVI

SET 3 LAME
B50 - B51 - B52 

del valore di € 4,79

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-06292

€ 310,00

2 x BL1021B

JV103DSMJ

€ 340,00

2 x BL1021B

JV102DSMJ

€ 259,00

2 x BL1021B

JV101DSMJ

€ 180,00

Corpo macchina

JV103DZJ

€ 190,00

Corpo macchina

JV102DZJ

€ 150,00

Corpo macchina

JV101DZJ

TRAPANO 
AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE

VALIGETTA

€ 212,00

BL1021B

DC10SB

x2x2

AVVITATORE
AD IMPULSI

CLX228AJ

HP333D

821549-5

TD110D

x2

TIPO 1

SET C-FORM
pz. 11

del valore di € 10,80

E-15811

Con:
CLX228SAX2,
CLX228AJ

Set inserti avvitatura Impact Black - 11pz:
porta inserti, 1xPH2 - 1xPZ2 - 1xT15 - 2xT20 - 2xT25 - 2xT30

EXTRA
RICEVI SUBITO
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TRAPANI AVVITATORI C/PERC. 34 Nm

Colpi al minuto 0-6.750/0-25.500
Coppia max di avvitatura 34 Nm
Peso con batt. 1,3 kg

€ 214,00 € 91,00
2 x BL1021B Corpo macchina

HP333DSAJ HP333DZJ

TRAPANO AVVITATORE C/PERC. 38 Nm

Capacità:
• legno 28 mm
• metallo 10 mm
• calcestruzzo 8 mm
Coppia max di avvitatura 38 Nm
Peso con batt. 1,1 kg

€ 264,00
2 x BL1021B

HP332DSAJ

TASSELLATORI SDS-Plus compatibili

Capacità 16 mm
Potenza del colpo 1,1 J
Funzioni 2
Peso con batt. 2,0 kg

€ 350,00 € 245,00
2 x BL1041B Corpo macchina

HR166DSMJ HR166DZJ

TASSELLATORI SDS-Plus compatibili

Capacità 14 mm
Potenza del colpo 1,0 J
Funzioni 2
Peso con batt. 2,6 kg

€ 329,00 € 218,00
2 x BL1041B Corpo macchina

HR140DSMJ HR140DZJ

AVVITATORI AD IMPULSI 160 Nm

Velocità 0-1.300/0-2.400 g/min
Coppia max di avvitatura/svitatura 
160 / 290 Nm
Peso con batt. 1,0 kg

€ 266,00 € 155,00
2 x BL1021B Corpo macchina

TW160DSAJ TW160DZJ

AVVITATORI AD IMPULSI 165 Nm

Velocità 0-1.300/0-2.400 g/min
Coppia max di avvitatura 165 Nm
Peso con batt. 1,0 kg

€ 280,00 € 169,00
2 x BL1021B Corpo macchina

TW161DSAJ TW161DZJ

TAGLIABARRE FILETTATE

Capacità di taglio M6-M10
Peso 2,44 kg

€ 608,00
Corpo macchina

SC103DZJ

TRAPANO AVVITATORE C/PERC. 34 Nm

Capacità:
• legno 21 mm
• metallo 10 mm
• calcestruzzo 8 mm
Coppia max di avvitatura 34 Nm
Peso con batt. 1,1 kg

€ 241,00
2 x BL1021B

HP333DSAX1

LASER MULTILINEA 360°

Tipo laser/n° linee Verde/4
Classe laser 2 510-530 nm
Accuratezza +/- 2 mm a 10 m
Peso con batt. 0,99 kg

€ 612,00
Corpo macchina

SK700GD

TRACCIATORI LASER

Tipo laser rosso/verde
N°linee e punti 2 linee
Precisione +/- 3 mm a 10 m
Peso 0,46 kg

€ 196,00 € 388,00
Corpo macchina Corpo macchina

SK105DZ SK105GDZ

TRACCIATORI LASER

Tipo laser rosso/verde
N°linee e punti 2 linee/4 punti
Precisione +/- 3 mm a 10 m
Peso 0,48 kg

€ 259,00 € 555,00
Corpo macchina Corpo macchina

SK106DZ SK106GDZ

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

3/8"1/2"
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TRAPANO AVVITATORE CON FRIZIONE 30 Nm

Capacità:
• legno 21 mm
• metallo 10 mm
Coppia di serraggio 30 Nm
Peso con batt. 0,94 kg

€ 196,00
2 x BL1021B

DF033DSAJ

TRAPANI AVVITATORI CON FRIZIONE

Capacità:
• legno 21 mm
• metallo 10 mm
Coppia di serraggio 30 Nm
Peso con batt. 1,04 kg

€ 196,00 € 99,00
2 x BL1021B Corpo macchina

DF333DSAJ DF333DZJ

TRAPANI AVVITATORI CON FRIZIONE 35 Nm

Capacità:
• legno 28 mm
• metallo 10 mm
Coppia di serraggio 35 Nm
Peso con batt. 0,84 kg

€ 259,00 € 150,00
2 x BL1021B Corpo macchina

DF032DSAJ DF032DZJ

TRAPANI AVVITATORI CON FRIZIONE 35 Nm

Capacità:
• legno 28 mm
• metallo 10 mm
Coppia di serraggio 35 Nm
Peso con batt. 1,04 kg

€ 270,00 € 158,00
2 x BL1021B Corpo macchina

DF332DSAJ DF332DZJ

CHIAVI A CRICCHETTO 47,5 Nm

Capacità bulloni standard M5-M12
Capacità bulloni alta tensione M5-M10
Coppia max di avvitatura 47,5 Nm
Peso con batt. 1,03 kg

€ 299,00 € 189,00
1 x BL1021B Corpo macchina

WR100DSAJ WR100DZJ

AVVITATORI AD IMPULSI 110 Nm

Capacità:
• viti meccaniche M4-M8
• bulloni M5-M12
• bulloni a tensione M5-M10
• viti generiche 22-90 mm
Coppia max di avvitatura 110 Nm
Peso con batt. 1,04 kg

+ 74 ACCESSORI

€ 228,00 € 124,00
1 x BL1021B Corpo macchina

TD110DSAJ TD110DZJ

AVVITATORI AD IMPULSI 135 Nm

Velocità 0-1.300/0-3.000 g/min
Coppia max di avvitatura/attacco
135 Nm / 1/4"
Peso con batt. 0,94 kg

€ 270,00 € 163,00
2 x BL1021B Corpo macchina

TD111DSAJ TD111DZJ

TRAPANI ANGOLARI

Capacità:
• legno 12 mm
• metallo 10 mm
Velocità a vuoto 0-1.100 g/min
Peso con batt. 1,04 kg

€ 250,00 € 150,00
2 x BL1021B Corpo macchina

DA332DSAJ DA332DZJ

TRAPANI ANGOLARI

Capacità:
• legno 12 mm
• metallo 10 mm
Velocità a vuoto 0-1.100 g/min
Peso con batt. 1,16 kg

€ 250,00 € 150,00
2 x BL1021B Corpo macchina

DA333DSAJ DA333DZJ

AVVITATORE ANGOLARE AD IMPULSI 60 Nm

Coppia di serraggio/attacco 60 Nm / 3/8" quadro
Velocità a vuoto 0-2.000 g/min
Peso con batt. 1,6 kg

€ 193,00
Corpo macchina

TL065DZJ

AVVITATORI ANGOLARI AD IMPULSI 60 Nm

Coppia di serraggio/attacco 60 Nm / 1/4" esagonale
Velocità a vuoto 0-2.000 g/min
Peso con batt. 1,24 kg

€ 331,00 € 225,00
2 x BL1021B Corpo macchina

TL064DSAJ TL064DZJ

CXTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO
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SEGHETTI DIRITTI

Corsa lama 13 mm 
Velocità a vuoto 0-3.300 c/min
Capacità taglio:
• legno 50 mm
• tubo 50 mm
Peso con batt. 1,5 kg

€ 277,00 € 136,00
2 x BL1041B Corpo macchina

JR103DSMJ JR103DZJ

SPILLATRICI

Capacità:
• lunghezza 15-18-25-30-35 mm
• diametro 0,6 mm
• passo 23 Ga
Caricatore 120
Peso con batt. 1,8 kg

€ 454,00 € 343,00
2 x BL1021B Corpo macchina

PT354DSAJ PT354DZJ

UTENSILI MULTIFUNZIONE

Oscillazioni al minuto 6.000-20.000
Peso con batt. 1,2 kg

€ 295,00 € 184,00
2 x BL1021B Corpo macchina

TM30DSAJX1 TM30DZJX1

PISTOLE PER SIGILLANTE 300 ml

Capacità 300 ml
Forza di spinta max 5.000 N
Velocità avanzamento 0-28 mm/s
Peso 1,9 kg

INCLUSO
supporto cartucce 600ml

€ 357,00 € 306,00
2 x BL1021B Corpo macchina

CG100DSAX CG100DZXK

CESOIE UNIVERSALI 6 mm

Capacità di taglio 6 mm
Velocità a vuoto 300 g/min
Peso con batt. 0,72 kg

€ 229,00 € 177,00
1 x BL1021B Corpo macchina

CP100DSA1J CP100DZJ

SEGHETTI ALTERNATIVI

Corsa lama 18 mm
Capacità taglio:
• legno 65 mm
• alluminio 4 mm
• metallo 2 mm
Peso con batt. 1,9 kg

€ 259,00 € 150,00
2 x BL1041B Corpo macchina

JV101DSMJ JV101DZJ

SEGHE CIRCOLARI PER LEGNO

Velocità a vuoto 1.500 c/min
Capacità taglio:
• 90° 25,5 mm
• 45° 16,5 mm
Peso con batt. 1,8 kg

€ 291,00 € 179,00
2 x BL1041B Corpo macchina

HS301DSMJ HS301DZJ

SEGHE DIAMANTATE 85 mm

Lama Ø 85 mm
Capacità taglio:
• 90° 25,5 mm
• 45° 16,5 mm
Peso con batt. 1,9 kg

€ 306,00 € 193,00
2 x BL1041B Corpo macchina

CC301DSMJ CC301DZJ

SEGHETTI ALTERNATIVI

Corsa lama 23 mm
Capacità taglio:
• legno 90 mm
• alluminio 20 mm
• metallo 10 mm
Peso con batt. 1,8 kg

€ 310,00 € 180,00
2 x BL1041B Corpo macchina

JV103DSMJ JV103DZJ

SEGHETTI ALTERNATIVI

Corsa lama 23 mm
Capacità taglio:
• legno 90 mm
• alluminio 20 mm
• metallo 10 mm
Peso con batt. 1,9 kg

€ 340,00 € 190,00
2 x BL1041B Corpo macchina

JV102DSMJ JV102DZJ

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

SEGHETTO PER CARTONGESSO

€ 316,00
1 x BL1021B

SD100DSAJ

Corsa lama 6 mm
Capacità taglio max:
• legno 15 mm
• cartongesso 30 mm
Peso con batt. 1,4 kg

CXT SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



RADIO DA CANTIERE

Frequenza:
• FM 87,5-108 MHz
• AM 522-1710 kMz
Peso 0,35 kg

€ 56,00
Corpo macchina

DEBMR052

SPEAKER PORTATILE BT

Profilo A2DP / SCMS-T / AVRCP
Max distanza trasmissione 30 m
Uscita massima:
• 18V 10W
• 12Vmax 3,5W
Peso 2,7 kg

€ 179,00
Corpo macchina

DMR203
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VENTILATORE 180 mm

Diametro pale 180 mm
Flusso aria max 4,6 m3/min
Peso 1,3 kg

€ 96,00
Corpo macchina

CF101DZ

TRAPANO AVVITATORE

Velocità 200-650 g/min
Coppia max di avvitatura 11 Nm
Attacco1/4" esagonale
Peso con batt. 0,53 kg

€ 196,00
2 x BL7015

DF012DSJ

AVVITATORE AD IMPULSI

Velocità 0-2.450 g/min
Coppia max di avvitatura/attacco 25 Nm  /  1/4" esagonale
Peso con batt. 0,56 kg

€ 185,00
2 x BL7015

TD022DSE

CXTSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

MAGLIE TERMICHE RISCALDABILI - COLLO ALTO CON ZIPMAGLIE TERMICHE RISCALDABILI - SCOLLO ROTONDO

€ 280,00
1 x BL1055B

DCX200A (M / L / XL)

€ 280,00
1 x BL1055B

DCX201A (M / L / XL)

€ 189,00
Adattatore TD00000111

DCX200C (M / L / XL)

€ 189,00
Adattatore TD00000111

DCX201C (M / L / XL)

IN DOTAZIONE IN DOTAZIONE

VERSIONE A
Batteria BL1055B

VERSIONE C
Adattatore LXT

VERSIONE A
Batteria BL1055B

VERSIONE C
Adattatore LXT

Uso continuativo (BL1055B)  5,5 / 11 / 20 h 
Uso continuativo (BL1860B)  7,5 / 16 / 33 h
Uso continuativo (BL1041B) 3,5 / 7 / 15 h
Materiale 100% poliestere

Uso continuativo (BL1055B)  5,5 / 11 / 20 h 
Uso continuativo (BL1860B)  7,5 / 16 / 33 h
Uso continuativo (BL1041B) 3,5 / 7 / 15 h
Materiale 100% poliestere

€ 100,00
Corpo macchina

DF012DZ



HS004GM202/GZ03
Seghe circolari 190 mm

RS002GZ
Sega circolare

HS009GT201/GZ
Seghe circolari 235 mm

HS011GT201/GZ
Seghe circolari 270 mm

KP001GM202/GZ02
Pialle

HR008GM202/GZ03
HR009GM202/GZ02

Tassellatori SDS-Plus
compatibili

HR007GM201/GZ01
Tassellatori SDS-Plus

compatibili

LS002GZ01
Troncatrice radiale per legno 216 mm

LS003GZ01
Troncatrice radiale per legno 305 mm

LS004GZ01
Troncatrice radiale per legno 260 mm

HR005GT202/GZ01
Martelli demolitori rotativi

HR006GZ
Martello demolitore rotativo

HM001GT201/GZ02
Martelli demolitori

HM002GZ03
Martello demolitore

GA038GT201/GZ01
Smerigliatrici angolari 230 mm

GA041GM201/GZ01
GA044GM201/GZ01

Smerigliatrici angolari 125 mm

GA023GM201/GZ01
GA029GM201/GZ01

Smerigliatrici angolari 125 mm

SP001GZ03
Sega circolare ad immersione 165 mm

RT001GM205/GZ10
Rifilatori-Fresatori multifunzione

HR002GM202/GZ02 
HR002GM204/GZ05

Tassellatori SDS-Plus
compatibili

CE002GZ01
Troncatrice a secco

HR010GD201/GZ01
TassellatorI SDS-plus

compatibili

BO005CGZ
BO007CGZ

Levigatrici Orbitali

BO006CGZ
Levigatrice Orbitale Delta

BO001CGZ/BO002CGZ
BO003CGZ/BO004CGZ

Levigatrici Roto Orbitali
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HM004GZ01
Martello demolitore

VC006GMZ01

VC007GLZ01

VC012GZ01

VC009GZ01



DVC265ZXU

DVC157LZX3
DKP181ZJ
Pialla 82 mm

DBO381ZJU
Levigatrice orbitale

DCO181Z
Rifilatore ad immersione

DCC500ZJ
Sega a disco diamantato

DGA514ZJU
Smerigliatrice angolare 

125/115 mm

DSP601ZJU
Seghe circolari per legno

DSL800RTEU
DSL801ZU

Levigatrici per pareti

UTENSILI AWS
AUTO-START WIRELESS SYSTEM

Nuovo sistema wireless bluetooth con tecnologia che permette l’avvio e l’arresto 
dell’aspiratore DVC157LZX3, DVC265ZXU, DVC665ZU, VC004GLZ01, VC006GMZ01, 

VC007GLZ01, VC012GZ01 o VC009GZ01 con la macchina collegata.

DVC665ZU

Video Clip

SCAN M
E

DLS111ZU/DLS211ZU
Troncatrici radiali per legno

VC004GLZ01

DHS783ZJU
Sega circolare 190 mm

DHS900ZKU
Sega circolare 235 mm

DHR283T2JU/ZWJU
Tassellatori SDS-Plus

65CLEANERSSERIE Z: CORPO MACCHINA



Tubo Ø 38x2,5 m

Tubo Ø 38x2,5 mTubo Ø 38x2,5 m
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CLEANERS
ASPIRATORE HYBRID - WET&DRY - Classe L

Tubo dritto

Tubo angolato

Bocchetta dritta

Spazzola

n°10 sacchetti 45 l

Potenza di aspirazione AC 320 W - DC 70 W
Flusso d'aria max AC 3,6 m3/min - DC 2,1 m3/min
Depressione max AC 24 kPa - DC 9 kPa
Capacità contenitore polveri 15 l - Liquidi 12 l
Peso 8,3 kg

€ 636,00
Corpo macchina

DVC150LZ

ASPIRATORE  - WET&DRY - Classe L 

Tubo Ø 32x1,7 m

Tubo telescopico

Impugnatura curva

Bocchetta dritta

Spazzola

n°10 sacchetti 45 l

Potenza di aspirazione max 310 W
Flusso d'aria max 2,8 m3/min
Depressione max 23 kPa
Capacità contenitore polveri 15 l - Liquidi 12 l
Peso 7,7 kg

€ 514,00
Corpo macchina

VC003GLZ

ASPIRATORE - DRY - Classe L 

Tubo Ø 28x3,5 m

Bocchetta  dritta

Spazzola

n°10 sacchetti 45 l

Raccordi

Potenza di aspirazione max 205 W
Flusso d'aria max 1,8 m3/min
Depressione max 23 kPa
Capacità contenitore polveri 15 l
Peso 7,9 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 620,00
Corpo macchina

VC004GLZ01

ASPIRATORE 15 LITRI - Classe L

Bocchetta dritta

Spazzola

n°10 sacchetti 45 l

Raccordi

Potenza di aspirazione max 110 W
Flusso d'aria max 2,4 m3/min
Depressione max 11 kPa
Capacità contenitore polveri 15 l
Peso 7,3 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

€ 612,00
Corpo macchina

DVC157LZX3

ASPIRATORE - WET&DRY - Classe L

Tubo angolato

Tubo dritto

Spazzola

Bocchetta dritta

n°10 sacchetti

Potenza di aspirazione max 350 W
Flusso d'aria max 3,7 m3/min (con tubo ø 38 mm x 2,5 m)
Depressione max 18 kPa
Capacità contenitore polveri 40 l - Liquidi 30 l
Peso 16,9 kg

€ 1.214,00
Corpo macchina

VC007GLZ01

ASPIRATORE - WET&DRY - Classe M

Potenza di aspirazione max 350 W
Flusso d'aria max 3,7 m3/min (con tubo ø 38 mm x 2,5 m)
Depressione max 18 kPa
Capacità contenitore polveri 40 l - Liquidi 30 l
Peso 17 kg

€ 1.279,00
Corpo macchina

VC006GMZ01

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Tubo angolato

Tubo dritto

Spazzola

Bocchetta dritta

n°1 sacchetto filtro

Vassoio porta accessori

Stopper per tubo

Tubo diritto in alluminio

Tubo angolato all.

Vassoio porta accessori

Stopper per tubo

Vassoio porta accessori

Stopper per tubo

Vassoio porta accessori

Stopper per tubo Raccordi

Tubo Ø 28x3,5 m

Tubo Ø 38x2,5 m

Tubo Ø 28x3,5 m

Raccordi

Tubo Ø 38x2,5 m

Tubo Ø 28x3,5 m

CLEANERS SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti
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BATTITAPPETO 40Vmax

SPAZZATRICE 40Vmax

BATTITAPPETO 18Vx2

Spazzola tonda

Filtro HEPA

Spazzola tonda

Spazzola Spazzola

Bocchetta dritta Bocchetta dritta

Filtro HEPA Filtro HEPA

n°1  sacco filtro n°1  sacco filtro

Potenza di aspirazione 110/50/25 W
Flusso d'aria max 1,8 m3/min
Depressione max 15 kPa
Capacità contenitore polveri 5 l
Livello pressione sonora 57/64/67 dB(A)
Peso con batt. 7,3 kg

Larghezza di pulizia 
480 mm (con spazzola principale)
650 mm (con spazzola laterale)
Capacità contenitore polveri 24 l
Livello pressione sonora 56/73 dB(A)
Peso con batt. 29,2 kg

Potenza di aspirazione 85/50/25 W
Flusso d'aria max 1,9 m3/min
Depressione max 12 kPa
Capacità contenitore polveri 5 l
Livello pressione sonora 57/64/67 dB(A)
Peso 7,7 kg

€ 617,00

€ 1.714,00

€ 522,00
Corpo macchina

Corpo macchina

Corpo macchina

VC010GZ

VS001GZ

DVC560Z

381mm

80
mm

Porta di aspirazione

MONOSPAZZOLA 40Vmax

€ 930,00
1 x BL4040

PS001GM101

€ 669,00
Corpo macchina

PS001GZ

Dimensione spazzola 190 mm
Dimensione tampone 200 mm
Velocità a vuoto 0 - 150 / 350 / 600 g/min
Asta telescopica 1.081 > 1.435 mm
Livello pressione sonora max 73 dB(A)
Peso con batt. 4,7 kg

Spazzola media 190 mm

Protezione antispruzzi

Supporto per tampone Ø175 mm

Tampone per la pulizia della 
cera Ø 200 mm

Borsa porta accessori
ASTA TELESCOPICA

DESIGN ERGONOMICO
BASSO IMPATTO SONORO

Tampone per lucidatura 
superfici standard Ø 200 mm

Tampone morbido per lucidatura 
superfici delicate Ø 200 mm

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI AL 
TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698



Tubo Ø  28x1,5 m
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CLEANERS

ASPIRATORE A ZAINO

Tubo Ø  32x1,0 m

Tubo telescopico

Impugnatura curva

Bocchetta dritta

Spazzola switch

n°1 sacco filtro

Filtro in panno 2 l

Supporto per tubo

Potenza di aspirazione 25/55/100/195 W
Flusso d'aria max 2,4 m3/min
Depressione max 18 kPa
Capacità contenitore 2,0 l (carta) - 1,5 l (tessuto)
Peso 3,4 kg

€ 384,00
Corpo macchina

VC008GZ

ASPIRATORE A ZAINO

n°1 sacco filtro

Supporto per tubo

Potenza di aspirazione 45/85/165 W
Flusso d'aria max 1,9 m3/min
Depressione max 18 kPa
Capacità contenitore 2,0 l (carta) - 1,5 l (tessuto)
Peso 3,4 kg

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Raccordi

€ 392,00
Corpo macchina

VC009GZ01

ASPIRATORE A ZAINO ASPIRATORE A ZAINO AWS

€ 465,00
Corpo macchina

VC011GZ

€ 498,00
Corpo macchina

VC012GZ01

Potenza di aspirazione 25/55/100/195 W
Flusso d'aria max 2,4 m3/min
Depressione max 20 kPa
Capacità contenitore 6,0 l (carta) - 5 ,5 l (tessuto)
Peso 5,7 kg

Potenza di aspirazione 45/85/180 W
Flusso d'aria max 2,1 m3/min
Depressione max 20 kPa
Capacità contenitore 6,0 l (carta) - 5,5 l (tessuto)
Peso 5,7 kg

Tubo Ø  32x1,0 m

Tubo telescopico

Impugnatura curva

Bocchetta dritta

Spazzola switch

Sacchetto filtro

Sacchetto in tessuto

Supporto per tubo

Tubo Ø  28x1,5 m

Supporto per tubo

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

Raccordi

Sacchetto filtro

Sacchetto in tessuto

CLEANERS SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



Tubo Ø  28x1,5 mTubo Ø  28x1,0 m

Tubo Ø  28x1,5 m
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Tubo telescopico

Impugnatura curva

Bocchetta in gomma

Spazzola

Supporto per tubo

Potenza di aspirazione 25/45/90 W
Flusso d'aria max 2,0 m3/min
Depressione max 11 kPa
Capacità contenitore 2 l (carta) - 1,5 l (tessuto)
Peso 3,2 kg

n°1 sacco filtro

Supporto per tubo

Potenza di aspirazione 45/85 W
Flusso d'aria max 1,8 m3/min
Depressione max 11 kPa
Capacità contenitore 2 l (carta) - 1,5 l (tessuto)
Peso 3,2 kg

Raccordi

ASPIRATORE A ZAINO

ASPIRATORE A ZAINO

n°1 sacco filtro

Supporto per tubo

Potenza di aspirazione 45/85 W
Flusso d'aria max 1,8 m3/min
Depressione max 11 kPa
Capacità contenitore 6 l (carta) - 5,5 l (tessuto)
Peso 5,4 kg

Raccordi

€ 449,00

€ 380,00€ 348,00

Corpo macchina

Corpo macchina

DVC665ZU

DVC265ZXU

ASPIRATORE A ZAINO

ASPIRATORE A ZAINO

Tubo telescopico

Impugnatura curva

Bocchetta in gomma

Spazzola

n°1 sacco  filtro

Supporto per tubo

Potenza di aspirazione 25/50/95 W
Flusso d'aria max 2,2 m3/min
Depressione max 11 kPa
Capacità contenitore 6 l (carta) - 5,5 l (tessuto)
Peso 5,4 kg

€ 373,00
Corpo macchina

Corpo macchina

DVC660Z

DVC261ZX11

n°1 sacco filtro

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth

CLEANERSSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

Tubo Ø  32x1,0 m

unità Bluetoothunità Bluetooth

IN
T E G R A T A

unità Bluetooth
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CLEANERS

ROBOT ASPIRATORE

Spazzole laterali

Spazzola centrale

Telecomando

Nastro delimitatore

Superficie max di pulizia 500 m2

Velocità movimento 0,3 m/s
Capacità contenitore polveri 2,5 l
Peso 6,5 kg

€ 1.017,00
Corpo macchina

DRC200Z

ASPIRATORE

Bocchette larghe

n°5 sacchetti

Tracolla

Potenza di aspirazione 5/23/38 W
Flusso d'aria max 1,4 m3/min
Depressione max 5,4 kPa
Capacità contenitore 330 ml (carta) - 500 ml (tessuto)
Peso 1,5 kg

Bocchetta gomma
Bocchetta piumino

Tubo e bocchetta 
soffiatore

€ 115,00
Corpo macchina

DCL184Z

ASPIRATORE  WET&DRY

Tubo estensibile

Bocchetta larga

Filtro HEPA

Tracolla

Potenza di aspirazione 25/50 W
Flusso d'aria max 1,6 m3/min 
Depressione max 6,7 kPa
Capacità contenitore 7,5 l (polveri) - 4,5 l (liquidi)
Peso 3,9 kg

Bocchetta dritta

€ 194,00
Corpo macchina

DVC750LZX1

ASPIRATORE CON SISTEMA CICLONE

Potenza di aspirazione 25/75 W
Flusso d'aria max 1,3 m3/min
Depressione max 6,6 kPa
Capacità contenitore 250 ml
Peso 2,6 kg

€ 302,00
Corpo macchina

DCL501Z

Tubo con comandi

Tubo telescopico

Bocchetta per fessure

Spazzola

Tracolla

CLEANERS SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

Spazzole laterali

Spazzola centrale

Telecomando

Superficie max di pulizia 600 m2

Area max mappabile 10.000 m2

Velocità movimento 0,3 m/s
Capacità contenitore polveri 3,0 l
Peso 9,3 kg

€ 2.169,00
Corpo macchina

DRC300Z

ROBOT ASPIRATORE

Protezione spazzole

Filtro HEPA

ASPIRATORE WET & DRY - CLASSE L NEW

€ 295,00
Corpo macchina

VC013GLZ03

Tracolla

Tubo aspiraz. 1,5 m

Filtro HEPA

Filtro per liquidi

Bocchetta per fessure

Bocchetta larga

N° 10 Sacco filtro carta

Potenza di aspirazione 25/165 W
Flusso d'aria max 2,0 m3/min 
Depressione max 15 kPa Capacità contenitore 7,5 l 
(polveri) 4,5 l (liquidi) Peso con batt. 6,2 kg

EXTRA
RICEVI SUBITO
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SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

SCOPA ELETTRICA CON SACCO

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

Potenza di aspirazione 20/45/70/125 W
Flusso d'aria max 1,2 m3/min
Depressione max 18 kPa
Capacità contenitore 730 ml
Peso con batt. 1,0 kg

Potenza di aspirazione 11/30 W
Flusso d'aria max 1,4 m3/min
Depressione max 4,2 kPa
Capacità contenitore  650 ml
Peso 0,8 kg

€ 147,00
Corpo macchina

DCL284FZ

€ 99,00
Corpo macchina

DCL181FZ

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

Potenza di aspirazione 20/45/70/125 W
Flusso d'aria max 1,2 m3/min
Depressione max 21 kPa
Capacità contenitore 730 ml 
Peso 1,0 kg

Bocchetta dritta

Bocchetta dritta

Bocchetta dritta

Bocchetta dritta

Bocchetta dritta

Spazzola

Spazzola

Spazzola

Spazzola

Spazzola

Supporto bocchetta

Supporto bocchetta

Supporto bocchettaSupporto bocchetta

Supporto bocchetta

Supporto bocchetta

€ 163,00
Corpo macchina

CL001GZ02

SCOPA ELETTRICA CON SACCO

Potenza di aspirazione 20/45/70/125 W
Flusso d'aria max 1,2 m3/min
Depressione max 21 kPa 
Capacità contenitore 
500 ml (TNT) - 330 ml (carta) 
Peso 1,1 kg

n°5 sacchetti in carta

n°5 sacchetti in carta

Filtro

€ 155,00
Corpo macchina

CL002GZ01

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

Potenza di aspirazione 15/35/60/100 W
Flusso d'aria max 1,0 m3/min
Depressione max 20 kPa
Capacità contenitore 250 ml
Peso 1,2 kg

Bocchetta dritta

Spazzola

€ 189,00
Corpo macchina

CL003GZ

SCOPA ELETTRICA CON SACCO

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

Spazzola Spazzola

Caricabatteria

Potenza di aspirazione 5/20/32 W 
Flusso d'aria max 1,4 m3/min
Depressione max 5,0 kPa
Capacità contenitore
330 ml (carta) - 500 ml (tessuto)
Peso 1,2 kg

Potenza di aspirazione 29/15/3 W
Flusso d'aria max 1,0 m3/min
Depressione max 5,0 kPa
Capacità contenitore 650 ml
Peso 1,0 kg

Potenza di aspirazione 5/20/30 W 
Flusso d'aria max 1,2 m3/min
Depressione max 4,4 kPa
Capacità contenitore 600 ml
Peso 1,2 kg

Bocchetta dritta

Bocchetta angolare

Bocchetta dritta

Tubo telescopico

Spazzola

€ 136,00
1 x BL1021B

CL107FDSAW

€ 129,00
Batteria incorporata 2,0 Ah

CL117FDX2

€ 144,00
1 x BL1021B

CL108FDSA

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

Potenza di aspirazione 19 W 
Flusso d'aria max 1,3 m3/min
Depressione max 3,1 kPa
Capacità contenitore 600 ml
Peso 1,1 kg

€ 136,00
1 x BL1021B

CL106FDSAW

Bocchetta dritta

Spazzola

CLEANERSSERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

Filtro HEPA

Tubo con attacco a scatto

Tubo

Supporto bocchetta

Tubo Tubo

Supporto bocchetta

n°5 sacchetti in carta

Tubo

Supporto bocchettaSupporto bocchetta

Con batteria 
incorporata

Con sistema 
ciclonico

Potenza di aspirazione 20/45/70/125 W
Flusso d'aria max 1,2 m3/min
Depressione max 18 kPa
Capacità contenitore 
500 ml (TNT) - 330 ml (carta)
Peso con batt. 1,1 kg

€ 150,00
Corpo macchina

DCL285FZ

Tubo con attacco a scatto

Tubo con attacco a scatto Tubo con attacco a scatto

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

Bocchetta dritta

Spazzola

Supporto bocchetta Sistema ciclonico

Filtro

Con sistema 
ciclonico

Potenza di aspirazione 15/35/60/100 W
Flusso d'aria max 1,0 m3/min
Depressione max 18 kPa
Capacità contenitore 250 ml
Peso con batt. 1,2 kg

€ 166,00
Corpo macchina

DCL286FZ

Tubo con attacco a scatto

Sistema ciclonico

Tubo con attacco a scatto

Filtro

Filtro

Filtro Filtro

Caricabatterie CaricabatterieCaricabatterie

SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO

Potenza di aspirazione 20/40/70/110W
Flusso d'aria max 1,0 m3/min
Depressione max 20 kPa
Capacità contenitore 250 ml
Peso con batt. 2,2 kg

€ 228,00
Corpo macchina

CL004GZ

Con 
sistema 

ciclonico

NEW

Filtro alte prestazioni

Supporto bocchetta

Bocchetta per fessure

Spazzola rotante elettr. Tubo attacco a scatto



CLEANERS

Classe M  
VC2211MX1

VC2000L

Classe L  
VC3210LX1

Classe L  
VC3012L

VC3011LVC2512L

Pulizia del filtro manuale

Pulizia manuale del filtro

Pulizia automatica del filtro senza interrompere l’aspirazione

Classe L  
VC4210LX

INCLUSO 1 set accessori

Pulizia automatica del 
filtro possibile durante 

l’aspirazione

ASPIRATORI PROFESSIONALI 
WET&DRY

ASPIRATORI CLASSE L

CLEANERS Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

ASPIRATORI INDUSTRIALI CLASSE L, M, H

ASPIRATORI INDUSTRIALI CLASSE L

Modello Classe 
filtro Potenza

Capacità 
serbatoio 

polveri

Capacità 
serbatoio 

liquidi

Tipo di 
serbatoio

Flusso d'aria 
max

Depressione 
max Pulizia filtro Sacchetto 

polveri Peso Prezzo

VC2000L

L

1.000 W

20 L 12 L
Plastica

3,6 m3/min 21 kPa
Manuale

P-72899

7,5 kg € 189,00

VC2512L 21 L 18 L 7 kg € 228,00

VC3011L 26 L 23 L Acciaio 
inossidabile 9 kg € 105,00

VC3012L 1.500 W 24 L 19 L Plastica 3,7 m3/min 25 kPa P-70194 11 kg € 499,00

VC3210LX1 1.050 W 32 L 27 L Acciaio 
inossidabile

2,0 m3/min 
(tubo ø 28 x 2,5) 22 kPa

Automatica

195558-3 14,5 kg € 685,00

VC4210LX 1.200 W 34 L 30 L Plastica 4,5 m3/min 25 kPa P-70203 16 kg € 726,00

VC2211MX1

M
1.050 W

22 L 17 L
Acciaio 

inossidabile

2,0 m3/min 
(tubo ø 28)
3,5 m3/min
(tubo ø 38)

22 kPa
195557-5 16,3 kg € 881,00

VC3211MX1 32 L 27 L 195558-3 16,9 kg € 898,00

VC4210MX 1.200 W 34 L 30 L Plastica 4,5 m3/min 25 kPa P-70203 16 kg € 839,00

VC3211HX1 H 1.050 W 32 L 27 L Acciaio 
inossidabile

2,0 m3/min 
(tubo ø 28 x 2,5) 22 kPa 195558-3 16,9 kg € 1.061,00

Classe M  
VC3211MX1

Classe H 
VC3211HX1

INCLUSO 1 set accessori

INCLUSO 1 set accessori

Interruttore collegamento utensili automatico.

CLEANERS SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti7272 CLEANERS Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

UTENSILI 
A FILO



PROMO

PROMO PROMO

MARTELLI ROTATIVI E DEMOLITORI 
SDS - MAX COMPATIBILI

74 Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 751,00HR3541FCX
850 W

€ 930,00HR4511C
1.350 W

€ 422,00HM0870C
1.100 W

€ 384,00HK0500
550 W

€ 781,00HR4013C
1.100 W

€ 950,00HR5212C
1.510 W

€ 486,00HM0871C
1.100 W

€ 424,00HK1820
550 W

PUNTA 
ø 25 x 520 mm 

SDS-MAX COMPATIBILE 
del valore di € 65,66

PUNTA 
ø 35 x 570 mm 

SDS-MAX COMPATIBILE 
del valore di € 107,80

SCALPELLO A 
PUNTA 400 mm 
SDS-MAX COMPATIBILE 

del valore di € 16,58

SCALPELLO LARGO 
20 x 250 mm 

SDS-PLUS COMPATIBILE 
del valore di € 7,42

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-20111

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-20242

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-23064

EXTRA
RICEVI SUBITO

P-25074

PROMO



PROMOPROMO

PROMO PROMO PROMO

TASSELLATORI
SDS - PLUS COMPATIBILI

AVVITATORI AD IMPULSI

TRAPANO A PERCUSSIONE

75Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 326,00TW0350J
400 W

€ 310,00TW0200J
380 W

€ 144,00HP1631KX3
710 W

€ 289,00HR2631FT12
800 W 17 PUNTE E 

SCALPELLI 
SDS-PLUS COMPATIBILI 

del valore di € 60,30

EXTRA
IN DOTAZIONE

D-42444

SET 9 BUSSOLE 
CON ATTACCO 

DA1/2" 

EXTRA
RICEVI SUBITO

E-16564

VALIGETTA 
74

ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE



PROMO

PROMO PROMO

SMERIGLIATRICI ANGOLARI

76 Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 114,009557HNRGK3
840 W

€ 188,00GA9020KD
2.200 W

€ 157,009565CVRX2
1.400 W

€ 232,009565CRJX2
1.400 W

€ 199,00GA5090X01
1.900 W

€ 229,00GA5091X01
1.900 W

€ 140,009565CRX1
1.400 W

VALIGETTA
 IN METALLO 

+ 2 DISCHI 
DIAMANTATI ø 115 mm

EXTRA
IN DOTAZIONE

CUFFIA DI 
ASPIRAZIONE 

+ DISCO DIAMANTATO 
ø 125 mm

EXTRA
IN DOTAZIONE

DISCO
B-56390

EXTRA
RICEVI SUBITO

VALIGETTA 
+ DISCO DIAMANTATO 

ø 230 mm

EXTRA
IN DOTAZIONE

3 GRIGLIE 
ANTIPOLVERE 

115/125/150 mm 

EXTRA
IN DOTAZIONE

€ 235,00GA5093X01
1.900 W

PROMO



PROMOPROMO

PROMO PROMO PROMO

SEGA CIRCOLARE

VALIGETTA

€ 596,00

MEU029J

SP6000J

82155-6

TIPO 4

SCANALATORI

77Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 1.221,00SG181
2.150 W

€ 893,00SG150
1.800 W

€ 522,00SG1251J
1.400 W

2 DISCHI 
DIAMANTATI 

ø 180 mm
del valore di € 72,10

2 DISCHI 
DIAMANTATI 

ø 150 mm
del valore di € 57,68

2 DISCHI 
DIAMANTATI 

ø 125 mm

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-54019

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-54003

EXTRA
IN DOTAZIONE

VALIGETTA

SEGHETTO 
ALTERNATIVO

821549-5

4351FCTJ

TIPO 1 EXTRA
IN DOTAZIONE

199141-8 Binario guida 1,5 m
B-32007 Seconda lama 
M-Force 165 mm - 24 denti
A-86898 Set lame per seghetto (5 pz.)



PROMO

PROMO PROMO

MARTELLO DEMOLITORE

SEGHE CIRCOLARI PER LEGNO

78 Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

+ LAME

EXTRA
IN DOTAZIONE

+ LAMA

EXTRA
IN DOTAZIONE

€ 375,00HS7101JX
1.400 W

€ 302,005008MGJX
1.800 W

€ 428,005903RKX1
2.000 W

€ 1.795,00HM1812
2.000 W

CARRELLO PER 
TRASPORTO

del valore di € 210,59 
IVA escl.

EXTRA
RICEVI SUBITO

PROMO

JM00000674



PROMOPROMO

PROMO PROMO PROMO

UTENSILE MULTIFUNZIONE

LEVIGATRICE ORBITALE

LEVIGATRICE A RULLO

SEGHETTO ALTERNATIVO

79Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

39
ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE

PLATORELLO BASE DURA
+ 30 DISCHI ABRASIVI

GR. 80/120/180

EXTRA
IN DOTAZIONE

SET 5 LAME
B10S - B13 - B16 - B22 - B23

EXTRA
IN DOTAZIONE

€ 284,00TM3010CX3J
320 W

€ 248,00BO6030JX
310 W

€ 359,009741J
860 W

€ 115,004329KX1
450 W A-86898

RULLO NYLON GRANA 80  
del valore di € 175,93 IVA escl.

EXTRA
RICEVI SUBITO

794384-3



80

MARTELLO DEMOLITORE 7,6 J

Potenza 1.100 W
Potenza del colpo 7,6 J
Vibrazioni con percussione 17,1 m/s2

Peso 5,1 kg

€ 422,00

HM0870C

MARTELLO DEMOLITORE 8,1 J

Potenza 1.100 W
Potenza del colpo 8,1 J
Vibrazioni con percussione 11,1 m/s2

Peso 5,6 kg

€ 486,00

HM0871C

MARTELLO DEMOLITORE 11,2 J

Potenza 1.300 W
Potenza del colpo 11,2 J
Vibrazioni con scalpellatura 8,7 m/s2

Peso 8,0 kg

€ 754,00

HM1111C

MARTELLO DEMOLITORE 18,6 J

Potenza 1.510 W
Potenza del colpo 18,6 J
Vibrazioni con scalpellatura 8 m/s2

Peso 10,8 kg

€ 651,00

HM1213C

MARTELLO DEMOLITORE 19,9 J

Potenza 1.510 W
Potenza del colpo 19,9 J
Vibrazioni con scalpellatura 6,2 m/s2

Peso 12,3 kg

€ 924,00

HM1214C

SCALPELLATORE 1,8 J

Potenza 550 W
Frequenza colpi/min 2.000-3.500
Potenza del colpo 1,8 J
Peso 3,2 kg

€ 384,00

HK0500

Potenza 1.510 W
Frequenza colpi/min 730-1.450
Potenza del colpo 25 J
Peso 17 kg

MARTELLO DEMOLITORE ATTACCO ESAGONALE

€ 1.144,00

HM1317C

Potenza 1.850 W
Frequenza colpi/min 1.300
Potenza del colpo 48,9 J
Peso 19,2 kg

MARTELLO DEMOLITORE ATTACCO ESAGONALE

€ 1.389,00

HM1511

Potenza 550 W
Frequenza colpi/min 0-3.200
Potenza del colpo 3,1 J
Peso 3,4 kg

SCALPELLATORE 3,1 J

€ 424,00

HK1820

DEMOLITORI, SCALPELLATORI

EDILIZIA

Compatibile Compatibile

Compatibile Compatibile Compatibile

Compatibile Compatibile

PUNTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

PUNTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

PUNTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

PUNTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

MARTELLO DEMOLITORE ATTACCO ESAGONALE

Potenza 2.000 W
Frequenza colpi/min 870
Potenza del colpo 72,8 J
Peso 31,3 kg

€ 1.795,00

HM1812

CARRELLO PER 
TRASPORTO
JM00000674

EXTRA
RICEVI SUBITO

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti
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TASSELLATORI 3 FUNZIONI 2,4 J

Potenza 800 W
Capacità 26 mm
Potenza del colpo 2,4 J
Peso 2,9 kg / Peso 3,1 kg

€ 229,00 € 289,00

HR2631F HR2631FT12

+ mandrino
autoserrante
HR2631FT12

TASSELLATORI 3 FUNZIONI 2,8 J

Potenza 800 W
Capacità 28 mm
Potenza del colpo 2,8 J
Peso 3,3 kg

€ 400,00 € 359,00

HR2811FT HR2811F

TASSELLATORE - SCALPELLATORE 3 FUNZIONI +ASPIRAZIONE

Potenza 800 W
Capacità 26 mm
Potenza del colpo 2,2 J
Peso 3,2 kg

€ 344,00

HR2653TJ

TASSELLATORI - SCALPELLATORI 3 FUNZIONI

+ mandrino
autoserrante con 

HR3210FCT

Potenza 850 W
Capacità 32 mm
Potenza del colpo HR3210C 5 J
Potenza del colpo HR3210FCT 4,9 J
Peso HR3210C 5,2 kg
Peso HR3210FCT 5,4 kg

€ 604,00 € 677,00

HR3210C HR3210FCT

TASSELLATORE 3 FUNZIONI 2,4 J

Potenza 780 W
Capacità 24 mm
Potenza del colpo 2,4 J
Peso 2,9 kg

€ 157,00

HR2470

MARTELLO ROTATIVO-DEMOLITORE 8,0 J

Potenza 1.100 W
Capacità 40 mm
Potenza del colpo 8,0 J
Peso 6,8 kg

€ 781,00

HR4013C

MARTELLO ROTATIVO-DEMOLITORE 20 J

Potenza 1.510 W
Capacità 52 mm
Potenza del colpo 20 J
Peso 11,9 kg

€ 950,00

HR5212C

MARTELLO ROTATIVO-DEMOLITORE 9,4 J

Potenza 1.350 W
Capacità 45 mm
Potenza del colpo 9,4 J
Peso 8,5 kg

€ 930,00

HR4511C

MARTELLO ROTATIVO-DEMOLITORE 5,7 J

Potenza 850 W
Capacità 35 mm
Potenza del colpo 5,7 J
Peso 5,6 kg

€ 751,00

HR3541FCX

TASSELLATORE 3 FUNZIONI 3,9 J

Potenza 1.050 W
Capacità 30 mm
Potenza del colpo 3,9 J
Peso HR3011FCJ 4,4 kg
Peso HR3011FCWJ 5,6 kg

€ 384,00

HR3011FCJ

TASSELLATORE 3 FUNZIONI 3,9 J

+ mandrino
autoserrante

Potenza 1.050 W
Capacità 30 mm
Potenza del colpo 3,9 J
Peso 4,5 kg

€ 439,00

HR3012FCJ

MARTELLI ROTATIVI DEMOLITORI, TASSELLATORI

EDILIZIA

Compatibile Compatibile Compatibile

Compatibile Compatibile Compatibile

Compatibile Compatibile Compatibile

Compatibile

+ mandrino
autoserrante

Compatibile

+ mandrino
autoserrante con 

HR2811FT

PUNTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

PUNTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

PUNTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

PUNTA

EXTRA
RICEVI SUBITO

SET 17 PUNTE
D-42444

EXTRA
IN DOTAZIONE

con  HR2631FT12

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



82 EDILIZIA

MISCELATORE 50 kg

Potenza 1.300 W
Velocità 0-900 g/min
Miscelazione max 50 kg
Peso 5,2 kg

€ 312,00

UT1400

MISCELATORE 50 kg

Potenza 1.300 W
Velocità 0-400/0-730 g/min
Miscelazione max 50 kg
Peso 5,5 kg

€ 348,00

UT1401

MISCELATORE 90 kg

Potenza 1.600 W
Velocità 0-440/0-970 g/min
Miscelazione max 90 kg
Peso 7,1 kg

€ 439,00

UT1600

CAROTATRICE A UMIDO 132 mm

Potenza 1.700 W
Ø corona max 132 mm
Peso 6,1 kg

€ 807,00

DBM131

CAROTATRICE A UMIDO 230 mm

Potenza 2.500 W
Ø corona max 230 mm
Peso con supporto 37,5 kg

€ 1.705,00

DBM230

MISCELATORE 40 kg

Potenza 960 W
Velocità sotto sforzo 0-600 g/min
Miscelazione max 40 kg
Peso 3,2 kg

€ 199,00

UT1200

CAROTATRICE A SECCO 82 mm

Potenza 1.300 W
Collare 46
Ø corona max 82 mm
Peso 3,4 kg

€ 377,00

DBM080

CAROTATRICE A SECCO 132 mm

Potenza 1.700 W
Collare 53
Ø corona max 132 mm
Peso 5,6 kg

€ 582,00

DBM130

TASSELLATORE 2 FUNZIONI 720W

Potenza 720 W
Capacità 23 mm
Potenza del colpo 2,3 J
Peso 2,7 kg

€ 185,00

HR2300

TASSELLATORE 2 FUNZIONI 800W

Potenza 800 W
Capacità 26 mm
Potenza del colpo 2,4 J
Peso 2,8 kg

€ 199,00

HR2600

TASSELLATORE 2 FUNZIONI 470W

Potenza 470 W
Capacità 18 mm
Potenza del colpo 1,4 J
Peso 2,5 kg

€ 185,00

HR1841FJ

TASSELLATORI, CAROTATRICI, MISCELATORI

SUPPORTO
OPTIONAL

SUPPORTO
OPTIONAL

Compatibile Compatibile Compatibile

TASSELLATORI 3 FUNZIONI 800W

Compatibile

€ 163,00

HR2670

€ 220,00

HR2670FT

Potenza 800 W
Capacità calcestruzzo 26 mm
Potenza del colpo 3,0 J
Peso HR2670 2,9 kg
Peso HR2670FT 3,1 kg

HR2670FT

+ mandrino 
autoserrante 

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



Potenza 750 W
Velocità 0-600 g/min
Ø max metallo 13 mm
Ø max legno 36 mm
Peso 2,8 kg

TRAPANO MISCELATORE 750W

€ 245,00

DS4012

EDILIZIA 83

Potenza 710 W
Velocità 0-3.200 g/min
Ø max metallo 13 mm
Ø max legno 30 mm
Ø max mattoni 16 mm
Peso 2,0 kg

TRAPANO A PERCUSSIONE 710W

€ 103,00

HP1631

TRAPANO ROTATIVO 370W

Potenza 370 W
Velocità 0-4.200 g/min
Ø max acciaio 6,5 mm
Ø max legno 15 mm
Peso 1,1 kg

€ 122,00

DP2011

TRAPANO ROTATIVO 720W

Potenza 720 W
Velocità 0-1.200/0-2.900 g/min
Ø max acciaio 13 mm
Ø max legno 40 mm
Peso 2,2 kg

€ 171,00

DP4011

TRAPANO ROTATIVO 750W

Potenza 750 W
Velocità 0-600 g/min
Ø max acciaio 13 mm
Ø max legno 38 mm
Peso 2,0 kg

€ 333,00

DP4003K

TRAPANO ROTATIVO 450W

Potenza 450 W
Velocità 0-3.400 g/min
Ø max acciaio 10 mm
Ø max legno 25 mm
Peso 1,3 kg

€ 82,00

6413

TRAPANO ANGOLARE 450W

Potenza 450 W
Velocità 0-2.400 g/min
Ø max acciaio 10 mm
Ø max legno 25 mm
Peso 1,6 kg

€ 312,00

DA3010FJ

TRAPANO A PERCUSSIONE 710W

Potenza 710 W
Velocità 0-3.200 g/min
Ø max acciaio 13 mm
Ø max legno 30 mm
Ø max mattoni 16 mm
Peso 2,0 kg

€ 144,00

HP1631KX3

TRAPANO A PERCUSSIONE 750W

Potenza 750 W
Velocità 0-900 / 0-2.300 g/min
Ø max metallo 13 mm
Ø max legno 40 mm
Ø max mattoni 20 mm
Peso 2,9 kg

€ 375,00

HP2010N

TRAPANO A PERCUSSIONE 720W

Potenza 720 W
Velocità 0-1.200 / 0-2.900 g/min
Ø max metallo 13 mm
Ø max legno 40 mm
Ø max mattoni 20 mm
Peso 2,5 kg

€ 185,00

HP2051FJ

TRAPANO A PERCUSSIONE 1.010W

Potenza 1.010 W
Velocità 0-1.200 / 0-2.900 g/min
Ø max metallo 16 mm
Ø max legno 40 mm
Ø max mattoni 20 mm
Peso 2,6 kg

€ 237,00

HP2071FJ

TRAPANI CON PERCUSSIONE

VALIGETTA 
74 ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE

TRAPANO ROTATIVO 630W

Potenza 630 W
Velocità 0-3.000 g/min
Ø max acciaio 13 mm
Ø max legno 30 mm
Peso 1,6 kg

€ 91,00

DP4021

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



84

AVVITATORE AD IMPULSI 200 Nm

Potenza 380 W
Coppia di serraggio 200 Nm
Attacco 1/2" quadro
Peso 2,1 kg

€ 310,00

TW0200J

AVVITATORE AD IMPULSI 350 Nm

Potenza 400 W
Coppia di serraggio 350 Nm
Attacco 1/2" quadro
Peso 3,0 kg

€ 326,00

TW0350J

AVVITATORE AD IMPULSI 588 Nm

Potenza 850 W
Coppia di serraggio 588 Nm
Attacco 3/4" quadro
Peso 5,6 kg

€ 648,00

6906J

CESOIA 1,6 mm

Potenza 380 W
Corse 4.500/min
Spessore max acciaio 1,6 mm
Peso 1,4 kg

€ 435,00

JS1601J

CESOIA 1,6 mm

Potenza 380 W
Corse 4.000/min
Spessore max acciaio 1,6 mm
Peso 1,6 kg

€ 466,00

JS1602J

CESOIA 3,2 mm

Potenza 710 W
Corse 1.600/min
Spessore max acciaio 3,2 mm
Peso 3,4 kg

€ 582,00

JS3201J

AVVITATORE AD IMPULSI 1.000 Nm

Potenza 1.200 W
Coppia di serraggio 1.000 Nm
Attacco 1" quadro
Peso 8,8 kg

€ 636,00

TW1000

RODITRICE 1,6 mm

Potenza 550 W
Spessore max acciaio 1,6 mm
Peso 1,6 kg

€ 495,00

JN1601J

RODITRICE 3,2 mm

Potenza 710 W
Spessore max acciaio 3,2 mm
Peso 3,4 kg

€ 653,00

JN3201J

TRONCATRICE PER METALLI PORTATILE

Potenza 2.200 W
Ø disco 355 mm
Velocità a vuoto 3.800 g/min
Peso 18,7 kg

€ 354,00

LW1400

SEGA CIRCOLARE 1.100 W

Potenza 1.100 W
Ø disco 185 mm
Velocità a vuoto 3.500 g/min
Peso 4,8 kg

€ 449,00

4131

TRONCATRICE PER METALLI A DISCO AL WIDIA

Potenza 1.750 W
Ø disco 305 mm
Velocità a vuoto 1.700 g/min
Peso 19,2 kg

B-33750 
Lama TCT Inox 100 denti

€ 734,00

LC1230N

AVVITATORI AD IMPULSI, CESOIE, RODITRICI, TRONCATRICI PER METALLO

METALLO Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

SET 9 BUSSOLE
E-16564

EXTRA
RICEVI SUBITO

SET 9 BUSSOLE
E-16564

EXTRA
RICEVI SUBITO

84 METALLO

IN DOTAZIONE

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

TRAPANO A COLONNA BASE MAGNETICA 50 mm TRAPANO A COLONNA BASE MAGNETICA 35 mm

Potenza 1.150 W
Velocità 350-650 g/min
Ø max acciaio 50 mm
Peso 18,5 kg

Potenza 1.050 W
Velocità a vuoto 850 g/min
Capacità foratura 12-35 mm
Peso 11,6 kg

€ 1.518,00 € 849,00

HB500 HB350

TRAPANI A COLONNA, SCANALATORI, PIALLE, SEGHE DIAMANTATE

METALLO 85

SEGA A DISCO DIAMANTATO AD UMIDO

Potenza 860 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 12.000 g/min
Peso 3,0 kg

€ 541,00

4101RH

PIALLA DA MURO 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 10.000 g/min
Peso 5,1 kg

€ 743,00

PC5001C

SCANALATORE A DOPPIO DISCO 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Profondità max 30 mm
Peso 4,5 kg

€ 522,00

SG1251J

SEGA A DISCO DIAMANTATO 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 12.200 g/min
Peso 3,0 kg

€ 197,00

4100KB

PIALLA DA MURO 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 10.000 g/min
Peso 4,0 kg

€ 539,00

PC5000C

PIALLA DA MURO 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 4.000-9.000 g/min
Peso 2,5 kg

€ 326,00

PC5010C

SCANALATORE A DOPPIO DISCO 180 mm

Potenza 2.150 W
Ø disco 180 mm
Profondità max 60 mm
Peso 5,6 kg

€  1.221,00

SG181

SCANALATORE A DOPPIO DISCO 150 mm

Potenza 1.800 W
Ø disco 150 mm
Profondità max 45 mm
Peso 5,6 kg

€ 893,00

SG150

SEGA PER PANNELLI 118 mm

Potenza 1.300 W
Ø disco 118 mm
Velocità a vuoto 2.200-6.400 g/min
Peso 4,7 kg

€ 674,00

CA5000XJ

2 DISCHI 
DIAMANTATI

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-54019

2 DISCHI 
DIAMANTATI

EXTRA
RICEVI SUBITO

B-54003

2 DISCHI 
DIAMANTATI

EXTRA
RICEVI SUBITO

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti
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SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.200 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 5,5 kg

€ 188,00

GA9060

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.200 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 5,7 kg

€ 204,00

GA9061R

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.400 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 6,5 kg

€ 206,00

GA9030R

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.600 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 6,69 kg

€ 220,00

GA9040R

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.000 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 4,8 kg

€ 169,00

GA9050R

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.200 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 4,7 kg

€ 137,00

GA9020

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.800 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 6,4 kg

€ 326,00

GA9071X1

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.200 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 4,7 kg

€ 188,00

GA9020KD

Impugnatura AVT Impugnatura AVT Impugnatura AVT

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.700 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 6,5 kg

€ 237,00

GA9080X1

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 230-180 mm

METALLO

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 mm

Potenza 2.800 W
Ø disco 230 mm
Velocità a vuoto 6.600 g/min
Peso 6,3 kg

€ 329,00

GA9070X1

VALIGETTA
DISCO DIAMANTATO

EXTRA
IN DOTAZIONE

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

Potenza 1.400 W
Ø disco 150 mm
Velocità a vuoto 4.000-9.000 g/min
Peso 2,6 kg

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 150 mm

€ 199,00

GA6040CF

Potenza 1.450 W
Ø disco 150 mm
Velocità a vuoto 9.000 g/min
Peso 3,0 kg

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 150 mm

€ 214,00

GA6021C
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Potenza 1.300 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,5 kg

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

€ 155,00

GA5051R

Griglie antipolveri
e impugnatura AVT

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 12.000 g/min
Peso 2,6 kg

 SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

€ 210,00

GA5080RX02

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,4 kg

€ 232,00

9565CRJX2

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,4 kg

€ 122,00

9565CR

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 2.800-11.000 g/min
Peso 2,4 kg

€ 157,00

9565CVRX2

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,7 kg

€ 196,00

GA5041C

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.400 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,5 kg

€ 180,00

GA5040C

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.900 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 2.800-11.500 g/min
Peso 2,6 kg

€ 199,00

GA5090X01

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 150-125-115 mm

METALLO

CUFFIA ASPIRAZIONE
DISCO DIAMANTATO

EXTRA
IN DOTAZIONE

GRIGLIE 
ANTI POLVERE

CON  9565CRX1

EXTRA
IN DOTAZIONE

GRIGLIE 
ANTI POLVERE

CON 9565CVRX2

EXTRA
IN DOTAZIONE

Potenza 1.900 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 2.800-11.500 g/min
Peso 2,8 kg

€ 229,00

GA5091X01

Potenza 1.900 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 2.800-11.500 g/min
Peso 2,44 kg

€ 235,00

GA5093X01

Potenza 1.900 W
Ø disco 115 mm
Velocità a vuoto 2.800-11.500 g/min
Peso 2,8 kg

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 115 mm SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

€ 212,00

GA4591X01

DISCO

EXTRA
RICEVI SUBITO

DISCO

EXTRA
RICEVI SUBITO

DISCO

EXTRA
RICEVI SUBITO

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 140,00

9565CRX1

€ 139,00

9565CVR
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SMERIGLIATRICE ANGOLARE 115 mm

Potenza 720 W
Ø disco 115 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 1,88 kg

€ 69,00

GA4530R

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 115 mm

Potenza 720 W
Ø disco 115 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 1,9 kg

€ 78,00

GA4534

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 115 mm

Potenza 840 W
Ø disco 115 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,0 kg

€ 73,00

9557HNRGZ

Potenza 840 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 1,6 kg

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

€ 105,00

9558PBGY

Potenza 840 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,1 kg

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

€ 78,00

9558HNRGZ

Potenza 840 W
Ø disco 115 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,0 kg

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 115 mm

€ 114,00

9557HNRGK3

SMERIGLIATRICE DIRITTA 150 mm

Potenza 750 W
Ø disco 150 mm
Velocità a vuoto 5.600 g/min
Peso 5,2 kg

€ 425,00

GS6000

SMERIGLIATRICE DIRITTE  6/8 mm

Potenza 750 W
Capacità 6 mm / 8mm
Velocità a vuoto 7.000 / 1.800-7.000 g/min
Peso 1,7 kg / 2,0 kg

€ 294,00 € 392,00

GD0810C GD0811C

SMERIGLIATRICE DIRITTA 8 mm

Potenza 750 W
Capacità 8 mm
Velocità a vuoto 7.000-28.000 g/min
Peso 1,6 kg

€ 269,00

GD0800C

METALLO

VALIGETTA
2 DISCHI DIAMANTATI

EXTRA
IN DOTAZIONE

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.300 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,5 kg

€ 171,00

GA5050R

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.100 W
Ø disco 125 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 3,6 kg

€ 165,00

GA5040RZ

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 115 mm

Potenza 1.100 W
Ø disco 115 mm
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Peso 2,4 kg

€ 163,00

GA4540RZ

SMERIGLIATRICI ANGOLARI 115-125 mm E DIRITTE

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



SMERIGLIATRICE DIRITTA 6 mm

Potenza 400 W
Capacità 6 mm
Velocità a vuoto 25.000 g/min
Peso 1,6 kg

€ 122,00

GD0600

SMERIGLIATRICE DIRITTA 6 mm

Potenza 240 W
Capacità 6 mm
Velocità a vuoto 28.000 g/min
Peso 0,97 kg

€ 131,00

GD0603

SMERIGLIATRICE DIRITTA 8 mm

Potenza 750 W
Capacità 8 mm
Velocità a vuoto 7.000-29.000 g/min
Peso 1,97 kg

€ 384,00

GD0801C

MOLA DA BANCO 150 mm

Potenza 250 W
Ø mola 150 mm
Velocità a vuoto 2850 g/min
Peso 9,4 kg

€ 171,00

GB602

MOLA DA BANCO 205 mm

Potenza 550 W
Ø mola 205 mm
Velocità a vuoto 2850 g/min
Peso 20,5 kg

€ 245,00

GB801

SMERIGLIATRICI DIRITTE, UTENSILE MULTIFUNZIONE, MOLE DA BANCO

RACCESSORI AD AGGANCIO RAPIDO
RSET 39 ACCESSORI INCLUSO 
R7 LAME
R1 PLATORELLO
R30 FOGLI DI CARTA ABRASIVA
R1 BOCCHETTA DI ASPIRAZIONE

UTENSILE MULTIFUNZIONE

Potenza
Velocità a vuoto

Modello precedente

Oscillazione
Peso

320 W
6.000-20.000 g/min

TM3010CX2J / TM3010CJ

3,2°
1,6 kg

TM3010CX3J

89MULTIFUNZIONE , EDILIZIA - METALLO

€ 284,00

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

39
ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE



SEGA DA BANCO CON PIANETTO E ILLUMINAZIONE

SEGA DA BANCO PORTATILE 315 mm

Potenza 2.000 W
Ø lama 315 mm
Velocità a vuoto 2.950 / 3.400 g/min
Peso 52,9 kg

€ 532,00

2712

SEGA DA BANCO 260 mm

Potenza 1.650 W
Ø lama 260 mm
Velocità a vuoto 2.700 g/min
Peso 32,0 kg

€ 1.338,00

LF1000

Potenza 1.650 W
Ø lama 260 mm
Velocità a vuoto 4.800 g/min
Peso 13,7 kg

€ 548,00

LH1040F

SEGA DA BANCO CON PIANETTO E ILLUMINAZIONE

Potenza 1.650 W
Ø lama 305 mm
Velocità a vuoto 3.800 g/min
Peso 20,9 kg

€ 783,00

LH1201FL

SEGA DA BANCO PORTATILE 260 mm

Potenza 1.650 W
Ø lama 260 mm
Velocità a vuoto 5.200 g/min
Peso 34,9 kg

€ 1.399,00

2704N

TRONCATRICE RADIALE 260 mm

Potenza 1.510 W
Ø lama 260 mm
Velocità a vuoto 3.200 g/min
Peso 26,3 kg

€ 979,00

LS1019L

TRONCATRICE RADIALE 260 mm

Potenza 1.430 W
Ø lama 260 mm
Velocità a vuoto 4.300 g/min
Peso 19,9 kg

€ 653,00

LS1018LN

TRONCATRICE RADIALE 216 mm

Potenza 1.400 W
Ø lama 216 mm
Velocità a vuoto 5.000 g/min
Peso 14,1 kg

€ 499,00

LS0815FLN

SEGHE DA BANCO, TRONCATRICI, SEGA AD AFFONDAMENTO

Potenza 1.500 W
Ø lama 260 mm (MLT100N) - 255 mm (MLS100N)
Velocità a vuoto 4.300 g/min (MLT100N) 
4.200 g/min (MLS100N)
Peso 34,1 kg (MLT100N) - 14,7 kg (MLS100N)

€ 679,00

MLT100N

SEGA DA BANCO 260 mm / TRONCATRICE 255 mm

TRONCATRICE RADIALE 305 mm

Potenza 1.800 W
Ø lama 305 mm
Velocità a vuoto 3.200 g/min
Peso 29,5 kg

€ 1.061,00

LS1219L

TRONCATRICE RADIALE 216 mm

€ 310,00

LS0816F

TRONCATRICE RADIALE 260 mm

€ 375,00

LS1110F

Potenza 1.200 W
Ø lama 216 mm
Velocità a vuoto 5.000 g/min
Peso 13,9 kg

Potenza 1.450 W
Ø lama 260 mm
Velocità a vuoto 4.500 g/min
Peso 16,4 kg

90 LEGNO Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 294,00

MLS100N

MLT100N MLS100N

BANCO

EXTRA
RICEVI SUBITO

DEBWST06

BANCO

EXTRA
RICEVI SUBITO

DEBWST06

BANCO

EXTRA
RICEVI SUBITO

DEBWST06

BANCO

EXTRA
RICEVI SUBITO

DEBWST06
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SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 355 mm

Potenza 2.200 W
Ø lama 355 mm
Profondità di taglio (90°) 130 mm
Peso 14,5 kg

€ 809,00

5143R

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 270 mm

Potenza 2.100 W
Ø lama 270 mm
Profondità di taglio (90°) 100 mm
Peso 9,3 kg

€ 619,00

5103R

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 270 mm

Potenza 2.000 W
Ø lama 270 mm
Profondità di taglio (90°) 101 mm
Peso 6,9 kg

€ 359,00

HS0600

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 235 mm

Potenza 2.000 W
Ø lama 235 mm
Profondità di taglio (90°) 85 mm
Peso 6,8 kg

€ 230,00

N5900B

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 235 mm

Potenza 2.000 W
Ø lama 235 mm
Profondità di taglio (90°) 85 mm
Peso 7,6 kg

€ 428,00

5903RKX1

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 210 mm

Potenza 1.800 W
Ø lama 210 mm
Profondità di taglio (90°) 75,5 mm
Peso 4,8 kg

€ 302,00

5008MGJX

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 190 mm

Potenza 1.600 W
Ø lama 190 mm
Profondità di taglio (90°) 65 mm
Peso 3,9 kg

€ 225,00

HS7611J

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 190 mm

Potenza 1.400 W
Ø lama 190 mm
Profondità di taglio (90°) 67 mm
Peso 4,0 kg

€ 375,00

HS7101JX

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 190 mm

Potenza 1.200 W
Ø lama 190 mm
Profondità di taglio (90°) 66 mm
Peso 4,0 kg

€ 189,00

HS7601J

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 165 mm

Potenza 1.100 W
Ø lama 165 mm
Profondità di taglio (90°) 54,5 mm
Peso 3,7 kg

€ 318,00

HS6101J

SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 165 mm

Potenza 1.050 W
Ø lama 165 mm
Profondità di taglio (90°) 54,5 mm
Peso 3,7 kg

€ 173,00

HS6601J

SEGHE CIRCOLARI

LAME

EXTRA
IN DOTAZIONE

LAME

EXTRA
IN DOTAZIONE

LAMA

EXTRA
IN DOTAZIONE

€ 389,00

SEGA CIRCOLARE AD AFFONDAMENTO 165 mm

Potenza 1.300 W
Ø lama 165 mm
Profondità di taglio (90°) 56 mm
Profondità di taglio (45°) 40 mm
Profondità di taglio (48°) 38 mm
Peso 4,1 kg

SP6000J

91LEGNOPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



SEGHETTO DIRITTO 1.510W

Potenza 1.510 W
Capacità taglio legno 255 mm
Velocità a vuoto 0-2.800 g/min
Peso 4,4 kg

€ 288,00

JR3070CT

SEGHETTO DIRITTO 1.250W

Potenza 1.250 W
Capacità taglio legno 255 mm
Velocità a vuoto 0-3.000 g/min
Peso 3,8 kg

€ 250,00

JR3061T

SEGHETTO DIRITTO 1.200W

Potenza 1.200 W
Capacità taglio legno 255 mm
Velocità a vuoto 0-3.000 g/min
Peso 3,2 kg

€ 199,00

JR3051TK

SEGHETTO ALTERNATIVO 135 mm

Potenza 720 W
Capacità taglio legno 135 mm
Velocità a vuoto 800-2.800 g/min
Peso 2,6 kg

€ 220,00

4351FCTJ

SEGHETTO ALTERNATIVO 135 mm

Potenza 720 W
Capacità taglio legno 135 mm
Velocità a vuoto 800-2.800 g/min
Peso 2,7 kg

€ 239,00

4350FCTJ

SEGHETTO ALTERNATIVO 90 mm

Potenza 650 W
Capacità taglio legno 90 mm
Velocità a vuoto 500-3.100 g/min
Peso 2,4 kg

€ 169,00

JV0600J

SEGHETTO ALTERNATIVO 65 mm

Potenza 450 W
Capacità taglio legno 65 mm
Velocità a vuoto 500-3.100 g/min
Peso 1,9 kg

€ 115,00

4329KX1

SEGHETTO ALTERNATIVO 65 mm

Potenza 450 W
Capacità taglio legno 65 mm
Velocità a vuoto 500-3.100 g/min
Peso 1,9 kg

€ 106,00

4327

UTENSILE MULTIFUNZIONE

Potenza 320 W
Velocità a vuoto 6.000-20.000 g/min
Oscillazione 3,2°
Peso 1,6 kg

€ 284,00

TM3010CX3J

AVVITATORE UNIVERSALE PER CARTONGESSO

Potenza 570 W
Velocità 0-2.500 g/min
Ø viti per cartongesso 5 mm
Peso 1,8 kg

€ 214,00

FS2700K

AVVITATORE UNIVERSALE PER CARTONGESSO

Potenza 570 W
Velocità 0-6.000 g/min
Ø viti per cartongesso 4 mm
Peso 1,4 kg

€ 199,00

FS6300RXJ
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AVVITATORE UNIVERSALE PER CARTONGESSO

Potenza 570 W
Velocità 0-4.000 g/min
Ø viti per cartongesso 5 mm
Peso 1,3 kg

€ 169,00

FS4000K

SEGHETTI, MULTIFUNZIONE, AVVITATORI PER CARTONGESSO

SET 5 LAME
A-86898

EXTRA
IN DOTAZIONE

39 ACCESSORI

EXTRA
IN DOTAZIONE
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PIALLE, FRESATRICI, RIFILATORI

PIALLA A SPESSORE PER LEGNO 304 mm

Potenza 1.650 W
Larghezza piallatura 304 mm
Velocità a vuoto 8.500 g/min
Peso 27,1 kg

€ 942,00

2012NB

PIALLE PER LEGNO 82 mm

Potenza 620 W
Larghezza piallatura 82 mm
Velocità a vuoto 17.000 g/min
Peso 2,7 kg

€ 210,00

KP0800J

PIALLE PER LEGNO 82 mm

Potenza 850 W
Larghezza piallatura 82 mm
Velocità a vuoto 16.000 g/min
Peso 3,3 kg

€ 341,00

KP0810J

PIALLE PER LEGNO 82 mm

Potenza 1.050 W
Larghezza piallatura 82 mm
Velocità a vuoto 12.000 g/min
Peso 3,4 kg

€ 359,00

KP0810CJ

PIALLE PER LEGNO 312 mm

Potenza 2.200 W
Larghezza piallatura 312 mm
Velocità a vuoto 12.000 g/min
Peso 18,4 kg

€ 2.448,00

KP312S

FRESATRICE VERTICALE 1.650W

Potenza 1.650 W
Velocità a vuoto 22.000 g/min
Corsa 0-70 mm
Peso 6,2 kg

€ 481,00

RP1803FX08

FRESATRICE VERTICALE 1.100W

Potenza 1.100 W
Velocità a vuoto 8.000-27.500 g/min
Corsa 0-57 mm
Peso 3,3 kg

€ 384,00

RP1111CJ

FRESATRICE VERTICALE 900W

Potenza 900 W
Velocità a vuoto 27.000 g/min
Corsa 0-35 mm
Peso 2,7 kg

€ 201,00

RP0900J

FRESATRICE VERTICALE 710W

Potenza 710 W
Pinza Ø 6-8 mm
Velocità a vuoto 10.000-34.000 g/min
Corsa 0-35 mm
Corsa trimmer base 0-40 mm
Peso 1,8 kg

€ 343,00

RT0702CX3J

RIFILATORE 530W BASE INCLINATA

Potenza 530 W
Pinza Ø 6 mm
Velocità a vuoto 32.000 g/min
Corsa 0-42 mm
Peso 1,7 kg

€ 149,00

3712

RIFILATORE 530W

Potenza 530 W
Velocità a vuoto 32.000 g/min
Pinza Ø 6 mm
Peso 1,5 kg

€ 127,00

3711

SEGA A NASTRO 6-16 mm

Potenza 900 W
Larghezza lama 6-16 mm
Velocità a vuoto 400-800
500-1.000 g/min
Peso 81,2 kg

€ 974,00

LB1200F
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GUIDA, CANOTTO, 
GIUNTO D'ASPIRAZIONE 

E RIDUZIONI

EXTRA
IN DOTAZIONE



LEVIGATRICE A NASTRO 1.200W

Potenza 1.200 W
Velocità a vuoto 500 m/min
Dimensioni nastro 100x610 mm
Peso 5,7 kg

€ 326,00

9403J

LEVIGATRICE A NASTRO 1.010W

Potenza 1.010 W
Velocità a vuoto 210-440 m/min
Dimensioni nastro 76x533 mm
Peso 5,9 kg

€ 347,00

9903J

LEVIGATRICE A NASTRO 1.010W

Potenza 1.010 W
Velocità a vuoto 210-440 m/min
Dimensioni nastro 100x610 mm
Peso 4,8 kg

€ 400,00

9404X

LEVIGATRICE A NASTRO 650W

Potenza 650 W
Velocità a vuoto 75-270 m/min
Dimensioni nastro 76x457 mm
Peso 2,6 kg

€ 235,00

9911J

LEVIGATRICE A NASTRO 850W

Potenza 850 W
Velocità a vuoto 400 m/min
Dimensioni nastro 76x610 mm
Peso 4,8 kg

€ 357,00

9924DB

LEVIGATRICE ORBITALE 600W

Potenza 600 W
Velocità a vuoto 6.000 orb/min
Dimensioni carta 115x280 mm
Peso 3,0 kg

€ 299,00

9046J

LEVIGATRICE ORBITALE 330W ELETTR.

Potenza 330 W
Velocità a vuoto 4.000-10.000 orb/min
Dimensioni carta 115x232 mm
Peso 2,8 kg

€ 292,00

BO4900VJ

LEVIGATRICE ORBITALE 330W

Potenza 330 W
Velocità a vuoto 10.000 orb/min
Dimensioni carta 115x280 mm
Peso 2,7 kg

€ 239,00

BO4901J

LEVIGATRICE ORBITALE 190W

Potenza 190 W
Velocità a vuoto 4.000-11.000 orb/min
Dimensioni carta 93x228 mm
Peso 1,6 kg

€ 114,00

BO3711

LEVIGATRICE ANGOLARE 180 mm

Potenza 1.200 W
Velocità a vuoto 0-3.200 g/min
Ø platorello 180 mm
Peso 3,4 kg

€ 310,00

9237CB

LEVIGATRICE 180 mm

Potenza 1.600 W
Velocità a vuoto 0-1.500 / 4.000 g/min
Ø platorello 180 mm
Peso 3,2 kg

€ 237,00

SA7000C

LEVIGATRICE ANGOLARE 125 mm

Potenza 1.400 W
Velocità a vuoto 2.000-7.800 g/min
Ø platorello 125 mm
Peso 2,2 kg

€ 269,00

SA5040C

LEVIGATRICI
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LEVIGATRICE ORBITALE 114X102 mm

Potenza 200 W
Velocità 14.000 orb/min
Dimensioni carta 114x102 mm
Peso 1,1 kg

€ 120,00

BO4555

LEVIGATRICE ORBITALE 114X102 mm

Potenza 200 W
Velocità 14.000 orb/min
Dimensioni carta 114x102 mm
Peso 1,1 kg

€ 120,00

BO4556

LEVIGATRICE ORBITALE 114X102 mm

Potenza 200 W
Velocità 14.000 orb/min
Dimensioni carta 114x102 mm
Peso 1,2 kg

€ 113,00

BO4565

LEVIGATRICE ORBITALE 102X166 mm

Potenza 200 W
Velocità 14.000 orb/min
Dimensioni carta 102x166 mm
Peso 1,2 kg

€ 113,00

BO4566

LEVIGATRICE ORBITALE 125 mm

Potenza 300 W
Velocità 4.000-12.000 orb/min
Dimensioni carta 125 mm
Peso 1,3 kg

€ 162,00

BO5031K

LEVIGATRICE ORBITALE 125 mm

Potenza 300 W
Velocità 4.000-12.000 orb/min
Dimensioni carta 125 mm
Peso 1,4 kg

€ 181,00

BO5041K

LEVIGATRICE ORBITALE 150 mm

Potenza 310 W
Velocità 4.000-10.000 orb/min
Dimensioni carta 150 mm
Peso 2,4 kg

€ 248,00

BO6030JX

LEVIGATRICE/LUCIDATRICE 150 mm

Potenza 900 W
Velocità a vuoto 0-6.800 orbite/min
Ø platorello 150 mm
Peso 2,8 kg

€ 384,00

PO6000C

LEVIGATRICE VERTICALE 180 mm

Potenza 900 W
Velocità a vuoto 2.500-4.700 g/min
Ø platorello 180 mm
Peso 2,0 kg

€ 326,00

GV7000C

LEVIGATRICE ORBITALE 150 mm

Potenza 750 W
Velocità 1.600-6.800 orb/min
Dimensioni carta 150 mm
Peso 2,6 kg

€ 375,00

BO6050J

FRESATRICE LAMELLARE 100 mm

Potenza 701 W
Velocità a vuoto 11.000 g/min
Ø lama 100 mm
Peso 2,5 kg

€ 326,00

PJ7000J

LEVIGATRICE A RULLO 860W

Potenza 860 W
Velocità a vuoto 3.500 g/min
Dimensioni spazzola 100x120 mm
Peso 4,2 kg

€ 359,00

9741J

LEVIGATRICI

PLATORELLO
+ 30 DISCHI

EXTRA
IN DOTAZIONE

RULLO NYLON

EXTRA
IN DOTAZIONE
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LEVIGATRICE A NASTRO 9X533 mm

ASPIRATORE/SOFFIATORE

LEVIGATRICE A NASTRO 30X533 mm

Potenza 500 W
Velocità a vuoto 300-1.700 m/min
Dimensioni nastro 9x533 mm
Peso 1,6 kg

Potenza 550 W
Velocità a vuoto 200-1.000 m/min
Dimensioni nastro 30x533 mm
Peso 2,1 kg

Potenza 600 W
Pressione max 0,057 bar
Volume aria max 0-4,1 m3/min
Peso 2,0 kg

€ 130,00

UB1103

TERMOSOFFIATORE 1.600W

Potenza 1.600 W
Temperatura dell'aria °C 350/300 - 500/500
N° accessori 4
Peso 0,56 kg

€ 91,00

HG5030K

TERMOSOFFIATORE 1.800W

Potenza 1.800 W
Temperatura dell'aria °C 50-400 / 100-600
N° accessori 4
Peso 0,67 kg

€ 106,00

HG6031VK

€ 209,00 € 307,00

9032 9031

TERMOSOFFIATORE 2.000W

Potenza 2.000 W
Temperatura dell'aria °C 50-650
N° accessori 7
Peso 0,71 kg

€ 171,00

HG6531CK

MISURATORE LASER 80 m

Portata operativa 80 m
Raggio misurazione ± 45°
Tolleranza standard ± 1,5 mm/10 m
Peso 0,14 kg

€ 214,00

LD080PI

MISURATORE LASER 50 m

Portata operativa 50 m
Tolleranza standard ± 2,0 mm/10 m
Peso 0,1 kg

€ 101,00

LD050P

MISURATORE LASER 30 m

Portata operativa 30 m
Tolleranza max ± 3,0 mm/10 m
Diametro punto laser 6 mm/10 m
Peso 0,1 kg

€ 74,00

LD030P

LIVELLA LASER AUTOMATICA ROTATIVA

Portata operativa raggio 100 m
Portata operativa Ø 200 m
Precisione livellamento ± 1 mm a 10 m
Classe laser 2
Peso 1,6 kg

€ 786,00

SKR200Z

LEVIGATRICI, TERMOSOFFIATORI, MISURATORI
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FUNZIONA CON
2 BATTERIE AAA

(INCLUSE)

FUNZIONA CON
2 BATTERIE 1,5V LR20(D)

(INCLUSE)

FUNZIONA CON
2 BATTERIE AAA

(INCLUSE)

FUNZIONA CON
2 BATTERIE AAA

(INCLUSE)

LEVIGATRICI
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CHIODATRICE PER CALCESTRUZZO A GAS

Capacità batteria 7,2V / 1,0 Ah
Sezione chiodo 2,6-3,1 mm
Lunghezza chiodo 15-40 mm
Peso 3,6 kg

x2

Pressione max 4,9-8,3 bar
Groppino tipo 18 Ga
Lunghezza groppino 15-50 mm
Peso 1,3 kg

GROPPINATRICE PNEUMATICA

€ 114,00

AF506

CHIODATRICE PNEUMATICA

Pressione max 4,9-8,3 bar
Sezione chiodo 3,05 mm
Lunghezza chiodo 19-45 mm
Peso 2,4 kg

€ 254,00

AN454

CHIODATRICE PNEUMATICA

Pressione max 4,9-8,3 bar
Sezione chiodo 2,9-3,76 mm
Lunghezza chiodo 50-90 mm
Peso 3,8 kg

€ 295,00

AN924

€ 919,00

GN420CLSE
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SHOWROOM
600 m2 CON ESPOSIZIONE 
DI OLTRE 5.000 ARTICOLI

SOS
UTENSILI DI CORTESIA PER GARANTIRE 

CONTINUITÀ NEL LAVORO

MAKTEST
UTENSILI IN PROVA PER TESTARE 

LE NOVITÀ DI PRODOTTO

DEMOVAN
TECNICI SPECIALIZZATI CON VAN ATTREZZATI, 

ATTIVI IN TUTTO IL TERRITORIO NAZIONALE

S E R V I Z I

NUOVA FORZA

DI SEMPRE
AI VALORI

•	Tra le prime società in Giappone per export
•	8 Stabilimenti produttivi di proprietà
•	50 Filiali al mondo con network in oltre 180 paesi
•	Fornitore ufficiale delle più importanti industrie
•	Partner di prestigiosi team nel mondo dei motori
•	Migliaia di punti vendita in ogni continente

SUPPORTO TECNICO
info@makita.it0331.524111
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MOTOSEGHE A BATTERIA 40Vmax

€ 411,00UC002GZ
Corpo macchina BARRA

250 mm

€ 416,00UC003GZ
Corpo macchina BARRA

300 mm

€ 475,00UC006GZ
Corpo macchina BARRA CARVING

250 mm

POTATURA 1,4 kw / 30cc

SRAMATURA 1,5 kw / 35cc

ABBATTIMENTO 1,6 kw / 42cc

€ 491,00UC011GZ
Corpo macchina BARRA

350 mm

€ 508,00UC012GZ
Corpo macchina BARRA

400 mm

€ 508,00UC015GZ
Corpo macchina BARRA

350 mm

€ 526,00UC016GZ
Corpo macchina BARRA

400 mm

€ 450,00UC026GZ
Corpo macchina BARRA

400 mm

€ 446,00UC025GZ
Corpo macchina BARRA

350 mm

€ 441,00UC024GZ
Corpo macchina BARRA

300 mm

€ 450,00UC023GZ
Corpo macchina BARRA

400 mm

€ 446,00UC022GZ
Corpo macchina BARRA

350 mm

€ 441,00UC021GZ
Corpo macchina BARRA

300 mmTENSIONAMENTO 
CATENA SENZA ATTREZZI

TENSIONAMENTO 
CATENA SENZA ATTREZZI

TENSIONAMENTO 
CATENA SENZA ATTREZZI

TENSIONAMENTO 
CATENA SENZA ATTREZZI

TENSIONAMENTO 
CATENA SENZA ATTREZZI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA DI TRASPORTO
del valore di € 83,00

E-15512

99

ABBATTIMENTO 2,8 kw / 50cc

€ 636,00UC030GZ

Corpo macchina BARRA
500 mm

€ 636,00UC030GZ03

NEW
NOVEMBRE '25▶
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RASAERBA 40Vmax

UTENSILI CONNECTOR COMPATIBILI CON: PDC01 (191A59-5), PDC1200A01, PDC1500A01

€ 418,00UB003CZ
Corpo macchina

€ 664,00UB004CZ
Corpo macchina

LARGHEZZA 
DI TAGLIO 
430 mm

LARGHEZZA 
DI TAGLIO 
480 mm

€ 1.410,00LM001GT201
2 x BL4050F

€ 929,00LM001GZ
Corpo macchina

LARGHEZZA 
DI TAGLIO 
380 mm

€ 472,00LM003GM103
1 x BL4040

€ 351,00LM003GZ
Corpo macchina

LARGHEZZA 
DI TAGLIO 
534 mm

€ 945,00LM002GZ
Corpo macchina

€ 1.426,00LM002GT201
2 x BL4050F

€ 485,00LM004GM103
1 x BL4040

€ 361,00LM004GZ
Corpo macchina

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660
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TAGLIASIEPI 40Vmax

€ 490,00UH005GZ
Corpo macchina

€ 460,00UH004GZ
Corpo macchina

€ 534,00UH013GZ
Corpo macchina

€ 560,00UH014GZ
Corpo macchina

€ 235,00UH021GZ
Corpo macchina

TAGLIASIEPI AD ASTA 40Vmax

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698

€ 486,00UN001GZ
Corpo macchina

€ 228,00UH020GZ
Corpo macchina
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PROMO102

POTATORI A CATENA

FORBICI PER POTATURA 18V / 18Vx2

€ 816,00DUP180Z
Corpo macchina

€ 979,00DUP180RT
1 x BL1850B

€ 963,00DUP361Z
Corpo macchina

€ 1.339,00DUP361PT2
2 x BL1850B

€ 1.224,00DUP362Z
Corpo macchina

€ 1.469,00DUP362PT2
2 x BL1850B

€ 702,00UC029GM201
2 x BL4040

€ 275,00UC029GZ02
Corpo macchina

BARRA
150 mm

€ 253,00DUC150ZJ
corpo macchina

BARRA
150 mm

€ 214,00DUC101ZJ
Corpo macchina

€ 359,00DUC101RF1J
1 x BL1850B

BARRA
100 mm

€ 222,00UC100DZJ
Corpo macchina

€ 294,00UC100DWA1J
1 x BL102B

BARRA
100 mm

EXTRA
RICEVI SUBITO

CATENA

€ 245,00DUA200Z
Corpo macchina

BARRA
200 mm

2.520 mm

€ 646,00DUA301Z
Corpo macchina

BARRA
300 mm

4.058 mm

CATENA EXTRA
cod. 1912E8-3

CATENA EXTRA
cod. 1912E8-3

CATENA EXTRA
cod. 1910V6-4

CATENA EXTRA
cod. 1910V6-4

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
CATENA

del valore di € 19,56 IVA escl.

191H01-8

RICEVI SUBITO

EXTRA
CATENA

del valore di € 21,07 IVA escl.

1914S1-7

RICEVI SUBITO

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
IN NITRILE  RESISTENTI
AL TAGLIO FITKNIT
del valore di € 8,00 IVA escl.

cod. P-84698
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€ 227,00DUB187Z
Corpo macchina

SOFFIATORE 18V

CORPO MACCHINA POLIVALENTE 40Vmax

€ 344,00DUB187T002
1 x BL1850B

€ 295,00UX01GZ
corpo macchina

3 VELOCITÀ

1.000W

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

ATOMIZZATORI 40Vmax

€ 1.838,00PM001GL202
2 x BL4080F

€  1.004,00PM001GZ01
Corpo macchina

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

EXTRA
RICEVI SUBITO

BOCCHETTA 
LARGA

del valore di € 7,20 IVA escl.

GB00000165

€ 343,00DUB363ZV
Corpo macchina

SOFFIATORI EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA LAVORO TG. L
MORBIDI
UTILITY WORK
del valore di € 21,00 IVA escl.

cod. P-84660

€ 294,00UB001GZ
Corpo macchina
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DECESPUGLIATORI 80Vmax / 40Vmax

€ 393,00UR007GZ01
Corpo macchina

€ 385,00UR003GZ01
Corpo macchina

€ 428,00UR006GZ06
Corpo macchina

€ 803,00UR012GZ06
Corpo macchina

2.000W

1.000W

1.000W

550W

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
FILO NYLON FOUR-LEAF 

2,4mm X 30m
del valore di € 9,60 IVA escl.

E-01806

RICEVI SUBITO

EXTRA
FILO NYLON FOUR-LEAF 

2,4mm X 30m
del valore di € 9,60 IVA escl.

E-01806

RICEVI SUBITO

EXTRA
FILO NYLON FOUR-LEAF 

2,4mm X 30m
del valore di € 9,60 IVA escl.

E-01806

RICEVI SUBITO

EXTRA
FILO NYLON FOUR-LEAF 

2,7mm X 30m
del valore di € 10,80 IVA escl.

E-01834

RICEVI SUBITO
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€ 566,00UR013GZ01
Corpo macchina

€ 537,00UR014GZ
Corpo macchina

€ 366,00UR017GZ
Corpo macchina

1.500W

530W

1.500W 530W

€ 392,00UR016GZ
Corpo macchina

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
FILO NYLON FOUR-LEAF 

2,7mm X 30m
del valore di € 10,80 IVA escl.

E-01834

RICEVI SUBITO

EXTRA
SET LAME IN PLASTICA

12 PZ.
del valore di € 11,88 IVA escl.

198426-9

RICEVI SUBITO

EXTRA
SET LAME IN PLASTICA

12 PZ.
del valore di € 11,88  IVA escl.

198426-9

RICEVI SUBITO

EXTRA
FILO NYLON FOUR-LEAF 

2,7mm X 30m
del valore di € 10,80 IVA escl.

E-01834

RICEVI SUBITO
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ZAINO CONNECTOR POWER PACKZAINO CONNECTOR POWER PACK ZAINO CONNECTOR POWER PACK

SOFFIATORE CONNECTORSOFFIATORE CONNECTOR SOFFIATORE CONNECTOR

DECESPUGLIATORI CONNECTOR RASAERBA CONNECTOR

Capacità 33,5 Ah
Capacità energetica 1.206 Wh
N°celle 100
Peso (senza imbracatura) 8,8 kg

Capacità 43,55 Ah
Capacità energetica 1.567,8 Wh
N°celle 130
Peso (senza imbracatura) 10,9 kg

Capacità 24/12 Ah
Capacità energetica 432 Wh
Peso (senza batterie) 2,8 kg

Forza di soffiaggio max 24 N
Volume aria max 17,6 m3/min
Velocità aria max 86 m/s
Velocità a vuoto 0-22.100 g/min
Peso 3,1 kg

Forza di soffiaggio max 24 N
Volume aria max 20,9 m3/min
Velocità a vuoto 0-10.500/18.000/22.500 g/min
Peso con PDC1200A01 16,5 kg
Peso con PDC1500A01 18,6 kg

Forza di soffiaggio max 20 N 
Volume aria max 17,6 m3/min
Velocità aria max 70 m/s
Velocità a vuoto 0-24.000 g/min
Peso 2,9 kg

Larghezza di taglio 430 mm
Velocità a vuoto 
0-4.600/0-5.500/0-7.000 g/min
Peso 5,2 kg (UR101CZ) - 4,7 kg (UR201CZ)

Larghezza taglio 534 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 70 l
Peso corpo macchina 40,1 kg

IN DOTAZIONE
Adattatore 18Vx2

IN DOTAZIONE
Adattatore 18Vx2 e 18V

€ 1.521,00€ 2.079,00 € 729,00
Corpo macchinaCorpo macchina Corpo macchina

PDC1200A01PDC1500A01 191A59-5 (PDC01)

€ 418,00
Corpo macchina

UB003CZ

€ 664,00
Corpo macchina

UB004CZ

€ 343,00
Corpo macchina

UB001CZ

UTENSILI CONNECTOR
Utensili compatibili con PDC1500A01, PDC1200A01 e PDC01 (191A59-5)

€ 1.400,00
Corpo macchina

LM001CZ

€ 527,00 € 486,00
Corpo macchina Corpo macchina

UR101CZ UR201CZ

3 VELOCITÀ FUNZIONE 
BOOST

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

1.000W

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI
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RASAERBA 380 mm

RASAERBA 430 mm

Larghezza di taglio 380 mm
Altezza taglio 20-75 mm
Capacità cestello 40 l
Peso con batt. BL4040 15,9 kg

Larghezza di taglio 430 mm
Altezza taglio 20-75 mm
Capacità cestello 50 l
Peso con batt. BL4040 16,6 kg

€ 472,00

€ 485,00

1 x BL4040

1 x BL4040

LM003GM103

LM004GM103

€ 351,00
Corpo macchina

LM003GZ

€ 361,00
Corpo macchina

LM004GZ

ROBOT RASAERBA

Area di taglio max
Larghezza di taglio
Altezza di taglio
Angolo max di salita

3.500 m2

240 mm
20 - 60 mm

26 °

RM350D

Velocità 1,7 km/h

€ 2.375,00

Velocità a vuoto 2.300 g/min
Tempo di ricarica 40 min

Peso 13,7 kg

135 min
Dimensioni (mm) 700 x 560 x 270
Autonomia

BATTERIA INTEGRATA AGLI 
IONI DI LITIO DA 5,0 Ah

VANTAGGI
Questo robot è stato progettato per garantire il 
mantenimento del prato organizzando il lavoro in maniera 
autonoma, dopo una rapida programmazione sarà possibile 
avviare il robot, che gestirà il taglio e la ricarica con 
precisione, sicurezza e con basso impatto ambientale grazie 
ad un’operatività silenziosa. L’elevata autonomia di lavoro, la 
ricarica rapida della batteria integrata, l’impiego di materiali 
di altissima qualità unite ad un’elettronica di elevate qualità 
fanno di questo robot una macchina performante ed 
indispensabile per avere un prato sano e curato; il sistema di 
taglio dotato di 3 lame garantisce un taglio mulching puro, 
l’erba finemente tagliata diverrà nutrimento per il manto 
erboso lasciando il terreno sano e curato.

Taglio automatico e ricarica automatica Taglio a spirale Angolo max di salita 26°

ACCESSORI IN DOTAZIONE:
Cavo perimetrale (150m), picchetti (50pz), connettori terminali 
(5pz), connettori di derivazione (3pz), stazione di ricarica, 
viti fissaggio stazione di ricarica (8pz), alimentatore, cavo di 
alimentazione (10m), lame di ricambio (set 9pz), viti serraggio 
lame (9pz), chiave esagonale (6mm).

Cavo perimetrale

Cavo guida

Stazione di ricarica

RM350D DISPONIBILE SOLO PRESSO RIVENDITORI 
AUTORIZZATI ALLA VENDITA, INSTALLAZIONE 

E MANUTENZIONE
Trova un rivenditore sul sito makita.it 

ROBOT RASAERBA ,RASAERBA 

OPE: ROBOT RASAERBA, RASAERBASERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI
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RASAERBA 64Vmax

RASAERBA SEMOVENTE 480 mm

Larghezza di taglio 480 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 62 l
Peso con batt. 33,8 kg

€ 1.568,00
1 x BL64100

LM003JB101

€ 960,00
Corpo macchina

LM003JZ

RASAERBA 534 mm

Larghezza di taglio 534 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 70 l
Peso con batt. 27,6 kg

€ 718,00
1 x BL6440

LM002JM101

RASAERBA 480 mm

Larghezza di taglio 480 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 62 l
Peso con batt. 26,1 kg

€ 685,00
1 x BL6440

LM001JM101

RASAERBA SEMOVENTE 534 mm

Larghezza di taglio 534 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 70 l
Peso con batt. 34,6 kg

€ 1.743,00
1 x BL64100

LM004JB101

€ 1.134,00
Corpo macchina

LM004JZ

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

4 Ah

4 Ah

10 Ah

10 Ah
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RASAERBA, ARIEGGIATORI

RASAERBA SEMOVENTE 534 mm RASAERBA SEMOVENTE 534 mm

€ 1.339,00 € 1.005,00
Corpo macchina Corpo macchina

DLM533Z DLM532Z

Larghezza di taglio 534 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 70 l
Peso con 4xBL1860B 46,6 kg

Larghezza di taglio 534 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 70 l
Peso con 4xBL1860B  42,8 kg

€ 978,00
Corpo macchina

DLM462Z

RASAERBA SEMOVENTE 460 mm

Larghezza di taglio 460 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 60 l
Peso con 4xBL1860B 39,0 kg

Larghezza di taglio 480 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 62 l
Peso con 2xBL1860B 29,3 kg

€ 646,00
Corpo macchina

DLM481Z

RASAERBA SEMOVENTE 480 mm

Larghezza di taglio 380 mm
Altezza taglio 20-75 mm
Capacità cestello 40 l
Peso con batt. 16,8 kg

€ 493,00 € 351,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DLM382PT2 DLM382Z

RASAERBA 380 mm

€ 269,00 € 199,00
1 x BL1840B Corpo macchina

DLM330RM DLM330Z

RASAERBA 330 mm

Larghezza di taglio 330 mm
Altezza taglio 20-75 mm
Capacità cestello 30 l
Peso con batt. 12,5 kg

ARIEGGIATORI 380 mm

€ 1.388,00
2 x BL4040

UV001GM201

€ 938,00
Corpo macchina

UV001GZ

Larghezza taglio 380 mm
Profondità taglio +5 / -12 mm
Capacità cestello 50 l
Peso con batt. 22,0 kg

RASAERBA SEMOVENTI 534 mm

€ 1.426,00 € 945,00
2 x BL4050F Corpo macchina

LM002GT201 LM002GZ

Larghezza taglio 534 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 70 l
Peso senza batt. 30,7 kg

RASAERBA SEMOVENTI 480 mm

€  1.410,00
2 x BL4050F

LM001GT201

€ 929,00
Corpo macchina

LM001GZ

Larghezza taglio 480 mm
Altezza taglio 20-100 mm
Capacità cestello 62 l
Peso senza batt. 29,2 kg

ARIEGGIATORE 320 mm

€ 449,00
Corpo macchina

SN001GZ

Larghezza taglio 320 mm
Profondità taglio +4 / -8 mm
Capacità cestello 30 l
Peso con batt. 10,4 kg

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 264,00
Corpo macchina

DUV320Z

TURBINA SPAZZANEVE NEW

Larghezza sgombero neve 530 mm
Distanza max lancio neve 10 m
Altezza max sgombero neve 300 mm
Peso con batt. 16,9kg

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI

Larghezza di taglio 430 mm
Altezza taglio 20-75 mm
Capacità cestello 50 l
Peso con batt. 17,5 kg

€ 530,00 € 326,00
2 x BL1850B Corpo macchina

DLM432PT2 DLM432Z

RASAERBA 430 mm

NOVEMBRE '25▶



110 OPE: MOTOSEGHE A BAT TERIA

MOTOSEGHE A BATTERIA

MOTOSEGA A BATTERIA  400 mm

MOTOSEGA A BATTERIA  400 mm

IPX4IPX4

IPX4IPX4

Barra 400 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  4,5 kg

Barra 400 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  4,5 kg

MOTOSEGA A BATTERIA  350 mm

MOTOSEGA A BATTERIA  350 mm

IPX4IPX4

IPX4IPX4

Corpo macchina

Corpo macchina

Corpo macchina

Corpo macchina

UC015GZ

UC011GZ

UC016GZ

UC012GZ

Barra 350 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt. 4,5 kg

Barra 350 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  4,5 kg

€ 508,00

€ 491,00

€ 526,00

€ 508,00

ABBATTIMENTO 2,8 kw / 50cc

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

TENSIONAMENTO 
CATENA 

SENZA ATTREZZI

TENSIONAMENTO 
CATENA 

SENZA ATTREZZI

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

ABBATTIMENTO 1,6 kw / 42cc

MOTOSEGA A BATTERIA 500 mm

€ 636,00
Corpo macchina

UC030GZ

€ 636,00
Corpo macchina

UC030GZ03

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

Barra 500 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0 - 20,0 / 24,5 / 29,0 m/s
Peso senza batt.  6,1 kg

MOTOSEGA A BATTERIA 500 mm

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

Barra 500 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0 - 20,0 / 24,5 / 29,0 m/s
Peso senza batt.  6,1 kg

NEW NEW

NOVEMBRE '25▶ NOVEMBRE '25▶



MOTOSEGA A BATTERIA 300 mm

MOTOSEGA A BATTERIA 300 mm

MOTOSEGA A BATTERIA 350 mm

MOTOSEGA A BATTERIA 350 mm

MOTOSEGA A BATTERIA 400 mm

MOTOSEGA A BATTERIA 400 mm

Barra 300 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  3,4 kg

Barra 300 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  3,4 kg

Barra 350 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  3,4 kg

Barra 350 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  3,4 kg

Barra 400 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  3,4 kg

Barra 400 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 0-25,5 m/s
Peso senza batt.  3,4 kg

IPX4IPX4

€ 441,00 € 446,00 € 450,00
Corpo macchina Corpo macchina Corpo macchina

UC024GZ UC025GZ

€ 441,00 € 446,00 € 450,00
Corpo macchina Corpo macchina Corpo macchina

UC021GZ UC022GZ UC023GZ

UC026GZ

111OPE: MOTOSEGHE A BAT TERIA

MOTOSEGHE A BATTERIA

SRAMATURA 1,5 kw / 35cc

POTATURA 1,4 kw / 30cc

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

EXTRA
RICEVI SUBITO

BORSA
TRASPORTO

MOTOSEGA DA POTATURA 250 mm

Barra 250 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 24,8 m/s
Peso senza batt.  2,6 kg

€ 411,00
Corpo macchina

UC002GZ

MOTOSEGA DA POTATURA 300 mm

Barra 300 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 24,8 m/s
Peso senza batt.  2,6 kg

IPX4IPX4

€ 416,00
Corpo macchina

UC003GZ

MOTOSEGA DA POTATURA 250 mm

Barra 250 mm
Passo catena 1/4"
Velocità catena 24,8 m/s
Peso senza batt.  2,6 kg

IPX4IPX4

€ 475,00
Corpo macchina

UC006GZ

TENSIONAMENTO 
CATENA 

SENZA ATTREZZI

TENSIONAMENTO 
CATENA 

SENZA ATTREZZI

TENSIONAMENTO 
CATENA 

SENZA ATTREZZI

BARRA 
CARVING

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI
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MOTOSEGA A BATTERIA  350 mm

€ 356,00
Corpo macchina

DUC353Z

Barra 350 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 20 m/s
Peso senza batt.  4,0 kg

MOTOSEGA A BATTERIA  250 mm

€ 239,00
Corpo macchina

DUC252Z

Barra 250 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 8,3 m/s
Peso senza batt.  2,9 kg

MOTOSEGA A BATTERIA  250 mm MOTOSEGA A BATTERIA  250 mm

€ 408,00 € 431,00
Corpo macchina Corpo macchina

DUC256Z DUC256CZ

Barra 250 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 0-20 m/s
Peso senza batt.  3,3 kg

Barra 250 mm
Passo catena 1/4"
Velocità catena 0-20 m/s
Peso senza batt.  3,3 kg

MOTOSEGA A BATTERIA  300 mm

Barra 300 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 0-20 m/s
Peso senza batt.  3,3 kg

€ 411,00
Corpo macchina

DUC306Z

MOTOSEGA A BATTERIA  350 mm

Barra 350 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 7,7 m/s
Peso senza batt. 2,9 kg

€ 273,00

€ 256,00

Corpo macchina

Corpo macchina

DUC357Z

DUC122ZK

MOTOSEGA A BATTERIA  115 mm

Barra 115 mm
Passo catena 1/4"
Velocità catena 5 m/s
Peso senza batt.  2,0 kg

MOTOSEGA A BATTERIA  250 mm MOTOSEGA A BATTERIA  250 mm

Barra 250 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 24 m/s
Peso senza batt. 1,97 kg

Barra 250 mm
Passo catena 1/4"
Velocità catena 24 m/s
Peso senza batt. 1,97 kg

€ 286,00 € 366,00
Corpo macchina Corpo macchina

DUC254Z DUC254CZ

 CARVING

 CARVING

MOTOSEGHE A BATTERIA

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



113OPE: CORPI MACCHINA POLIVALENTI, TRIVELLE

Velocità
0-5.700/0-8.200/0-9.700
Peso senza batt.  3,5 kg

IPX4IPX4

Velocità
0-5.700/0-8.200/0-9.700
Peso senza batt.  3,4 kg

Velocità
0-6.800/0-9.700 g/min
Peso senza batt.  2,42 kg

€ 295,00
Corpo macchina

UX01GZ

€ 292,00
Corpo macchina

DUX60Z

€ 217,00
Corpo macchina

DUX18Z

CORPO MACCHINA POLIVALENTE 40Vmax CORPO MACCHINA POLIVALENTE 18Vx2 CORPO MACCHINA POLIVALENTE 18V

3 VELOCITÀ 3 VELOCITÀ 3 VELOCITÀ

1.000W 600W 470W

TRIVELLA 200 mmTRIVELLE 200 mm

Capacità:
• Terreno sabbioso 200 mm
• Terreno argilloso 150 mm
Velocità a vuoto 0-400/0-1.500 g/min
Peso con BL4050F 7,4 kg

Capacità:
• Terreno sabbioso 200 mm
• Terreno argilloso 150 mm
Velocità a vuoto 0-350/0-1.400 g/min
Peso senza batt.  6,3 kg

€ 906,00 € 597,00 € 611,00
1 x BL4050F Corpo macchina Corpo macchina

DG002GT101 DG002GZ DDG461Z

DG002GT101

CORPI MACCHINA POLIVALENTI, TRIVELLE

ACCESSORI A PAG. 162

ACCESSORI A PAG. 167

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI



DECESPUGLIATORE 480 mm

Velocità testina
0-3.500/4.200/5.000 g/min
Velocità lama
0-3.500/5.000/6.800 g/min
Larghezza taglio:
• Lama 305 mm
• Testina 480 mm
Peso senza batt. 6,7 kg

IPX4IPX4

Velocità a vuoto
3.500-6.700 g/min
Larghezza taglio:
• Testina 450 mm
Peso senza batt.  5,2 kg

Velocità a vuoto
4.000-5.000 g/min
Larghezza taglio:
• Testina 450 mm
Peso senza batt.  4,8 kg

IPX4IPX4 IPX4IPX4

€ 803,00
Corpo macchina

UR012GZ06

114 OPE: DECESPUGLIATORI

DECESPUGLIATORI

DECESPUGLIATORE 450 mm DECESPUGLIATORE 450 mm

€ 566,00
Corpo macchina

UR013GZ01

€ 537,00
Corpo macchina

UR014GZ

Sezione ø mm
leggero              carico              gravoso

erba bassa erba alta
ridotta              densità                elevata ridotta               densità               elevata

1,3

1,6

2,0

2,4

3,0

UTILIZZO FILO NYLON

Da utilizzare esclusivamente
con testina con filo nylon

Velocità a vuoto testina
6.500/5.300/3.500 g/min
Larghezza taglio:
• Lama metallo 230 mm
• Lama plastica 255 mm
• Testina 330 mm
Peso senza batt.  3,5 kg

€ 366,00
Corpo macchina

UR017GZ

DECESPUGLIATORE 330 mm DECESPUGLIATORE 350 mm

Velocità a vuoto testina
0-3.500/0-5.300/0-6.500 g/min
Larghezza taglio:
• Lama 230 mm
• Testina 350 mm
Peso senza batt.  3,4 kg

IPX4IPX4

€ 385,00
Corpo macchina

UR003GZ01

DECESPUGLIATORE 430 mm

Velocità testina
0-4.600/0-5.000/0-5.500 g/min
Velocità Lama
0-3.500/7.000 g/min 
Larghezza taglio:
• Lama 255 mm
• Testina 430 mm
Peso senza batt.  5,0 kg

IPX4IPX4

€ 428,00
Corpo macchina

UR006GZ06

DECESPUGLIATORE 430 mm

Velocità testina
0-4.600/0-5.000/0-5.500 g/min
Velocità Lama
0-3.500/7.000 g/min 
Larghezza taglio:
• Lama 255 mm
• Testina 430 mm
Peso senza batt.  4,6 kg

IPX4IPX4

€ 393,00
Corpo macchina

UR007GZ01

Velocità a vuoto 10.000 g/min
Larghezza taglio 230-260 mm
Peso senza batt.  1,7 kg

BORDATORE TELESCOPICO 260 mm

Corpo macchina

UR100DZ

800-1
.190 m

m

€ 108,00

Velocità a vuoto testina
6.500/5.300/3.500 g/min
Larghezza taglio:
• Lama metallo 230 mm
• Lama plastica 255 mm
• Testina 330 mm
Peso senza batt.  4,0 kg

€ 392,00
Corpo macchina

UR016GZ

DECESPUGLIATORE 330 mm

130W

2.000W 1.500W 1.500W

530W1.000W 1.000W

530W 550W

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

FILO NYLON 
FOUR-LEAF

EXTRA
RICEVI SUBITO

FILO NYLON 
FOUR-LEAF

EXTRA
RICEVI SUBITO

FILO NYLON 
FOUR-LEAF

EXTRA
RICEVI SUBITO

FILO NYLON 
FOUR-LEAF

EXTRA
RICEVI SUBITO

FILO NYLON 
FOUR-LEAF

EXTRA
RICEVI SUBITO

FILO NYLON 
FOUR-LEAF

EXTRA
RICEVI SUBITO

SET LAME 
PLASTICA 12 PZ

EXTRA
RICEVI SUBITO

SET LAME 
PLASTICA 12 PZ



DECESPUGLIATORE 430 mm DECESPUGLIATORE 350 mm DECESPUGLIATORE 300 mm

DECESPUGLIATORE MODULARE 300 mm

€ 335,00 € 252,00

€ 258,00

Corpo macchina Corpo macchina

Corpo macchina

DUR368LZ DUR190LZX3

DUR191LZX3

€ 392,00
Corpo macchina

DUR369LZ

Velocità testina 
4.600/5.000/5.500 g/min
Velocità lama 
4.600/5.500/7.000 g/min
Larghezza taglio:
• Lama 255 mm
• Testina 430 mm
Peso senza batt.  4,9 kg

Velocità testina 
3.500/5.300/6.500 g/min
Larghezza taglio:
• Lama 230 mm
• Testina 350 mm
Peso senza batt.  3,2 kg

Velocità a vuoto testina
3.500/5.100/6.000 g/min
Larghezza taglio:
• Lama 230 mm
• Testina 300 mm
Peso senza batt.  2,52 kg

Velocità a vuoto testina
3.500/5.100/6.000 g/min
Larghezza taglio:
• Lama 230 mm
• Testina 300 mm
Peso senza batt.  2,82 kg

€ 171,00
Corpo macchina

DUR192LZ

    BORDATORI TELESCOPICI

€ 261,00
1 x BL1850B

DUR193RT

€ 106,00
Corpo macchina

DUR193Z

Velocità a vuoto testina
0-4.500/6.000 g/min
Larghezza taglio:
• Lama 300 mm
Peso senza batt.  2,3 kg

DECESPUGLIATORE 300 mm

Velocità a vuoto 7.800 g/min
Larghezza taglio:
• Testina 260 mm
Peso senza batt. 2,0 kg

115OPE: DECESPUGLIATORI

Sezione Descrizione erbacce, erbe              canne, arbusti arbusti ramificati,  
piante legnose sottili

Lama a 4 denti per lavori di falciatura su larga scala 
nell'erba forte e secca e in natura

Lama da boscaglia per erbe erbacee, arbusti ramificati
e sottili piante legnose come siepi di spine

Lama a mosca a 2 denti per erba secca ed erbacce, 
come le ortiche

Lama orientabile a 8 denti per ridurre la crescita incontrollata,
erbacce, erbe e canne

Lama trituratore a 2 denti per sminuzzare e pacciamare
sottobosco e piccoli cespugli

Lama a sega con denti a scalpello per decespugliatore a batteria 
con 24 denti per arbusti e rami sottili

UTILIZZO LAME

1.000W

240W

500W

460W

240W

280W

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



116 OPE: SOFFIATORI

SOFFIATORE CONNECTORSOFFIATORE CONNECTOR

Volume aria 17,6 m3/min
Velocità aria 70 m/s
Velocità a vuoto 0-24.000 g/min
Peso 2,9 kg

€ 343,00
Corpo macchina

UB001CZ

SOFFIATORI

Volume aria 16,0 m3/min |3,6 m3/min
Velocità aria 64 m/s | 99 m/s
Velocità a vuoto 0-23.000 g/min | 0-18.000 g/min
Peso senza batt.  2,6 kg / 2,0 kg

IPX4IPX4

€ 294,00
Corpo macchina

UB001GZ

SOFFIATORE / ASPIRATORE 13,4 m3/min SOFFIATORE 4,4 m3/minSOFFIATORE 13,4 m3/min

Volume aria 13,4 m3/min
Velocità aria 65 m/s
Velocità a vuoto 0-7.850 g/min
Peso senza batt. soffiatore  3,8 kg
Peso senza batt. aspiratore  5,3 kg

Volume aria 4,4 m3/min
Velocità aria 93 m/s
Velocità a vuoto 10.000-17.000 g/min
Peso senza batt. 1,8 kg

Volume aria 13,4 m3/min
Velocità aria 54 m/s
Velocità a vuoto 11.400-21.500 g/min
Peso senza batt. 2,7 kg

€ 343,00 € 189,00€ 286,00
Corpo macchina Corpo macchinaCorpo macchina

DUB363ZV DUB361ZDUB362Z

€ 183,00 € 82,00 € 82,00
Corpo macchina Corpo macchina Corpo macchina

DUB184Z DUB185Z DUB186Z

SOFFIATORE 13,0 m3/min SOFFIATORE 3,2 m3/min SOFFIATORE 3,2m3/min

Volume aria 13 m3/min
Velocità aria 52,1 m/s
Velocità a vuoto 0-18.000 g/min
Peso senza batt. 2,3 kg

Volume aria 3,2 m3/min
Velocità aria 98 m/s
Velocità a vuoto 0-18.000 g/min
Peso senza batt. 1,2 kg

Volume aria 3,2 m3/min
Velocità aria 68 m/s
Velocità a vuoto 0-18.000 g/min
Peso senza batt. 1,4 kg

€ 227,00
Corpo macchina

DUB187Z

  SOFFIATORI / ASPIRATORI

Volume aria 2,6 m3/min
Velocità aria 75 m/s
Velocità a vuoto 0-15.800 g/min
Peso senza batt. 1,2 kg

Volume aria 2,6 m3/min
Velocità aria 56 m/s
Velocità a vuoto 0-15.800 g/min
Peso senza batt. 1,4 kg

€ 73,00 € 73,00
Corpo macchina Corpo macchina

UB100DZ UB101DZ

SOFFIATORE 2,6 m3/min SOFFIATORE 2,6 m3/min

SOFFIATORI

€ 344,00
1 x BL1850B

DUB187T002

Volume aria max (mod. SOFF.) 4,2 m3/min
Velocità aria max (mod. SOFF.) 64 m/s
Volume aria max (mod. ASP.) 6,1 m3/min
Depressione max 3,3 kPa
Velocità a vuoto 9.000/13.500 g/min
Peso con BL1850B 4,0 kg

EXTRA
RICEVI SUBITO

BOCCHETTA

€ 418,00
Corpo macchina

UB003CZ

Volume aria max 17,6 m3/min
Velocità aria 86,0 m/s
Velocità a vuoto 0-22.100 g/min
Peso 3,1 kg

Alimentato da  
ZAINO POWER PACK (PDC01/
PDC1200A01 / PDC1500A01) 

non in dotazione

Alimentato da  
ZAINO POWER PACK (PDC01/
PDC1200A01 / PDC1500A01) 

non in dotazione

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

NEW

€ 98,00
Corpo macchina

UB002GZ01

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI

EXTRA
RICEVI SUBITO

CON UB001GZ



117OPE: CARRIOLE

CARRIOLA 130 kg

Portata 130 kg
Velocità marcia 0-1,5/3,5 km/h
Max inclinazione 12°
Peso solo telaio (senza batt.) 31,8 kg

Corpo macchina

DCU180Z

CARRIOLA 300 kg CON VASCA

CARRIOLA 300 kg CON TELAIO CARRIOLA 300 kg PER LIQUIDI

Corpo macchina

Corpo macchina Corpo macchina

DCU603Z

DCU604Z DCU605Z

Capacità di carico 300 kg
Velocità marcia 0-5/0-3,5/0-1,0 Km/h
Velocità retromarcia 0-1,0 Km/h
Max inclinazione 12°
Peso con 4xBL1860B 124 kg

Capacità di carico 300 kg
Velocità marcia 0-5/0-3,5/0-1,5 Km/h
Velocità retromarcia 0-1,0 Km/h
Max inclinazione 12°
Peso con 4xBL1860B 120 kg

Capacità di carico 300 kg
Velocità marcia 0-5/0-3,5/0-1,5 Km/h
Velocità retromarcia 0-1,0 Km/h
Max inclinazione 12°
Peso con 4xBL1860B 106 kg

CARRIOLE

€ 1.232,00 € 4.896,00

€ 5.059,00 € 4.896,00

CARRIOLA 300 kg - Telaio sollevabile elettricamente CARRIOLA 300 kg - Vasca ribaltabile elettricamente

€ 5.467,00 € 5.467,00
Corpo macchina Corpo macchina

DCU601Z DCU602Z

Capacità di carico 300 kg
Velocità marcia 0-5/0-3,5/0-1,5 km/h
Velocità retromarcia 0-1,0 km/h
Max inclinazione 12°
Peso con 4xBL1860B 145 kg

Capacità di carico 300 kg
Velocità marcia 0-5/0-3,5/0-1,5 km/h
Velocità retromarcia 0-1,0 km/h
Max inclinazione 12°
Peso con 4xBL1860B 147 kg

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

75°

54
5 

m
m

47
5 

m
m

Altezza max
1.020 mm



118 OPE: TAGLIASIEPI

TAGLIASIEPI 750 mm

TAGLIASIEPI TAGLIASIEPI 600 mm

Lama 750 mm
Corse al minuto 2.000/3.600/5.000
Capacità max taglio 23,5 mm
Peso senza batt.  3,8 kg

Lama UH020GZ 500 mm
Lama UH021GZ 600 mm
Corse al minuto 4.200
Capacità max taglio 20 mm
Peso senza batt. UH020GZ 2,3 kg
Peso senza batt.  UH021GZ 2,4 kg

Lama 600 mm
Corse al minuto 2.000/3.000/4.000
Capacità max taglio 20 mm
Peso senza batt.  4,0 kg

€ 490,00
Corpo macchina

UH005GZ

€ 228,00 € 486,00€ 235,00
Corpo macchina Corpo macchinaCorpo macchina

UH020GZ UN001GZUH021GZ

TAGLIASIEPI 600 mm

Lama 600 mm
Corse al minuto 2.000/3.600/5.000
Capacità max taglio 23,5 mm
Peso senza batt.  3,6 kg

€ 460,00
Corpo macchina

UH004GZ

TAGLIASIEPI 750 mm

Lama 750 mm
Corse al minuto 2.000/3.600/5.000
Capacità max taglio 18 mm
Peso senza batt.  3,3 kg

€ 560,00
Corpo macchina

UH014GZ

TAGLIASIEPI 600 mm

Lama 600 mm
Corse al minuto 2.000/3.600/5.000
Capacità max taglio 18 mm
Peso senza batt.  3,2 kg

€ 534,00
Corpo macchina

UH013GZ

TAGLIASIEPI

2.268 mm

115°

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE



TAGLIASIEPI 750 mm

€ 369,00
Corpo macchina

DUH751Z

Lama 750 mm
Corse al minuto 2.000/3.600/4.400
Capacità max taglio 23,5 mm
Peso senza batt.  3,8 kg

€ 344,00
Corpo macchina

DUH601Z

TAGLIASIEPI 600 mm

Lama 600 mm
Corse al minuto 2.000/3.600/4.400
Capacità max taglio 23,5 mm
Peso senza batt.  2,7 kg

TAGLIASIEPI 600 mm

€ 343,00 € 212,00
1 x BL1830B Corpo macchina

DUH606RF DUH606Z

Lama 600 mm
Corse al minuto 4.000
Capacità max taglio 20 mm
Peso con batt. 2,9 kg

TAGLIASIEPI 500 mm TAGLIASIEPI TELESCOPICO 460 mm

Lama 500 mm
Corse al minuto
2.000 / 4.600 / 4.400 
Capacità max taglio 23,5 mm
Peso senza batt.  3,5 kg

Lama 460 mm
Corse al minuto 3.600
Capacità max taglio 18 mm
Peso senza batt.  2,6 kg

€ 400,00 € 171,00
Corpo macchina Corpo macchina

DUN500WZ DUN461WZ

119OPE: TAGLIASIEPI

TAGLIASIEPI 500 mm TAGLIASIEPI 600 mm

€ 305,00 € 310,00€ 166,00 € 171,00
1 x BL1850B 1 x BL1850BCorpo macchina Corpo macchina

DUH507RT DUH607RTDUH507Z DUH607Z

Lama 500 mm
Corse al minuto 2.700
Capacità max taglio 15 mm
Peso con batt. 2,9 kg

Lama 600 mm
Corse al minuto 2.700 c/min
Capacità max taglio 15 mm
Peso con batt. 3,1 kg

TAGLIABORDI

€ 231,00 € 106,00
1 x BL1850B Corpo macchina

DUM604RTX DUM604ZX

Larghezza di taglio 160 mm
Velocità a vuoto 2.500 g/min
Ø max taglio 10 mm
Peso con batt. 1,4 kg

2.515 mm

2.511 mm

115°

135°

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

€ 212,00
Corpo macchina

DUN461WZX1

EXTRA
RICEVI SUBITO

LAMA ACCESSORIA 
COMPLETA

CON DUN461WZX1

191P00-8

GENNAIO '26▶



FORBICI PER POTATURA

FORBICI PER POTATURA

Capacità max taglio 33 mm
Apertura max taglio  54 mm
Peso forbici 0,8 kg
Peso con batt. 3,8 kg

€ 1.339,00

€ 1.469,00

€ 963,00

€ 1.224,00

2 x BL1850B

2 x BL1850B

Corpo macchina

Corpo macchina

DUP361PT2

DUP362PT2

DUP361Z

DUP362Z

 FORBICI PER POTATURA

€ 862,00
1 x BL1041B

UP100DSMJ

POTATORI

Capacità max taglio 33 mm
Apertura max taglio  54 mm
Peso forbici 0,8 kg
Peso con batt. 3,8 kg

Capacità max taglio 25 mm
Peso con batt. 1,1 kg
Peso senza batt. 0,89 kg

+35%

FORBICI PER POTATURA

Peso forbici 0,68 kg
Peso con batt. 1,3 kg

€ 979,00 € 816,00
1 x BL1850B Corpo macchina

DUP180RT DUP180Z

DUP180RT

120 OPE: POTATORI

Lama 460 mm
Corse al minuto 3.600
Capacità max taglio 18 mm
Peso senza batt. 2,6 kg

TAGLIASIEPI TELESCOPICO 460 mm

€ 253,00
Corpo macchina

UN460WDZX1

Larghezza di taglio 200 mm
Velocità a vuoto 2.500 g/min
Ø max taglio 8 mm
Peso 1,3 kg

TAGLIASIEPI

€ 175,00
Corpo macchina

UH201DSAX

CAPACITÀ MAX
TAGLIO 

30 mm

CAPACITÀ MAX
TAGLIO 

33 mm

CAPACITÀ MAX
TAGLIO 

33 mm

CAPACITÀ MAX
TAGLIO 

25 mm

2.511 mm

135° mm

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO IN NITRILE



Barra 150 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 8 m/s
Peso con BL1850B 2,0 kg

Barra 150 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 8 m/s
Peso con BL4040 2,4 kg

POTATORE TELESCOPICO 300 mm

POTATORE AD ASTA 200 mm

Lunghezza barra 300 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 20 m/s
Peso 7,2 kg

Lunghezza barra 200 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 6,7 m/s
Peso con BL1860B 3,5 kg

€ 646,00 € 245,00
Corpo macchina Corpo macchina

DUA301Z DUA200Z

POTATORE TELESCOPICO 300 mm

Lunghezza barra 300 mm
Passo catena 3/8"
Velocità catena 20 m/s
Peso 7,1 kg

IPX4IPX4

€ 622,00
Corpo macchina

UA004GZ

   POTATORE A CATENA 100 mm

€ 359,00 € 214,00
1 x BL1830B Corpo macchina

DUC101RF1J DUC101ZJ

   POTATORE A CATENA 100 mm

€ 294,00 € 222,00
1 x BL1021B Corpo macchina

UC100DWA1J UC100DZJ

121OPE: POTATORI

Barra 100 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 8 m/s
Peso con BL1830B 2,0 kg

Barra 100 mm
Passo catena 0,325"
Velocità catena 8 m/s
Peso con BL1021B 1,4 kg

   POTATORE A CATENA 150 mm

   POTATORE A CATENA 150 mm

€ 253,00
Corpo macchina

DUC150ZJ

4.510 mm

4.058 mm

2.520 mm

1.500W

1.000W

260W

EXTRA
RICEVI SUBITO

CATENA

EXTRA
RICEVI SUBITO

CATENA

EXTRA
RICEVI SUBITO

CATENA

EXTRA
RICEVI SUBITO

CATENA

€ 702,00 € 275,00
2 x BL4040 Corpo macchina

UC029GM201 UC029GZ02

FISSAGGIO ASTA SENZA 
L’UTILIZZO DI ATTREZZI

SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

EXTRA
RICEVI SUBITO

CATENA

EXTRA
RICEVI SUBITO

CATENA



122 OPE: IDRUPULITRICI, POMPE IRRORATRICI, ATOMIZZATORI SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

Pressione max 80 bar
Portata max 330 l/h
Potenza max 800 W
Temp. max acqua ingresso 40°C 
Capacità serbatoio 50 l
Peso senza batt. 6,4 kg

Pressione max 24 bar
Portata max 5,3 l/h
Altezza max aspirazione 2 m
Lunghezza tubo 6 m
Peso senza batt. 2,1 kg

IDROPULITRICE A FREDDO 80 bar

IDROPULITRICE A FREDDO 24 bar

Pressione max 0,3 Mpa
Capacità tanica 5 l
Lunghezza lancia 0,5 > 0,7 m
Peso senza batt.  2,6 kg

Corpo macchina

US053DZ

POMPA IRRORATRICE 5 LITRI

Pressione max 0,3 Mpa
Capacità tanica 5 l
Lunghezza lancia 0,5 > 0,7 m
Peso senza batt.  2,8 kg

Corpo macchina

DUS054Z

POMPA IRRORATRICE 5 LITRI

Corpo macchina

DUS158Z

POMPA IRRORATRICE A ZAINO 15 LITRI

Corpo macchina

DUS108Z

POMPA IRRORATRICE A ZAINO 10 LITRI

IDROPULITRICI, POMPE IRRORATRICI E ATOMIZZATORI

Pressione max 0,5 Mpa
Capacità tanica 15 l
Lunghezza lancia 0,6 m
Peso senza batt.  5,5 kg

Pressione max 0,5 Mpa
Capacità tanica 10 l
Lunghezza lancia 0,6 m
Peso senza batt.  5,2 kg

€ 326,00 € 310,00

€ 188,00 € 153,00

IDROPULITRICEATOMIZZATORI A ZAINO

Corpo macchina2 x BL4080F Corpo macchina Corpo macchina

Corpo macchina

HW001GZPM001GL202 PM001GZ01 DHW080ZK

DHW180Z

€ 800,00€ 1.838,00 € 1.004,00 € 512,00

€ 129,00

Pressione max 85 bar
Pressione continua 30/55/85 bar
Portata max 330 l/h
Potenza max 1.200 W
Temp. max acqua ingresso 40°C 
Peso 8,5 kg

Capacità serbatoio 15 l
Portata max di erogazione 14 m
Velocità aria max 42,0 / 52,0 / 64,0 m/s
Livello pressione sonora 84,5 dB(A)
Livello potenza sonora 103,3 dB(A)
Peso con 2xBL4080F 15,7 kg

EXTRA
RICEVI SUBITO

GUANTI DA 
LAVORO MORBIDI



123OPE: ELET TROSEGHE, TAGLIASIEPIPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

ELETTROSEGA 350 mm

TAGLIASIEPI ELETTRICO 550 mmTAGLIASIEPI ELETTRICO 650 mm

TAGLIASIEPI ELETTRICO 750 mm

Potenza 550 W
Lama 550 mm
Ø max taglio 18 mm
Peso 3,6 kg

Potenza 550 W
Lama 650 mm
Ø max taglio 18 mm
Peso 3,7 kg

Potenza 670 W
Lama 750 mm
Ø max taglio 18 mm
Peso 4,4 kg

€ 237,00

UC3551A

ELETTROSEGA 400 mm

Potenza 2.000 W
Lunghezza barra 400 mm
Velocità catena 870 m/min
Peso 5,6 kg

€ 253,00

UC4051A

ELETTROSEGA 400 mm IN KIT

Potenza 2.000 W
Lunghezza barra 400 mm
Velocità catena 870 m/min
Peso 5,6 kg

€ 273,00

UC4051AK

€ 166,00€ 171,00

UH5570UH6570

€ 246,00

UH7580

Potenza 2.000 W
Lunghezza barra 350 mm
Velocità catena 870 m/min
Peso 5,5 kg

ELETTROSEGA 350 mm ELETTROSEGA 400 mm

€ 221,00 € 171,00

UC3541AK UC4041A

Potenza 1.800 W
Lunghezza barra 350 mm
Velocità catena 870 m/min
Peso 4,7 kg

Potenza 1.800 W
Lunghezza barra 400 mm
Velocità catena 870 m/min
Peso 4,7 kg

€ 168,00

UC3541A

ELETTROSEGA 350 mm

Potenza 1.800 W
Lunghezza barra 350 mm
Velocità catena 870 m/min
Peso 4,7 kg

€ 155,00

UC3041A

ELETTROSEGA 300 mm

Potenza 1.800 W
Lunghezza barra 300 mm
Velocità catena 870 m/min
Peso 4,6 kg

TAGLIASIEPI ELETTRICO 650 mm

Potenza 670 W
Lama 650 mm
Ø max taglio 18 mm
Peso 4,3 kg

€ 253,00

UH6580

€ 408,00

UD2500

BIOTRITURATORE ELETTRICO 2.500W

Potenza 2.500 W
Ø max da triturare 45 mm
Capacità contenitore 67 l
Peso 29,7 kg

•	barra 40 cm
•	catena
•	copribarra
•	olio catena
•	lima tonda
•	valigetta in metallo

•	barra 35 cm
•	catena
•	copribarra
•	olio catena
•	lima tonda
•	valigetta in metallo

IN DOTAZIONE

IN DOTAZIONE

ELETTROSEGHE , TAGLIASIEPI



Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

POMPE AD IMMERSIONE
IDROPULITRICI
PER ACQUE CHIARE E PER ACQUE SCURE

Potenza 800 W
Assorbimento 3,5 Ah
Portata max 220 l/min
Max profondità immersione 5 m
Prevalenza 9 m
Peso 6,1 kg

Potenza 1.100 W
Assorbimento 4,8 Ah
Portata max 240 l/min
Max profondità immersione 5 m
Prevalenza 10 m
Peso 6,6 kg

Potenza 1.100 W
Assorbimento 4,8 Ah
Portata max 250 l/min
Max profondità immersione 5 m
Prevalenza 9 m
Peso 6,7 kg

Potenza 1.100 W
Assorbimento 4,8 Ah
Portata max 250 l/min
Max profondità immersione 5 m
Prevalenza 10 m
Peso 7,0 kg

€ 74,00

€ 124,00

PF0300

PF0610

POMPA AD IMMERSIONE 300W

IDROPULITRICE AD ALTA PRESSIONE 120 bar

POMPA AD IMMERSIONE 800W

POMPA AD IMMERSIONE 1.100WPOMPA AD IMMERSIONE 550W

IDROPULITRICE AD ALTA PRESSIONE 130 bar

Potenza 300 W
Assorbimento 1,5 Ah
Portata max 140 l/min
Max profondità immersione 5 m
Prevalenza 7 m
Peso 4,2 kg

Potenza 550 W
Assorbimento 4,8 Ah
Portata max 180 l/min
Max profondità immersione 5 m
Prevalenza 7 m
Peso 5,5 kg

ACQUE CHIARE

Potenza 1.800 W
Pressione nominale 120 bar
Portata 420 l/h
Peso 11,0 kg

Potenza 1.800 W
Pressione nominale 130 bar
Portata 450 l/h
Peso 12,7 kg

€ 343,00 € 397,00

HW1200 HW1300

€ 106,00

PF0800

€ 106,00

PF1010

POMPA AD IMMERSIONE 1.100W

POMPA AD IMMERSIONE 1.100W

€ 139,00

PF1100

€ 147,00

PF1110

124 OPE: POMPE AD IMMERSIONE, IDROPULITRICI

ACQUE CHIARE ACQUE CHIARE

ACQUE SCURE ACQUE SCURE ACQUE SCURE

PISTOLA 
CON SICURA

197842-2

TUBO ALTA 
PRESSIONE 10 m

123784-4

LANCIA ROTANTE

197824-4

LANCIA UGELLO
 VARIO

197822-8

UGELLO 
PER SCHIUMA

1912Y2-5

SET COLLEGAMENTO 
RETE IDRICA

197935-5

ACCESSORI STANDARD PER HW1200 E HW1300

SOLO PER HW1200



SISTEMI DI 
ILLUMINAZIONE



126 SISTEMI DI ILLUMINAZIONE SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

FARO DA CANTIERE

€ 435,00
Corpo macchina

ML009GX

Lumen H 10.000/M 4.000/L 2.000
Autonomia (h con BL4040) H 2,4/M 6,5/L 14
Peso 6,1 kg

FARO DA CANTIERE

€ 254,00
Corpo macchina

ML005G

Lumen H 3.600/M 1.800/L 900
Autonomia (h con BL4040) H 3,5/M 7,5/L 15
Peso 4,6 kg

FARO DA CANTIERE

€ 133,00
Corpo macchina

ML003G

Lumen H 1.100/L 450
Autonomia (h con BL4040) H 10/L 22
Peso 3,4 kg

FARO DA CANTIERE

€ 134,00
Corpo macchina

DEADML805

Lumen H 750/L 450
Autonomia (h con BL1850B) H 8,5/L 17
Peso 1,97 kg

FARO DA CANTIERE

€ 214,00
Corpo macchina

DEADML811

Lumen H 3.000/M 1.500/L 750
Autonomia (h con BL1850B)  H 2,7/M 5,5/L 11
Peso 4,1 kg

FARO DA CANTIERE

€ 300,00
Corpo macchina

DEADML809

Lumen H 10.000/M 4.000/L 2.000
Autonomia (h con BL1850B) H 1,7/M 4,5/L 8,5
Peso 5,7 kg

FARO

€ 373,00
Corpo macchina

DML814

Lumen H 3.000/M 1.700/L 900
Autonomia (h con BL1850B) H 3/M 10/L 10
Peso 7,4 kg

TREPPIEDI PER FARO TREPPIEDI PER FARO (DOPPIO)

€ 81,83

GM00002283

Altezza 922 mm - 1.750 mm
Compatibilità DEADML805

SISTEMI DI ILLUMINAZIONESISTEMI DI ILLUMINAZIONE

€ 214,38

GM00002073

Lunghezza totale 1.300-2.000 mm
Compatibilità ML003G, DML811, 
ML005G, DEADML809

TREPPIEDI PER FARO (SINGOLO)

€ 192,91

GM00002378

Lunghezza totale 1.300-2.000 mm
Compatibilità ML003G, DML809, 
DML811, ML005G, ML009G

Supporto doppio per faro
GM00002378

€ 42,00

GM00002379



TORCIA LED

€ 50,00
Corpo macchina

DEBDML808

Lumen 190
Autonomia (h con BL1850B) 26
Peso 0,43 kg

TORCIA LED

€ 29,00
Corpo macchina

DEBDML815

Lumen 160
Autonomia (h con BL1860B)  54
Peso 0,43 kg

TORCIA LED

€ 67,00
Corpo macchina

DML816X

Lumen H 500/M 250/L 100
Autonomia (h con BL1860B) 
H 17/M 34/L 75
Peso 0,41 kg
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FARO DA CANTIERE

FARO DA CANTIERE

€ 490,00

€ 674,00

Corpo macchina

Corpo macchina

DML810

ML010G

Lumen H 5.500/M 3.000/L 1.500
Autonomia (h con 2 batterie BL1850B)
H 4/M 8,5/L 18
Peso 13,9 kg

Lumen H 5.500/M 3.000/L 1.500
Autonomia (h con 2 batt. BL4080F)
H 13/M 23/L 43
Peso 14,4 kg

TORCIA LED

€ 50,00
Corpo macchina

ML001G

Lumen 160
Autonomia (h con BL4040) 55
Peso 0,28 kg

Lumen 1.700 / 800 / 400
Autonomia (h con BL4040) 7 / 15 / 32
Peso 2,0 kg

Lumen 1.700 / 800 / 400
Autonomia (h con BL1860B) 5 / 11 / 23
Peso 1,7 kg

TORCIA LED

€ 67,00
Corpo macchina

ML006GX

Lumen H 500/M 250/L 100
Autonomia (h con BL4025) H 13/M 25/L 82
Peso 0,42 kg

TORCIA LED

€ 108,00
Corpo macchina

ML002G

Lumen 710 (360°)/130 (180°)/130 (torcia)
Autonomia (h con BL4040) 
16 (360°)/29 (180°)/51 (torcia)
Peso 0,46 kg

TORCIA LED

€ 173,00
Corpo macchina

ML007G

Lumen spot 600/spot+flood 1.250/flood 
1.000/strobo 1.250
Autonomia (h con BL4040) spot 10
spot+flood 7,5/flood 10/strobo 10
Peso 0,95 kg

SISTEMI DI ILLUMINAZIONESERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

TORCIA LED TELESCOPICA

€ 254,00
Corpo macchina

ML012G

TORCIA LED TELESCOPICA

€ 233,00
Corpo macchina

DML818



128 OUTDOOR SERIE Z: CORPO MACCHINA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

TORCIA LED

€ 56,00
Corpo macchina

DEAML106

Lumen 190
Autonomia (h con BL1041B) 12
Peso 0,4 kg

€ 36,00
Corpo macchina

ML107

Tensione 10,8V, 12Vmax
Lumen 200
Peso con batt.  0,34 kg

ADATTATORE USB

€ 36,00

€ 57,00
Corpo macchina

DECADP05

DML817

Tensione 14,4V, 18V
Output voltage 5V
Output current 2,1Ah
Peso 0,11 kg

Tensione 14,4V, 18V
Lumen 300
Peso con batt.  0,51 kg

ADATTATORE USB

TORCIA CON ADATTATORE USB TORCIA CON ADATTATORE USB TORCIA CON ADATTATORE USB

€ 41,00

€ 56,00
Corpo macchina

DEAADP001G

ML011G01

Tensione 40Vmax
Output voltage 5V
Output current 2,4Ah
Peso 0,14 kg

Tensione 40Vmax
Lumen 300
Peso con batt.  0,88 kg

TORCIA LED

€ 122,00
Corpo macchina

DEBDML812

Lumen spot 600/spot+flood 1.250/flood 
1.000/strobo 1.250
Autonomia (h con BL1860B) spot 10
spot+flood 6/flood 7,5/strobo 8,5
Peso 0,89 kg

RADIO PORTATILE CON LANTERNA

€ 129,00
Corpo macchina

DMR057

Max distanza trasmissione 30 m
Frequenza FM: 87,5-108 MHz 
Autonomia (h con BL1850B):
radio: 52 - radio + lanterna: 12
lanterna: 16 / 22 - torcia: 30 / 58
Peso 0,98 kg

RADIO PORTATILE CON LANTERNA

€ 152,00
Corpo macchina

MR010GZ

Max distanza trasmissione 10 m
Frequenza FM: 87,5-108 MHz 
Autonomia (h con BL4040):
radio: 41 - radio + lanterna: 15
lanterna: 24 / 33 - torcia: 46 / 86
Peso 0,9 kg

TORCIA LED

€ 81,00
Corpo macchina

DECDML807

Lumen 1900 / 340 / 310
Autonomia (h con BL4025) 82
Peso 0,73 kg

TORCIA LED

€ 20,00
Corpo macchina

DEBML103

Lumen 100
Uso continuativo 28h con BL1041B
Peso 0,06 kg

ADATTATORE USB

€ 35,00

DEAADP06

Tensione 10,8V, 12Vmax
Peso 0,06 kg

2 x USB tipo A 2 x USB tipo A 1 x USB tipo A
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VENTILATORE DC/AC 180 mm

Diametro pale 180 mm
Flusso aria max 4,6 m3/min
Velocità aria max 180 m/min
Peso 1,3 kg

€ 99,00
Corpo macchina

DCF102Z

VENTILATORE DC/AC 235 mm

Diametro pale 235 mm
Flusso aria max 8,2 m3/min
Velocità aria max 190 m/min
Peso 1,9 kg

€ 145,00
Corpo macchina

DCF203Z

VENTILATORE DC/AC 330 mm

Diametro pale 330 mm
Flusso aria max 21 m3/min
Velocità aria max 240 m/min
Peso 3,8 kg

€ 2109,00
Corpo macchina

DCF301Z

BOLLITORE 0,8 L

Capacità serbatoio 0,8 l
Peso 2,0 kg

€ 218,00
Corpo macchina

DKT360Z

CON FUNZIONE 
DI SPEGNIMENTO 

AUTOMATICO

Capacità serbatoio 240 ml
Peso 1,4 kg

€ 122,00
Corpo macchina

DCM501Z

MACCHINA DA CAFFÈ AMERICANO

COMPRESSORE 8,3 bar

Pressione max aria 8,3 bar
Quantità scarico aria max 12 L/min
Lunghezza tubo 65 cm
Peso 1,2 kg

€ 90,00
Corpo macchina

DMP180Z

SOFFIATORI A PISTOLA 4 MOD.

Forza di soffiaggio (N) 2,8 / 2,3 / 1,7 / 1,1
Volume aria max 0-1,1 / 1,0 / 0,8 / 0,6 m3/min
Aspirazione max 4 modalità - 10,3 kPa
Peso con batt. 1,4 kg

€ 340,00 € 153,00
1 x BL1850B Corpo macchina

DAS180RT DAS180Z

Borsa in dotazione 
con DAS180RT

RADIO DA CANTIERE

Frequenza:
• FM 87,5-108 MHz
• DAB 174.928-239.200 MH
• DAB+ 174.928-239.200 MHz
Peso 5,9 kg

€ 351,00
Corpo macchina

DMR301

RICARICA 
LE BATTERIE!

Porta USB 
(tipo A DC5V / 2,4 Ah)

FORNO A MICROONDE

Corpo macchina

MW001GZ

Capacità 8 l
Potenza High / Low: 500 / 350 W
Dimensioni 318 x 343 x 338 mm
Peso 8,9 kg

€ 901,00

COMPRESSORE 11,1 bar

Pressione max aria 11,1 bar
Quantità scarico aria max 22 L/min
Lunghezza tubo 65 cm
Peso 2,1 kg

€ 155,00
Corpo macchina

DMP181Z

DI NUOVO
DISPONIBILE
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GUANTI DA LAVORO

GUANTI DA LAVORO MAKITA
Perfetti per ogni applicazione
Funzionali ed ergonomicamente progettati per aumentare la produttività 
e garantire la sicurezza sul posto di lavoro.

MODELLI DISPONIBILI
•	 ANTIURTO RINFORZATI
•	 IN PELLE
•	 FLESSIBILI A POLSINO APERTO
•	 IN NITRILE RESISTENTI AL TAGLIO 
     FITKNIT TM LIV. 1
•	 IN NITRILE RESISTENTI AL TAGLIO 
     FITKNIT TM LIV. 7
•	 ALTE PRESTAZIONI CON VERA PELLE 
    SUL PALMO
•	 ANTIURTO

VESTIBILITÀ 
PERFETTA
Scegliere la taglia giusta 
è essenziale per una 
protezione ottimale e un 
comfort ideale. Per trovarla, 
misura la larghezza e la 
lunghezza della mano e 
consulta la tabella delle 
taglie. Maggiori informazioni 
sul sito www.makita.it

TAGLIA LARGHEZZA LUNGHEZZA

M 7,6-8,6 cm 13-13,6 cm

L 8,6-9,8 cm 13,6-14,6 cm

XL 8,6-11 cm 13,6-15,2 cm

XXL 9,8-11 cm 14,6-15,2 cm

Larghezza

Lu
ng

he
zz

a



GUANTI DA LAVORO

GUANTI DA DEMOLIZIONE - ADVANCED IMPACT

GUANTI DA LAVORO - PALMO IN VERA PELLE

GUANTI DA DEMOLIZIONE - ADVANCED IMPACT-RATED 
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Codice Certificazioni Taglia Prezzo

P-84567

EN ISO 21410:2020, EN388 
2016 + A1:2018 (2121XP)

8 (M)  € 41,00 

P-84573 9 (L)  € 41,00 

P-84589 10 (XL)  € 41,00 

Codice Certificazioni Taglia Prezzo

P-84595

EN ISO 21410:2020, EN388 
2016 + A1:2018 (3112X)

8 (M)  € 35,00 

P-84604 9 (L)  € 35,00 

P-84610 10 (XL)  € 35,00 

Codice Certificazioni Taglia Prezzo

P-84464

EN ISO 21420:2020, 
EN388:2016+A1:2018 

(2121XP)

8 (M)  € 36,00 

P-84470 9 (L)  € 36,00 

P-84486 10 (XL)  € 36,00 

P-84492 11 (XXL)  € 36,00 

GUANTI DA LAVORO MORBIDI - UTILITY WORK
Codice Certificazioni Taglia Prezzo

P-84654

EN ISO 21420:2020, 
EN388:2016+A1:2018 

(2121X)

8 (M)  € 21,00 

P-84660 9 (L)  € 21,00 

P-84676 10 (XL)  € 21,00 

GUANTI DA LAVORO IN PELLE - COW DRIVER
Codice Certificazioni Taglia Prezzo

P-84626

EN ISO 21420:2020, 
EN388:2016+A1:2018 

(2112X)

8 (M)  € 31,00 

P-84632 9 (L)  € 31,00 

P-84648 10 (XL)  € 31,00 

GUANTI DA LAVORO RESISTENTI AL TAGLIO FITKNIT™ - livello 1

GUANTI DA LAVORO RESISTENTI AL TAGLIO FITKNIT™ - livello 7

Codice Certificazioni Taglia Prezzo

P-84682 EN ISO 21420:2020, 
EN388:2016+A1:2018 (4121X)

8 (M)  € 8,00 

P-84698 9 (L)  € 8,00 

P-84707 10 (XL)  € 8,00 

Codice Certificazioni Taglia Prezzo

P-84713 EN ISO 21410:2020, EN388 
2016 + A1:2018 (4X42F)

8 (M)  € 16,00 

P-84729 9 (L)  € 16,00 

P-84735 10 (XL)  € 16,00 

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

GUANTI DA LAVORO



PUNTE SDS-MAX COMPATIBILI

SDS-MAX COMPATIBILI

PUNTE SDS-MAX COMPATIBILI Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti132

Codice Diametro Lunghezza Lunghezza utile Prezzo

B-19897

12 mm

340 mm 200 mm  € 33,53 

B-19906 540 mm 400 mm  € 42,80 

B-19912 740 mm 600 mm  € 58,09 

B-19928
14 mm

340 mm 200 mm  € 35,69 

B-19934 540 mm 400 mm  € 45,58

B-19940
15 mm

340 mm 200 mm  € 37,85 

B-19956 540 mm 400 mm  € 48,36 

B-19962

16 mm

340 mm 200 mm  € 39,87 

B-19978 540 mm 400 mm  € 51,45 

B-19984 940 mm 800 mm € 69,00

B-19990

18 mm

340 mm 200 mm  € 42,80 

B-20002 540 mm 400 mm  € 54,69 

B-20018 940 mm 800 mm € 77,00

B-20024

20 mm

320 mm 200 mm  € 45,58 

B-20030 520 mm 400 mm  € 54,69 

B-20046 920 mm 800 mm  € 85,43 

B-20052

22 mm

320 mm 200 mm  € 51,45 

B-20068 520 mm 400 mm  € 58,09 

B-20074 920 mm 800 mm  € 84,05 

B-20080
24 mm

320 mm 200 mm  € 51,15 

B-20096 520 mm 400 mm  € 62,26 

B-20105

25 mm

320 mm 200 mm  € 52,85 

B-20111 520 mm 400 mm  € 65,66 

B-20127 670 mm 800 mm  € 95,02 

Codice Diametro Lunghezza Lunghezza utile Prezzo

B-20133 26 mm 520 mm 400 mm € 69,00

B-20149

28 mm

370 mm 250 mm  € 63,08 

B-20155 57 mm 450 mm  € 74,31 

B-20161 670 mm 550 mm  € 95,68 

B-20177 920 mm 800 mm € 125,00

B-20183
30 mm

370 mm 250 mm  € 70,56 

B-20199 570 mm 450 mm  € 86,37 

B-20208

32 mm

370 mm 250 mm  € 81,87 

B-20214 570 mm 450 mm  € 96,74 

B-20220 920 mm 800 mm  € 125,45 

B-20236

35 mm

370 mm 250 mm  € 96,39 

B-20242 570 mm 450 mm  € 107,80 

B-20258 670 mm 550 mm  € 123,93 

B-20264 920 mm 800 mm € 162,00

B-20270
38 mm

370 mm 250 mm  € 107,84 

B-20286 570 mm 450 mm  € 125,96 

B-20292

40 mm

370 mm 250 mm  € 134,47 

B-20301 570 mm 450 mm  € 147,54 

B-20317 920 mm 800 mm  € 194,95 

B-20323 45 mm

570 mm 450 mm

 € 214,34 

B-42896 50 mm  € 270,38 

B-20339 52 mm  € 304,37 

• 4-taglienti
• Tagliente unico al 

carburo
• 4x90° simmetrico
• Sistema di rinforzo dente 

brevettato
• Massima interfaccia tra i 

taglienti 
• Carburo e acciaio di alta 

qualità
• Punta di centraggio

Testa a 4 taglienti in pezzo 
unico annegata in una 
fresata a croce  
Vantaggi: 
• Ottime performance nella 

foratura di calcestruzzo e 
cemento armato 

• Garantisce un calo delle 
vibrazioni e di bloccaggi

• Aumento della durata e 
della resistenza a rottura

• Risoluzione 
problematiche

• Maggiore precisione 
di foratura 

• Aumento durata 

Caratteristica:  
4x 90°  Testa simmetrica  

Vantaggi:
• Rotture evitate nel 

contatto con tondini
• Vibrazioni ridotte con 

aumento della stabilità 
nella foratura

• Precisione di foratura 
con fori eccellenti per 
applicazione di tasselli

Articoli prodotti con 
procedure che garantisono 
il rispetto della conformità 
alle tolleranze che 
si possono fregiare del 
marchio PGM del fi ssaggio

Nel caso la punta venga a contatto 
con tondini di armatura è in grado 
di resistere in maniera decisamente 
superiore ad eventuali rotture confronto 
alle classiche punte a due taglienti 
e con le dovute attenzioni, riesce 
a terminare il foro oltrepassando 
il metallo di cui è costituito. 
 
La geometria della spirale e il tagliente 

a quattro facce asimmetriche garantiscono 
uno scarico maggiorato delle polveri 
e un aumento della resa lavorativa. 
Inoltre questo riduce la temperatura 
di esercizio allungando la vita del tagliente 
con conseguente calo dell’affaticamento 
del tassellatore utilizzato. 
 
Meno vibrazioni più asportazione delle 
polveri = migliore stabilità di foratura.

• Finalmente è arrivata 
• Si fa spazio ovunque
• Migliori performance con minore 

affaticamento 
• Ti fa risparmiare tempo e denaro
• Articolo professionale per professionisti

• 4-taglienti
• Tagliente unico al 

carburo
• 4x90° simmetrico
• Sistema di rinforzo dente 

brevettato
• Massima interfaccia tra i 

taglienti 
• Carburo e acciaio di alta 

qualità
• Punta di centraggio

Testa a 4 taglienti in pezzo 
unico annegata in una 
fresata a croce  
Vantaggi: 
• Ottime performance nella 

foratura di calcestruzzo e 
cemento armato 

• Garantisce un calo delle 
vibrazioni e di bloccaggi

• Aumento della durata e 
della resistenza a rottura

• Risoluzione 
problematiche

• Maggiore precisione 
di foratura 

• Aumento durata 

Caratteristica:  
4x 90°  Testa simmetrica  

Vantaggi:
• Rotture evitate nel 

contatto con tondini
• Vibrazioni ridotte con 

aumento della stabilità 
nella foratura

• Precisione di foratura 
con fori eccellenti per 
applicazione di tasselli

Articoli prodotti con 
procedure che garantisono 
il rispetto della conformità 
alle tolleranze che 
si possono fregiare del 
marchio PGM del fi ssaggio

Nel caso la punta venga a contatto 
con tondini di armatura è in grado 
di resistere in maniera decisamente 
superiore ad eventuali rotture confronto 
alle classiche punte a due taglienti 
e con le dovute attenzioni, riesce 
a terminare il foro oltrepassando 
il metallo di cui è costituito. 
 
La geometria della spirale e il tagliente 

a quattro facce asimmetriche garantiscono 
uno scarico maggiorato delle polveri 
e un aumento della resa lavorativa. 
Inoltre questo riduce la temperatura 
di esercizio allungando la vita del tagliente 
con conseguente calo dell’affaticamento 
del tassellatore utilizzato. 
 
Meno vibrazioni più asportazione delle 
polveri = migliore stabilità di foratura.

• Finalmente è arrivata 
• Si fa spazio ovunque
• Migliori performance con minore 

affaticamento 
• Ti fa risparmiare tempo e denaro
• Articolo professionale per professionisti

• 4-taglienti
• Tagliente unico al 

carburo
• 4x90° simmetrico
• Sistema di rinforzo dente 

brevettato
• Massima interfaccia tra i 

taglienti 
• Carburo e acciaio di alta 

qualità
• Punta di centraggio

Testa a 4 taglienti in pezzo 
unico annegata in una 
fresata a croce  
Vantaggi: 
• Ottime performance nella 

foratura di calcestruzzo e 
cemento armato 

• Garantisce un calo delle 
vibrazioni e di bloccaggi

• Aumento della durata e 
della resistenza a rottura

• Risoluzione 
problematiche

• Maggiore precisione 
di foratura 

• Aumento durata 

Caratteristica:  
4x 90°  Testa simmetrica  

Vantaggi:
• Rotture evitate nel 

contatto con tondini
• Vibrazioni ridotte con 

aumento della stabilità 
nella foratura

• Precisione di foratura 
con fori eccellenti per 
applicazione di tasselli

Articoli prodotti con 
procedure che garantisono 
il rispetto della conformità 
alle tolleranze che 
si possono fregiare del 
marchio PGM del fi ssaggio

Nel caso la punta venga a contatto 
con tondini di armatura è in grado 
di resistere in maniera decisamente 
superiore ad eventuali rotture confronto 
alle classiche punte a due taglienti 
e con le dovute attenzioni, riesce 
a terminare il foro oltrepassando 
il metallo di cui è costituito. 
 
La geometria della spirale e il tagliente 

a quattro facce asimmetriche garantiscono 
uno scarico maggiorato delle polveri 
e un aumento della resa lavorativa. 
Inoltre questo riduce la temperatura 
di esercizio allungando la vita del tagliente 
con conseguente calo dell’affaticamento 
del tassellatore utilizzato. 
 
Meno vibrazioni più asportazione delle 
polveri = migliore stabilità di foratura.

• Finalmente è arrivata 
• Si fa spazio ovunque
• Migliori performance con minore 

affaticamento 
• Ti fa risparmiare tempo e denaro
• Articolo professionale per professionisti

• 4-taglienti
• Tagliente unico al 

carburo
• 4x90° simmetrico
• Sistema di rinforzo dente 

brevettato
• Massima interfaccia tra i 

taglienti 
• Carburo e acciaio di alta 

qualità
• Punta di centraggio

Testa a 4 taglienti in pezzo 
unico annegata in una 
fresata a croce  
Vantaggi: 
• Ottime performance nella 

foratura di calcestruzzo e 
cemento armato 

• Garantisce un calo delle 
vibrazioni e di bloccaggi

• Aumento della durata e 
della resistenza a rottura

• Risoluzione 
problematiche

• Maggiore precisione 
di foratura 

• Aumento durata 

Caratteristica:  
4x 90°  Testa simmetrica  

Vantaggi:
• Rotture evitate nel 

contatto con tondini
• Vibrazioni ridotte con 

aumento della stabilità 
nella foratura

• Precisione di foratura 
con fori eccellenti per 
applicazione di tasselli

Articoli prodotti con 
procedure che garantisono 
il rispetto della conformità 
alle tolleranze che 
si possono fregiare del 
marchio PGM del fi ssaggio

Nel caso la punta venga a contatto 
con tondini di armatura è in grado 
di resistere in maniera decisamente 
superiore ad eventuali rotture confronto 
alle classiche punte a due taglienti 
e con le dovute attenzioni, riesce 
a terminare il foro oltrepassando 
il metallo di cui è costituito. 
 
La geometria della spirale e il tagliente 

a quattro facce asimmetriche garantiscono 
uno scarico maggiorato delle polveri 
e un aumento della resa lavorativa. 
Inoltre questo riduce la temperatura 
di esercizio allungando la vita del tagliente 
con conseguente calo dell’affaticamento 
del tassellatore utilizzato. 
 
Meno vibrazioni più asportazione delle 
polveri = migliore stabilità di foratura.

• Finalmente è arrivata 
• Si fa spazio ovunque
• Migliori performance con minore 

affaticamento 
• Ti fa risparmiare tempo e denaro
• Articolo professionale per professionisti

• 4-spirali
• Spirale a scarico ottimizzato  delle polveri
• Geometria della spirale ad alto volume

• 4-spirali
• Anima della spirale rinforzata per garantire un‘alta 

resistenza anti rottura
• Disegno spirale che garantisce  una elevata 

estrazione delle polveri

4  funzionali spirali 
simmetriche 

Infatti queste punte garantiscono 
un diametro di foratura molto vicino 
a quello nominale con conseguente migliore 
resa nell’utilizzo di tasselli di ancoraggio.
 
In sintesi con l’utilizzo delle nuove punte 
SDS Plus Makita NEMESIS si ottiene:
• Minori vibrazioni con minore 

affaticamento dell’operatore 
 e della macchina

• Minore calore prodotto con 
allungamento della durata del tagliente

• Maggiore precisione nelle lavorazioni 
con fori perfettamente circolari e pari 
alla misura della punta utilizzata

• Maggiore tenuta dei tasselli ancoranti 
con aumento della sicurezza del 
fi ssaggio.

• Conseguente riduzione dei costi 
 sostenuti dagli operatori

Nuove punte SDS Plus NEMESIS 
dalle innovative caratteristiche costruttive in grado 
di garantire una maggiore durata e una drastica 
diminuzione delle vibrazioni trasmesse. 

Nemesis con un tagliente unico 
a quattro facce asimmetriche di 90°  
garantisce una prestazione eccellente sia sul calcestruzzo 
che sul cemento armato, questo è dovuto alla particolare 
geometria e alle caratteristiche costruttive che permettono una 
migliore perforazione e un aumento della velocità 
di asportazione delle polveri.

• 4-spirali
• Spirale a scarico ottimizzato  delle polveri
• Geometria della spirale ad alto volume

• 4-spirali
• Anima della spirale rinforzata per garantire un‘alta 

resistenza anti rottura
• Disegno spirale che garantisce  una elevata 

estrazione delle polveri

4  funzionali spirali 
simmetriche 

Infatti queste punte garantiscono 
un diametro di foratura molto vicino 
a quello nominale con conseguente migliore 
resa nell’utilizzo di tasselli di ancoraggio.
 
In sintesi con l’utilizzo delle nuove punte 
SDS Plus Makita NEMESIS si ottiene:
• Minori vibrazioni con minore 

affaticamento dell’operatore 
 e della macchina

• Minore calore prodotto con 
allungamento della durata del tagliente

• Maggiore precisione nelle lavorazioni 
con fori perfettamente circolari e pari 
alla misura della punta utilizzata

• Maggiore tenuta dei tasselli ancoranti 
con aumento della sicurezza del 
fi ssaggio.

• Conseguente riduzione dei costi 
 sostenuti dagli operatori

Nuove punte SDS Plus NEMESIS 
dalle innovative caratteristiche costruttive in grado 
di garantire una maggiore durata e una drastica 
diminuzione delle vibrazioni trasmesse. 

Nemesis con un tagliente unico 
a quattro facce asimmetriche di 90°  
garantisce una prestazione eccellente sia sul calcestruzzo 
che sul cemento armato, questo è dovuto alla particolare 
geometria e alle caratteristiche costruttive che permettono una 
migliore perforazione e un aumento della velocità 
di asportazione delle polveri.

BASSE VIBRAZIONI4 TAGLIENTI 4 SPIRALI ALTA PRECISIONE

Costruite per ridurre le vibrazioni e 
proteggere la macchina e l’operatore. 
Garantiscono basse vibrazioni; potenza e 
resistenza anche nelle forature più difficili.

Testa di taglio innovativa con geometria 
a 4 taglienti TCT simmetrici a 90°che 
funzionano in modo uniforme eliminando il 
rischio di blocco e rottura anche in presenza 
di tondini d’armatura e materiali duri come 
cemento armato, granito e pietra naturale.

L’innovativa geometria a 4 spirali ottimizza 
l'estrazione delle polveri, migliorando 
l’efficienza e prolungando la durata della 
punta.

L'angolazione della punta a 130° garantisce 
l’esecuzione di fori perfettamente sferici e 
precisi.

Makita Nemesis SDS-MAX sono progettate per garantire prestazioni eccellenti nelle applicazioni più impegnative.
Ideali per professionisti ed esperti del settore edile, Makita Nemesis SDS-MAX offrono affidabilità, resistenza e prestazioni senza compromessi.



Codice Diametro Lunghezza Lunghezza utile Prezzo

P-77768 16 mm 1.320  mm 1.180 mm € 170,00

P-77805 18 mm 1.320  mm 1.180 mm € 172,00

P-77849 20 mm 1.320  mm 1.200 mm € 177,00

P-77883 22 mm 1.320  mm 1.200 mm € 187,00

P-77942 25 mm 1.320  mm 1.200 mm € 197,00

P-78003 28 mm 1.320  mm 1.200 mm € 207,00

P-78069 32 mm 1.320  mm 1.200 mm € 215,00

P-78592 35 mm 1.320  mm 1.200 mm € 233,00

P-78184 40 mm 1.320  mm 1.200 mm € 257,00

PUNTE ZENTRO SDS-MAX COMPATIBILI

PUNTE ZENTRO  SDS-MAX COMPATIBILIPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

ZENTRO MAX FL 
PUNTE SDS-MAX compatibili
Made in Germany
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4 SPIRALI4 TAGLIENTIEXTRA LUNGHE

Punte extra-lunghe con attacco SDS-MAX 
compatibile a quattro taglienti con design 
brevettato "Power Shoulder" ottimizzate per il 
calcestruzzo armato.
Testa di taglio con tacche di usura, a quattro 
taglienti simmetrici con angolo di 90° per un'efficace 
estrazione delle polveri. 
Placchette in carburo di tungsteno, testate PGM 
(certificazione tedesca per la precisione delle punte 
da muro), garantiscono stabilità e auto centraggio, 
evitando slittamenti in fase di avvio.

Spirale Multi-Value-Flute (MVF) a 2 scanalature, con larghezza alternata delle eliche:

•	 Elica stretta per foratura veloce e ridotto attrito.

•	 Elica spessa per supporto strutturale e minore usura.

Nucleo a resistenza variabile, ottimizzato per bilanciare leggerezza e velocità, 
garantendo al contempo un'elevata resistenza contro le fratture nelle applicazioni più 
gravose.
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SCALPELLI SDS-MAX COMPATIBILI

Codice Attacco Descrizione (applicazione) Lunghezza Larghezza Prezzo

B-64266 

SDS-MAX
Compatibile

SCALPELLO A PUNTA
(per demolizioni generiche) 400 mm

-  € 16,93 

B-23064 -  € 16,58 

E-26624 SCALPELLO A PUNTA
PREMIUM 600 mm - € 29,50

B-64272 

SCALPELLO LARGO
(per demolizioni generiche, 

tracciature)

400 mm 25 mm
 € 17,07 

B-64783  € 16,92

B-14015 350 mm

50 mm

 € 24,72 

E-20208
380 mm

 € 24,00 

E-20214  € 28,80

E-26630 SCALPELLO LARGO PREMIUM 600 mm € 29,50

E-20236 KIT 5 SCALPELLI a punta 400 mm (2 pz) - largo 400x25 mm (2 pz) 
largo 380x50 mm (1pz)  € 92,25 

B-64238 

SDS-PLUS
Compatibile

SCALPELLO A PUNTA

250 mm

-  € 9,71 

B-64244 
SCALPELLO LARGO

(per demolizioni generiche, 
tracciature)

20 mm  € 9,71 

B-14059 40 mm  € 15,39 

B-14065 60 mm  € 17,67 

B-10372 ESAGONALE
28 mm SCALPELLO A PUNTA

(per demolizioni generiche) 400 mm
-  € 31,52 

B-10388 ESAGONALE
30 mm -  € 38,62 

E-20177

SDS-PLUS
Compatibile

SCALPELLO LARGO
(per demolizioni generiche, 

tracciature)

250 mm
40 mm  € 16,65

E-20183 50 mm  € 18,75

E-20199 165 mm 75 mm  € 24,00 

E-20220 KIT 3 SCALPELLI a punta 250 mm (1 pz) - largo 250x20 mm (1 pz) 
largo 250x40 mm (1pz)  € 36,75

E-13188 KIT 5 SCALPELLI 
AUTOAFFILANTI

a punta: 250 mm (2 pz) - largo: 250x20 mm (2 pz) 
piatto: 250x40 mm (1 pz) € 48,45

SCALPELLI SDS-MAX COMPATIBILI Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

AUTOAFFILANTI Profilo studiato per mantenere efficiente il lavoro nonostante il consumo per attrito
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Codice Applicazione Descrizione Lunghezza Larghezza Prezzo

D-34176

Demolizioni
generiche SCALPELLO A PUNTA

280 mm - € 5,47

D-34182 400 mm - € 6,32

D-34198 600 mm - € 9,27

D-34213
Demolizioni

generiche, tracciature SCALPELLO LARGO
400 mm 25 mm € 6,32

D-34229 600 mm 25 mm € 9,27

D-34235 Demolizioni
generiche, tracciature SCALPELLO A CUCCHIAIO 360 mm 50 mm € 7,75

P-16293 Pulizia tracce SCALPELLO SGORBIA 300 mm 26 mm € 28,53

ATTACCO SDS-MAX COMPATIBILE Autoaffilanti con geometria modificata. Incremento prestazioni garantito

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

ATTACCO ESAGONALE 28 mm / 30 mm

Codice Attacco Descrizione Lunghezza Larghezza Prezzo

D-17631

ESAGONALE
28 mm

SCALPELLO A PUNTA 410 mm - € 24,90

P-05723 SCALPELLO LARGO

400 mm

29 mm € 34,67

P-05717 VANGHETTA ASFALTO 125 mm € 89,86

P-05549

ESAGONALE
30 mm

SCALPELLO A PUNTA - € 37,64

D-15300
SCALPELLO LARGO

32 mm € 28,05

P-13518 115 mm € 92,55

NEW

ATTACCO ESAGONALE 28 mm / 30 mm

NEW

NEW



PUNTE MULTI-PURPOUSE
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Codice Diametro Lunghezza Quantità Prezzo

E-14934 3 mm
90 mm

1

 € 1,80

E-14940 4 mm  € 1,80

E-14956 5 mm
100 mm

 € 2,05

E-14962
5,5 mm

 € 2,05

E-14978 150 mm  € 2,13

E-14984
6 mm

100 mm  € 2,18

E-14990 150 mm  € 2,45

E-15001
6,5 mm

100 mm  € 2,28

E-15017 150 mm  € 2,57

E-15023
7 mm

100 mm  € 2,35

E-15039 150 mm  € 2,85

E-15045
8 mm

120 mm  € 2,90

E-15051

150 mm

 € 3,20

E-15067 10 mm  € 3,75

E-15073 12 mm  € 4,25

E-15089 13 mm  € 5,05

PUNTE MULTI-PURPOUSE - ATTACCO RAPIDO 1/4"

Le punte multi-purpose sono strumenti versatili progettati per forare diversi materiali senza la necessità di 
dover cambiare punta. 
Grazie alla loro struttura in carburo di tungsteno e al design a punta affilata, garantiscono precisione e durata.
Queste punte sono ideali per perforare calcestruzzo, mattoni, legno, plastica e metallo sottile, rendendole 
perfette per lavori in cui è necessario passare tra materiali diversi senza interruzioni. 
Sono compatibili con trapani a percussione e avvitatori, assicurando efficienza anche in condizioni difficili.
Per ottenere risultati ottimali, è consigliato utilizzare velocità adeguate in base al materiale e applicare una 
pressione costante senza surriscaldare la punta.

CALCESTRUZZO

MATTONI

LEGNO

PLASTICA

METALLO SOTTILE



PUNTE SDS-PLUS COMPATIBILI

SDS-PLUS COMPATIBILI NEXT GENERATION

Codice Diametro Lunghezza Lunghezza utile Prezzo

B-57897

5 mm

115 mm 50 mm  5,79 € 

B-57906 160 mm 100 mm  6,38 € 

B-57912 215 mm 150 mm  8,03 € 

B-57928 265 mm 200 mm  8,50 € 

B-57934 315 mm 250 mm  14,21 € 

B-57940
5,5 mm

115 mm 50 mm  6,38 € 

B-57956 165 mm 100 mm  6,52 € 

B-57984

6 mm

215 mm 150 mm  7,82 € 

B-57962 115 mm 50 mm  6,38 € 

B-57978 165 mm 100 mm  6,52 € 

B-57990 265 mm 200 mm  8,54 € 

B-58001 315 mm 250 mm  12,31 € 

B-58023

6,5 mm

165 mm 100 mm  7,96 € 

B-58039 215 mm 150 mm  9,99 € 

B-58045 265 mm 200 mm  12,31 € 

B-58051 315 mm 250 mm  14,34 € 

B-58067

7 mm

115 mm 50 mm  7,96 € 

B-58073 165 mm 100 mm  8,39 € 

B-58089 215 mm 150 mm  8,58 € 

Codice Diametro Lunghezza Lunghezza utile Prezzo

B-58095

8 mm

115 mm 50 mm  € 6,52 

B-58104 165 mm 100 mm  € 6,52 

B-58110 215 mm 150 mm  € 7,96 

B-58126 265 mm 200 mm  € 8,54 

B-58132 315 mm 250 mm  € 11,44 

B-58154 465 mm 400 mm  € 18,47 

B-58176
9 mm

165 mm 100 mm  € 7,42 

B-58182 265 mm 200 mm  € 9,89 

B-58198

10 mm

115 mm 50 mm  € 6,52 

B-58207 165 mm 100 mm  € 7,96 

B-58213 215 mm 150 mm  € 8,84 

B-58229 265 mm 200 mm  € 9,99 

B-58235 315 mm 250 mm  € 12,31 

B-58257 455 mm 390 mm  € 20,13 

B-58263 600 mm 540 mm  € 27,96 

B-58279 1000 mm 940 mm  € 62,26 

E-14495

11 mm

165 mm 100 mm  € 9,29 

E-14504 215 mm 150 mm  € 10,83 

E-14510 265 mm 200 mm  € 12,75 

E-14526 315 mm 250 mm  € 17,73 

PUNTE SDS-PLUS COMPATIBILI Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti136

VANTAGGI
4 taglienti e 4 spirali per estrazione detriti e polveri.
Il nuovo design e l’adozione di placchette ad alte prestazioni garantiscono l’esecuzione veloce e precisa di forature in 
muratura piena, forata e in calcestruzzo.

VELOCI 
ROBUSTE

AGGRESSIVE
RESISTENTI

+150 % +25 % +10 %
RESISTENZA IN CASO 

DI CONTATTO CON 
TONDINI DI FERRO

VELOCITÀ 
FORATURA

PERFORMANCE 
FORATURA 

IN CALCESTRUZZO

NUOVA GEOMETRIA DELLA SPIRALE CHE ALTERNA UN’ELICA 
SOTTILE AD UNA PIÙ SPESSA GARANTENDO MAGGIORE STABILITÀ E 
MIGLIORE ESTRAZIONE DELLE POLVERI.



Codice Diametro Lunghezza Lunghezza utile Prezzo Codice Diametro Lunghezza Lunghezza utile Prezzo

Codice Descrizione Lunghezza Prezzo

B-59075 Set 3 pezzi punte SDS-PLUS 
compatibili 6-8-10 mm

165 mm  € 19,57 

E-14928 Set 7 pezzi punte SDS-PLUS 
compatibili 5-6-8-10-12 mm

115/165 
mm € 49,45

PUNTE E SCALPELLI SDS-PLUS COMPATIBILI

PUNTE E SCALPELLI SDS-PLUS COMPATIBILIPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

Codice Applicazione Descrizione Lunghezza (mm) Larghezza (mm) Prezzo

D-08713 Demolizioni
generiche SCALPELLO A PUNTA 250 - € 7,92

D-08729

Demolizioni
generiche, tracciature

SCALPELLO LARGO

200

20 € 7,92

D-08735 40 € 11,22

B-64303 20 € 6,50

B-64777 SCALPELLO LARGO LONG LIFE 20 € 8,50

SCALPELLI SDS-PLUS COMPATIBILI Autoaffilanti con geometria modificata. Incremento prestazioni garantito
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Codice Descrizione Prezzo

1914X3-8
Cuffia raccoglipolveri ø foratura max 52 mm 

adatta a martelli rotativi (SDS-MAX) 
e tassellatori (SDS-Plus)

 € 45,50 

E-14532

12 mm

165 mm 100 mm  € 9,80 

E-14548 215 mm 150 mm  € 10,88 

E-14554 265 mm 200 mm  € 11,88 

E-14560 315 mm 250 mm  € 15,23 

E-14576 455 mm 400 mm  € 24,53 

E-14582 600 mm 550 mm  € 29,49 

E-19598 1000 mm 950 mm  € 73,50 

E-14598

13 mm

165 mm 110 mm  € 12,10 

E-14607 215 mm 160 mm  € 19,06 

E-14613 260 mm 200 mm  € 19,73 

B-58425 310 mm 260 mm  € 20,99 

E-14635

14 mm

165 mm 100 mm  € 16,00 

E-14641 215 mm 150 mm  € 17,72 

E-14657 265 mm 200 mm  € 17,45 

E-14663 315 mm 260 mm  € 20,16 

E-14679 455 mm 390 mm  € 24,36 

E-14685 600 mm 550 mm  € 34,99 

E-19607 1000 mm 950 mm  € 71,25 

E-14691

15 mm

165 mm 110 mm  € 16,95 

E-14700 215 mm 150 mm  € 19,95 

E-14716 265 mm 200 mm  € 22,19 

E-14722 455 mm 400 mm  € 29,27 

E-14738

16 mm

165 mm 100 mm  € 19,03 

E-14744 215 mm 150 mm  € 20,41 

E-14750 265 mm 200 mm € 21,49 

E-14766 315 mm 250 mm  € 24,94 

E-14772 455 mm 390 mm  € 31,13 

E-14788 600 mm 550 mm  € 42,44 

E-19613 1000 mm 950 mm  € 81,50 

E-24860
18 mm

250 mm 185 mm  € 31,50 

E-24876 450 mm 400 mm  € 36,75 

E-24882
20 mm

250 mm 200 mm  € 34,00 

E-24898 450 mm 400 mm  € 42,50 

B-58665
22 mm

250 mm 200 mm  € 40,32 

B-58687 450 mm 400 mm  € 47,78 

B-58693
24 mm

250 mm 200 mm  € 46,33 

B-58702 450 mm 400 mm  € 55,02 

B-58718
25 mm

250 mm 200 mm  € 47,78 

B-58724 450 mm 400 mm  € 62,26 

B-58746
28 mm

250 mm 200 mm  € 57,92 

B-58752 450 mm 400 mm  € 69,50 

B-58768
30 mm

250 mm 200 mm  € 62,26 

B-58774 450 mm 400 mm  € 75,29 

B-58780 32 mm 450 mm 400 mm  € 79,10 

NEW

NEW



I nuovi dischi Diamak di Makita rappresentano un'evoluzione nelle soluzioni di taglio per i professionisti. 
Progettati per offrire prestazioni elevate e durata prolungata, questi dischi diamantati garantiscono tagli precisi su 
materiali duri come calcestruzzo, granito, piastrelle e mattoni.
Grazie alla loro tecnologia avanzata, i dischi Diamak presentano segmenti rinforzati e una composizione in 
diamante di alta qualità, assicurando un'usura uniforme e una maggiore resistenza al surriscaldamento. 
Sono disponibili in diverse versioni, tra cui segmentati, turbo e a corona continua, per adattarsi a ogni esigenza di 
taglio, sia a secco che ad acqua.

Compatibili con smerigliatrici e troncatrici, offrono vibrazioni ridotte e un'elevata velocità di taglio. Ideali per cantieri edili e ristrutturazioni, i dischi Diamak di Makita sono 
sinonimo di efficienza, precisione e sicurezza nel lavoro quotidiano.
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RESCUE - DISCHI DIAMANTATI 

DISCHI E LAME DIAMANTATI RESCUE

DISCHI DIAMANTATI - NEW DIAMAK SERIES

PER OPERAZIONI
DI SALVATAGGIO
Gamma di utensili ed accessori per il 
soccorso tecnico d’emergenza.
Progettati per avere massima resistenza 
ed affidabilità in ogni condizione vengono 
utilizzati quotidianamente dai principali 
enti italiani di pronto intervento.

Codice Desrizione Misura Prezzo

B-67206

Lama multimateriale (25 pz)

152 mm € 331,38

B-67212 225 mm € 463,59

Codice Desrizione Diametro Prezzo

B-55310

Disco diamantato a 
settori multimateriale: 

metallo, muratura, vetro, 
mattoni, granito, plastica, 

fibrocemento

125 mm € 57,00

B-55326 230 mm € 111,99

B-55332 305 mm € 168,09

B-55348 355 mm € 201,74

E-19738 Disco diamantato a settori 
X-LOCK multimateriale

125 mm € 62,23

Codice Descrizione Diametro Tip 
Height Ø foro Ring Materiale Umido/Secco Prezzo

D-80070

Disco diamantato segmentato, DiaMak

115 mm 10 22,23 mm - Multi-materiale Secco € 5,44

D-80086 125 mm 10 22,23 mm 20 mm Multi-materiale Secco € 6,14

D-80092 150 mm 10 22,23 mm - Multi-materiale Secco € 9,30

D-80117 230 mm 10 22,23 mm - Multi-materiale Umido/secco € 13,80

D-80123 300 mm 10 25,4 mm - Multi-materiale Umido/secco € 42,23

D-80139 350 mm 10 25,4 mm 20 mm Multi-materiale Secco € 56,48

D-80151

Disco diamantato corrugato DiaMak

115 mm 10 22,23 mm - Granito, Marmo Secco € 5,84

D-80167 125 mm 10 22,23 mm 20 mm Granito, Marmo Umido/secco € 6,60

D-80173 150 mm 10 22,23 mm - Granito, Marmo Secco € 9,94

D-80195 230 mm 10 22,23 mm - Granito, Marmo Umido/secco € 16,66

D-80210

Disco diamantato corona continua DiaMak

115 mm 10 22,23 mm - Piastrelle Secco € 5,96

D-80226 125 mm 10 22,23 mm 20 mm Piastrelle Umido/secco € 6,81

D-80232 150 mm 10 22,23 mm - Piastrelle Secco € 10,61

D-80254 230 mm 10 22,23 mm - Piastrelle Umido/secco € 18,45
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CORONE DIAMANTATE

CORONE DIAMANTATE

PROLUNGHE PER CORONE DIAMANTATE ADATTATORI SUPPORTO CORONA

Codice Lunghezza Attacco Per modello Prezzo

P-66759 300 mm

1+1/4” UNC
DBM230
DBM131

€ 90,87

P-41648 500 mm € 126,92

053158

310 mm M16x2

8406 € 45,60

053164 DBM130 € 48,94

Codice Lunghezza Attacco Per modello Prezzo

P-42151 75 mm 1+1/4” UNC DBM131 € 58,43

053165 18x2,5 mm M16x2 DBM130 € 37,39

384573 - M16x2 8406 € 35,69

Codice Descrizione Per modello Prezzo

053152 Punta di centraggio conica per 
corona a secco

8406
DBM130 € 14,21

Codice Umido/Secco Lunghezza Diametro Prezzo

E-19869

Umido 450 mm

32 mm € 111,00

E-19881 52 mm € 140,00

E-19897 62 mm € 160,00

E-19912 72 mm € 189,00

E-19928 82 mm € 207,00

E-19940 102 mm € 245,00

E-19984 122 mm € 292,00

E-20002 132 mm € 345,00

E-20024 152 mm € 385,00

E-20046 172 mm € 465,00

E-20068 202 mm € 545,00

Codice Umido/Secco Lunghezza Diametro Prezzo

E-25133

Secco 150 mm

32 mm € 97,00

E-25149 42 mm € 99,00

E-25155 52 mm € 119,00

E-25161 58 mm € 122,00

E-25177 62 mm € 124,00

E-25183 68 mm € 127,00

E-25199 72 mm € 141,00

E-25208 82 mm € 146,00

E-25214 92 mm € 157,00

E-25220 102 mm € 181,00

E-25236 107 mm € 188,00

E-25242 112 mm € 197,00

E-25258 117 mm € 205,00

E-25264 122 mm € 221,00

E-25270 127 mm € 231,00

E-25286 132 mm € 235,00

E-25292 152 mm € 259,00

PUNTA DI CENTRAGGIO



FORETTI DIAMANTATI CON ATTACCO M14

Codice Diametro Attacco Utilizzo Prezzo

D-79918 6 mm

M14 Dry

 € 21,50 

D-79924 8 mm  € 22,50

D-79930 10 mm  € 25,00 

D-79946 12 mm  € 27,50 

D-44448 16 mm  € 43,07 

D-44454 20 mm  € 35,81 

D-44460 22 mm  € 40,43 

D-44476 25 mm  € 45,71

D-44482 27 mm  € 48,68 

D-44498 30 mm  € 54,95 

D-44507 32 mm  € 58,41 

D-44513 35 mm  € 62,04 

D-44529 38 mm  € 70,13 

D-44535 40 mm  € 74,75 

D-44541 45 mm  € 79,37 

D-44557 51 mm  € 89,76

D-44563 55 mm  € 101,48 

D-44579 57 mm  € 101,48 

D-44585 60 mm € 108,41 

D-44591 65 mm  € 115,17 

D-44600 67 mm € 119,46 

D-44616 68 mm  € 119,46

D-44622 70 mm  € 126,06 

D-44638 75 mm  € 133,98 

D-44644 80 mm € 141,90

D-44650 83 mm € 150,65 
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FORETTI - FORETTI  DIAMANTATI 

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

FORETTI DIAMANTATI

Codice Diametro Prezzo

D-77372 6  mm € 7,20

D-77388 8 mm € 7,80

D-77394 10 mm € 8,25

D-77403 12 mm € 9,00

Foretti diamantati per smerigliatrici M14
Applicazioni: esecuzione fori passanti su piastrelle 
(rivestimento / pavimento), per fissaggio tubazioni 
o corrugati. è consigliato l’utilizzo a secco per 
mantenere il taglio sempre rapido ed efficace e una 
pulizia periodica su pietra. 
Per piastrelle in Gres porcellanato, ceramiche in 
genere.
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ACCESSORI PER MISCELATORI E CRIMPATRICE

Codice Matrice Range (mm2) A (mm) B (mm) C (mm) Prezzo

ZM00000216 K6 Cu 10 A=6,2mm, B=2,2mm, C=12,0mm. € 267,57 

ZM00000217 K8 Cu 16 A=8,2mm, B=3,0mm, C=12,0mm. € 267,57 

ZM00000218 K10 Cu 25 / Al 16 A=9,7mm, B=3,6mm, C=12,0mm. € 267,57 

ZM00000219 K12 Cu 35 / Al 25 A=11,8mm, B=4,4mm, C=14,0mm. € 267,57 

ZM00000220 K14 Cu 50 / Al 35 A=13,8mm, B=5,3mm, C=14,0mm. € 267,57 

ZM00000221 K16 Cu 70 / Al 50 A=15,8mm, B=6,0mm, C=14,0mm. € 267,57 

ZM00000222 K18 Cu 95 / Al 70 A=18mm, B=7,0mm, C=14,0mm. € 267,57 

ZM00000223 K20 Cu 120 / Al 95 A=19,8mm, B=7,6mm, C=14,0mm. € 267,57 

ZM00000224 K22 Cu 150 / Al 120 A=22,3mm, B=8,7mm, C=13,0mm. € 267,57 

ZM00000225 K25 Cu 185 / Al 150 A=24,3mm, B=9,6mm, C=12,0mm. € 267,57 

ZM00000226 K28 Cu 240 / Al 185 A=27,8mm, B=11,5mm, C=11,0mm. € 267,57 

ZM00000227 K32 Cu 300 / Al 240 A=31,5mm, B=13,6mm, C=9,0mm. € 267,57 

ZM00000228 K34 Cu 400 / Al 300 A=33,7mm, B=14,5mm, C=7,0mm. € 267,57 

MATRICI PER DTC301 NEW

ACCESSORI PER MISCELATORI

Codice P-22012 P-22028 P-22040 P-22056 P-02331 P-02347 P-02353

Attacco M14 Esagonale

Misure 120x590 mm 100x590 mm 135x590 mm 120x590 mm Ø 80-10 mm Ø 90-10 mm Ø 100-12 mm

Prezzo € 24,60 € 28,08 € 34,24 € 38,87 € 13,87 € 13,37 € 35,58

PER COLLA PER COLLAPER VERNICI PER VERNICIPER VERNICI PER INTONACO PER INTONACO



ACCESSORI IN VALIGETTA

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

B-54520

•	 Punte per metallo HSS-R codolo cilindrico: 2x49 mm, 3x61 
mm, 4x75 mm, 5x86 mm, 6x93 mm

•	 Punte da muro codolo cilindrico: 
     6x100 mm, 7x100 mm, 8x120 mm
•	 Punte da legno con centrino codolo cilindrico
•	 Punte da legno piatte codolo cilindrico 1/4"hex: 12x150 mm, 

16x150 mm
•	 Inserti 1/4"Hex (C-form) 25 mm
•	 Inserti 1/4"Hex ( E-form MZ) 50 mm
•	 Chiavi a bussola 1/4"Hex ( E-form MZ) 38 mm
•	 Sega a tazza
•	 Attacco sega a tazza
•	 Svasatore
•	 Porta inserti magnetico

100 € 43,59

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

E-10883

•	 Manico a cricchetto: 1/4”-1/2”
•	 Manico a T scorrevole: 1/4”, prolunghe
•	 Adattatore a 3 vie: 1/2" a 3/8”
•	 Giunto snodato, bussola per candela 65 mm, bussole 

1/4” 25 mm, bussole 1/2” 38 mm, bussole “E” 1/2", chiave 
bussola attacco 1/4" MZ Hex 38 mm, chiavi combinate, 
chiave esagonale pieghevole

•	 Manico per bussole 1/4" , manico per inserti 1/4" 
•	 Bussole cacciaviti 1/4" 37 mm, adattatore inserti da 1/4" a 

1/4” Hex 25 mm
•	 Adattatore inserti da 1/2" a 5/16” Hex 38 mm
•	 Prolunga per bussole 1/4" - 1/4" MZ Hex - 80 mm
•	 Porta inserti magnetico 1/4" Hex
•	 Inserto per cartongesso PH2/C-form 25 mm
•	 Inserti 1/4"hex 25 mm, Inserti 5/16” 30 mm

221 € 199,67

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

B-68432

•	 Punte metallo HSS-TiN codolo cilindrico
•	 Punte per muratura codolo cilindrico: 3x60 mm, 4x75 mm, 

5x85 mm, 5,5x85 mm, 6x100 mm, 6,5x100 mm, 7x100 mm, 
8x120 mm, 9x120 mm, 10x120 mm

•	 Punte per legno codolo cilindrico: 3x60 mm, 4x75 mm, 5x85 
mm, 5,5x85 mm, 6x100 mm, 6,5x100 mm, 7x100 mm, 8x120 
mm, 9x120 mm, 10x120 mm

•	 Svasatore 1/4"Hex (E-form MZ) 36 mm
•	 Inserti 1/4"Hex (C-form) 25 mm
•	 Inserto per cartongesso 1/4"Hex (C-form) 30 mm
•	 Porta inserti magnetico 1/4"Hex (E-form MZ) 60 mm
•	 Inserti 1/4"Hex (E-form MZ) 50 mm
•	 Supporto per viti
•	 Stopper di profondità
•	 Chiave a brugola 2,5 mm
•	 Misuratore diametri

102 € 45,60

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

D-58877

•	 Inserti 50 mm attacco 1/4"hex: 1xPH0, 1xPH1, 1xPH02, 
1xPH3, 1xPZ0, 1xPZ1, 1xPZ02, 1xPZ3, 1xT10, 1xT15, 1xT20, 
1xT25, 1xT27, 1xT30, 1xT40, 1xT45, 1xh3, 1xh4, 1xH5, 1xH6 

•	 Inserti 10 mm attacco 1/4"hex: 1xPH2, 1xPZ2
•	 Bussole esagonali: 1x5, 1x6, 1x7, 1x8, 1x10, 1x11, 1x13
•	 Punte per metallo attacco 1/4hex: 75x2,5, 80x3, 95x4, 

105x5, 110x6
•	 Porta inserti 50 mm
•	 Adattatore 1/4" per bussole esagonali

42 € 28,00

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

B-10730

•	 Inserti C-form 25 mm
•	 Inserti 1/4"Hex (E-formMZ) 50 mm
•	 Inserto per cartongesso C-form 30 mm
•	 Portainserti magnetico 1/4"Hex (E-formMZ) 60 mm
•	 Chiavi a bussola 1/4"Hex (E-formMZ) 38 mm
•	 Stopper di profondità
•	 Chiave a brugola 2,5 mm
•	 Supporto per viti in PVC
•	 Punzone, Svasatore
•	 Punte trapano per legno codolo cilindrico
•	 Punta per metallo HSS-TiN codolo cilindrico
•	 Punte per muratura codolo cilindrico
•	 Punta piatta per legno 1/4"Hex (E-formMZ)
•	 Sega a tazza, adattatore per sega a tazza
•	 Manico per inserti , livella
•	 Flessometro, misuratore diametri

102 € 52,50

ACCESSORI IN VALIGET TA Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti142



ACCESSORI IN VALIGETTA

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

E-06616

•	 Impugnatura a cricchetto 3/8”
•	 Bussole 1/4", bussole 3/8" , bussole 1/4'' “E” , bussole 3/8'' “E” 
•	 Adattatore per bussole 1/4", adattatore per bussole da 1/2”
•	 Bussole per candele attacco 1/2"Dr
•	 Snodo universale: 1/4”, 3/8”
•	 Prolunga da 3/8”, prolunga da 1/4"
•	 Chiavi combinate, manico per bussole da 1/4"
•	 Chiave esagonale pieghevole
•	 Adattatore bit 1/4", adattatore da 1/4” a 1/4" hex 50 mm
•	 Adattatore da 3/8” a 3/8" hex 50 mm
•	 Prolunga per inserti 1/4" 80 mm, inserti 1/4" 

120 € 129,99

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

E-08458

•	 Cricchetto da 1/2"
•	 Cricchetto doppio attacco 1/4 "- 3/8" Dr
•	 Cacciavite a cricchetto, chiave a rullino, pinze
•	 Bussole 78 mm 1/2" Dr.
•	 Bussole 65 mm 1/2" Dr., Bussole 25 mm 1/4",
•	 Adattatore 1/4" 25 mm
•	 Porta inserti 1/4" attacco rapido 60 mm
•	 Porta inserti 1/4" magnetico 60 mm
•	 Chiave esagonale pieghevole
•	 Adattatore per bussole 1/2" - 3/8”
•	 Accoppiatore 1/4" Dr.
•	 Chiavi combinate, cacciaviti
•	 Cacciavite carburatore
•	 Inserti 25 mm (C-form) 

87 € 159,33

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

E-15126

•	 Punte per metallo HSS-R: 3x61 mm, 3,2x65 mm, 3,5x70 mm,  
4x75 mm, 4,5x80 mm, 5x86 mm, 5,5x93 mm, 6x93 mm, 6,5x101 
mm

•	 Punte per muratura: 3x60 mm, 4x75 mm, 5x85 mm, 6x100 
mm, 8x120 mm

•	 Punte per legno: 3x60 mm, 4x75 mm, 5x85 mm, 6x92 mm, 
8x114 mm

•	 Mecchie: 16x152 mm, 22x152 mm
•	 Inserti 25 mm 1/4” C-form: 2xPH0, 2xPH1, 4xPH2, 2xPH3, 

PZ0, 2xPZ1, 4xPZ2, 2xPZ3 Slot, SL3, SL4, SL5, SL6, T10, T15, 
2xT20, 2xT25,T27, 2xT30, T35, T40, H3, H4, 2xH5, 2xH6

•	 Inserti 50 mm 1/4” E-form: 2xPH2, PH3, 2xPZ2, PZ3, T25, T30
•	 Portainserti magnetico
•	 Bussole 38 mm esagonali: 6 mm, 8 mm, 10 mm, 13 mm

75 € 41,55

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

D-33691

•	 Punte per legno: 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm
•	 Punte per muratura: 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm
•	 Punte per metallo (HSS-TiN): 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 

3,5 mm, 4 mm, 4,5 mm, 5 mm, 5,5 mm, 6 mm, 6,5 mm, 7 mm
•	 Punte attacco 1/4” Hex: 8 mm, 15 mm, 20 mm
•	 Svasatore
•	 Inserti 25 mm ¼” C-form: 2xPH1, 2xPH2, 2xPH3, 2xPZ1, 

2xPZ2, 2xPZ3, T20, T25, T30, T40, H3, H4, H5, H6
•	 Inserti 25 mm ¼” E-form: PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, 

T20-T25, 2xSL 5,5 mm, 6,5 mm, 2x8 mm
•	 Bussole esagonali: 8 mm, 10 mm, 12 mm,1mm
•	 Portainserti magnetico
•	 Portainserti cambio rapido 
•	 Flessometro 3 m, punzone, cutter, dima misura punte

71 € 72,06

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

D-36980

•	 Punte per legno: 4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm
•	 Punte per muratura: 4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm
•	 Punte per metallo HSS: 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 3,5 mm, 4 mm, 

4,5 mm, 5 mm
•	 Inserti 25 mm ¼” C-form: PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T20, 

T25, T30, SL5,5 mm
•	 Bussole esagonali: 7 mm, 8 mm, 10 mm
•	 Portainserti magnetico
•	 Svasatore

34 € 33,92

Codice Attrezzi N° pezzi Prezzo

E-13166

•	 Bussole esagonali 38 mm: 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, 11 mm, 
13 mm

•	 Punte per metallo attacco 1/4” Hex: 1,5x60 mm, 2,5x77 mm, 
3x81 mm, 4x95 mm, 5x96 mm

•	 Adattatore per bussole 1/4”: SQ10, T15, T20, T25, T30, T40, 
H3, H4, H5, H6, SL 0.5x4, SL 0,8x5,5 mm, SL1,2x6,5 mm

•	 Inserti 50 mm 1/4” E-form: PH2, PZ2, T20, T30, SL1,2x6,5 mm
•	 Inserti 100 mm 1/4” E-form: PH2, PZ2

42 € 24,00
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INSERTI PREMIER

INSERTI PREMIER Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti144

Codice Composizione N° pezzi
per sing. conf.

Prezzo

E-13568
• 1xPH2
• 1xPZ2 / 1xPZ3
• 1xT25 / 1xT30

5 € 9,00

E-03567

• 1xPH1 / 1xPH2 / 1xPH3
• 1xPZ1 / 1xPZ2 / 1xPZ3
• 1xT15 / 1xT20 / 1xT25 / 1xT30
• 1xPortainserti magnetico

11 € 20,25

E-03573

• 1xPH2
• 1xPZ1 / 2xPZ2 / 1xPZ3
• 1xT20 / 1xT25  / 1xT30
• 1xSL4 e 1xSL6
• 1xPortainserti magnetico

11 € 20,25

E-25068

• 2xPH1 / 3xPH2 / 1xPH3
• 2xPZ1 / 3xPZ2 / 1xPZ3
• 1xT10 / 1xT15 / 3xT20 / 3xT25 / 2xT30 / 2xT40
• 1xPortainserti magnetico
• 1xPortainserti ultra-magnetico
• 1xbussola 8x65 mm / 1xbussola 10x65 mm

28 € 45,00

E-25111 • 4xT10 / 4xT15 / 6xT20 / 6xT25 / 6xT30 / 4xT40
• 1xPortainserti magnetico 31 € 28,00

E-13552

• 1xPH1 / 5xPH2 / 2xPH3
• 1xPZ1 / 5xPZ2 / 2xPZ3
• 1xT10 / 1xT15 / 3xT20 / 2xT25 / 2xT30
• 1xH4 / 1xH5 / 1xH6 / 1xSL4 / 1xSL6
• 1xPortainserti magnetico

31 € 28,00

DISPENSER INSERTI (10/15 pz)

KIT INSERTI

Codice Tipo
Lunghezza 

(mm)
N° pezzi
per sing. conf.

Prezzo

E-03246 PH 2

25 15

€ 16,65

E-03252 PZ 2 € 16,65 

E-25937 T10 € 16,65

E-25943 T15 € 16,65

E-25959 T20 € 16,65

E-25965 T25 € 16,65

E-25971 T30 € 16,65

E-25987 T40 € 16,65

Codice Tipo
Lunghezza 

(mm)
N° pezzi
per sing. conf.

Prezzo

E-03377 PH 2

50 10

€ 17,98

E-03383 PZ 2 € 17,98

E-25993 PZ1 € 17,98

E-26004 PZ3 € 17,98

E-26010 T10 € 17,98

E-26026 T15 € 17,98

E-26032 T20 € 17,98

E-26048 T25 € 17,98

E-26054 T30 € 17,98

E-26060 T40 € 17,98

Codice Tipo
Lunghezza 

(mm)
N° pezzi

per sing. conf.
Prezzo

E-03121 PH 1

25

2 € 3,40

E-03137 PH 2 2 € 3,40

E-03143 PH 2R 2 € 3,40

E-03159 PH 3 2 € 3,40

E-03165 PZ 1 2 € 3,40

E-03171 PZ 2 2 € 3,40

E-03187 PZ 3 2 € 3,40

E-03193 T 10 2 € 3,40

E-03202 T 15 2 € 3,40

E-03218 T 20 2 € 3,40

E-03224 T 25 2 € 3,40

E-03230 T 30 2 € 3,40

E-20242 T 40 2 € 3,40

E-03268 PH 1

50

2 € 5,99

E-03274 PH 2 2 € 5,99

E-03280 PH 3 2 € 5,99

E-03296 PZ 1 2 € 5,99

E-03305 PZ 2 2 € 5,99

E-03311 PZ 3 2 € 5,99

E-03327 T 10 2 € 5,99

E-03333 T 15 2 € 5,99

E-03349 T 20 2 € 5,99

E-03355 T 25 2 € 5,99

E-03361 T 30 2 € 5,99

E-12027 T40 2 € 5,99

E-06286 PH 2
65

2 € 5,10

E-06292 PZ 2 2 € 5,10

INSERTI

PHILLIPS

PHILLIPS

PHILLIPS

TORX

TORX

POZIDRIV

POZIDRIV

CHIAVI ESAGONALI 
PER DADI E VITI

Codice Tipo
Lunghezza 

(mm)
N° pezzi

per sing. conf.
Prezzo

E-22888 * H8

65

1 € 8,20

E-22894 * H10 1 € 8,55

E-03458 H6 1 € 4,49

E-03464 H8 1 € 4,78

E-03470 H10 1 € 4,89

E-03486 H13 1 € 6,86

E-03492 H13

80

1 € 9,32

E-03501 H15 1 € 9,41

E-03517 H17 1 € 9,51

E-03523 H19 1 € 9,41

E-03539 H21 1 € 9,71

Codice Descrizione
Lunghezza 

(mm)
N° pezzi
per sing. conf.

Prezzo

E-20258
Portainserti magnetico

68 1 € 6,95

E-20270 79 1 € 8,20

Codice Descrizione
Lunghezza 

(mm)
N° pezzi
per sing. conf.

Prezzo

E-03420 Adattatore per bussole SQ 3/8”
50

1 € 6,15

E-03436 Adattatore per bussole SQ 1/2” 1 € 6,64

Codice Descrizione
Lunghezza 

(mm)
N° pezzi
per sing. conf.

Prezzo

E-20264 Portainserti/prolunga magnetica 150 1 € 8,80

Codice Descrizione N° pezzi
per sing. conf.

Prezzo

E-03442 Magnete per inserti 1 € 3,15

NEW

NEW

NEW

* Per dadi inox



INSERTI IMPACT BLACK

Codice Tipo Pz. per conf. Prezzo

INSERTO C-FORM  / LUNGHEZZA 25 mm

B-63600 PH1

2

€ 1,75

B-63616 PH2 € 1,75

B-63622 PH3 € 1,75

INSERTO C-FORM  / LUNGHEZZA 25 mm

B-63638 PZ1

2

€ 1,75

B-63644 PZ2 € 1,75

B-63650 PZ3 € 1,75

INSERTO C-FORM  / LUNGHEZZA 25 mm

B-63666 T15

2

€ 1,75
B-63672 T20 € 1,75
B-63688 T25 € 1,75
B-63694 T30 € 1,75
B-63703 T40 € 1,75

INSERTO E-FORM  / LUNGHEZZA 50 mm

B-63719 PH1

2

€ 1,75

B-63725 PH2 € 1,75

B-63731 PH3 € 1,75

INSERTO E-FORM  / LUNGHEZZA 50 mm

B-63747 PZ1

2

€ 2,55

B-63753 PZ2 € 2,55

B-63769 PZ3 € 2,55

INSERTO E-FORM  / LUNGHEZZA 50 mm

B-63775 T15 2  2,55 € 
B-63781 T20 2  2,55 € 
B-63797 T25 2  2,55 € 
B-63806 T30 2  2,55 € 
B-63812 T40 2  2,55 € 

SET INSERTI  C-FORM  / LUNGHEZZA 25 mm

E-12360 PH2
25

€ 15,50

E-12376 PZ2 € 15,50

SET INSERTI  E-FORM  / LUNGHEZZA 50 mm

E-12407 PH2

10

€ 11,50
E-12413 PZ2 € 11,50
E-12429 T20 € 11,50
E-12435 T25 € 11,50
E-12675 T30 € 11,50
E-12681 T40 € 11,50

SET INSERTI E-FORM / LUNGHEZZA 78 mm

E-12011

PH1, PH2, PH3, 
PZ1, PZ2, PZ3, 
T15, T20, T25, 

T30

10  € 11,50 

Codice Lunghezza (mm) Pz. per conf. Prezzo

PORTA INSERTI E-FORM

B-66793 60
Tipo: Magnetico 

1

 € 2,86 

B-66802 60
Tipo: Attacco rapido  € 3,86 

B-66818 80
Tipo: Guida vite  € 2,28

PROLUNGA ATTACCO ESAGONALE 1/4"

E-24125 76

1

 € 7,00 

E-24131 152  € 10,50 

E-24147 304  € 12,50 

Codice Tipo Pz. per conf. Prezzo

ADATTATORE  / LUNGHEZZA 50 mm

B-66868 SQ 3/8"
1

 € 1,92

B-66874 SQ 1/2"  € 2,46 

INSERTO MAGNETICO BUSSOLA / LUNGHEZZA 50 mm

B-66824 H6

1

 € 2,25 

B-66830 H8  € 2,35 

B-66846 H10  € 2,45 

B-66852 H13  € 2,60 

INSERTO 1/2" QUADRO / LUNGHEZZA 78 mm

E-19794 T30

1

 € 9,75 

E-19803 T35  € 9,75 

E-19819 T40  € 9,75 

E-19825 T45  € 9,75 

E-19831 T50  € 9,75 

E-19847 T55  € 9,75 

E-19853 T60  € 9,75 

KIT INSERTI 1/4" ESAGONALE / LUNGHEZZA 25 mm

E-12005
PH1, PH2, PH3, PZ1, 
PZ2, PZ3, T15, T20, 

T30, portainserti
10  € 12,30 

E-15811
PORTA INSERTI, 1xPH2 

- 1xPZ2 - 1xT15 - 
2xT20 - 2xT25 - 2xT30

11  € 10,80

INSERTI PER DADI E-Form / LUNGHEZZA 50 mm

E-15768 6, 7, 8, 10, 12, 13 6  € 17,70 

SET CHIAVI TORX IMPACT 1/2" SQ / LUNGHEZZA 78 mm

E-23628 T30, T40, T45, T50, 
T55, T60, T70 7 € 61,90 

ASSORTIMENTO DI PUNTE PER VITI C&E-FORM

E-24826
SET INSERTI C&E-FORM 
LUNGHEZZA 25x50 mm

100 PEZZI
€ 67,00

INSERTI IMPACT BLACKPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

La gamma Impact Black è progettata per l'uso con avvitatori ad impulsi ed è 
caratterizzata da punte realizzate con la massima precisione, che garantiscono una 
tenuta ottimale tra inserto e vite. La gamma è realizzata in acciaio S2 ad alta lega e, 
grazie al trattamento termico aggiuntivo, offre una maggiore durata e una maggiore 
resistenza rispetto alle punte standard. L'ampia gamma offre punte con diverse qualità 
e comprende anche punte per dadi, portapunte e adattatori.
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BUSSOLE

BUSSOLE IMPACT

Bussole ad alta resistenza sviluppate 
per lavori precisi, la speciale tecnologia 
garantisce sempre le migliori 
performance in utilizzo; compatibili con 
tutte le piattaforme (40Vmax – 18V – 12Vmax)

BUSSOLE Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti146

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

B-40060 9 mm

38 mm

€ 3,47

B-40076 10 mm € 3,47

B-40082 11 mm € 3,96

B-40098 12 mm € 3,96

B-40107 13 mm € 3,96

B-40113 14 mm € 3,96

B-40129 15 mm € 3,96

B-40135 16 mm € 3,96

B-40141 17 mm € 3,96

B-40157 18 mm € 4,46

B-40163 19 mm € 4,46

B-40179 20 mm € 4,46

B-40185 21 mm € 4,46

B-40191 22 mm € 4,95

B-40200 23 mm € 6,11

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

B-40216 24 mm
42 mm

€ 6,77

B-40222 27 mm € 6,77

B-40238 30 mm
44 mm

€ 7,92

B-40244 32 mm € 11,22

B-52146 8 mm

81,5 mm

€ 4,46

B-52168 11 mm € 4,46

B-52174 12 mm € 4,46

B-52196 14 mm € 4,95

B-52205 16 mm € 4,95

B-52227 18 mm € 6,11

B-52249 21 mm € 7,43

B-52261 24 mm € 8,58

B-52277 27 mm € 9,08

B-52283 30 mm € 10,56

B-52299 32 mm € 11,22

ATTACCO QUADRO 1/2" VENDUTE SENZA SPINOTTO E O-RING

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

B-39883 6 mm

28 mm

€ 2,97

B-39899 7 mm € 2,97

B-39908 8 mm € 2,97

B-39914 9 mm € 2,97

B-39920 10 mm € 2,97

B-39936 11 mm € 2,97

B-39942 12 mm € 3,47

B-39958 13 mm € 3,47

B-39964 14 mm € 3,47

B-39970 15 mm € 3,96

B-39986 16 mm € 3,96

B-39992 17 mm

30 mm

€ 3,96

B-40004 18 mm € 4,46

B-40010 19 mm € 4,46

B-40026 20 mm € 4,46

B-40032 21 mm € 4,46

B-40048 22 mm € 4,95

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

B-55398 7 mm

63 mm

€ 3,96

B-55407 8 mm € 3,96

B-55413 9 mm € 3,96

B-55429 10 mm € 3,96

B-55435 11 mm € 3,96

B-55441 12 mm € 3,96

B-55457 13 mm € 3,96

B-55463 14 mm € 3,96

B-55479 15 mm € 4,95

B-55485 16 mm € 4,95

B-55491 17 mm € 4,95

B-55500 18 mm € 5,61
B-55516 19 mm € 5,61
B-55522 20 mm € 6,11
B-55538 21 mm € 6,11
B-55544 22 mm € 6,77

ATTACCO QUADRO 3/8" VENDUTE SENZA SPINOTTO E O-RING



Codice Diametro Lunghezza Prezzo

E-24511 27 mm 60 mm € 19,33

E-24527 30 mm 62 mm € 19,33

E-24533 32 mm

63 mm

€ 19,33

E-24549 33 mm € 19,33

E-24555 34 mm € 19,33

E-24561 36 mm

66 mm

€ 21,74

E-24577 38 mm € 24,32

E-24583 40 mm € 24,81

E-24599 41 mm
68 mm

€ 25,14

E-24608 42 mm € 25,48

E-24614 44 mm 70 mm € 25,81

E-24620 46 mm 72 mm € 28,15

E-24636 50 mm 76 mm € 29,73

E-24642 55 mm 84 mm € 33,96

E-24658 60 mm 88 mm € 36,51

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

E-24664 65 mm 92 mm € 44,96

E-24670 70 mm 96 mm € 65,45

E-24686 27 mm 90 mm € 28,58

E-24692 30 mm

90 mm

€ 28,58

E-24701 32 mm € 28,58

E-24717 33 mm € 28,58

E-24723 34 mm € 29,50

E-24739 36 mm € 40,58

E-24745 38 mm € 41,34

E-24751 40 mm € 43,14

E-24767 44 mm € 45,36

E-24773 46 mm
100 mm

€ 47,79

E-24789 50 mm € 50,52

E-24795 55 mm
108 mm

€ 53,05

E-24804 60 mm € 57,24

E-24810 65 mm 120 mm € 66,00

ATTACCO QUADRO 1" VENDUTE CON SPINOTTO E O-RING

BUSSOLE

Codice Attacco Descrizione Diametro Quantità Prezzo

E-22436
1"

O-ring
41 mm

1 € 1,60

E-22442 Spinotto 1 € 1,60

B-54542

1/2"

O-ring set
Da 8 a 16 mm

3 € 1,60

B-54586 Spinotto 3 € 1,60

B-54558 O-ring
17 mm

3 € 1,60

B-54592 Spinotto 3 € 1,60

B-54564 O-ring
Da 18 a 19 mm

3 € 1,60

B-54601 Spinotto 3 € 1,60

B-54570 O-ring
Da 20 a 32 mm

3 € 1,60

B-54617 Spinotto 3 € 1,60

E-22408
3/4"

O-ring
Da 17 a 36 mm

1 € 0,86

E-22414 Spinotto 1 € 0,67

SET O - RING / SPINOTTI

Codice Attacco Lunghezza Quantità Prezzo

B-55728

1/2"

75 mm 1 € 6,11

B-55712 150 mm 1 € 7,92

B-55706 250 mm 1 € 9,90

PROLUNGHE

BUSSOLEPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 147

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

E-22224 17 mm

51

€ 19,33

E-22230 19 mm € 19,33

E-22246 21 mm € 19,33

E-22252 22 mm € 19,33

E-22268 24 mm € 19,33

E-22274 26 mm

53

€ 21,74

E-22280 27 mm € 24,32

E-22296 30 mm € 24,81

E-22305 32 mm

57

€ 25,14

E-22311 35 mm € 25,48

E-22327 36 mm € 25,81

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

E-27311 38 mm 57 € 44,96

E-27327 40 mm 58 € 65,45

E-22333 19 mm

90

€ 28,58

E-22349 21 mm € 28,58

E-22355 24 mm € 28,58

E-27333 26 mm € 28,58

E-22361 27 mm € 29,50

E-22377 30 mm € 40,58

E-22383 32 mm € 41,34

E-27349 33 mm € 43,14

E-22399 36 mm € 45,36

ATTACCO QUADRO 3/4" VENDUTE CON SPINOTTO E O-RINGNEW



DISCHI LAMELLARI

DISCHI LAMELLARI

Codice Diametro Grana Abrasivo Profilo Materiali Prezzo

D-63432

115 mm

A40

ALLUMINIO ANGOLATO METALLO/PVC

€ 1,44

D-63448 A60 € 1,44

D-63454 A80 € 1,44

D-63460 A80 € 1,44

D-63747

115 mm

Z40

ZIRCONIO ANGOLATO INOX/METALLO

€ 2,25

D-63753 Z60 € 2,25

D-63769 Z80 € 1,80

D-63775 Z120 € 1,80

B-55603

115 mm

Z40

ZIRCONIO

ANGOLATO 
SUPP. IN 

FIBERGLASS 
USO INDUSTRY

INOX 
METALLI NON 

FERROSI

€ 6,20

B-55619 Z60 € 6,20

B-55625 Z80 € 6,20

B-55631 Z120 € 6,15

B-40755

115 mm

Grossolano

Per trattamento superfici profilo ANGOLATO

€ 10,80

B-40761 Medio € 10,80

B-40777 Fine € 10,80

B-40783 Super fine € 10,80

B-40917

115 mm

Grossolano

Per trattamento superfici profilo PIATTO

€ 10,80

B-40923 Medio € 10,80

B-40939 Fine € 10,80

B-40945 Super fine € 10,80

D-53718

125 mm

z36

ZIRCONIO
ANGOLATO 

SUPP. IN 
FIBERGLASS

INOX 
METALLI NON 

FERROSI

€ 3,60

D-53730 Z60 € 3,15

D-53746 Z80 € 3,15

D-53752 Z120 € 3,15

D-63476

125 mm

A40

ALLUMINIO ANGOLATO METALLO/PVC

€ 1,44

D-63482 A60 € 1,52

D-63498 A80 € 1,52

D-63507 A120 € 1,52

D-63781

125 mm

Z40

ZIRCONIO ANGOLATO INOX/METALLO

€ 2,15

D-63797 Z60 € 2,15

D-63806 Z80 € 2,25

D-63812 Z120 € 2,15

B-53920

125 mm

Z40

ZIRCONIO

ANGOLATO 
SUPP. IN 

FIBERGLASS 
USO INDUSTRY

INOX 
METALLI NON 

FERROSI

€ 7,20

B-53936 Z60 € 7,20

B-53942 Z80 € 7,20

B-53958 Z120 € 7,20

B-40799

125 mm

Grossolano

Per trattamento superfici profilo ANGOLATO

€ 12,46

B-40808 Medio € 12,46

B-40814 Fine € 12,46

B-40820 Super fine € 12,46

B-40951

125 mm

Grossolano

Per trattamento superfici profilo PIATTO

€ 12,30

B-40967 Medio € 12,30

B-40973 Fine € 12,30

B-40989 Super fine € 12,30

DISCHI LAMELLARI Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti148



https://youtu.be/LsKleCAQ6WI

VIDEO CLIP
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Le lame EFFICUT sono 2,5 volte più veloci rispetto alle lame per sega standard. Il nuovo design della punta 
riduce il contatto con il materiale, aumenta l’efficienza del rilascio degli scarti e ha un angolo di smusso più 
acuto. Ciò significa che i tagli sono più efficienti e la batteria dura 2,4 volte di più rispetto a una lama 
standard.

*Ideali anche per seghe ad affondamento

LAME PER SEGHE CIRCOLARI

IDEALI PER UTENSILI CORDLESS

QUANTITÀ DI TAGLIO CON UNA CARICA VELOCITÀ DI TAGLIO

Codice Materiale ø Lama Larghezza 
taglio

Ø foro  
centrale N° denti Inclinazione 

dente Max RPM Prezzo

E-12120 Legno 136 mm 1,4 mm 20 mm 25 23° 4500 € 29,66

B-62985 Legno 165 mm 1,4 mm 20 mm 25 23° 9250 € 29,69

E-12217 Legno 165 mm 1,5 mm 20 mm 24 15° 9250 € 29,66

E-12223 Legno 165 mm 1,5 mm 20 mm 40 15° 9250 € 42,80

B-57336 Legno, MDF 165 mm 1,45 mm 20 mm 56 23° 9250 € 57,68

E-12239 Legno 185 mm 1,5 mm 30 mm 24 15° 8250 € 29,66

E-12245 Legno 185 mm 1,5 mm 30 mm 40 15° 8250 € 42,80

B-64191 Legno 190 mm 1,45 mm 30 mm 24 23° 8250 € 45,58

E-11178 Legno 190 mm 1,85 mm 20 mm 25 10° 8040 € 34,15

E-11184 Legno 190 mm 1,85 mm 20 mm 45 10° 8040 € 51,45

B-68638 Legno 190 mm 1,45 mm 30 mm 45 23° 8250 € 39,68

E-08903 Legno 216 mm 2 mm 30 mm 60 10° 7070 € 61,70

E-08919 Legno 216 mm 2 mm 30 mm 80 10° 7070 € 75,71

E-01915 Legno 235 mm 2,2 mm 30 mm 24 20° 6500 € 44,87

E-07705 Legno 260 mm 2,15 mm 30 mm 24 23° 5870 € 54,69

B-69864 Legno 165 mm 1,85 mm 20 mm 60 10° 9250 € 49,05

E-12251 Legno 190 mm 1,85 mm 20 mm 50 8° 8040 € 61,80

E-06987 Legno 216 mm 2 mm 30 mm 45 10° 7070 € 54,58

E-12267 Legno 216 mm 2 mm 30 mm 60 8° 7070 € 69,99

B-67284 Legno 260 mm 2,15 mm 30 mm 60 10° 5870 € 61,78

E-12273 Legno 260 mm 2,15 mm 30 mm 75 8° 5870 € 79,10

B-64630 Legno 260 mm 2,15 mm 30 mm 45 10° 5870 € 54,69

B-67290 Legno 260 mm 2,15 mm 30 mm 80 10° 5870 € 74,31

E-12946 Legno 270 mm 2,15 mm 30 mm 24 23° 5650 € 55,41

B-67309 Legno 305 mm 2,15 mm 30 mm 60 10° 5000 € 74,31

B-67321 Legno 305 mm 2,15 mm 30 mm 100 10° 5000 € 101,51

B-67315 Legno 305 mm 2,15 mm 30 mm 80 10° 5000 € 89,30

E-24848 Legno 415 mm 2,3 mm 30 mm 35 23° 3680 € 100,81

E-11097 Metallo 110 mm 1,5 mm 34 mm 24 0° 2200 € 53,10

B-69325 Metallo 150 mm 1,1 mm 20 mm 33 0° 4680 € 49,20

B-69331 Metallo,INOX 150 mm 1,1 mm 20 mm 48 0° 4680 € 59,55

E-12859 Metallo 185 mm 1,4 mm 30 mm 45 0° 5800 € 84,05

E-12865 Metallo,INOX 185 mm 1,4 mm 30 mm 60 0° 5800 € 101,81

E-12055 Metallo 305 mm 2 mm 25,4 mm 63 -2° 2000 € 203,00

E-19750 Metallo,INOX 305 mm 2 mm 25,4 mm 96 -3° 2000 € 279,00

E-16813 Aluminio 185 mm 1,7 mm 30 mm 60 0° 8250 € 70,09

E-16863 Aluminio 190 mm 1,7 mm 30 mm 60 0° 8040 € 77,13

E-16916 Aluminio 216 mm 1,85 mm 30 mm 63 0° 7070 € 78,46

E-06323 Aluminio 260 mm 1,85 mm 30 mm 81 -3° 5870 € 91,08

E-13253 Aluminio 305 mm 2 mm 30 mm 81 -3° 5000 € 108,55

E-13312 Aluminio 305 mm 2 mm 30 mm 96 -3° 5000 € 121,92

E-16760 Aluminio 165 mm 1,5 mm 20 mm 54 -3° 9250 € 66,58

LAME PER SEGHE CIRCOLARIPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 149
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LAME PER SEGHETTO / TAZZE BIMETAL EZYCHANGE

KIT LAME PER SEGHETTO

TAZZE BIMETALLICHE / ADATTATORE PER TAZZE / PUNTA DI CENTRAGGIO

Codice Diametro Prezzo

E-03698 25 mm € 12,13

E-03707 27 mm € 12,13

E-03713 29 mm € 12,98

E-03729 30 mm € 12,98

E-03735 32 mm € 13,77

E-03741 35 mm € 13,77

E-03757 37 mm € 13,77

E-03763 38 mm € 14,62

E-03779 40 mm € 14,62

E-03785 41 mm € 15,18

E-03791 44 mm € 15,63

E-03800 46 mm € 16,17

E-03816 48 mm € 18,51

E-03822 51 mm € 18,51

E-03838 52 mm € 18,51

E-03844 54 mm € 19,47

E-03850 56 mm € 20,12

E-03866 57 mm € 19,47

E-03872 60 mm € 20,12

Codice Descrizione Dimensioni Prezzo

E-04070 Adattatore con punta di 
centraggio ø 9,5x85 mm € 30,34

E-04086 Punta di centraggio ø 7,15x85 
mm € 9,90

Codice N° lame Descrizione Prezzo

B-06292 3 Kit composto da 
1xB50 - 1xB51 - 1xB52 € 4,79

A-86898 5 Kit composto da 
1xB10S - 1xB13 - p1xB16 - 1xB22 - 1xB23 € 5,51

B-13677 3 Kit composto da 
1xB-05044 - 1xB-05038 - 1xB-05153 € 12,36

B-55572 1 Lama TC/HM 150 mm  
GHISA/INOX/METALLO € 15,25

B-55588 1 Lama TC/HM 228 mm  
GHISA/INOX/METALLO € 20,43

B-55594 1 Lama TC/HM 305 mm 
GHISA/INOX/METALLO € 25,41

LAME PER SEGHET TO / TAZZE BIMETAL EZYCHANGE

Codice Diametro Prezzo

E-03888 64 mm € 20,12

E-03894 65 mm € 20,76

E-03903 68 mm € 21,19

E-03919 70 mm € 21,19

E-03925 73 mm € 21,77

E-03931 76 mm € 21,77

E-03947 79 mm € 22,62

E-03953 83 mm € 22,62

E-03969 86 mm € 23,77

E-03975 92 mm € 24,96

E-03981 95 mm € 29,21

E-03997 102 mm € 33,93

E-04008 105 mm € 35,36

E-04014 111 mm € 43,08

E-04020 114 mm € 45,71

E-04036 121 mm € 51,32

E-04042 127 mm € 53,63

E-04058 140 mm € 56,33

E-04064 152 mm € 59,16



FRESE

FRESE PER HB500 / HB350

PROFONDITÀ DI TAGLIO 30 mm

PUNTE DI CENTRAGGIO

PROFONDITÀ DI TAGLIO 50 mm

FRESE PER METALLO IN HSS CON ATTACCO WELDON DA 19 mm, PER TRAPANI A BASE MAGNETICA HB500/HB350 (HB350 FINO 35mm).
PER LAVORAZIONI SU PROFI LATI DI ACCIAIO, ACCIAIO AD ALTA RESISTENZA, GHISA, RAME, ZINCO, OTTONE.

FRESE PER METALLO T.C.T.

Codice Dimensioni Materiali Profilo Taglio Prezzo

B-52722

10x20 mm  
(codolo Ø 6 mm)

METALLO 
INOX

SA

DIAMOND

€ 16,65

B-52750 SC € 16,65

B-52788 SF € 15,60

B-52819 SL € 16,65

B-52847 SM € 13,86

B-52738

10x20 mm 
(codolo Ø 6 mm)

materiali  
NON 

FERROSI, 
PLASTICA

SA

NON 
FERROSO

€ 15,60

B-52766 SC € 15,60

B-52794 SF € 16,65

B-52825 SL € 15,60

B-52853 SM € 13,86

Codice Dimensioni Materiali Profilo Taglio Prezzo

B-52716

10x20 mm 
(codolo Ø 6 mm)

METALLO 
INOX

SA

STANDARD

€ 17,70

B-52744 SC € 16,65

B-52772 SF € 16,65

B-52803 SL € 15,60

B-52831 SM € 15,60

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

12S 12 mm

30

€ 22,34

13S 13 mm € 22,34

14S 14 mm € 23,69

15S 15 mm € 25,20

16S 16 mm € 25,20

17S 17 mm € 26,88

18S 18 mm € 28,56

22S 22 mm € 34,27

24S 24 mm € 38,81

26S 26 mm € 43,85

28S 28 mm € 46,54

30S 30 mm € 49,56

32S 32 mm € 52,58

34S 34 mm € 59,47

36S 36 mm € 63,17

38S 38 mm € 71,40

40S 40 mm € 80,81

42S 42 mm € 86,02

44S 44 mm € 91,39

46S 46 mm € 97,10

48S 48 mm € 103,32

50S 50 mm € 110,38

Codice Diametro Lunghezza Prezzo

12L 12 mm

50

€ 38,81

13L 13 mm € 41,16

14L 14 mm € 41,16

15L 15 mm € 43,85

16L 16 mm € 43,85

17L 17 mm € 46,54

18L 18 mm € 49,56

22L 22 mm € 52,58

24L 24 mm € 55,94

26L 26 mm € 63,17

28L 28 mm € 67,20

30L 30 mm € 76,10

32L 32 mm € 80,81

34L 34 mm € 91,39

36L 36 mm € 97,10

38L 38 mm € 110,38

40L 40 mm € 121,63

42L 42 mm € 144,48

44L 44 mm € 153,38

46L 46 mm € 162,46

48L 48 mm € 172,37

50L 50 mm € 182,45

Codice Lunghezza Prezzo

PILOTL 50 € 10,75

Codice Lunghezza Prezzo

PILOTS 30 € 8,74
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https://youtu.be/LDbY18X5mg0

RACCESSORI AD AGGANCIO RAPIDO
RSET 39 ACCESSORI INCLUSO 
R7 LAME
R1 PLATORELLO
R30 FOGLI DI CARTA ABRASIVA
R1 BOCCHETTA DI ASPIRAZIONE

UTENSILE MULTIFUNZIONE / ACCESSORI

Potenza
Velocità a vuoto

Modello precedente

Oscillazione
Peso

320
6.000-20.000 g/min

TM3010CX2J / TM3010CJ

3,2°
1,6 kg

VIDEO CLIP

UTENSILE MULTIFUNZIONE

TM3010CX3J

152

Codice Tipo Descrizione Larghezza Applicazione Prezzo

B-65115 TMA078 Piastra per levigatura attacco velcro 93 mm - € 10,61

B-69799 TMA083 Platorello levigatura diamantato grana 20 90 mm Legno, piastrelle e fibra di vetro € 17,69

B-69808 TMA084 Platorello levigatura diamantato grana 40 90 mm Legno, piastrelle e fibra di vetro € 17,57

B-69814 TMA085 Platorello levigatura diamantato grana 60 90 mm Legno e compensato € 17,76

B-69820 TMA086 Platorello levigatura diamantato grana 100 90 mm Legno e compensato € 17,56

B-65062 TMA073 Platorello levigatura diamantato grana 30 78 mm Legno, piastrelle, resina epossidica € 20,55

B-65078 TMA074 Platorello levigatura diamantato grana 40 70 mm Piastrelle, pietra calcarea e resina epossidica € 37,85

Codice Tipo Quantità Grana Larghezza Applicazione Prezzo

B-21559 LONGLIFE 10 60 / 80 / 100 / 120 / 180 94 mm Legno, superfici verniciate e metallo € 2,84

B-21618 RED 10 60 / 80 / 120 / 180 / 240 94 mm Legno e metallo € 2,53

B-21674 WHITE 10 60 / 80 / 100 / 240 / 320 94 mm Legno, superfici verniciate e metallo € 2,84

B-21733 BLACK STONE 10 120 / 240 / 400 / 600 / 1200 94 mm Pietra e vetro € 2,84

Codice Tipo Descrizione Dimensioni Applicazione Prezzo

B-64917 TMA057 Lama BIM per taglio ad affondamento 10x30 mm

Alluminio, legno, legno chiodato, resina 
epossidica e cartongesso

€ 8,03

B-64923 TMA058 Lama BIM per taglio ad affondamento 20x30 mm € 10,51

B-64939 TMA059 Lama BIM per taglio ad affondamento 32x50 mm € 13,44

B-64945 TMA060 Lama TC/HM per taglio ad 
affondamento 20x40 mm € 18,32

B-64951 TMA061 Lama TC/HM per taglio ad 
affondamento 32x40 mm € 21,78

B-69755 TMA079 Lama TC/HM per taglio ad 
affondamento 45x49 mm € 21,78

B-64814 TMA047 Lama BIM per taglio ad affondamento 32x50 mm € 14,21

B-64820 TMA048 Lama BIM per taglio ad affondamento 65x40 mm € 18,23

UTENSILE MULTIFUNZIONE Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti

PLATORELLI

CARTE ABRASIVE

LAME
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Codice Tipo Descrizione Dimensioni Applicazione Prezzo

B-64842 TMA050 Lama HCS per taglio ad 
affondamento 24x50 mm

Legno, compensato, resina epossidica

€ 8,65

B-64858 TMA051 Lama HCS per taglio ad 
affondamento 32x50 mm € 10,51

B-64864 TMA052 Lama HCS per taglio ad 
affondamento 65x40 mm € 11,90

B-64870 TMA053 Lama BIM per taglio ad affondamento 32x50 mm

Legno duro, compensato, resina epossidica

€ 13,44

E-25454 TMA088 Lama BIM per taglio ad affondamento 45x45 mm € 13,75

B-64892 TMA055 Lama BIM per taglio ad affondamento 65x40 mm € 18,23

B-64886 TMA054 Lama HCS per taglio ad 
affondamento 32x50 mm

Legno, compensato, resina epossidica
€ 10,51

B-64901 TMA056 Lama HCS per taglio ad 
affondamento 65x40 mm € 12,67

E-25448 TMA087 Lama BIM per taglio ad affondamento 45x45mm Alluminio, legno, legno chiodato, resina 
epossidica e cartongesso 13,25 €

B-69777 TMA081 Lama segmentata bimetallica ad 
affondamento 53x40 mm

Specifica per cartongesso e multimateriale

€ 14,21

B-69761 TMA080 Lama TC/HM per taglio ad 
affondamento 32x44 mm € 21,78

B-64836 TMA049 Lama segmentata HCS ø 85 mm € 13,69

B-64799 TMA045 Lama segmentata BIM ø 85 mm
Alluminio, legno, compensato e resina 

epossidica

€ 18,23

B-64808 TMA046 Lama segmentata BIM ø 100 mm € 23,18

B-65028 TMA069 Lama segmentata abrasiva
grana 30 ø 85 mm Piastrelle, pietra calcarea e resina epossidica € 26,27

B-64967 TMA063 Lama segmentata BIM ø 100 mm PVC, tappeti/moquette e isolanti € 23,44

B-64973 TMA064 Lama segmentata BIM-TIN ø 85 mm Lamiera, legno chiodato, fibra di vetro, 
cartongesso € 23,18

B-64989 TMA065 Lama raschietto rigido HCS 52x26 mm Rimozione adesivo o malta da piastrelle e 
moquette € 8,03

B-64995 TMA066 Lama Raschietto flessibile HCS 52x40 mm Rimozione vernici, silicone e adesivi € 8,03

B-65006 TMA067 Lama HCS per taglio universale 28x40 mm
Taglio di giunti di dilatazione elastici di 

mastice per finestre, sigillante e di materiali 
fonoassorbenti

€ 14,66

B-65012 TMA068 Lama HCS 11x24 mm Taglio cartone, tappeti, feltro, rivestimenti PVC, 
moquette e fogli catramati € 17,16

B-65034 TMA070 Lama segmentata abrasiva 
diamantata grana 40 ø 85 mm

Fresatura di fughe su piastrelle da parete e da 
pavimento, taglio piastrelle tenere

€ 45,58

B-65040 TMA071 Lama segmentata abrasiva grana 50 ø 70 mm € 21,78

B-65056 TMA072 Lama segmentata abrasiva grana 40 ø 85 mm € 14,21

B-65084 TMA075 Lama abrasiva per tagli dal pieno 
grana 50 32x30 mm Raspatura o levigatura in materiali altamente 

abrasivi ad esempio fibra di vetro € 20,98

B-65090 TMA076 Lama abrasiva HM grana 40 32x50 mm
Legno e resina epossidica

€ 19,16

B-65109 TMA077 Lama abrasiva HM grana 100 32x50 mm € 18,57

B-69783 TMA082 Lama taglierina HCS inox 12x29 mm Taglio e rimozione di sigillanti (lama doppia in 
acciaio inox super affilata) € 17,47

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti UTENSILE MULTIFUNZIONE

NEW

NEW

LAME STARLOCK SET 25 pz. "BULK"

Codice Tipo Descrizione Dimensioni Applicazione Prezzo

E-25856 TMA047 Lama Starlock BIM 32 32x50 mm
Alluminio, legno, legno chiodato, resina epossidica e 

cartongesso

319,73 €

E-25909 TMA048 Lama Starlock BIM 65 65x40 mm 410,18 €

E-25797 TMA051 Lama Starlock HCS 32 32x50 mm Legno, compensato 236,48 €

E-25834 TMA052 Lama Starlock HCS 65 65x40 mm Legno, compensato, resina epossidica 267,75 €

E-25862 TMA053 Lama Starlock BIM 32
32x50 mm

Legno duro, compensato, resina epossidica 302,40 €

E-25781 TMA054 Lama Starlock HCS 32 Legno, compensato, resina epossidica 236,48 €

E-25915 TMA055 Lama Starlock BIM 65 65x40 mm Legno duro, compensato, resina epossidica 410,18 €

E-25828 TMA059 Lama Starlock BIM 32 32x50 mm Alluminio, legno, legno chiodato, resina epossidica e 
cartongesso 302,40 €

E-25921 TMA061 Lama Starlock TC 32 32x40 mm Alluminio, metallo, INOX, fibra di vetro, HM/TC 490,05 €

NEW
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Codice Descrizione Grana N°pz Prezzo

D-78776

Abrasivi con supporto a rete 
rettangolare 80x130 mm

per BO005CG

(Da utilizzare con protezione 
platorello D-78829)

A80

10

€ 7,05

D-78782 A120 € 6,63

D-78798 A180 € 6,63

D-78807 A240 € 6,63

D-78813 A320 € 6,63

D-78829 Protezione platorello
rettangolare 80x130 mm 2 € 3,75

Codice Descrizione Grana N°pz Prezzo

D-78651
Abrasivi con supporto 

a rete Ø 125 mm
per BO001CG/BO003CG

(Da utilizzare con 
protezione platorello 

D-78704)

A80

10

€ 9,97

D-78667 A120 € 9,33

D-78673 A180 € 9,33

D-78689 A240 € 9,33

D-78695 A320 € 9,33

D-78704 Protezione platorello Ø 125 mm 2 € 4,10

Codice Descrizione Grana N°pz Prezzo

D-78710
Abrasivi con supporto 

a rete Ø 150 mm
per BO002CG/BO004CG

(Da utilizzare con 
protezione platorello 

D-78760)

A80

10

€ 14,26

D-78726 A120 € 13,25

D-78732 A180 € 13,25

D-78748 A240 € 13,25

D-78754 A320 € 13,25

D-78760 Protezione platorello Ø 150 mm 2 € 6,32

Codice Descrizione Grana N°pz Prezzo

D-78835

Abrasivi con supporto a rete 
rettangolare 93x185 mm

per BO007CG

(Da utilizzare con protezione 
platorello D-78885)

A80

10

€ 10,85

D-78841 A120 € 10,06

D-78857 A180 € 10,06

D-78863 A240 € 10,06

D-78879 A320 € 10,06

D-78885 Protezione platorello
rettangolare 93x185 mm 2 € 5,14

ACCESSORI PER LEVIGATRICI

ABRASIVO A RETE
•	 Ridotta possibilità di intasamento dovuto  

alla polvere
•	 Maggiore efficacia per le vernici
•	 Fissaggio all'utensile con gancio e velcro
•	 Utilizzabili con qualsiasi levigatrice Makita

PROTEZIONE DEL 
PLATORELLO
•	 Ridotta frequenza di sostituzione del 

platorello per usura
•	 Fissaggio al platorello tramite gancio e 

velcro

PLATORELLO

ABRASIVO
PROTEZIONE



ACCESSORI PER LEVIGATRICI
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Codice Descrizione Grana N°pz Prezzo

D-78891

Abrasivi con supporto a rete 
delta 100x150 mm

per BO006CG

(Da utilizzare con protezione 
platorello D-78944)

A80

10

€ 9,45

D-78900 A120 € 8,82

D-78916 A180 € 8,82

D-78922 A240 € 8,82

D-78938 A320 € 8,82

D-78944 Protezione platorello
delta 100x150 mm 2 € 4,44

Codice Descrizione Prezzo

1914H3-6 Adattatore batteria  
(lunghezza cavo 1,6 m) € 34,45

1914H5-2 Adattatore batteria  
(lunghezza cavo 5,0 m) € 44,53

Codice Descrizione Prezzo

1914J2-2 Platorello Ø 125 mm  
per BO001CG/BO003CG € 18,00

1914J3-0 Platorello Ø 150 mm  
per BO002CG/BO004CG € 33,15

1914H9-4 Platorello rettangolare 80x130 mm  
per BO005CG/BO006CG € 16,30

1914J0-6 Platorello delta 100x150 mm  
per BO005CG/BO006CG € 19,50

1915E5-7 Platorello velcro rettangolare 93x185 mm  
per BO007CG € 16,30

Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 155

Codice Descrizione Prezzo

1914H8-6
Zainetto per batterie 

con imbracatura,
cintura e gancio per utensile

€ 29,15

1914H7-8
Contenitore/protezione per 

utilizzo batterie con aspiratore 
spalleggiato VC009G

€ 28,94

ABRASIVO A RETE
•	 Ridotta possibilità di intasamento dovuto  

alla polvere
•	 Maggiore efficacia per le vernici
•	 Fissaggio all'utensile con gancio e velcro
•	 Utilizzabili con qualsiasi levigatrice Makita

ACCESSORI PER LEVIGATRICI

Codice Descrizione Grana N°pz Prezzo

D-82214

Abrasivi con supporto a rete 
ø 225 mm

per DSL800 / DSL801

(Da utilizzare con protezione 
platorello D-82264)

A80

10

€ 13,18

D-82220 A120 € 12,26

D-82236 A180 € 12,26

D-82242 A240 € 12,26

D-82258 A320 € 12,26

D-82264 Protezione platorello
ø 225 mm 2 € 7,20

PLATORELLI PER LEVIGATRICI

NEW

NEW



Codice Descrizione Passo Lunghezza N° pz. Prezzo

P-77051
Chiodi con testa a D (clipped head) zigrinati con 

inclinazione a 34° su striscia di carta
FINITURA GALVANIZZATA

2,9 mm 50 mm

4.000

€ 172,00

P-77067
Chiodi con testa a D (clipped head) zigrinati con 

inclinazione a 34° su striscia di carta
FINITURA GALVANIZZATA

2,9 mm 65 mm € 202,00

P-77073
Chiodi con testa a D (clipped head) zigrinati con 

inclinazione a 34° su striscia di carta
FINITURA SUPER GALVANIZZATA

2,9 mm 65 mm € 265,00

P-77089
Chiodi con testa a D (clipped head) zigrinati con 

inclinazione a 34° su striscia di carta
FINITURA GALVANIZZATA

3,1 mm 65 mm 3.000 € 170,00

P-77110
Chiodi con testa a D (clipped head) zigrinati con 

inclinazione a 34° su striscia di carta
FINITURA GALVANIZZATA

2,9 mm 76 mm

2.000

€ 120,00

P-77148
Chiodi con testa a D (clipped head) zigrinati con 

inclinazione a 34° su striscia di carta
FINITURA GALVANIZZATA

3,1 mm 76 mm € 130,00

P-77176
Chiodi con testa a D (clipped head) lisci con 

inclinazione a 34° su striscia di carta
FINITURA GALVANIZZATA

3,1 mm 90 mm € 145,00

Codice Descrizione Prezzo

1914P1-6 Contenitore chiodi alta capacità per DBN900 € 177,93

1914P9-0 Contenitore chiodi alta capacità per DBN901 € 225,00

ACCESSORI PER CHIODATRICI - MISCELATORI

ACCESSORI PER CHIODATRICI

La FINITURA GALVANIZZATA dei chiodi implica l'applicazione di un sottile strato di zinco sulla 
superficie dell'acciaio, proteggendolo dalla corrosione e prolungandone la durata. Questo 
trattamento rende i chiodi ideali per applicazioni esterne o in ambienti umidi, come nella carpenteria 
e nella costruzione di strutture esposte agli agenti atmosferici. 
Inoltre, la finitura galvanizzata offre un aspetto estetico gradevole e una maggiore resistenza 
meccanica, garantendo fissaggi sicuri e duraturi nel tempo.

La FINITURA SUPER GALVANIZZATA è un trattamento avanzato che applica uno strato di zinco più 
spesso rispetto alla galvanizzazione standard, offrendo una protezione superiore contro ruggine e 
corrosione. 
Ideale per ambienti estremi, garantisce maggiore durata e resistenza.

Codice Lunghezza Pezzi per conf. Prezzo

F-33906 19

2.000

€ 8,33

F-33922 25 € 9,27

F-33948 32 € 13,05

GROPPINI 16 Ga per DBN601

Codice Lunghezza Pezzi per conf. Prezzo

F-32557 16

5.000

€ 10,51 €

F-32560 19 € 11,90

F-32573 22 € 14,21

F-33607 25 € 21,71

GRAFFETTE TIPO 90-18 Ga per DST630

NEW

NEW

F-33964 38 € 12,02

F-33980 45 € 14,86

F-33993 50 € 17,41

F-34027 64 € 19,96

F-32599 28

5.000

€ 17,15

F-32605 30 € 18,23

F-32618 32 € 18,23

F-33649 38 € 29,74
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199901-8 Borsa trasporto 
aspiratori e accessori

Serie CL - DCL  € 28,05

Descrizione Per modelloCodice Prezzo

1910S4-7

191Y14-1

1911W4-1

Protezione corpo 
macchina

Imbottitura traspirante 
per aspiratori a zaino

Protezione corpo 
macchina

DVC260 - DVC261 - DVC265

VC009 - VC008 - DVC260 
DVC261 - DVC265 - DVC665 

DVC660

VC009 - VC008

 € 17,70

 € 10,56

 € 18,75

Descrizione Per modelloCodice Prezzo

AWS SYSTEM

Sistema wireless con tecnologia Bluetooth che permette l’avvio e l’arresto 
dell’aspiratore con l’utensile collegato. Distanza max di trasmissione 10m

199773-1
Adattatore wireless WUT02

€ 224,21

198900-7
Chip Bluetooth AWS

€ 65,50

SENZA AWS CON AWS

LIBERI DA CAVI 
DI ALIMENTAZIONE

La tecnologia AWS (Avvio automatico di sistemi 
wireless) utilizza il collegamento Bluetooth per 
la comunicazione tra utensile ed aspiratore. La 
comunicazione intelligente tra strumenti elimina 
i cavi, aumenta la produttività e garantisce un 
ambiente di lavoro privo di polveri. L'adattatore 
WUT02U consente il collegamento AWS con 
aspiratori elettrici anche di altri produttori.

ANCHE CON ASPIRATORI 
DI ALTRI PRODUTTORI

BORSE E PROTEZIONI

ACCESSORI PER CLEANERS



Codice Descrizione Pz. per confezione Capacità Per modello Prezzo

195557-5

Kit sacchetti 
raccoglipolvere

5

15 l DVC150LZ 
DVC157LZ € 24,75

195558-3 25 l VC3210L 
VC2211M € 31,68

197903-8 10 2 l DVC261Z 
DVC265XU € 28,05

P-72899 5 32 l VC3011L 
VC2512L € 26,27

W107418353

Kit sacchi filtro 5

24 l VC4210L € 34,10

1910Y4-9 35 l VC006GMZ01 € 39,15

1910R3-2 Sacco protezione 10 35 l VC007GLZ01 € 14,74

Codice Descrizione Per modello ø mm Prezzo

195547-8

Manicotto riduzione
VC3210L - VC3211M 
DVC860LZ DVC864LZ  

DVC150LZ
DVC154LZ  - DVC157LZX3

25 - 22 € 2,48

195548-6 38 - 22 € 14,41

195545-2 38 - 28 € 6,11

418500-0 Giunto aspirazione
DVC750

(per uso con tubo telescopico 
140G19-0)

38 - 32 € 3,05

Codice Descrizione Per modello Prezzo

191D71-3 Sistema ciclonico (clip) DCL281FZ - DCL282FZ - CL117 € 35,81

1910D4-2 Sistema ciclonico CL001G - CL003G - DCL281F - DCL180 
DCL181F € 67,47

2225

2238

2838

ACCESSORI PER CLEANERS

3238

CLEANERS Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti158

Codice Descrizione Per modello Prezzo

Filtro speciale progettato per l’aspirazione dell’acqua. 
Realizzato con appositi materiali che consentono all’acqua 
di passare facilmente anche in grandi volumi e ripetutamente.

1910N0-0 Filtro liquidi VC006GMZ01 - VC007GLZ01 € 27,15

SACCHI PER ASPIRATORI

SISTEMA CICLONICO

FILTRO PER LIQUIDI

MANICOTTI E GIUNTI



Codice Descrizione Per modello Lunghezza Prezzo

195434-1 Tubo ø 38 mm
VC3210L
VC3211M
DVC860LZ
DVC864LZ
DVC150LZ
DVC154LZ

DVC157LZX3

2,5 m € 66,00

195433-3 Tubo ø 28 mm 3,5 m € 66,00

191750-9

Kit tubo flessibile

UB1101

95 cm

€ 13,28

196643-5 UB1103 € 13,28

191E30-3 Tubo flessibile con attacco 
a scatto ø 28 mm

DVC260Z-DVC261ZX14 
DVC660Z - DCL280FZ 

DCL282FZ DCL280FZC 
DCL281FZB 

DCL281FZCB

- € 16,17

192562-3 Tubo angolato
VC3210L, VC3211M,

DVC860LZ, DVC864LZ, 
DVC150LZ, 

DVC157LZX3

55 cm € 7,92

192563-1 Tubo diritto DVC350, DUB182, 
DUB183, UB1103 56,5 cm € 7,43

Codice Descrizione Per modello Lunghezza Prezzo

192236-6 Boccaglio a punta
VC3210L, VC3211M, 

DVC860LZ, DVC864LZ, 
DVC150LZ, 

DVC157LZX3

38 cm € 5,51

410306-2

Bocchette

33 cm

€ 1,98

198990-0

CL. DCL, VC007G,                 
DVC150LZ, VC3211, 

VC221, VC3210, 
VC008G, DVC660, 

DVC261

€ 2,97

198919-6 € 2,70

199439-3 41,5 cm € 4,95

123245-4 Bocchetta UB1103 - DUB185Z 22 cm € 3,24

191G09-6 Bocchetta garden DUB186Z 55 cm € 11,22

ACCESSORI PER CLEANERS

Ø 38 mm

Ø 22 mm

Ø 40 mm

Ø 40 mm

Ø 28 mm

Ø 28 mm

Ø 28 mm

CLEANERSPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 159

TUBI

BOCCHETTE



Codice Descrizione Per modello Prezzo

458571-5 Supporto da parete 
per scope elettriche

Serie CL - DCL
(NO CL106FD) € 6,01

1911L1-0 Supporto da terra 
per scope elettriche

CL001G - CL003G - CL106FD 
DCL180 - DCL181F - DCL182 
DCL280 - DCL281 - DCL286

€ 36,75

Codice Descrizione Per modello Prezzo

1914Y6-9 Spazzola rotante
Ø 28mm - Larghezza 320 mm

CL. DCL, VC003G, VC007G, DVC150LZ, VC3211, 
VC221, VC3210, VC008G, DVC660, DVC261

€ 75,00

1914Y7-7 Spazzola rotante Ø 32 mm - Larghezza 320 mm (compatibile con 
aspiratori commerciali di terze parti) € 75,00

195551-7 Spazzola universale completa VC3210L - VC3211M - DVC860LZ - DVC864LZ 
DVC150LZ - DVC157LZX3 € 28,20

127082-8 Spazzola alta efficienza CL. DCL, VC007G,DVC150LZ, VC3211, VC221, 
VC3210, VC008G, DVC660, DVC261 € 33,66

1911J4-0

Spazzola orientabile VC3210, VC3211, DVC15OLZ, DVC157LZX3, 
VC008G, VC006G, VC007G, VC004G

€ 27,19

1911J6-6 € 14,56

191657-9

Spazzola rotonda

VC3210L - VC3211M - DVC860LZ DVC864LZ - 
DVC150LZ - DVC157LZX3 € 11,55

198553-2 CL. DCL, VC007G, DVC150LZ, VC3211, VC221, 
VC3210, VC008G, DVC660, DVC261 € 4,86

198538-8 Spazzola per mensole CL. DCL, VC007G, DVC150LZ, VC3211, VC221, 
VC3210, VC008G, DVC660, DVC261 € 4,86

199041-2 Spazzola per sedute CL. DCL, VC007G, DVC150LZ, VC3211, VC221, 
VC3210, VC008G, DVC660, DVC261 € 9,08

1914A7-9 Raccordo angolato 
orientabile

INDICATO PER UTILIZZO 
CON ASPIRATORI SPALLEGGIATI € 7,21

Ø 38 mm

33 cm

Ø 28 mm

Ø 28 mm

28 cm

Ø 38 mm

Ø 28 mm

Ø 28 mm

Ø 28 mm

Ø 38 mm

Ø 28 mm

Ø 32 mm

NEW

NEW
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ACCESSORI PER CLEANERS

SPAZZOLE

SUPPORTI PER SCOPE ELETTRICHE



Codice Descrizione Prezzo

1913F5-2
Adattatore per MAKPAC  
PDC01 / PDC1200A01

PDC1500A01
€ 87,00

1913F7-8 Contenitore per raccolta 
rifiuti ingombranti (47 l)  € 136,00  

Codice Descrizione Prezzo

191P28-6 Spazzole laterali 
normali  € 12,36

191P26-0 Spazzole laterali 
morbide € 12,28  

191P22-8 Spazzola centrale 
normale  € 34,63 

191P20-2 Spazzola centrale 
morbida € 37,13 

191P24-4 Coperchio per spazzola 
centrale € 36,29

191X35-7 Set spugne antiurto € 12,22 

191P31-7 Filtro HEPA € 14,72 

620H54-5 Comando  a distanza € 55,52 

191P18-9 Nastro magnetico  € 38,86

ACCESSORI DRC300

ACCESSORI VS001G

CLEANERSPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 161
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DECESPUGLIATORE Ø 30 cm POTATORE 30 cm 3/8"

ACCESSORIO PER DISERBO

DECESPUGLIATORE A LAME ROTANTI

PROLUNGA 108 cm

€ 159,56 € 210,60

€ 370,71

EM408MP (191N31-5) EY403MP (191T38-7)

WA400MP (1913P8-6)

€ 708,56

EM407MP (191M56-3)

€ 137,51

LE400MP (191E24-8)

TURBINA SPAZZANEVE 300 mm

€ 237,57

SN400MP

ACCESSORI CORPI MACCHINA POLIVALENTI

ACCESSORI PER CORPI MACCHINA POLIVALENTI162 Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti



TAGLIASIEPI (ORIENTABILE 53 cm/135") TAGLIASIEPI 49 cm

FRESATRICE PER TERRENO Ø 23 cm, LARGHEZZA 16 cm

SFALCIATORE ORIENTABILE 250 mm

TAGLIABORDI

SPAZZOLONE ROTATIVO - RULLO Ø 265 mm SPAZZOLONE ROTATIVO - SETOLE Ø 250 mm

SOFFIATORE

€ 354,00

€ 234,00

EN401MP (196256-2)

EN402MP (1912T8-8)

€ 198,90

€ 354,00

EN410MP (197734-5)

KR401MP (199181-6)

€ 220,50

€ 198,90

EN422MP (1912T0-4)

EE400MP (196752-0)

€ 508,74 € 565,50

€ 237,16

SW400MP (199339-7) BR400MP (199318-5)

UB401MP (191P72-3)

ACCESSORI CORPO MACCHINA POLIVALENTE

DUX60Z

UX01GZ

SOFFIATORE

€ 108,60

 UB402MP (1912R8-4)
DUX18Z

POMPA ASPIRAZIONE LIQUIDI

€ 262,65

PF400MP

FALCIATORE 35 cm

€ 262,50

EN424MP (1913C9-3)

TAGLIASIEPI ORIENTABILE 50 cm

I corpi macchina polivalenti Makita sono progettati per adempiere a molteplici lavorazioni in base all’accessorio utilizzato. 
Il potente motore BL permette lavorazioni gravose prolungate nel tempo rendendole un perfetto supporto nella manutenzione 
di giardini e spazi verdi. L’utilizzo di materiali di alta qualità e la tecnologia elettronica di gestione del lavoro permettono a 
queste macchine di essere protagoniste del passaggio da macchine a scoppio a macchine alimentate da energia elettrica. 
Tutto questo nel pieno rispetto per l’operatore, per le persone e per l’ambiente. UX01GZ (40Vmax) grazie alla potente batteria 
XGT è consigliato per le operazioni più gravose. DUX60Z (18Vx2) esprime il massimo in termini di velocità e facilità d’uso nelle 
lavorazioni di potatura e bordatura. DUX18Z (18V) è particolarmente indicato per la cura degli spazi verdi in ambito civile.
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Codice Descrizione Ø (mm) Per modello Prezzo

191Y65-4 Mulching 530
DLM530 - DLM532 - DLM533 - DLM539 
LM001C - LM002G - LM002J - LM004J

 € 29,51 

191W87-2 ad alto flusso (Raccolta) 530  € 34,65

191Y64-6 Mulching 305 DLM480 - DLM481 - LM001G - LM001J - LM003J € 27,86

Codice Descrizione Ø (mm) Per modello Prezzo

D-66058

Lama 2 denti

230 UR006G - UR007G - UR016G - UR017G 
UR101C - UR201C - EM404MP - EM404MP  € 6,75 

198345-9 255 UR006G - UR007G - UR101C - UR201C  € 11,93 

195624-6 305 UR012G  € 12,40 

D-66008 Lama 4 denti 230 UR006G - UR007G - UR016G - UR017G 
UR101C - UR201C - EM404MP - EM404MP  € 8,15

D-66042 Lama 3 denti 305 UR012G  € 10,79 

199874-5 Lama 2 denti triturazione 270 UR012G - UR013G  € 34,65

Codice Descrizione Ø (mm) Forma Lunghezza (m) Prezzo

E-01731
Filo Four Leaf

BLU 1,65

15 € 3,60 

E-01747 30  € 6,75 

E-01753 445  € 49,95 

E-01769
Filo Four Leaf

VERDE 2,00

15  € 4,05 

E-01775 30  € 7,80 

E-01781 310  € 49,95 

E-01797
Filo Four Leaf
ARANCIONE 2,40

15  € 5,10 

E-01806 30  € 9,60 

E-01812 225  € 49,95 

E-01828
Filo Four Leaf

ROSSO 2,70

15  € 5,10 

E-01834 30  € 10,80 

E-01840 180  € 49,95

ACCESSORI PER DECESPUGLIATORI E RASAERBA
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Codice Descrizione Ø Attacco Ø lunghezza filo Per modello Prezzo

191D92-5

Testine batti e vai
“QUICK LOADING”

100 (4”)

M8 x 1,25RH

2,0 mm x 4 m

DUR189 € 18,75 

191D91-7 M8 x 1,25LH DUR187  € 18,75 

191D89-4

M10 x 1,25LH

DUR190L - DUR191L - DUR192L DUR368L 
- DUR369L - UR003G UR006G  UR007G- 

UR101C - UR201C  EM404MP - EM408MP

 € 18,75 

191D90-9 2,4 mm x 3 m  € 17,70 

191D93-3

125 (5”)

2,4 mm x 4 m x 2 UR012G  € 27,15 

1911Y2-9
2,7 mm x 2 m x 2

UR013G  € 29,50 

1911Y3-7 Spline 10T UR014G € 31,00

196871-2
100 (4”) M8 x 1,25RH

2,0 mm x 3 m DUR189  € 19,25 

123291-7 2,4 mm x 2 m x 2 DUR364LZ € 16,65

1914R8-6 Testine batti e vai
a profilo piatto

(refil rapido)
100 (4”) M10 x 1,25LH

2,0 mm x 3 m
ADATTATORE M8 INCLUSO

€ 19,75

1914R6-0 2,4 mm x 3 m € 19,75 









Codice Descrizione Ø (mm) Per modello Prezzo

198848-3

Testina con
lame in plastica

230 UR100D Ricambio 5Pz (198851-4)  € 18,54 

198383-1 255
UR006G - UR007G - UR016G  
UR017G UR101C - UR201C 

EM404MP
Ricambio 12Pz (198426-9)  € 21,95

199868-0 305 UR012G Ricambio 12Pz (199870-3) € 35,81
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Codice N° maglie Spessore Passo Tipo Prezzo

1910V6-4 26

1,1 mm 325LP
Micro 
Chisel

€ 12,56 

191T89-0 46  € 24,00

191T90-5 51  € 27,15

191T91-3 59  € 33,35

191T92-1 64 € 35,48

191X04-8 70 € 36,75

Codice Lunghezza Spessore Tipo Prezzo

1910W0-3 10 cm

1,1 mm
Barra 

rocchetto

 € 18,75 

191T85-8 25 cm  € 16,38

191T86-6 30 cm  € 18,35

191T87-4 35 cm  € 21,75

191T88-2 40 cm € 23,05

191X03-0 45 cm € 28,84

ACCESSORI PER MOTOSEGHE A BAT TERIA

Numero di maglie
La lunghezza della catena è dato dal numero di maglie che la compongono.

1 

3 Larghezza binario 
La larghezza della scanalatura della rotaia e lo spessore della maglia di 
azionamento devono corrispondere. 

4 

5 

Larghezza 1,1 mm

Limitatore di profondità
Il limitatore di profondità determina quanto in profondità il tagliente penetrerà 
nel legno.

Catena con profilo 
semi-tagliente
- Buona velocità di taglio
- Ideale per potatura e 		
   sramatura
- Affilatura duratura, facile    	
  da affilare
- Resistente

Passo catena
Numero maglie

Spessore barra
mm / "

Lunghezza barra
La lunghezza della barra deve essere abbinata in base all‘applicazione e alla 
macchina.

Passo catena
Il passo della catena corrisponde alla distanza media di tre rivetti. Per eseguire 
tagli precisi di rami occorre una catena a passo stretto, per tagli ottimali 
di tronchi è necessario un passo catena più ampio con maggior volume di 
trasporto dei trucioli.

2

3/8"

Limitatore di profondità

2
5 

Catena con profilo 
tagliente
- Ottima velocità di taglio
- Ideale per tagli precisi
- Affilatura complessa
- Maggiormente sensibile 	
   all‘usura

Lunghezza barra1 

Ba
rr

e 
80

TX
L

Ca
te

ne
 8

0T
XL

ACCESSORI PER MOTOSEGHE

3 

4  2

ACCESSORI PER MOTOSEGHE A BATTERIA
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Codice Descrizione Prezzo

1913K4-9 Fondina per cintura 
DUC150 / DUC101 / UC100D  € 28,50

1914Y8-5 Gancio per cintura
UC029G  € 10,50

Codice Descrizione Prezzo

1910J6-0 Accessorio angolare
DUA301 / UA004G  € 67,95

Codice Descrizione Prezzo

AB45127080
Nebulizzatore a campana 

per diserbo localizzato
DUS054 / DUS108 / DUS158

 € 32,50

ACCESSORI POMPE IRRORATRICI E POTATORI

ACCESSORIO PER POMPE IRRORATRICI

ACCESSORIO PER POTATORI TELESCOPICI

ACCESSORI PER POTATORI A CATENA

ACCESSORI PER POMPE IRRORATRICI E POTATORI

Nebulizzatore a campana per diserbo progettato per distribuire in modo efficiente e mirato 
gli erbicidi. Il particolare design allungato e l’ugello regolabile, con due diverse impostazioni di 
nebulizzazione, consentono una somministrazione precisa e localizzata, riducendo al minimo la 
dispersione di prodotto e limitando la contaminazione delle colture adiacenti alle infestanti. Questo 
accessorio è compatibile con tutti gli irroratori Makita.

166

Adattatore angolare a 30° per potatori telescopici. 
Questo accessorio consente di inclinare la testa del potatore di 30 gradi rispetto all'asta, facilitando 
il taglio di rami in spazi difficili da raggiungere. 
È compatibile con i modelli Makita UA004G e DUA301. L'adattatore è realizzato in alluminio robusto 
e presenta un sistema di regolazione semplice per migliorare l'equilibrio durante l'uso.

1913K4-9 - fondina progettata per il trasporto sicuro del potatore cordless DUC150/DUC101/
UC100. Realizzata in poliestere resistente, si aggancia alla cintura dell'utente, proteggendo l'attrezzo 
da impatti e facilitando l'accesso durante il lavoro.
1914Y8-5 – gancio in alluminio progettato e compatibile solo per UC029, di facile installazione 
sulla macchina consente poi di essere agganciata alla cintura o al moschettone; questo settaggio 
consente sempre un lavoro in sicurezza.
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ACCESSORI PER TRIVELLE

ACCESSORI PER TRIVELLE

PUNTA PER TERRENO
Ø 50 mm - lunghezza 800 mm

PUNTA PER TERRENO
Ø 60 mm - lunghezza 800 mm

PUNTA PER TERRENO SABBIOSO
Ø 80 mm - lunghezza 800 mm

PUNTA PER TERRENO
Ø 100 mm - lunghezza 800 mm

PUNTA PER TERRENO
Ø 150 mm - lunghezza 800 mm

€ 89,76 € 95,37 € 108,41 € 101,48 € 119,46
E-13611 E-13627 E-13633 E-07294 E-07303

LAMA PUNTA PER TERRENO
Ø 50 mm - lunghezza 800 mm

LAMA PUNTA PER TERRENO
Ø 60 mm - lunghezza 800 mm

LAMA PUNTA PER TERRENO SABBIOSO
Ø 80 mm - lunghezza 800 mm

LAMA PUNTA PER TERRENO
Ø 100 mm - lunghezza 800 mm

PUNTA PER TERRENO SABBIOSO
Ø 200 mm - lunghezza 800 mm

€ 10,56 € 11,22 € 11,88 € 11,88€ 141,90

E-13649 E-13655 E-13661 E-07630E-07319

LAMA PUNTA PER TERRENO SABBIOSO
Ø 200 mm - lunghezza 800 mm

SPINOTTO PUNTA 
PER TERRENO

PROLUNGA PUNTA 
PER TERRENO 540 MM IMPUGNATURALAMA PUNTA PER TERRENO

Ø 150 mm - lunghezza 800 mm

€ 15,18 € 3,96 € 31,68 € 139,32€ 12,71

E-07652 E-07331 E-07325 191P11-3E-07646

ACCESSORI PER TRIVELLE

ATTACCO DIRETTO
DI PUNTE E ACCESSORI
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PROLUNGA LANCIA VARIO SPRAY

€ 31,40
1912Y5-9

LANCIA VARIO SPRAY

€ 26,04
1912Y6-7

SET GRUPPO FILTRO 0,6 m

€ 32,75
1910R2-4

PROLUNGA LANCIA

€ 10,60
191U84-6

PROLUNGA ALTA PRESSIONE 5 m

€ 18,04
126766-5

UGELLO LANCIA VARIO SPRAY

€ 21,00

1912Y4-1

GIUNTO RAPIDO ACQUA 3/4"

€ 3,33
122F22-7

TUBO PRESSIONE 3 m

€ 22,87
1910R1-6

RACCORDO RUBINETTO 3/4"

€ 4,95
197881-2

CONNETTORE RAPIDO 1/2"

€ 4,95
197883-8

SPAZZOLA PARASPRUZZI

€ 23,27
197864-2

ADATTATORE

€ 7,43
197853-7

ACCESSORI PER IDROPULITRICI

ACCESSORI PER IDROPULITRICE HW001G

SET LANCE IN ALLUMINIO

€ 54,94
197870-7

SPAZZOLA ROTANTE

€ 18,32

197831-7

SPAZZOLA STANDARD

€ 9,08
197828-6

PISTOLA CON SICURA

€ 23,27
197842-2

ANCHE PER 
HW001G

PROLUNGHE

€ 31,68 € 45,71 € 51,65
5 m 8 m 10 m

197845-6 197847-2 197850-3

TUBI PULIZIA

€ 36,86 € 29,87
15 m 10 m

197840-6 197837-5

TUBO PESCANTE

€ 38,12
197873-1

STRUMENTO PULIZIA UGELLO

€ 1,98
197879-9

ANCHE PER 
HW001G

LANCIA UGELLO VARIO

€ 12,71
197822-8

TUBO INCLINATO

€ 14,97
LX00000002

LANCIA VARIO SPRAY

€ 26,40
197876-5

LANCIA ROTANTE

€ 13,53
197824-4

LANCIA ANGOLATA 90°

€ 34,85
198909-9

VASCA/CONTENITORE

€ 92,80
127104-4

SPAZZOLA PER RUOTE

€ 11,46
LX00000003

UGELLO CON SEBATOIO PER SCHIUMA

€ 18,65
1912Y2-5

UGELLO CON SEBATOIO PER SCHIUMA

€ 9,65
LX00000001

ADATTATORE PER 
BOTTIGLIA PLASTICA

€ 5,70
LX00000004

DHW180

DHW180

DHW180DHW180

ACCESSORI PER IDROPULITRICI
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TOOL HOLDER TUTTI I TUOI ACCESSORI A PORTATA DI MANO

CINTURA IN CUOIO NERA CINTURA IN CUOIO MARRONE CINTURA A SGANCIO RAPIDO CON PASSANTE PER CINTURA

SET CINTURA PORTAUTENSILI PER CARICHI PESANTI CINTURA PORTAUTENSILI A 3 CUSTODIECINTURA IN CUOIO CON PASSANTE PER CINTURA

CINTURA IMBOTTITA CON PASSANTE BRETELLE CON PORTA CELLULARE

CUSTODIA CON PORTA MARTELLO FODERO PER AVVITATORE

Altezza M 38 mm - Altezza L 38 mm
Lunghezza M 1.300 mm - Lunghezza L 1.330 mm
Peso M 0,2 kg - Peso L 0,23 kg

Altezza M 38 mm - Altezza L 38 mm
Lunghezza M 1.300 mm - Lunghezza L 1.330 mm
Peso M 0,2 kg - Peso L 0,23 kg

Altezza 50 mm
Lunghezza 1.550 mm
Peso 0,25 kg

Altezza 310 mm
Lunghezza 880 mm
Peso 1,73 kg

Altezza 270 mm
Lunghezza 640 mm
Capacità 6,5 l
Peso 1,34 kg

Altezza 48 mm
Lunghezza 1.380 mm
Peso 0,3 kg

Altezza 100 mm
Lunghezza 880 mm
Peso 0,66 kg

Altezza 410 mm
Lunghezza 520 mm
Peso 0,46 kg

Altezza 185 mm
Lunghezza 180 mm
Capacità 1,2 l
Peso 0,25 kg

Altezza 235 mm
Lunghezza 155 mm
Peso 0,13 kg

€ 31,00 € 31,00 € 17,70€ 31,00 € 31,00
Taglia M Taglia MTaglia L Taglia L

E-05359 E-05371 E-05337E-05365 E-05387

€ 150,65 € 121,00€ 30,60

E-15235 E-15229E-15693

€ 50,00 € 44,00

€ 27,00

E-15366 E-15372

E-15257

€ 21,24

E-15176

FODERO UNIVERSALE PER TRAPANO (AMBIDESTRO)

Altezza 290 mm
Lunghezza 170 mm
Peso 0,3 kg

€ 30,60

E-15154

BORSA PORTA ELETTROSEGA

Altezza 260 mm
Lunghezza 900 mm
Peso 1,68 kg

€ 83,00

E-15512

TOOL HOLDERPrezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti 169



TOOL HOLDER TUTTI I TUOI ACCESSORI A PORTATA DI MANOTOOL HOLDER TUTTI I TUOI ACCESSORI A PORTATA DI MANO

FODERO CON ZIP DI CHIUSURA

BORSA PORTA TUTTO

PORTA ATTREZZI PER ELETTRICISTA

BORSA PER CINTURA

PORTA FLESSOMETRO

GILET DA LAVORO

Altezza 185 mm
Lunghezza 175 mm
Capacità 1,0 l
Peso 0,24 kg

Altezza 225 mm
Lunghezza 350 mm
Capacità 7,0 l
Peso 0,94 kg

Altezza 205 mm
Lunghezza 185 mm
Peso 0,28 kg

Altezza 270 mm
Lunghezza 260 mm
Capacità 2,6 l
Peso 0,51 kg

Altezza 165 mm
Lunghezza 110 mm
Peso 0,14 kg

Altezza 640 mm
Lunghezza 510 mm
Peso 0,81 kg

€ 27,00

E-15263

BORSA PORTA UTENSILI

Altezza 250 mm
Lunghezza 440 mm
Capacità 28,8 l
Peso 1,67 kg

€ 69,00

E-15431

€ 68,00

€ 27,51

E-15447

E-15279

€ 41,58

€ 13,50

€ 77,50

E-15198

E-15338

E-15609

FODERO COLTELLO / CESOIE / CUTTER

Altezza 200 mm
Lunghezza 100 mm
Profondità 50 mm
Peso 0,08 kg

€ 14,50

E-15322

BORSA E FODERO PER TRAPANO (AMBIDESTRO)

Altezza 270 mm
Lunghezza 260 mm
Capacità 1,8 l
Peso 0,55 kg

€ 59,94

E-15182

FODERO PORTA MARTELLO / ATTREZZI

Altezza 205 mm
Lunghezza 185 mm
Peso 0,29 kg

€ 27,00

E-15285
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ZAINO PORTA UTENSILI BORSA TECNICA UTENSILI E LAPTOP

Altezza 490 mm
Larghezza 390 mm
Profondità 230 mm
Capacità 23,3 l
Peso 2,51 kg

Altezza 530 mm
Lunghezza 426 mm
Profondità 170 mm
Capacità 20 l
Peso 2,44 kg

€ 165,65

E-15481

€ 171,71

E-15475

NEW NEW



PORTA ATTREZZI PER ELETTRICISTA

Altezza 310 mm
Lunghezza 250 mm
Capacità 1,7 l
Peso 0,55 kg

€ 43,22

E-15241

TOOL HOLDER TUTTI I TUOI ACCESSORI A PORTATA DI MANO

BORSA A SECCHIO PORTA UTENSILIVALIGETTA PER UTENSILI BORSA PORTA UTENSILI APERTA

Altezza 320 mm
Lunghezza 470 mm
Capacità 3,0 l
Peso 0,68 kg

Altezza 265 mm
Lunghezza 505 mm
Capacità 32,0 l
Peso 3,8 kg

Altezza 355 mm
Lunghezza 490 mm
Capacità 29,7 l
Peso 2,44 kg

BORSA TERMICA PORTA VIVANDE

BORSA PORTA BINARIO GUIDA 1,5 mBORSA PORTA BINARIO GUIDA 1 m

Altezza 210 mm
Lunghezza 330 mm
Capacità 7,5 l
Peso 0,45 kg

Altezza 220 mm
Lunghezza 1.560 mm
Peso 1,45 kg

Altezza 220 mm
Lunghezza 1.070 mm
Peso 1,06 kg

€ 32,58€ 125,64 € 88,50

E-15497E-15394 E-15403

€ 34,56

€ 57,00€ 50,00

E-15584

E-05664E-05670

PORTA MARTELLO

BORSA PORTA UTENSILI BORSA PORTA UTENSILI

Altezza 165 mm
Lunghezza 110 mm
Peso 0,15 kg

Altezza 270 mm
Lunghezza 290 mm
Capacità 2,6 l
Peso 0,66 kg

Altezza 270 mm
Lunghezza 320 mm
Capacità 3,3 l
Peso 0,67 kg

€ 16,56

€ 59,94 € 54,50

E-15291

E-15213 E-15207

PORTACELLULARE

Altezza 185 mm
Lunghezza 100 mm
Capacità 0,22 l
Peso 0,13 kg

€ 20,50

E-15556

GINOCCHIERE ANTISCIVOLO

Altezza 240 mm
Lunghezza 170 mm
Peso 0,28 kg

Altezza 240 mm
Lunghezza 170 mm
Peso 0,52 kg

€ 35,00

E-15615

€ 52,50

E-05658
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FLESSOMETRI, BOX TERMICI, BINARIO GUIDA, GONFIAGOMME

B-57130

B-57152

B-57168

€ 12,69

B-57130

€ 26,78

B-57152

€ 42,75

B-57174

€ 35,24

B-57168

Lunghezza 3,5 m Lunghezza 7,5 m Lunghezza 7,5 m Lunghezza 10 m

B-57130 (3,5 m)
• Angolo inizio misurazione aggancio con 2 rivetti alla banda graduata
• Finitura opaca: garantisce una perfetta lettura anche con la luce solare intensa
• Banda concava: permette di misurare fino a 1,3 m senza nessun appoggio
• Doppia scala graduata: lettura delle misure da entrambi i lati
• Gancio laterale: possibilità di aggancio alla cintura

B-57152 / B-57174* (7,5 m), B-57168 (10 m)
• Piede di protezione: protegge il nastro prevenendo possibili impuntamenti
• Angolo inizio misurazione aggancio con 4 rivetti alla banda graduata
• Finitura opaca: garantisce una perfetta lettura anche con la luce solare intensa
• Banda concava: permette misurazioni fino a 2,2 m senza nessun appoggio
• Doppia scala graduata: lettura delle misure da entrambi i lati
• Soft grip comfort e protezione da eventuali cadute accidentali
• Gancio laterale: possibilità di aggancio alla cintura
*con gancio e cavo estensibile

B-57174

FLESSOMETRI

Codice Descrizione Per modello Prezzo

WL00000125

Alimentatore 
AC

CW001G - CW003G
DCW180  € 95,37

WL00000313 CW002G  € 99,00

CE00000110 CW004G  € 89,22

WL00000002
Adattatore 

per 
accendisigari 

12-24V

CW001G - CW003G
DCW180  € 10,56

WL00000225 CW002G  € 10,80

CE00000007 CW004G € 14,87

ACCESSORI PER BOX TERMICI

Codice Descrizione Per modello Prezzo

CE00000001

Copertura
isolante

CW001G € 74,85

CE00000002 CW002G  € 98,37

CE00000003 CW003G € 59,16

CE00000004 CW004G € 93,56

Codice Descrizione Prezzo

TE00000691

Prolunga (testa inclinata di 30°)

 € 20,50

TE00000796

Prolunga (testa inclinata di 0°)

 € 29,99

ACCESSORI GONFIAGOMME

Codice Descrizione Prezzo

1913K5-7 Morsetti rapidi  € 37,00

1913J9-2 Fermo anti-kickback  € 4,82

1913K7-3 Guide parallele € 128,51

ACCESSORI BINARIO GUIDA

FLESSOMETRI, BOX TERMICI, BINARIO GUIDA, GONFIAGOMME Prezzi di vendita consigliati IVA escl. non vincolanti172



VALIGETTA MAKPAC VALIGETTA MAKPAC VALIGETTA MAKPAC VALIGETTA MAKPAC

€ 31,64 € 41,77 € 44,52 € 60,08

821549-5 821550-0 821551-8 821552-6
295x395x105 mm 395x295x157 mm 395x295x210 mm 395x295x315 mm

CESTELLO PORTAUTENSILI

STORAGE-BOX SCOMPARTI INTERNI

CESTELLO PORTAUTENSILI 
CON INSERTI COLORATI

PREFORMATO

VALIGETTA  MULTIBOX

PREFORMATO

VALIGETTA MULTIBOX COMPLETA

PREFORMATO

SET 5 SCOMPARTI

€ 86,41

€ 116,00 € 15,50

€ 37,70 € 13,03 € 17,38 € 18,82

€ 13,76€ 71,79€ 58,74

P-83842

P-84137 P-84171

P-83652 P-83668 P-83680 P-83674

191X92-5191X80-2191X84-4

395x295x249 mm

395x295x234 mm 395x295x234 mm

5 COMPARTI 6 COMPARTI 12 COMPARTI

295x395x110 mm295x395x105 mm

BASE DI TRASPORTOBASE MODULARE IN SPUGNA

INSERTO IN SPUGNA

€ 149,26

P-83886

€ 22,11

€ 5,50

P-83705

198977-2

SCOMPARTI

€ 1,31

191X93-3
50x50x95 mm

€ 1,96

191X94-1
50x100x95 mm

€ 3,26

191X95-9
100x100x95 mm

€ 4,57

191X96-7
150x100x95 mm

€ 5,22

191X97-5
150x150x95 mm

 TIPO 1  TIPO 2  TIPO 3  TIPO 4

TOOL HOLDERTOOL HOLDER
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CARRELLO DI TRASPORTO

€ 277,04

TR00000001
295x395x110 mm



CENTRI ASSISTENZA
Una rete capillare sul territorio, garanzia di assistenza in tempi ridotti

174

PIEMONTE - VAL D’AOSTA

 P S  Torino 10142 AVAGNINA CORRADO Srl
Via Villa Giusti, 43 - tel. 011702234 - fax 0114142842
e-mail: avagnina@libero.it - www.avagninacorrado.com

 S  Gaglianico (BI) 13894 NUOVA FUMERO di P.I. 
Fumero Mario & C. Snc - Via delle Cascinette, 22
tel. 0152545928, fax 0152545928
e-mail: info@nuovafumero.it

 P S  Arnad (AO) 11020 ORME Sas di Janin Jean
Frazione Chez Fornelle, 11 - tel./fax 0125966108 
e-mail: info@ormejanin.it

 P S  Torino 10148 O.R.A.I.T. Srl
Via Ala di Stura, 46/A - tel. 0112259964 - fax 0112295738
e-mail: info@orait.it - www.orait.it

 P S  Bosconero (TO) 10080 CELESIA CARLO
Strada dei Colleri, 16 - tel. 0119889952 - fax 0119821621
e-mail: commerciale@carlocelesia.com

 Pinerolo (TO) 10064 ALBOCOM Srl
Strada Antica di Buriasco 10/B - Zona Le Macine
tel. 0121378348 - fax 0121371988 e-mail: centromakita@albocom.it

 Alessandria 15121 TROTTI ELETTROUTENSILI di Schirru 
Maurizio - C.so Romita, 47 - tel. 0131253020 - fax 0131326286
e-mail: trottielettroutensili@gmail.com

 Asti 14100 ELETTROMECCANICA BANDOLI GIORGIO
C.so Casale, 383 - tel. e fax 0141275019, e-mail: giorgio@bandoli.it

 Acqui Terme (AL) 15011 VIOTTI PIETRO & C. S.N.C.
di Viotti Guido - C.so Roma, 24
tel. e fax 014457170 e-mail: viottipietro@hotmail.it

 Acqui Terme (AL) 15011 ELETTROMECCANICA C. L. di 
Cignola Leonardo - Via San Lazzaro, 24
tel. e fax 014455926 - e-mail: elettromeccanicacl@tiscalinet.it

 P S  Villanova d’Asti (AT) 14019 CAMEL di Migliorini Massimo
Str. Alteno del Giachetto, 8 - tel. 0141948982 - fax 0141947726
e-mail: info@camel-edilizia.it

 San Damiano d’Asti (AT) 14015 M.A.E.R. S.N.C. di Rabino 
Claudio & C. - Via Torino, 18 - tel. e fax 0141975069 - e-mail: 
info@maersnc.it 

 P Magliano Alpi (CN) 12061 R.M.F. Srl
Via Colle di Nava 12/f - tel. 0173750022 - fax 0173750523
e-mail: info@rmfcarru.it

 P S  Novara 28100 Elettromeccanica Viglione Alessandro Srl
Via Dell’Artigianato, 42 - tel. e fax 0321692173
e-mail: info@viglionesrl.com - www.viglionesrl.com

 P S  Novara 28100 R.E.M. Di Stefano Viglione Srl
Via Bianchetti, 9 - tel. e fax 0321679936
e-mail: rem.viglione@libero.it - www.elettromeccanicarem.com
Alba (CN) 12051 CASA DELLA MOTOSEGA E DEL GIARDINAGGIO 
S.N.C. C.so Canale, 27 - tel. e fax 0173293447 - e-mail: info@
casadellamotosega.com
Alba (CN) 12051 BORIO F.LLI S.N.C. C.so Canale, 6 - tel. e fax 
0173440140 - e-mail: assistenza@boriosrl.it - www.boriosrl.it
Verzuolo (CN) 12039 CUMERLATO DARIO Via Drago, 87 - tel. e 
fax 017587557 - e-mail: cumerlato.ferramenta@gmail.com

e-mail: alx.paleari@gmail.com
 P Cantù (CO) 22063 JANNIS FABIO ELETTROMECCANICA

Via G. Da Cermenate, 97 - tel.0317093675 - cell. 3287066538
e-mail: fabiojannis@gmail.com

 P S  Fara Olivana Loc. Sola (BG) 24058 E.M. DI MORONI G. & C. Snc
Via Enzo Ferrari, 27/29 - tel. 0363998831 - fax 0363080076
e-mail: info@emelettromeccanicamoroni.it

 P S  Brescia 25134 O.R.E. Srl - Via delle Bettole, 56 - tel. 
030300154 - fax 0303700111e-mail: info@orebrescia.it

 P S  Marmirolo (MN) 46045 ELETTROMECCANICA CARNEVALI
Via G. di Vittorio,31 Zona Industriale - tel. 0376466809 - fax 
0376299511e-mail: info@elettromeccanicacarnevali.it
www.elettromeccanicacarnevali.it

 Induno Olona (VA) 21056 MARTIGNONI MARCO
Via G. Pavia, 106 - tel. 0332201224 - fax 0332201474
e-mail: info@utensileriamartignoni.it - www.utensileriamartignoni.it

 P S  Busto Arsizio (VA) 21052 ELETTROMECCANICA Cozzi 
Giovanni Sas di Cozzi Dario & C. - Via Samarate, 113 - tel. e fax 
0331222426 e-mail: cozzi181965@libero.it

 P S  Castronno (VA) 21040 L.M.T. Snc di Pagani Barbara & C.
Via Mottarone, 10 - tel. e fax 0332892091
e-mail: info@lmtpagani.com - www.lmtpagani.com

 P Rogolo (SO) 23010 I.C.I.A.M. Snc di Ruffoni Francesco e De 
Romeri Fabio
Via Stazione, 11 Fraz. Piussogno - tel. 0342681132 - fax 
0342681577 - e-mail: info@iciam.it - www.iciam.it

 S  Soncino (CR) 26029 ELETTROMECCANICA ZILIOLI Snc
Via Donatori di Sangue, 16 - tel. 037485490 - fax 037485490
e-mail: angelo.zil@libero.it
Verbania Possaccio (VB) 28923 FERRAMENTA ZAR.CA. S.N.C.
di Zardoni & Canetta - Via Possaccio, 21
tel. 0323519361 fax 0323586372 - e-mail: info@ferramentazarca.it

LIGURIA

 Genova 16142 LIBONI Snc di Tartarini Nino e Montaldo Sandro
Corso Sardegna, 117/119 R - tel. 010515331 - fax 010515125
e-mail: info@libonisnc.it - www.libonisnc.it

 Riva Trigoso - Sestri Levante (GE) 16039 C.R.E. Snc di Marchello 
Claudio & Gotelli Gianni - Via Usodimare, 2 - tel. e fax 0185479521
e-mail: info@creliguria.com - www.creliguria.com
Sanremo (IM) 18038 AGRICOLA ARMA S.N.C. di Trovato Mario & C. 
Via Armea, 86 tel. 0184514027 – fax 0184510919 
e-mail: info@agricolaarma.itLOMBARDIA

 P S  Albano S. Alessandro (BG) 24061 HERTZ Srl
Via Tonale, 32 - tel. 0353410474 - fax 035362323
e-mail: info@hertzsrl.it - www.hertzsrl.it
Sarnico (BG) 24067 ACERBIS GARDEN S.N.C. di Acerbis 
Ferdinando & C. - Via Suardo, 1 - tel. 0354425058 - fax 
0354275053 e-mail: acerbisgarden1@gmail.com

 Costa Volpino (BG) 24062 C.B.L. Srl via Cesare Battisti, 55 
tel. 035-970403 - e-mail: officina@cblutensileria.com - www.
cblutensileria.com 
Beregazzo con Figliaro (CO) 22070 CASTELLI RIPARAZIONI 
MACCHINE AGRICOLE S.N.C. di Castelli P. e S.
C.so Roma, 10 - Tel. 031992001 - fax 031945061
e-mail: info@castellimacchineagricole.it
Trezzano sul Naviglio (MI) 20090 BARBIERI GIAN GIUSEPPE
Via Pietro Verri, 13 - tel. 024450407 - fax 0248467376
e-mail: barbierigiangiuseppe@gmail.com

 P S  Olginate (LC) 23854 ERRECI S.r.l.
Via Concordia, 13/C - tel. 0341606060 - fax 0341606584
e-mail: erreci.elettro@tiscali.it 
Milano 20157 EDILCENTRO Srl
Via Pietro Maffi, 8 - tel. 0227001677 - fax 022570052
e-mail: info@edilcentro.it - www.edilcentro.it
officina@edilcentro.it - tel. 022570053 - fax 022551783

 P Cesano Boscone (MI) 20090 CAMASTRA Srl
Via Privata Alzaia Trieste, 3 - tel. 0245108599 - fax 0245109232
e-mail: info@camastrautensili.it - www.camastrautensili.it

 P S  Cusano Milanino (MI) 20095 RUPEA Srl
Via Caveto, 17 - tel 0266504804 - 0261420779 - fax 0266507742
e-mail: rupea@tiscali.it - www.rupea.it

 P S  S. Giuliano Milanese (MI) 20098 COMMERCIALE LEM Snc
Via per Locate, 6/A-B - Piazzale stazione FS - tel. 029848577
e-mail: assistenza@commercialelem.it - www.commercialelem.it

 P Seregno (MB) 20831 ALX di Paleari Carlo
Via M. Buonarroti, 50 - tel.0362230894 - fax 0362242882

TRENTINO ALTO ADIGE

FRIULI
 P S  Fiume Veneto (PN) 33080 ELETTROMECC. 

MARANZAN Snc di Maranzan Gianpio & C.
Via Cadore, 12 - tel. e fax 0434958182, 
e-mail: maranzan.pn@virgilio.it

 P S  Feletto Umberto (UD) 33010 ROMANELLI Srl
Via IV Novembre, 62 - tel. 0432571596 - fax 0432570034
e-mail: info@romanellisrl.com - www.romanellisrl.com 

 P S  San Daniele del Friuli (UD) 33038 MOLINARO GUERRINO & Figlio 
Snc Via Susans, 17 Fr. Cimano - tel. 0432957738 - fax 0432954926
e-mail: info@molinaroguerrinosnc.it - www.molinaroguerrinosnc.it

 P S  Trieste (TS) 34147 TECNOEDILE di Alfeo Dapretto & C. Sas
Via dei Cosulich, 9 - tel. 040827045 - fax 040830688
e-mail: info@tecnoedile.net - www.tecnoedile.net

 P S  Tauriano di Spilimbergo (PN) 33097
NUOVA AGRARIA Srl UNIPERSONALE - Via Cavalleggeri di Saluzzo, 
3 - tel. 04273610 - fax 0427419735 e-mail: nuova-agraria@alice.it
Trieste (TS) 34149 COSMINI MACCHINE UTENSILI S.R.L.
Via Carlo De Marchesetti, 53 - tel. e fax 040912029 - e-mail: 
cosmini_macutensili@alice.it
Fiumicello Villa Vicentina (UD) 33059 MOTORGARDEN MILOCCO
Via San Lorenzo, 56 - tel. 043191260 - e-mail: motorgarden1@libero.it

 P S  Scurelle (TN) 38050
LA MERCANTILE Sas di Casagrande Florio & C.
Via Donzelli, 44  - tel. 0461763453 - fax 0461782809
e-mail: info@lamercantile.it - www.lamercantile.it

 Egna (BZ) 39044 ELMES Sas di Werth Martin & CO
Zona Artigianale Nord, 6 - tel. 0471813399 - fax 0471821717
e-mail: info@elmes.it - www.elmes.it 

 P S  Trento 38100 T.A.T. Tecno Ass.za Trentina Sas di Zanolini 
Andrea & C. - Via Ezio Maccani, 191 F - tel. 0461822278
fax 0461427609 e-mail: info@tecnoassistenzatrentina.it
www.tecnoassistenzatrentina.com

 Merano (BZ) 39012 BOSCHETTI LEO GMBH
Via Max Valier, 46/48 - tel. 0473211991- fax 0473212491
e-mail:info@boschettileo.it - www.boschettileo.it

 Bolzano (BZ) 39100 BOSCHETTI LEO GMBH 2ª SEDE OPERATIVA
Via L. Galvani, Str. 2/D - tel. 0471300874 - fax 0471300811
e-mail: bz@boschetti.leo.it
Bolzano (BZ) 39100 CONSORZIO AGRARIO DI BOLZANO 
SOCIETÀ COOPERATIVA - Via Siemens, 10 – tel. 0471926920 
fax 0471203490 e-mail: info@ca.bz.it - www.ca.bz.it

EMILIA ROMAGNA
 P S  Modena 41100 BLACKOUT GROUP

Via De Nicola, 47 - tel. 059254870 - fax 059254939
e-mail: info@blackout-mo.com - www.blackoutgroup.it

 P S  Reggio Emilia 41124 BLACKOUT GROUP 2ª SEDE OPERATIVA
Via Zibordi, 14/B - tel. 0522303083 - fax 059254939

 P S  CARPI (MO) 41012 S.B. ELETTROMECCANICA SAS di Saetti 
Baraldi Fabio & C. via Liguria, 31 - tel 059853161
e-mail: sb.elettromeccanica@tiscali.it

 P S  Bologna 40131 PNEUMATICA CF di Cricca Fabio
Via Del Timavo 17/A tel. 051434611 - fax 0516145416
e-mail: info@pneumaticacf.it - pneumaticacf@libero.it - www.pneumaticacf.it

 P S  Bologna (BO) 40127 BOLOGNA ELETTROUTENSILI Snc di 
Molinari A. e M. e Trebbi G. - Via Dei Lapidari, 16 zona Arcoveggio / 
Corticella - tel. 051505359
fax 051551239 - e-mail: info@bolognaelettroutensili.it

 P S  Forlì 47122 BENELLI GIULIO & C. Snc
Via Malpighi, 21/23 - tel. 0543722262 / 814269/723894 - fax 
0543778546 e-mail: giuliobenelli@libero.it

 P S  Rimini 47922 O.R.E. Srl
Via Sassonia, 16/G - tel. 0541741003 - 748322 - fax 0541741023
e-mail: info@oreutensili.com - www.oreutensili.com

 P S  Parma 43126 ELETTROMECCANICA PASINI PIETRO
Via Emilia Ovest, 43/E - Loc. Crocetta - tel. 0521293341 
fax 0521293341 - e-mail: pasinipietro@live.it 
Cell. 330772198 (per emergenze) 

 P Fidenza (PR) 43036 CENTRO ASSISTENZA ELETTROUTENSILI 
di Cassani Nicola Via F.lli Cairoli, 24/B, tel. e fax 0524520257 
e-mail: info@cassaninicola.it - www.cassaninicola.it

 P Piacenza 29100 CENTRO ASSISTENZA ELETTROUTENSILI 
di Cassani Nicola 2ª SEDE OPERATIVA
Via Colombo, 114/A - tel. e fax 0523618437
e-mail: info@cassaninicola.it - www.cassaninicola.it

VENETO

 P S  Maserà (PD) 35020 ELETTROMEC Srl dei F.lli Cavaliere 
M.B. & D. Via Ronchi, 50 - tel. 0498860348 - Fax 0498862329
e-mail: info@elettromecsrl.it - www.elettromecsrl.it

 P S  S. Giovanni Lupatoto (VR) 37057 ELETTROMECCANICA 
BONFANTE Srl - Via Monte Pastello, 7/A - tel. 0458779055 - fax 
0458779059 e-mail: info@elettromeccanicabonfante.it

 P Bussolengo (VR) 37012 ELETTROMECCANICA BRAGA SNC
Via 2 Giugno, 18 Zona Ind.le Località Festara - /el. 0456717786 - 
fax 0456718789 e-mail: info@elettromeccanicabraga.it

 P S  Mas di Sedico (BL) 32036 FANT MARIO & C. Snc 
Viale Dolomiti, 29 - tel. 043787175 - fax 0437847705
e-mail: mario.fant@libero.it

 S. Angelo di Piove di Sacco (PD) 35020 
ELETTROMOTORSERVICE di Longo Moreno Via Piovese, 39/b 
Zona Industriale Vigorovea - tel. e fax 0499704586
e-mail: elettromotorservice@libero.it 

 S  Campodoro (PD) 35010 ELETTROMECCANICA G.F. Snc 
di De Donati F. & Albertin G. - Via Villafranca, 15/A - tel. e fax 
0499050197 e-mail: elettromeccanicagf@libero.it

 P S  Rovigo 45100 ELETTROMECCANICA di Brigo Ivano
Via del Lavoro, 32 - tel. 0425475270 - fax 0425404559,
e-mail: info@elettromeccanicabrigo.it - www.elettromeccanicabrigo.it

 Rovigo 45100 EUROTRE Srl
Viale Porta Adige, 40 - tel. 042535717 - fax 042533401
e-mail: info@eurotreedilizia.it - www.eurotreedilizia.com

 P S  Treviso 31100 S.A.E. Srl
Via Postumia, 26 - tel. 0422460443 - fax 0422460316
e-mail: info@saetreviso.it - www.saetreviso.it

 P S  Paese (TV) 31038 A.C.E.S. Srl DI CARLO VENDRAMIN & C. 
Via Lombardia, 16/A - tel. 0422958939 - fax 0422451777
e-mail: acquisti@acestv.it
Sarego (VI) 36040 F.lli BARI Srl - Via A. Pompele, 7 - tel. 0444436450 
fax 0444831277 e-mail: info@fbari.com - www.fbari.com

 Filiale Vicenza (VI) 36100 F.lli BARI Srl
Via della Meccanica, 1b - tel. e fax 0444963977 
e-mail: info@fbari.com - www.fbari.com

 P S  Zanè (VI) 36010 GIURIATO Srl UNIPERSONALE
Via Monte Summano, 101 - tel.0445315700 - fax 0445314987 
e-mail: info@giuriato.it - www.giuriato.it

 P S  Altavilla Vicentina (VI) 36077 GIURIATO Srl 
UNIPERSONALE 2ª SEDE OPERATIVA
Via Olmo, 41 S.S.11 - tel. 0444522880 - fax 0444341626 
e-mail: info.altavilla@giuriato.it - www.giuriato.it

 P S  Tezze sul Brenta (VI) 36056 RIBA DI BAÙ GIANNI
Via Laghi, 56 - tel. 0424861338 - fax 042561688 
e-mail: info@ribadibau.i

 Jesolo (VE) 30016 ELETTROMECCANICA CAPIOTTO di 
Capiotto Carlo & Figli S.N.C. – Via Ettore Bugatti, 2
tel. 0421951768 – fax 0421369042
e-mail: capiottosnc@libero.it - www.capiottoelettromeccanica.it
P S Settimo di Pescantina (VR) 37026 ORMEV VERDE S.R.L.
Via Nassar, 50/A – tel. e fax 0456801311
e-mail: luigiavesani@virgilio.it - www.ormevverde.it
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	 CENTRO ANALISI BATTERIE

SERVICE PARTNER

P   MAKTEST - PROVAMI!

S    SOS UTENSILE DI CORTESIA

ABRUZZO - MOLISE

 P S San Giovanni Teatino (CH) 66020 NAZZARO SERVICE Srl 
di Nazzaro Giovanna & C. - Trav. di Via Caravaggio, 10/C
tel. 0854465161 - fax 0854407700
e-mail: info@nazzaroservice.it - www.nazzaroservice.it

 Miglianico (CH) 66010
ELETTROMECCANICA DI TIZIO di Di Tizio Sandro 
Via Piane San Pantaleone, 135 A - tel. e fax 0871951467 
e-mail: info@ditizio.eu - www.elettromeccanicaditizio.it
Campobasso 86100 ELETTROMECCANICA BALOZZI ANTONIO 
Ditta Balozzi A. di Balozzi Pino Snc, Via L. Sturzo, 37 
tel. 0874493474 - fax 0874614455
e-mail: elettromeccanica.balozzi@virgilio.it

 Civitella del Tronto (TE) 64010 ELETTROMECCANICA DI LORENZO 
S.N.C. Via Del Mulino – Località Fravale - tel. e fax 0861927089 e-mail: 
info@dilorenzoelettromeccanica.it - www.dilorenzoelettromeccanica.it

BASILICATA

 Potenza 85100 E.M.C. Snc dei F.lli Colucci
Contrada Dragonara, 14 E- tel. e fax 097146259
e-mail: info@colucciemc.it - www.colucciemc.it

 Matera 75100 ELETTROMECCANICA di CARLO CALVIELLO
Via dell’Artigianato zona PAIP 1 - tel. e fax: 0835/268874
e-mail: elettromeccanicacalviello@gmail.com

CALABRIA
Corigliano Calabro (CS) 87060 IMPIANTISTICA LAVORATO 
FRANCESCO - C.da Mezofto - tel. e fax 0983808875
e-mail: ilflavorato@libero.it - www.lavorato.it
Località Tredoliche a Cirella di Diamante (CS) 87023 
DE SUMMA Srl - C.da Sagarote - tel. 0985876179, fax 0985877658
e-mail: desummapasqualino@hotmail.it

 P S Zumpano (CS) 87040 GIGLIOTTI & MASDEO Snc
Via B. F. Marini, 97 - Zona Ind. le - tel. e fax 0984390965
e-mail: gigliottiemasdeosnc@tiscali.it - www.gigliottimasdeo.it
P S Crotone 88900 ELETTROMECCANICA di PUGLIESE MICHELE
Viale Stazione snc - tel. e fax 096228420
e-mail: puglieseofficin_m@libero.it

 P S Reggio Calabria 89124 C.A.T. Di Fiumanò Marco
Via Petrara, 20 - tel. e fax 0965812020
e-mail: catfiumano@gmail.com 

 S SIDERNO (RC) 89048 ELETTR. DI TARZIA RICCARDO E C. SAS 
Via Della Industria, snc - tel. 392-2266309
e-mail: elettromeccanica.tarzia@gmail.com - www.elettromeccanicatarzia.com
Stefanaconi (VV) 89843 ELETTRAUTO ELETTROMECCANICA 
PRORAN Snc di Procopio e Ranieli
Via Kennedy Snc - tel. e fax 0963508101 - e-mail: pro.ran@tiscali.it 

 P S Catanzaro (CZ) 88100
EL.CA. Tolomeo Srls - Via Lucrezia della Valle, 37/38 - tel. 0961751943
e-mail: commerciale@elcatolomeo.it - www.elcatolomeo.it

SICILIA

 Palermo 90145 GRECO ANGELO Via Mariano Stabile, 4/B - tel. e 
fax 091322520 e-mail: grecoutensile@libero.it

 Cinisi (PA) 90045 ELETTROMECCANICA MANIACI 
Via Pio La Torre, 11/B - tel. e fax 0918665091
e-mail: maniacielettro@libero.it

 S Villabate (PA) 90039 MONTALTO GIUSEPPE & C. Sas 
Viale Europa, 59/D - tel. 0916144913 - fax 0916145038
e-mail: info@officinemontalto.it

 Agrigento 92100 ELETTROMECCANICA RIPARAZIONI 
Daniele Capraro Via Unità d’Italia, 6 - tel. e fax 0922602401 - cell. 
3288918614 e-mail: danielecapraro2011@virgilio.it
Trapani 91100 CAMMARATA ROCCO Via Orti, 60 - tel. e fax 
092320934 e-mail: cammaratarocco80@libero.it 

 P S Siracusa 96100 TERRANOVA SALVATORE
Viale Ermocrate, 80 - tel. 093161700 - fax 093161700
e-mail: elettromeccanica.sr@alice.it - www.elettromeccanicasiracusana.it

 P S Catania 95129 LOMARTIRE SERVICE DI VITTORIO LOMARTIRE
Via C. Finocchiaro Aprile, 140 A/B/C tel. 095533039 - fax 0957464397
e-mail: info@lomartireservice.com

 Messina 98149 EL. MES. Elettromeccanica Messinese 
di Boemi Valentina - Via Comunale Camaro, 129
tel. e fax 090670539 - e-mail: tindaro@boemi.it - www.boemi.it

SARDEGNA

 Cagliari 09122 A.R.T.E.C. Elettromeccanica di Ignazio Cruccas & 
C. Snc Via dell’Artigianato, 22 - tel. e fax 0702128155
e-mail: artecservizi@yahoo.it - www.artecelettromeccanica.it

 Oristano 09170 GOGM Snc di Ortu Gianfranco e Maoddi Gavino
Via Helsinki, Zona Ind.le S.N. - tel. 0783020795, fax 07833020873 - 
e-mail: gogmsnc@tiscali.it

 Cala Saccaia Olbia (OT) 07026 ELETTROMECCANICA Snc di DE 
LUCA & CAREDDU Via Seichelles, snc - Zona Ind.le Settore nr. 4  
tel. 078957337 - fax 0789596156
e-mail: amm.elettromeccanica@tiscali.it

 Sassari 07100 SCANU ROBERTO ELETTROMECCANICA
Zona Ind.le Predda Niedda Nord Str. nr. 5 - tel. e fax 079260028
e-mail: robyscanu63@gmail.com
Cagliari (CA) FADDA di FADDA DENISE & C. S.A.S.
Via Roma, 60/A – tel. 070670984 – fax 070682604
e-mail: ricambi@faddagianni.it

PUGLIA

 P S Altamura (BA) 70022 ELECTRA SERVICE Srl 
Via Del Leccio,11 - Zona Ind.le - tel. e fax 0803101120
e-mail: plogran@libero.it

 P S Bari 70123 E.T.B. BERNARDI Snc
Via G. Jatta, 5/A - tel. 0805277773 - 0805276738 - fax 06233242555
e-mail: etb@etbbernardi.it - www.etbbernardi.it 

 P S Martina Franca (TA) 74015 PM UTENSILI di Massafra Pietro
Via A. Volta, 3/5 - tel. e fax 0804858989 - Cel. 3392362364
e-mail: massafrapietro@alice.it - www.pmutensili.it

 Lecce 73100 ELETTROMECCANICA TENUZZO Srl
Via Lombardia, 20/22 - tel. 0832307439 - fax 0832093769
e-mail: elettromecc.tenuzzo@gmail.com

 P S Surbo (LE) 73010 MARENGO S.N.C. di Marengo Andrea e 
Pierluigi Via Vincenzo Bellini, 62
tel. 0832363415 - e-mail: infomarengo@virgilio.it

MARCHE - UMBRIA

 P S Civitanova Marche (MC) 62012
ELETTROMECCANICA CERVELLINI Franco Srl
Via Martiri di Belfiore, 53 A/B
tel. 0733814286 - 0733817417 - fax 0733779204
e-mail: info@elettromeccanicacervellini.it - www.elettromeccanicacervellini.it

 P S Ancona 60131 VAMA Srl di Pasqualini Via Umani, 9 - tel. e fax 
0712868930 e-mail: vamasnc@libero.it - www.vamaancona.com

 P S Senigallia (AN) 60019 ELETTROMECCANICA CASABIANCA di 
Casabianca Andrea Via Cimabue, 38 - tel. e fax 0716609707
e-mail: info@casabianca-automazione.it - www.casabianca-automazione.it

 P S S. Benedetto del Tronto (AP) 63074 ELETTROMECCANICA 
2C di Cosignani Nazzareno & Girolami Sante Snc Via Silvio Pellico, 
198/M - tel. 073582982 - fax 0735789201
e-mail: info@elettromeccanicaduec.it - www.elettromeccanica2c.it

 P S Pesaro 61122 ELETTROMECCANICA Q.S. di Santangeli Paolo. & C. Snc 
Via Divisione Acqui, 87 - tel. e fax 0721281987 e-mail: elettro.qs@virgilio.it

 P S Ospedalicchio Bastia Umbra (PG) 06083 MASCIOLINI Srl
Viale Europa, 7 - tel. 0758011505 - fax 0758011411 
e-mail: info@masciolini.it - www.masciolini.it

 Sant’ Andrea delle Fratte (PG) 06132 ELETTROMECCANICA 2A di 
Ascensi A. & C. Snc Via G. Dottori, 90 Zona Ind.le - tel. 0755270166 
- fax 0755295022 e-mail: elettromeccanica2a@libero.it www.
elettromeccanica2a.com

 P S Terni 05100 ELETTROMECCANICA MARINI Srl
Strada di Sabbione, 27/B - tel. 0744812969 - fax 0744817403
e-mail: emarinisrl@gmail.com

 P S Ponte San Giovanni (PG) 06135 ELETTROMECCANICA FL S.R.L.
Via Benucci, 169 – tel. 0755094093
e-mail: info@elettromeccanicafl.it

TOSCANA

 P S Prato (PO) 59100 S.E.P. Srl
Via Pistoiese, 439/441 - tel. 0574662781 fax 0574071106
e-mail: elettrosep@tin.it - www.sepelettromeccanica.com

 P S Seano (PO) 59015 CAT Ferramenta Spinelli
Via Copernico, 1 - tel. 0558706287
e-mail: contact@spinellistore.it - www.spinellistore.com

 P Firenze 50135 ELETTROMECCANICA CRESCIOLI di Crescioli 
Nicola Via della Rondinella, 57 - tel. 055611580 - fax 055607963
e-mail: info@crescioli.it - www.elettromeccanicacrescioli.it 

 P S Compiobbi (FI) 50061 BICHI ALESSANDRO Riparazioni 
Elettromeccaniche Via Aretina, 150 - tel. e fax 0556593423
e-mail: info@bichialessandro.it - www.bichialessandro.it 

 P S Pontassieve (FI) 50065 Utensilmacchine Snc di Donnini 
Andrea & C. Via G. Di Vittorio, 66 - tel. 0558368321 - fax 0558324000 
e-mail: info@utensilmacchine.com

 P S Sesto Fiorentino (FI) 50019 FERRAMENTA GIOVANNI di 
Quercioli Giovanni Viale Pratese, 66 - tel. 0554217732 - 4200446 
fax 0554209375 e-mail: gianni@ferramentagiovanni.it - www.
ferramentagiovanni.it

 P S Sovigliana Vinci (FI) 50059 PRATESI Lorenzo Srl
Via Pietramarina, 30/32 - tel. 0571901227 - fax 0571500979 
e-mail: pratesilorenzosrl@pratesilorenzo.it - www.pratesilorenzo.it 
Greve in Chianti (FI) 50022 FERRAMENTA CHIANTIGIANA
di B. Vanni, M. Coccia & C. S.N.C. Via Italo Stecchi, 26 – tel. e fax 
055854223 e-mail: ferramentachiantigiana@gmail.com
Fiesole (FI) 50014 F.LLI ROSSI S.N.C. di Stefano e Simone Rossi Via 
Bosconi, 13 - tel.e fax 055598872 e-mail: rossifratellirossi@libero.it 

 P S Arezzo 52100 ELETTROMECCANICA di Francesconi Dante & 
C. Snc Via Arturo Chiari, 42 - tel. 0575295612 - fax 057524085
e-mail: elettr.francesconi@tin.it

 P S Bibbiena (AR) 52011 TPC Group Srl
Via Filoteo Albertini, 25 - tel. 0575527027 - fax 0575527001
e-mail: commerciale@tpcgroup.it - www.tpcgroup.it

 Piombino (LI) 57025 A.M. CENTRO ASSISTENZA UTENSILI di 
Maccherani A. & C. Via Del Pino,17/C - tel. e fax 056549423
e-mail: amcentro.am@libero.it - www.amcentroassistenza.it
Capezzano Pianore (LU) 55040 ASSISTENZA IECI Srl Via Dei Fabbri, 7 
tel. 0584969569 - fax  0584969565 e-mail: magazzino@iecisrl.com

 P S Ospedaletto Pisa (PI) 56121 GIUNTI ALFREDO Elettromeccanica Via 
Marmiceto, 10 Zona Ind.le Ovest - tel. 050982438 - fax 050982204 e-mail: 
info@giuntielettromeccanica.com - www.giuntielettromeccanica.com

 Roselle-Grosseto (GR) 58040 NUOVA FRANCI E SOLDATI Snc
Loc. Laghi Roselle, 122 - tel. e fax 05644402706
e-mail: off.franciesoldati@email.it

 Poggibonsi (SI) 53036 ASMEP S.R.L. P.le Emilia Romagna, 1 – tel. 
0577982544 e-mail: info@asmep.it

 S  Pescia (PT) 51017 ATUM di Pizza Sergio & C. SAS 
Via Galeotti, 46 - tel. 0572-476078 - e-mail: atum.pescia@gmail.com

LAZIO

 P Villaggio Prenestino (RM) 00132
A.T.E. di Palumbo Vincenzo
Via Fosso dell’Osa, 185/195 - tel. e fax 06 2262262
e-mail: info@ateassistenza.it - www.ateassistenza.it

 P Latina 04100 ELETTRICA ISONZO Srl
Via Bianchini, 7/9 - tel. 07731902550 - fax 0773240375
e-mail: ricambi@eliso.it - www.eliso.it

 P S Viterbo 01100 EBC S.n.c di Biondi Massimo e Francesco
Strada Teverina, 32 - tel. e fax 0761391065
e-mail: info@ebcutensili.it
Rieti 02100 GIOVANNELLI GIORGIO 
Via Paolessi, 49/51 - tel. e fax 0746496083
e-mail: giorgiogiovannellj@alice.it

CAMPANIA

 P S Napoli 80141 VINCAS di Cascella Francesco
Via Alfonso D’Avalos, 11 - tel. e fax 0815992340
e-mail: vinnycas@libero.it

 P S Benevento 82100 RICCIARDI LUIGI Via S. Colomba, 56 - tel. e 
fax 0824362264 e-mal: ricciardiluigi@hotmail.it

 P S Cava De’ Tirreni (SA) 84013 C.R.E. di Siani Giuseppe Via XXV 
Luglio, 67 - tel. e fax 089443191 e-mail: info@cresiani.it - www.cresiani.it

 P S Ariano Irpino (AV) 83031 UTENSILERIA MAINIERI SRLS
Via Variante Loreto, 8° - tel e fax 08251490168
e-mail: utensileriamainieri@outlook.com

 P S  Reggio Emilia 42124 TOOL SERVICE Srl
Via A. Piccard, 8-8/A - tel. 0522382978 - fax 0522366113
e-mail: info@toolservice-re.it - www.toolservice-re.it

 P S  Ferrara 44124 NUOVA RUEMIG Srls Viale V. Veneziani, 91 - tel. 
0532975466 e-mail: nuovaruemig@gmail.com



INDICE - 01/10/2025 > 31/03/2026

 

INDICE
1

1910A8-3 2
1910D9-2 (ADP12) 5
1910N6-8 2
1911B9-4 Novità 2
1911D8-0 Novità 2
1913G0-9 3
1913S3-7 Novità 2
1914U0-3 (BCC02) 5
1914U0-7 (BCC01) 5
1915H4-0 Novità 2
1915J2-8 Novità 2
191A24-4 3
191A59-5 (PDC01) 106
191B26-6 2
191B36-3 2
191E07-8 2
191J81-6 2
191J97-1 2
191L47-8 2
191N09-8 2
191R06-8 2
191U00-8 2
191U13-9 2
191U42-2 2
191W19-9 2
191X65-8 2
191Y69-6 2
191Y97-1 2
195584-2 3
196426-3 3
196933-6 3
197280-8 3
197288-2 3
197363-4 3
197396-9 3
197406-2 3
197422-4 3
197599-5 3
197624-2 3
197626-8 3
197629-2 3
197641-2 3
197658-5 3

198077-8 3
198116-4 3
198720-9 3
2

2012NB 93
2704N 90
2712 90
3

3711 93
3712 93

4
4100KB 85
4101RH 85
4131 84
4327 92

4329KX1 PROMO 92
4350FCTJ 92
4351FCTJ 92

5
5008MGJX PROMO 91

5103R 91
5143R 91
5903RKX1 PROMO 91
6

6413 83
6906J 84

9
9046J 94
9031 96
9032 96
9237CB 94
9403J 94
9404X 94
9557HNRGK3 PROMO 88
9557HNRGZ 88
9558HNRGZ 88
9558PBGY 88
9565CR 87
9565CRJX2 PROMO 87
9565CRX1 PROMO 87
9565CVR 87

9565CVRX2 PROMO 87
9741J PROMO 95
9903J 94
9911J 94
9924DB 94

A
AC001GZ PROMO 35

AF506 97
AN454 97
AN924 97
AS001GD101 35
AS001GZ 35

B
BAC01 PROMO 4

Codice Pag.
BO001CGZ 33
BO002CGZ 33
BO003CGZ 33
BO004CGZ 33
BO005CGZ 33
BO006CGZ 33
BO007CGZ 33
BO3711 94
BO4555 95
BO4556 95
BO4565 95
BO4566 95
BO4900VJ 94
BO4901J 94
BO5031K 95

BO5041K 95
BO6030JX PROMO 95
BO6050J 95
BS001GM201 PROMO 33
BS001GZ01 33

C
CA5000XJ 85
CC301DSMJ 62
CC301DZJ 62
CE001GZ02 PROMO 29
CE002GZ01 PROMO 29
CE003GZ02 PROMO 29
CE004GZ PROMO 29
CF001GZ 35
CF002GZ 35
CF003GZ 35
CF101DZ 63
CG100DSAX 62
CG100DZXK 62
CL001GZ02 71
CL002GZ01 71
CL003GZ 71
CL004GZ Novità 9
CL106FDSAW 71
CL107FDSAW 71
CL108FDSA 71
CL117FDX2 71
CLX228AJ PROMO 59
CLX228SAX2 PROMO 59
CP100DSA1J 62

CP100DZJ 62
CS002GZ 31
CW002GZ 35
CW003GZ 35
CW004GZ 35

D
DA3010FJ 83
DA332DSAJ 61
DA332DZJ 61
DA333DSAJ 61
DA333DZJ 61
DAS180RT / Z 129
DBM080 82
DBM130 82
DBM131 82
DBM230 82
DBN501Z Novità 54
DBN601ZJ Novità / PROMO 11
DBN610ZJ Novità / PROMO 11
DBN900ZK PROMO 54
DBN901ZK PROMO 54
DBO180Z 55
DBO180ZJ 55
DBO381ZJU 55
DBO382ZJ 55
DBO484ZJ 55
DBS180ZJ 50
DCB200B 56
DCC500ZJ 52
DCE090ZX1 46
DCF102Z 129
DCF203Z 129
DCF301Z 129
DCG180ZK 50
DCG180ZXK 50
DCJ205Z 56
DCJ206Z 56
DCL181FZ 71
DCL184Z 70
DCL284FZ 71
DCL285FZ 71
DCL286FZ 71
DCL501Z 70
DCM501Z 129
DCO181Z 53
DCS553ZJ 53
DCU180Z 117
DCU601Z 117
DCU602Z 117
DCU603Z 117
DCU604Z 117
DCU605Z 117
DCV202Z 56
DCX200AL 63

Codice Pag.
DCX200AM 63
DCX200AXL 63
DCX200CL 63
DCX200CM 63
DCX200CXL 63
DCX201AL 63
DCX201AM 63
DCX201AXL 63
DCX201CL 63
DCX201CM 63
DCX201CXL 63
DDA350ZJ 47
DDA351ZJ 47
DDA450ZK 47
DDF484RTJ / Z / ZJ 48
DDF489RTJ / Z 48
DDF492RTJ / Z 48
DDG461Z 113
DEAADP001G 128
DEAADP06 128
DEADML805 126
DEADML809 126
DEADML811 126
DEAML106 128
DEBDML808 127
DEBDML812 128
DEBDML815 127
DEBML103 128
DEBMR052 63
DECADP05 128
DECDML807 128
DF012DSJ / DZ 63
DF032DSAJ 61
DF032DZJ 61
DF033DSAJ 61
DF332DSAJ 61
DF332DZJ 61
DF333DSAJ 61
DF333DZJ 61
DFJ212A 57
DFJ213A 57
DFJ312A 57
DFJ416A 57
DFN350ZJ 54
DFR453ZJ 50
DFR551ZJ 50
DFR552ZJ 50
DFS250ZJ 50
DFS452AJX2 50
DFS452Z / ZJ 50
DFV210A 57
DFV214A 57
DFV215A 57
DG002GT101 113
DG002GZ 113
DGA504Z / ZJ Novità 49
DGA513RTJ 49
DGA513ZJ 49
DGA514ZJU 49
DGA517RTJ 49
DGA517ZJ 49
DGA519ZJ 49
DGA521ZX1 49
DGD800ZJ 49
DGP180RT 47
DGP180Z 47
DHG181ZJ 50
DHK180ZJ PROMO 46
DHP453RF3J PROMO 48
DHP453RFX2 PROMO 48
DHP453RFX4 PROMO 48
DHP484RT3J PROMO 48
DHP484RTJ 48
DHP484Z / ZJ 48
DHP487RAJ / ZJ 48
DHP489Z / ZJ 48
DHP490RT Novità 13
DHP490RFX3 Novità / PROMO 48
DHP490RFJ/ Z / ZJ Novità 48
DHP492RT Novità 13
DHP492RT3J Novità / PROMO 48
DHP492Z / ZJ Novità 48
DHR171RTJ / Z / ZJ 44
DHR182ZJ 44
DHR183RTWJ 44
DHR183ZJ 44
DHR202RTJ / ZJ 44
DHR242RTJ / ZJ 44
DHR243RTJ 44
DHR243RTJW 44
DHR243Z / ZJ 44
DHR243ZJW 44
DHR280ZJ 44
DHR281ZJ 44
DHR283ZWJU 44
DHS630ZJ 52
DHS660ZJ 51
DHS661ZJU 51
DHS680ZJ 52

Codice Pag.
DHS710ZJ 51
DHS782ZJ 51
DHS783ZJU 51
DHS900ZKU 51
DHW080ZK 122
DHW180Z 122
DJN161ZJ 49
DJR183ZJ 52
DJR186RTE 52
DJR186Z 52
DJR186ZK 52
DJR187RTE 52
DJR187ZK 52
DJR188ZJ 52
DJR189RTJ 52
DJR189Z 52
DJR189ZJ 52
DJR360ZK 52
DJS131Z 49
DJS161ZJ 49
DJS200Z 49
DJV181RTJ 53
DJV181Z / J 53
DJV182RTJ 53
DJV182Z / ZJ 53
DJV184RTJ 53
DJV184Z / ZJ 53
DJV185Z / ZJ 53
DJV186SFJ / Z Novità 10
DK0114G201 PROMO 26
DK0115G601 PROMO 27
DK0125G301 PROMO 27
DK0126G401 PROMO 27
DK0139G202 PROMO 26
DK0158G301 PROMO 26
DK0159G301 PROMO 26
DKP181ZJ 50
DKT360Z 129
DLM330RM 109
DLM330Z 109
DLM382PT2 109
DLM382Z 109
DLM432PT2 109
DLM432Z 109
DLM462Z 109
DLM481Z 109
DLM532Z 109
DLM533Z 109
DLS111ZU PROMO 51
DLS211ZU PROMO 51
DLS600Z 51
DLW140Z 50
DLX2180TJ1 PROMO 42
DLX2236TJ1 PROMO 42
DLX2256TJ1 PROMO 42
DLX2283JX1 PROMO 42
DLX2337J PROMO 43
DLX2359TJ1 PROMO 43
DLX2414JX4 Novità / PROMO 43
DLX2418TJ PROMO 43
DLX3119TJ PROMO 43
DLX4192TJ Novità / PROMO 43
DLX6126JX1 PROMO 42
DMC300RTJ 53
DMC300ZJ 53
DML810 127
DML814 126
DML816X 127
DML817 128
DML818 127
DMP180Z 129
DMP181Z 129
DMR057 128
DMR203 63
DMR301 129
DP2011 83
DP4003K 83
DP4011 83
DP4021 83
DPB183Z 49
DPJ180ZJ 53
DPO600Z 50
DPP200ZK 46
DPT353Z 54
DPT353ZJ 54
DPV300ZJ 50
DRC200Z 70
DRC300Z 70
DRT50RTJX2 PROMO 53
DRT50ZJX2 PROMO 53
DRT52RF1J 53
DRT52ZJ 53
DRV150RTJ 47
DRV150ZJ 47
DRV250RTJ 47
DRV250ZJ 47
DS4012 83
DSC102ZJ 46
DSC121ZK 46

Codice Pag.
DSC191Z 46
DSC251ZK 46
DSD180ZJ 53
DSL801ZU 51
DSP600Z / ZJ 51
DSP601ZJU 51
DSS501ZJ 52
DST112ZJ 54
DST221ZJ 54
DTS630ZJ Novità / PROMO 11
DTC100ZK PROMO 55
DTC101ZK PROMO 55
DTC102ZK PROMO 55
DTC103ZK PROMO 55
DTC104ZK Novità / PROMO 12
DTC301ZK Novità / PROMO 12
DTC303ZK Novità / PROMO 12
DTC302ZK 55
DTD153RTJ 45
DTD153Z / ZJ 45
DTD156Z 45
DTD156ZJ 45
DTD157Z 45
DTD157ZJ 45
DTD172ZJ 45
DTD173RTJ PROMO 45
DTD173Z 45
DTD173ZJ 45
DTL063ZJ 48
DTL302RTJ Novità / PROMO 13
DTL302ZJ Novità 13
DTM51ZJX2 PROMO 52
DTM52RTJX1 PROMO 52
DTM52ZJX1 PROMO 52
DTP141ZJ 47
DTR180ZJ PROMO 46
DTR181ZJ PROMO 46
DTS141ZJ 47
DTW1001RTJ 44
DTW1001Z 44
DTW1001ZJ 44
DTW1002RTJ PROMO 45
DTW1002Z 45
DTW1002ZJ 45
DTW1004Z PROMO 44
DTW1005Z Novità 45
DTW1005ZJ Novità 10
DTW180ZJ 45
DTW181RTJ PROMO 45
DTW181Z 45
DTW181ZJ 45
DTW300RTJX PROMO 45
DTW300Z / ZJ 45
DTW700RTJ PROMO 45
DTW700Z 45
DTW700ZJ 45
DUA200Z PROMO 121
DUA301Z PROMO 121
DUB184Z 116
DUB185Z 116
DUB186Z 116
DUB187T002 PROMO 116
DUB187Z PROMO 116
DUB361Z 116
DUB362Z 116
DUB363ZV 116
DUC101RF1J PROMO 121
DUC101ZJ PROMO 121
DUC122ZK 112
DUC150ZJ PROMO 121
DUC252Z 112
DUC254CZ 112
DUC254Z 112
DUC256CZ 112
DUC256Z 112
DUC306Z 112
DUC353Z 112
DUC357Z 112
DUH507RT 119
DUH507Z 119
DUH601Z 119
DUH606RF 119
DUH606Z 119
DUH607RT 119
DUH607Z 119
DUH751Z 119
DUM604RTX 119
DUM604ZX 119
DUN461WZ 119
DUN461WZX1 PROMO 119
DUN500WZ 119
DUP180RT PROMO 120
DUP180Z PROMO 120
DUP361PT2 PROMO 120
DUP361Z PROMO 120
DUP362PT2 PROMO 120
DUP362Z PROMO 120
DUR190LZX3 115
DUR191LZX3 115

Codice Pag.
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DUR192LZ 115
DUR193RT / Z 115
DUR368LZ 115
DUR369LZ 115
DUS054Z 122
DUS108Z 122
DUS158Z 122
DUT130Z 47
DUV320Z 109
DUX18Z 113

DUX60Z 113
DVC150LZ 66
DVC157LZX3 66
DVC261ZX11 69
DVC265ZXU 69

DVC560Z 67
DVC660Z 69
DVC665ZU 69
DVC750LZX1 70
DVP180Z 47
DVP181ZK 47
DVR350RTE 46
DVR350Z 46
DVR450RTE 46
DVR850RTE 46
DWD181ZJ 47
DWR180ZJ PROMO 45

F
FN001GZ02 34
FS2700K 92
FS4000K 92
FS6300RXJ 92

G
GA023GM201 31
GA023GZ01 31
GA029GM201 31
GA029GZ01 31
GA035GZ 31
GA036GZ 31
GA038GT201 31
GA038GZ01 31
GA041GM201 31
GA041GZ01 31
GA044GM201 31
GA044GZ01 31
GA047GM201 31
GA047GZ01 31
GA050GT101 31
GA050GZ 31
GA4530R 88
GA4534 88
GA4540RZ 88
GA4591X01 87
GA5040C 87
GA5040RZ 88
GA5041C 87
GA5050R 88
GA5051R 87
GA5080RX02 87
GA5090X01 PROMO 87
GA5091X01 PROMO 87
GA5093X01 PROMO 87
GA6021C 87
GA6040CF 87
GA9020 86
GA9020KD PROMO 86
GA9030R 86
GA9040R 86

GA9050R 86
GA9060 86
GA9061R 86
GA9070X1 86
GA9071X1 86
GA9080X1 86
GB602 89
GB801 89
GD001GM201 Novità / PROMO 7
GD002GM201 Novità / PROMO 7
GD0600 89
GD0603 89
GD0800C 88
GD0801C 89
GD0810C 88
GD0811C 88
GN420CLSE 97
GS6000 88
GV7000C 95

H
HB350 85
HB500 85
HG001GZ02 Novità 8
HG5030K 96
HG6031VK 96
HG6531CK 96
HK0500 PROMO 80
HK1820 PROMO 80
HM001GZ02 PROMO 28
HM002GZ03 PROMO 28
HM004GZ01 PROMO 28

Codice Pag.
HM0870C PROMO 80
HM0871C PROMO 80
HM1111C 80
HM1213C 80
HM1214C 80
HM1317C 80
HM1511 80
HM1812 PROMO 80
HP001GM201 30
HP001GZ01 30
HP002GZ01 30
HP1631 83
HP1631KX3 PROMO 83
HP2010N 83
HP2051FJ 83
HP2071FJ 83
HP332DSAJ 60
HP333DSAJ 60
HP333DSAX1 60
HP333DZJ 60
HR002GM202 PROMO 28
HR002GM204 PROMO 28
HR002GZ02 28
HR002GZ05 28
HR003GM201 PROMO 28
HR003GZ01 28
HR005GT202 PROMO 28
HR005GZ01 PROMO 28
HR006GZ PROMO 28
HR007GM201 PROMO 28
HR007GZ01 28
HR008GM202 PROMO 28
HR008GZ03 28
HR009GM202 PROMO 28
HR009GZ02 28
HR010GD201 28
HR010GZ01 28
HR140DSMJ PROMO 60
HR140DZJ PROMO 60
HR166DSMJ PROMO 60
HR166DZJ PROMO 60
HR1841FJ 82
HR2300 82
HR2470 81
HR2600 82
HR2631F 81
HR2631FT12 PROMO 81
HR2653TJ 81
HR2670 82
HR2670FT 82
HR2811F 81
HR2811FT 81
HR3011FCJ 81
HR3012FCJ 81
HR3210C 81
HR3210FCT 81
HR3541FCX PROMO 81
HR4013C PROMO 81
HR4511C PROMO 81
HR5212C PROMO 81
HS004GZ03 32
HS009GT201 32
HS009GZ 32
HS011GZ 32

HS012GD201 32
HS012GZ01 32
HS013GZ 32
HS0600 91
HS301DSMJ 62
HS301DZJ 62
HS6101J 91
HS6601J 91
HS7101JX PROMO 91
HS7601J 91
HS7611J 91
HW001GZ 34
HW1200 124
HW1300 124

J
JN1601J 84
JN3201J 84
JR001GZ01 34
JR002GZ01 34
JR103DSMJ 62
JR103DZJ 62
JR3051TK 92
JR3061T 92

JR3070CT 92
JS1601J 84
JS1602J 84
JS3201J 84
JV001GM201 34
JV001GZ 34
JV002GZ 34
JV0600J 92

JV101DSMJ PROMO 62
JV101DZJ PROMO 62
JV102DSMJ PROMO 62
JV102DZJ PROMO 62

Codice Pag.
JV103DSMJ PROMO 62
JV103DZJ PROMO 62

K
KP001GM202 32
KP001GZ02 32
KP0800J 93
KP0810CJ 93
KP0810J 93
KP312S 93
KT001GZ 35

L
LB1200F 93
LC1230N 84
LD030P 96
LD050P 96
LD080PI 96
LF1000 90
LH1040F 90
LH1201FL 90
LM001CZ 106
LM001GT201 PROMO 109
LM001GZ PROMO 109
LM001JM101 108
LM002GT201 PROMO 109
LM002GZ PROMO 109
LM002JM101 108
LM003GM103 PROMO 107
LM003GZ PROMO 107
LM003JB101 108
LM003JZ 108

LM004GM103 PROMO 107
LM004GZ PROMO 107
LM004JB101 108
LM004JZ 108
LS002GZ01 32
LS003GZ01 32
LS004GZ01 32
LS0815FLN 90
LS0816F 90
LS1018LN 90
LS1019L 90
LS1110F 90
LS1219L 90
LW1400 84

M
MEU029J PROMO 77
ML001G 127
ML002G 127
ML003G 126

ML005G 126
ML006GX 127

ML007G 127
ML009GX 126
ML010G 127
ML011G01 128
ML012G 127
ML107 128
MLS100N 90
MLT100N 90
MP001GZ 35
MR004GZ 35
MR010GZ 128
MR014GZ 35
MW001GZ 129

N
N5900B 91

P
PB002GM201 34
PB002GZ01 34
PC5000C 85
PC5001C 85
PC5010C 85
PDC1200A01 PROMO 106
PDC1500A01 PROMO 106
PF0300 124
PF0610 124
PF0800 124
PF1010 124

PF1100 124
PF1110 124
PJ7000J 95
PM001GL202 / GZ PROMO 122
PO6000C 95
PP001GZK PROMO 34
PS001GM101 / GZ 67
PT001GD101 / GZ01 34
PT354DSAJ / DZJ 62

PV001GM201 / GZ02 34
R

RM350D 107
RP001GM201 33
RP001GZ02 33
RP0900J 93
RP1111CJ 93
RP1803FJ 93
RS001GZ 32
RS002GZ 32
RT001GM205 33
RT001GZ10 33

Codice Pag.
RT0702CX3J 93
S

SA5040C 94
SA7000C 94
SC103DZJ 60
SD100DSAJ 62
SG1251J PROMO 85
SG150 PROMO 85
SG181 PROMO 85
SK105DZ / GDZ 60
SK106DZ / GDZ 60
SK700GD 60
SKR200Z 96
SKR001Z Novità 8
SN001GZ Novità 14
SP001GZ03 32
SP6000J 91

T
TD002GM202 30
TD002GZ01 30
TD003GD201 / GZ 30
TD004GD201 Novità / PROMO 6
TD004GZ01 Novità / PROMO 6
TD022DSE 63
TD110DSAJ 61
TD110DZJ 61
TD111DSAJ 61
TD111DZJ 61
TL064DSAJ / DZJ 61
TL065DZJ 61
TM001GD201 33
TM001GZ03 33
TM3010CX3J PROMO 89
TM30DSAJX1 PROMO 62
TM30DZJX1 PROMO 62
TR001GM201 / GZ Novità 7
TW001GM201 30
TW001GZ01 30
TW002GM201 PROMO 30

TW002GZ01 30
TW003GM201 PROMO 30
TW003GZ01 30
TW004GD201 PROMO 30
TW004GZ01 30
TW007GM201 PROMO 30
TW007GZ01 30
TW009GT201 Novità /PROMO 6
TW009GZ01 Novità /PROMO 6
TW010GT201 PROMO 30
TW010GZ01 PROMO 30
TW011GM201 Novità /PROMO 6
TW011GZ02 Novità /PROMO 6
TW0200J PROMO 84
TW0350J PROMO 84
TW1000 84
TW160DSAJ / DZJ 60
TW161DSAJ / DZJ 60

U
UA004GZ 121
UB001CZ 106
UB001GZ PROMO 116
UB002GZ01 Novità 8
UB003CZ PROMO 106
UB004CZ PROMO 106
UB100DZ 116
UB101DZ 116
UB1103 96
UC002GZ PROMO 111
UC003GZ PROMO 111
UC006GZ PROMO 111
UC011GZ PROMO 110
UC012GZ PROMO 110
UC015GZ PROMO 110
UC016GZ PROMO 110
UC021GZ PROMO 111
UC022GZ PROMO 111
UC023GZ PROMO 111
UC024GZ PROMO 111
UC025GZ PROMO 111
UC026GZ PROMO 111
UC029GM201 PROMO 121
UC029GZ02 PROMO 121
UC030GZ Novità / PROMO 14
UC030GZ03 Novità / PROMO 14
UC100DWA1J PROMO 121
UC100DZJ PROMO 121
UC3041A 123
UC3541A 123
UC3541AK 123
UC3551A 123
UC4041A 123
UC4051A 123
UC4051AK 123
UD2500 123
UH004GZ PROMO 118
UH005GZ PROMO 118
UH013GZ PROMO 118
UH014GZ PROMO 118
UH020GZ PROMO 118

Codice Pag.
UH021GZ PROMO 118
UH201DSAX 120
UH5570 123
UH6570 123
UH6580 123
UH7580 123

UN001GZ PROMO 118
UN460WDZX1 120
UP100DSMJ 120
UR003GZ01 PROMO 114
UR006GZ06 PROMO 114
UR007GZ01 PROMO 114
UR012GZ06 PROMO 114
UR013GZ01 PROMO 114
UR014GZ PROMO 114
UR016GZ PROMO 114
UR017GZ PROMO 114
UR100DZ 114
UR101CZ 106
UR201CZ 106
US053DZ 122
UT001GZ01 33
UT1200 82
UT1400 82
UT1401 82
UT1600 82
UV001GM201 / GZ 109
UX01GZ PROMO 113

V
VC003GLZ 66
VC004GLZ01 66
VC006GMZ01 66

VC007GLZ01 66
VC008GZ 68
VC009GZ01 68

VC010GZ 67
VC011GZ 68
VC012GZ01 68
VC013GLZ03 Novità /PROMO 9
VC2000L 72
VC2211MX1 72
VC2512L 72
VC3011L 72
VC3012L 72
VC3210LX1 72
VC3211HX1 72
VC3211MX1 72
VC4210LX 72
VC42W10MX 72
VR001CZ 29
VR003GM101 / GZ 29
VR004CZ 29
VR004GM101 / GZ 29
VS001GZ PROMO 67

W
WR100DSAJ / DZ PROMO 61

ACCESSORI
ACC. BINARIO GUIDA 172
ACC. BOX TERMICI 172
ACC. CHIODATRICI 156
ACCESSORI CLEANERS 157
ACC. CORPO MACC. POLIVALENTE 162
ACC. DECESPUGLIATORI E RASAERBA 164
ACC. GONFIAGOMME 172
ACC. IDROPULITRICI 168
ACC. IN VALIGETTA 142
ACC. LEVIGATRICI 154
ACC. MISCELATORI 141
ACC. MOTOSEGHE 165
ACC. POMPE IRRORATRICI 166
ACC. POTATORI A CATENA 166
ACC. POTATORI TELESCOPICI 166
ACC. TRIVELLE 167
ACC. UTENSILE MULTIFUNZIONE 152
BUSSOLE 146
CORONE DIAMANTATE 139
DISCHI LAMELLARI 148
FLESSOMETRI 172
FORETTI 140
FRESE 151
FRESE PER METALLO 151
GUANTI DA LAVORO 130
INSERTI IMPACT BLACK 145
INSERTI IMPACT PREMIER 144
LAME PER SEGHE CIRCOLARI 148
LAME SEGHETTO / TAZZE 150
MAKPAC 173
MAKTRAK Novità 15
MATRICI Novità 141
PUNTE MULTI-PURPOUSE 135
PUNTE SDS-MAX COMPATIBILI 132
PUNTE SDS-PLUS COMPATIBILI 136
PUNTE ZENTRO SDS-MAX COMP. 133
RESCUE - DISCHI DIAMANTATI 138
SCALPELLI SDS-MAX COMPATIBILI 134
SCALPELLI SDS-PLUS COMPATIBILI 137
TOOL HOLDERS 169
CENTRI ASSISTENZA 174

Codice Pag.



COSTRUIAMO IL FUTURO

Makita S.p.A. si riserva di apportare in qualsiasi momento modifiche a prezzi e/o a caratteristiche dei propri prodotti, anche senza preavviso.
Si declina ogni responsabilità per errori di stampa. Copyright Makita S.p.A. Tutti i diritti riservati.

Riproduzione vietata - Attenzione: la riproduzione e l’utilizzo di qualsiasi immagine, logo, marchio, dato o documento qui pubblicati, in assenza di espressa autorizzazione 
scritta da parte di Makita S.p.A., verrà perseguita ai sensi di legge. Il catalogo promozionale è valido fino al 31/03/26 salvo esaurimento scorte.

Makita S.p.A. Con socio unico
Direzione e Coordinamento

Makita Corporation-Giappone
Via Don Luigi Sturzo, 56/58 - 20004 Arluno (MI)

Tel. 0331.524111 - Fax 0331.420285

PEFC/18-31-409

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it
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